

**Ikusita** CONT-001/2022 espedientea, San Faustoko frontoiaren taberna-kafetegiko jardueraren errentamendua eta ustiapena xede duen kontratua gauzatzekoari buruzkoa.

**Kontuan izanda** TANIA CIFUENTES CANO andrearekin (NAN zk.: 72.586.117-A) izenpetutako kontratuak URTE BATEKO (1) iraupena aurreikusten zuela, 2022.05.13tik 2023.05.12ra, eta urtero beste HIRU (3) urtez luzatu ahal izango dela.

**Kontuan hartuta** kontratuaren arduradunaren 2023.02.21eko txosten teknikoa, kontratuaren luzapena eskatzen duena.

**Kontuan hartuta** kontratazio-teknikariak 2023.02.22an egindako txosten juridikoa, teknikari arduradunaren eskaeraren aldeko txostena izanik, Administrazio-klausulen pleguaren karatulako 4. klausulan eta Sektore Publikoko Kontratuen 9/2017 Legean oinarrituta dagoena.

**Kontuan hartuta** Durango Kirolak erakunde autonomoko Kontseilu Errektorearen 2019ko uztailaren 8ko Erabakiaren arabera, Ane Abanzabalegi Areitio zinegotzia izendatu zen lehendakari eraginkor.

Azaroaren 8ko 9/2017 Legearen 9.6 artikulua eta bigarren xedapen gehigarriaren lehenengo paragrafoak **ematen dizkidaten eskumenak erabiliz**, hau

#### **ERABAKI DUT**

**Lehenengoa.-** TANIA CIFUENTES CANO andreri (NAN zk.: 72.586.117-A) CONT-001/2022 espedientea, San Faustoko frontoiaren taberna-kafetegiko jardueraren errentamendua eta ustiapenari buruzkoa, urtebetez luzatzea, hau da, 2024ko maiatzaren 12ra arte, beste bi urteko luzapenaren aukerarekin.

**Bigarrena.-** Hilero ordaindu beharreko kanona SEIEHUN ETA HOGEI (620) eurotako izango da. Ordainketak aurreratuta egingo dira, hilaren 1etik 10era bitartean.

**Hirugarrena.-** Ebazpen hau esleipendunari jakinaraztea, Durango Kirolak erakunde autonomoari eta zerbitzu ekonomikoari helaraztea, dagozkion ondorioak izan ditza.

**Visto** el expediente CONT-01/2022, relativo a la concesión del arrendamiento y explotación del bar ambigü de San Fausto.

**Resultando** que el contrato suscrito con Doña TANIA CIFUENTES CANO, con DNI nº 72.586.117-A, preveía una duración inicial de UN (1) AÑO, desde el 13.05.2022 hasta el 12.05.2023, pudiendo prorrogarse anualmente por otros TRES (3) años más.

**Considerando** el informe técnico del responsable del contrato de fecha 21.02.2023 por el que se solicita la prórroga del mismo.

**Considerando** el informe jurídico realizado por el técnico de contratación de fecha 22.02.2023, el cual informa favorablemente la solicitud del técnico responsable en base a lo establecido en la cláusula 4 de la Carátula del Pliego de Cláusulas Administrativas y la Ley 9/2017 de Contratos del Sector Público.

**Considerando** que en virtud del Acuerdo del Consejo Rector del Organismo Autónomo "Durango Kirolak" de 8 de julio de 2019, fue nombrada Presidenta efectiva de la misma la concejala Doña Ane Abanzabalegi Areitio.

**En virtud** de las competencias que le atribuye el artículo 9.6 de los Estatutos del Organismo Autónomo "Durango Kirolak" y la Disposición Adicional Segunda, apartado primero, de la Ley 9/2017, de 8 de noviembre,

#### **ACUERDA**

**Primero.-** Prorrogar el contrato CONT-001/2022 relativo a la concesión del arrendamiento y explotación del bar ambigü de San Fausto a Doña TANIA CIFUENTES CANO, con DNI nº 72.586.117-A, por un año más, es decir, hasta el 12 de mayo del 2024, siendo susceptible de dos ulteriores prórrogas adicionales.

**Segundo.-** El canon mensual a abonar es de SEISCIENTOS VEINTE (620) euros al mes. Se abonará a Durango Kirolak, por mensualidades anticipadas, entre los días 1 y 10 del mes que se trate.

**Tercero.-** Notificar la presente resolución a la adjudicataria y, dar traslado de la misma al Organismo Autónomo Durango Kirolak y a los Servicios Económicos, a los efectos oportunos.

Durango Kirolak erakunde autonomoko lehendakariak agindu eta sinatu du. Nik, idazkari nagusiak, guzti horren fede ematen dut.

Lo manda y firma, la Presidenta del Organismo Autónomo Durango Kirolak, de todo lo cual yo, Secretaria General doy fe.

**DURANGO KIROLAK ERAKUNDE AUTONOMOKO  
PRESIDENTEA**  
PRESIDENTA DEL ORGANISMO AUTÓNOMO DURANGO  
KIROLAK

ABANZABALEGI  
AREITIO ANE -  
30690191A

Firmado digitalmente por  
ABANZABALEGI AREITIO ANE -  
30690191A  
Fecha: 2023.03.10 12:38:03  
+01'00'

**ANE ABANZABALEGI AREITIO andrea**

**IDAZKARI NAGUSIA**  
LA SECRETARIA GENERAL

OLEAGA  
LARRINAGA  
MARIA TERESA  
- 30616524M

Firmado digitalmente  
por OLEAGA  
LARRINAGA MARIA  
TERESA - 30616524M  
Fecha: 2023.03.10  
12:14:57 +01'00'

**MARIA TERESA OLEAGA LARRINAGA andrea**

DURANGO KIROLAKen Presidentea den **Ane Abanzabalegi Areitio** Andreak hurrengo hau,

**Tabirako igerilekuetako uren tratamendurako proiektua idaztea** beharra ikusita,

'Durango Kirolak' Erakunde Autonomoaren Estatutuen 9.6 artikulua ematen dizkion eskumenak erabiliz, honako hau

#### **ERABAKITZEN DU**

**Lehen. – BOSLAN INGENIERÍA Y CONSULTORÍA, S.A. (A95127825)** aipaturiko serbitzuaren errealizazioari esleitzea.

**Bigarren. -** Kontratuaren prezioa **15.488,00** euroko izango da, BEZ sartuta.

**Hirugarren. -** Prezioaren ordainketa egingo da faktura egokiaren aurkezpenarekiko udal-aurrekontuaren betearazpeneko oinarrietan jarritakoaren arabera.

Eta horrela adierazten dizut, jakinearen gain izan zaitezten, eta bidezko ondorioetarako, Durangon, 2023ko martxoaren 15.

**Presidenteak**

Ane Abanzabalegi Areitio  
Presidentea / Presidente

Doña **Ane Abanzalegi Areitio**, como Presidenta de DURANGO KIROLAK,

Vista la necesidad de **redactar el proyecto del tratamiento de aguas de las piscinas de Tabira**,

En virtud de las competencias que le confiere el artículo 9.6 de los Estatutos del Organismo Autónomo 'Durango Kirolak',

#### **RESUELVE**

**Primero.-** Adjudicar a **BOSLAN INGENIERÍA Y CONSULTORÍA, S.A. (A95127825)** la realización de dicho servicio.

**Segundo.-** El precio del contrato será de **15.488,00** euros, incluido el IVA.

**Tercero.-** El pago del precio se efectuará conforme a lo dispuesto en las bases de ejecución del presupuesto municipal con la presentación de la factura correspondiente.

Lo manda y firma la expresada Presidenta de Durango Kirolak, en Durango a 15 de marzo de 2023.

**La Presidenta**

DURANGO KIROLAKen Presidentea den  
**Ane Abanzabalegi Areitio** Andreak  
hurrengo hau,

Kontratazioko espedientea helburu duena  
**Tabirako polikiroldegiko estalkia konpontzea**  
ikusita.

'Durango Kirolak' Erakunde  
Autonomoaren Estatutuen 9.6 artikulua  
ematen dizkion eskumenak erabiliz, honako  
hau

#### **ERABAKITZEN DU**

**Lehen.** – Adjudicar a **CUMENOR, S.L.**  
**(B39627203)** aipaturiko serbitzuaren  
errealizazioari esleitzea.

**Bigarren.** - Kontratuaren prezioa **47.270,22**  
euroko izango da, BEZ sartuta.

**Hirugarren.** - Prezioaren ordainketa egingo  
da faktura egokiaren aurkezpenarekiko udal-  
aurrekontuaren betearazpeneko oinarrietan  
jarritakoaren arabera.

Eta horrela adierazten dizut, jakinearen  
gain izan zaitezten, eta bidezko  
ondorioetarako, Durangon, 2023ko  
martxoaren 15.

#### **Presidenteak**

Ane Abanzabalegi Areitio  
Presidentea / Presidente

Doña **Ane Abanzalegi Areitio**, como  
Presidenta de DURANGO KIROLAK,

Visto el expediente de contratación que tiene  
por objeto **“reparar la cubierta del  
polideportivo de Tabira”**.

En virtud de las competencias que le  
confiere el artículo 9.6 de los Estatutos del  
Organismo Autónomo 'Durango Kirolak',

#### **RESUELVO**

**Primero.-** Adjudicar a **CUMENOR, S.L.**  
**(B39627203)** la realización de dicho  
servicio.

**Segundo.-** El precio del contrato será de  
**47.270,22** euros, incluido el IVA.

**Tercero.-** El pago del precio se efectuará  
conforme a lo dispuesto en las bases de  
ejecución del presupuesto municipal con la  
presentación de la factura correspondiente.

Lo manda y firma la expresada  
Presidenta de Durango Kirolak, en Durango  
a 15 de marzo de 2023.

#### **La Presidenta**

DURANGO KIROLAKen Presidentea den **Ane Abanzabalegi Areitio** Andreak hurrengo hau,

Kontratazioko espedientea helburu duena **Ezkurdi frontoiko suteak detektatzeko instalazioa konpontzea eta ondoren martxan jartzea** ikusita.

'Durango Kirolak' Erakunde Autonomoaren Estatutuen 9.6 artikulua ematen dizkion eskumenak erabiliz, honako hau

#### **ERABAKITZEN DU**

**Lehen.** – Adjudicar a **SERCOIN SISTEMAS DE SEGURIDAD, S.A. (A48178024)** aipaturiko serbitzuaren errealizazioari esleitzea.

**Bigarren.** - Kontratuaren prezioa **5.175,24** euroko izango da, BEZ sartuta.

**Hirugarren.** - Prezioaren ordainketa egingo da faktura egokiaren aurkezpenarekiko udal-aurrekontuaren betearazpeneko oinarrietan jarritakoaren arabera.

Eta horrela adierazten dizut, jakinearen gain izan zaitezten, eta bidezko ondorioetarako, Durangon, 2023ko martxoaren 15.

**Presidentek**

Ane Abanzabalegi Areitio  
Presidentea / Presidente

Doña **Ane Abanzalegi Areitio**, como Presidenta de DURANGO KIROLAK,

Visto el expediente de contratación que tiene por objeto **“Reparar, y posterior puesta en marcha, de la instalación de detección de incendios del frontón Ezkurdi”**.

En virtud de las competencias que le confiere el artículo 9.6 de los Estatutos del Organismo Autónomo 'Durango Kirolak',

#### **RESUELVO**

**Primero.-** Adjudicar a **SERCOIN SISTEMAS DE SEGURIDAD, S.A. (A48178024)** la realización de dicho servicio.

**Segundo.-** El precio del contrato será de **5.175,24** euros, incluido el IVA.

**Tercero.-** El pago del precio se efectuará conforme a lo dispuesto en las bases de ejecución del presupuesto municipal con la presentación de la factura correspondiente.

Lo manda y firma la expresada Presidenta de Durango Kirolak, en Durango a 15 de marzo de 2023.

**La Presidenta**

**Visto** el expediente 22/2022/ID\_KN, relativo al “acuerdo marco para el contrato de mantenimiento de los aparatos de elevación y escaleras mecánicas de la Diputación Foral de Bizkaia y de las entidades adheridas durante los años 2023 y 2024 (Lote 2)”.

**Resultando** que la Central de Contratación Foral de Bizkaia ha concluido con la empresa ORONA S.COOP. con NIF F20025318 el mencionado acuerdo marco.

Siendo **DURANGO KIROLAK** una de las entidades adheridas a este acuerdo marco, por ser necesario dicho suministro, con un gasto máximo de **doce mil ochocientos seis con sesenta y cuatro euros** (12.806,64€), IVA incluido, para los **dos años** de duración del contrato.

Las aplicaciones presupuestarias con cargo a las cuales se financia el gasto que genera el contrato son las siguientes: 41.3423.21101; 41.3425.21101 y 41.3422.21101.

**Considerando** que el citado expediente ha sido fiscalizado favorablemente por la Intervención municipal.

**En virtud** de las competencias que me atribuye la Disposición Adicional Segunda, apartado primero, de la Ley 9/2017, de 8 de noviembre, de Contratos del Sector Público.

## RESUELVO

**Primero.-** Aprobar el expediente de contratación relativa al acuerdo marco del servicio de mantenimiento de los aparatos de elevación y escaleras mecánicas de la Diputación Foral de Bizkaia y de las entidades adheridas durante los años 2023 y 2024 (Lote 2)”.

**Segundo.-** Aprobar un gasto máximo de **doce mil ochocientos seis con sesenta y cuatro euros** (12.806,64€), IVA incluido.

Las aplicaciones presupuestarias con cargo a las cuales se financia el gasto que genera el contrato son las siguientes: 41.3423.21101; 41.3425.21101 y 41.3422.21101.

**Tercero.-** Notificar la presente resolución a la Central de Contratación Foral de Bizkaia y a los Servicios Económicos, a los efectos oportunos.

Lo manda y firma la Presidenta de Durango Kirolak, en Durango a 16 de marzo de 2023, de todo lo cual yo, Secretaria, doy fe.

La Presidenta  
de Durango Kirolak

ABANZABALEG  
I AREITIO ANE  
30690191A

Firmado digitalmente por  
ABANZABALEGI AREITIO  
ANE - 30690191A  
Fecha: 2023.03.16  
11:20:43 +01'00'

La Secretaria General

OLEAGA  
LARRINAGA  
MARIA TERESA  
- 30616524M

Firmado digitalmente  
por OLEAGA  
LARRINAGA MARIA  
TERESA - 30616524M  
Fecha: 2023.03.16  
08:57:50 +01'00'

DURANGO KIROLAKen Presidentea den  
**Ane Abanzabalegi Areitio** Andreak  
hurrengo hau,

Kontratazioko espedientea helburu duena  
**Ezkurdi pilotalekuko harmailetako kartelak eta  
eserleku-zenbakiak berritzea** ikusita.

'Durango Kirolak' Erakunde  
Autonomoaren Estatutuen 9.6 artikulua  
ematen dizkion eskumenak erabiliz, honako  
hau

#### **ERABAKITZEN DU**

**Lehen.** – Adjudicar a **DENA-ROT, S.L.**  
**(B48481014)** aipaturiko serbitzuaren  
errealizazioari esleitzea.

**Bigarren.** - Kontratuaren prezioa **3.871,03**  
euroko izango da, BEZ sartuta.

**Hirugarren.** - Prezioaren ordainketa egingo  
da faktura egokiaren aurkezpenarekiko udal-  
aurrekontuaren betearazpeneko oinarrietan  
jarritakoaren arabera.

Eta horrela adierazten dizut, jakinearen  
gain izan zaitezten, eta bidezko  
ondorioetarako, Durangon, 2023ko  
martxoaren 16.

**Presidenteak**

Ane Abanzabalegi Areitio  
Presidentea / Presidente

Doña **Ane Abanzalegi Areitio**, como  
Presidenta de DURANGO KIROLAK,

Visto el expediente de contratación que tiene  
por objeto **“renovar la cartelería y numeración  
de asientos de las gradas del frontón  
Ezkurdi”**.

En virtud de las competencias que le  
confiere el artículo 9.6 de los Estatutos del  
Organismo Autónomo 'Durango Kirolak',

#### **RESUELVO**

**Primero.-** Adjudicar a **DENA-ROT, S.L.**  
**(B48481014)** la realización de dicho  
servicio.

**Segundo.-** El precio del contrato será de  
**3.871,03** euros, incluido el IVA.

**Tercero.-** El pago del precio se efectuará  
conforme a lo dispuesto en las bases de  
ejecución del presupuesto municipal con la  
presentación de la factura correspondiente.

Lo manda y firma la expresada  
Presidenta de Durango Kirolak, en Durango  
a 16 de marzo de 2023.

**La Presidenta**

**Ikusita** 13/2022/ID\_KN espedientea, errentamendu-erregimenean eta erosteko aukerarik gabe kanpoko modulu osagarrien multzo bat hornitzeari buruzkoa, aldagelen, komunen eta botikinaren zerbitzua bermatzeko eta Tabirako udako igerilekuen zerbitzua eskaintza-aldian jasotzeko, garraio-zerbitzu gehigarriak, karga-descarga, muntaketa-desmuntaketa eta mantentze-lanak barne.

**Kontuan izanda** INDARLAN OBRAS Y EVENTOS SLrekin (IFZ: B95803292) sinatutako kontratuak, hasiera batean, udako denboraldi bateko iraupena aurreikusten zuela, 2022.06.15etik 2022.09.11ra arte, eta udako beste denboraldi baterako luza zitekeela.

**Kontuan izanda** kontratuaren arduradunak 2023.02.21ean egindako txosten teknikoa, kontratuaren luzapena eskatzen duena, bai eta errentamendu-egun gehiago ere, kontratazioa arautzen duen baldintza teknikoan agiriko 9. klausularen arabera.

**Kontuan izanda** Kontratazio-teknikariak 2023.03.09an egindako txosten juridikoa, zeinak teknikari arduradunaren eskaeraren aldeko txostena egiten duen, Administrazio Klausulen Agiriaren Karatulako 4. klausulan, Baldintza Teknikoen Agiriko 9. klausulan eta Sektore Publikoko Kontratuei buruzko 9/2017 Legean ezarritakoan oinarrituz.

**Kontuan hartuta** Durango Kirolak erakunde autonomoko Kontseilu Errektorearen 2019ko uztailaren 8ko Erabakiaren arabera, Ane Abanzabalegi Areitio zinegotzia izendatu zen lehendakari eraginkor.

Azaroaren 8ko 9/2017 Legearen 9.6 artikulua eta bigarren xedapen gehigarriaren lehenengo paragrafoak **ematen dizkidaten eskumenak erabiliz**, hau

#### **ERABAKI DUT**

**Lehenengoa.-** 13/2022/ID\_KN kontratua luzatzea INDARLAN OBRAS Y EVENTOS SL enpresari (IFZ: B95803292), 2023ko ekainaren 15etik 2023ko irailaren 17ra bitarteko udaldirako. 13/2022/ID\_KN kontratua errentamendu-erregimenean kanpomodulu osagarrien multzo bat erosteko aukerarik gabe hornitzeari buruzkoa da, aldagelen, komunen eta botikinaren zerbitzua bermatzeko eta Tabirako

**Visto** el expediente 13/2022/ID\_KN, relativo al suministro en régimen de arrendamiento sin opción de compra de un conjunto de módulos exteriores complementarios para garantizar el servicio de vestuarios, baños, botiquín y recepción durante el periodo de oferta del servicio de piscinas de verano de Tabira, incluidos los servicios adicionales de transporte, carga-descarga, montaje-desmontaje y mantenimiento de los mismos.

**Resultando** que el contrato suscrito con INDARLAN OBRAS Y EVENTOS, S.L., con NIF nº B95803292, preveía una duración inicial de una temporada de verano, desde el 15.06.2022 hasta el 11.09.2022, pudiendo prorrogarse por un período estival adicional.

**Considerando** el informe técnico del responsable del contrato de fecha 21.02.2023 por el que se solicita la prórroga del mismo y, además, la ampliación de días adicionales de arrendamiento, de acuerdo con la cláusula 9 del Pliego de Prescripciones Técnicas que rige la contratación.

**Considerando** el informe jurídico realizado por el técnico de contratación de fecha 09.03.2023, el cual informa favorablemente la solicitud del técnico responsable en base a lo establecido en la cláusula 4 de la Carátula del Pliego de Cláusulas Administrativas, la cláusula 9 del Pliego de Prescripciones Técnicas y la Ley 9/2017 de Contratos del Sector Público.

**Considerando** que en virtud del Acuerdo del Consejo Rector del Organismo Autónomo "Durango Kirolak" de 8 de julio de 2019, fue nombrada Presidenta efectiva de la misma la concejala Doña Ane Abanzabalegi Areitio.

**En virtud** de las competencias que le atribuye el artículo 9.6 de los Estatutos del Organismo Autónomo "Durango Kirolak" y la Disposición Adicional Segunda, apartado primero, de la Ley 9/2017, de 8 de noviembre,

#### **ACUERDA**

**Primero.-** Prorrogar el contrato 13/2022/ID\_KN 13/2022/ID\_KN, relativo al suministro en régimen de arrendamiento sin opción de compra de un conjunto de módulos exteriores complementarios para garantizar el servicio de vestuarios, baños, botiquín y recepción durante el periodo de oferta del servicio de piscinas de verano de Tabira, incluidos los servicios adicionales de transporte, carga-descarga, montaje-



udako igerilekuen zerbitzua eskaintza-aldian jasotzeko (garraiatzeko, kargatzeko, deskargatzeko, muntatzeko eta desmuntatzeko zerbitzu gehigarriak barne).

**Bigarrena.-** Errentamendu-aldia beste 6 egunez luzatzea onartzea, baldintza teknikoen agirian ezarritakoaren arabera, baita egun gehigarri bakoitzeko 178,22 euroko gastu gehigarria (BEZ barik) gehitzea ere.

**Hirugarrena.-** Kontratuaren prezioa onartzea eta xedatzea: HAMASEI MILA BEDERATZIEHUN ETA HOGEITA HAMAIIKA euro eta HOGEITA HAMABI zentimo (16.931,32 €), gehi BEZaren % 21. Guztira: HOGEI MILA LAUREHUN ETA LAUROGEITA SEI euro ETA LAUROGEITA BEDERATZI ZENTIMO (**20.486,89**), 41.3422.21102 aurrekontu-partidaren kargura.

**Laugarrena.-** Ebazpen hau esleipendunari jakinaraztea, Durango Kirolak erakunde autonomoari eta zerbitzu ekonomikoei helaraztea, dagozkion ondorioak izan ditzan.

Durango Kirolak erakunde autonomoko lehendakariak agindu eta sinatu du. Nik, idazkari nagusiak, guzti horren fede ematen dut.

desmontaje y mantenimiento de los mismos, a INDARLAN OBRAS Y EVENTOS, S.L., con NIF nº B95803292, para el periodo estival comprendido entre el 15 de junio de 2023 hasta el 17 de septiembre de 2023.

**Segundo.-** Aprobar la ampliación del periodo de arrendamiento en 6 días adicionales, de acuerdo a lo establecido en el Pliego de Prescripciones Técnicas, así como el gasto añadido de 178,22 euros más IVA por día adicional.

**Tercero.-** Aprobar y disponer el precio del contrato asciende a DIECISEIS MIL NOVECIENTOS TREINTA Y UNO con TREINTA Y DOS euros (16.931,32 €), más el 21% de IVA, lo que hace un total de VEINTE MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y SEIS con OCHENTA Y NUEVE euros (**20.486,89**) a cargo de la partida presupuestaria: 41.3422.21102.

**Cuarto.-** Notificar la presente resolución a la adjudicataria y, dar traslado de la misma al Organismo Autónomo Durango Kirolak y a los Servicios Económicos, a los efectos oportunos.

Lo manda y firma, la Presidenta del Organismo Autónomo Durango Kirolak, de todo lo cual yo, Secretaria General doy fe.

**DURANGO KIROLAK ERAKUNDE AUTONOMOKO**  
**PRESIDENTEA**  
PRESIDENTA DEL ORGANISMO AUTÓNOMO DURANGO  
KIROLAK

ABANZABALEG Firmado digitalmente por  
I AREITIO ANE ABANZABALEGI AREITIO  
30690191A ANE - 30690191A  
Fecha: 2023.03.17  
11:36:03 +01'00'

**ANE ABANZABALEGI AREITIO andrea**

**IDAZKARI NAGUSIA**  
LA SECRETARIA GENERAL

OLEAGA Firmado digitalmente  
LARRINAGA por OLEAGA  
MARIA TERESA LARRINAGA MARIA  
- 30616524M TERESA - 30616524M  
Fecha: 2023.03.16  
15:48:14 +01'00'

**MARIA TERESA OLEAGA LARRINAGA andrea**

Mediante Acuerdo de la Diputación Foral de Bizkaia de 12 de diciembre de 2022, se resuelve concluir con **ORONA S.COOP.** (NIF F20025318), el acuerdo marco de los “Servicios de mantenimiento de los aparatos de elevación y escaleras mecánicas de la Diputación Foral de Bizkaia y de las entidades adheridas durante los años 2023 y 2024 (Lote 2)”.

Corresponde a **DURANGO KIROLAK** la adjudicación y autorización del gasto correspondiente al contrato derivado del acuerdo marco precitado.

En informe de 3 de marzo de 2023 queda justificada la necesidad de dicho servicio para Durango Kirolak.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 221 de la Ley 9/2017, de 8 de noviembre, de Contratos del Sector Público, procede adjudicar el contrato derivado a la empresa **ORONA S.COOP.** con NIF F20025318 con arreglo a los términos establecidos en la conclusión del acuerdo marco.

Por lo expuesto, y en virtud de las competencias que me atribuye la Disposición Adicional Segunda de la Ley 9/2017, de 8 de noviembre, de Contratos del Sector Público.

### RESUELVO

**Primero.-** Adjudicar el contrato derivado del acuerdo marco de los “Servicios de mantenimiento de los aparatos de elevación y escaleras mecánicas de la Diputación Foral de Bizkaia y de las entidades adheridas durante los años 2023 y 2024 (Lote 2)” a **ORONA S.COOP.** con NIF F20025318 en los términos establecidos en la conclusión del acuerdo marco.

**Segundo.-** Autorizar y disponer el gasto imputable al referido contrato derivado que asciende a la cantidad de **siete mil ochocientos treinta y cinco con ochenta y seis euros (7.835,86 €)**, IVA incluido.

Las aplicaciones presupuestarias con cargo a las cuales se financia el gasto que genera el contrato son las siguientes: 41.3423.21101; 41.3425.21101 y 41.3422.21101.

**Tercero.-** El plazo de ejecución del mencionado Acuerdo Marco es hasta el **31 de diciembre de 2024**, con posibilidad de dos prórrogas de un año cada una.

**Cuarto.-** Notificar la presente resolución a **ORONA S.COOP.** y dar traslado del mismo al responsable municipal del contrato y, al área de Intervención, a los oportunos efectos.

Lo manda y firma la Presidenta de Durango Kirolak, en Durango a 20 de marzo de 2023, de todo lo cual yo, Secretaria, doy fe.

La Presidenta  
de Durango Kirolak

ABANZABAL  
EGI AREITIO  
ANE -  
30690191A

Firmado digitalmente  
por ABANZABALEGI  
AREITIO ANE -  
30690191A  
Fecha: 2023.03.20  
14:47:41 +01'00'

La Secretaria General

OLEAGA  
LARRINAGA  
MARIA  
TERESA -  
30616524M

Firmado  
digitalmente por  
OLEAGA  
LARRINAGA  
MARIA TERESA -  
30616524M  
Fecha: 2023.03.20  
14:05:56 +01'00'

**Ikusita** 19/2022/ID\_KN espedientea, Tabirako kirol-eremuan dagoen udal-titulartasuneko taberna-kafetegia udako igerilekuak irekitzeko aldi errentan hartzeko eta ustiatzeko emakidari buruzkoa.

**Kontuan izanda** AITZIBER IZQUIERDO GARAIZABAL andrearekin (NAN zk.: 30.607.318-E) izenpetutako kontratuak 2022ko udako denboraldi bateko (1) iraupena aurreikusten zuela, eta urtero beste HIRU (3) urtez luzatu ahal izango dela.

**Kontuan hartuta** kontratuaren arduradunaren 2023.03.17eko txosten teknikoa, kontratuaren luzapena eskatzen duena.

**Kontuan hartuta** kontratazio-teknikariak 2023.03.20an egindako txosten juridikoa, teknikari arduradunaren eskaeraren aldeko txostena izanik, Administrazio-klausulen pleguaren karatulako 4. klausulan eta Sektore Publikoko Kontratuen 9/2017 Legean oinarrituta dagoena.

**Kontuan hartuta** Durango Kirolak erakunde autonomoko Kontseilu Errektorearen 2019ko uztailaren 8ko Erabakiaren arabera, Ane Abanzabalegi Areitio zinegotzia izendatu zen lehendakari eraginkor.

Azaroaren 8ko 9/2017 Legearen 9.6 artikulua eta bigarren xedapen gehigarriaren lehenengo paragrafoak **ematen dizkιδaten eskumenak erabiliz**, hau

#### **ERABAKI DUT**

**Lehenengoa.-** AITZIBER IZQUIERDO GARAIZABAL andreari (NAN zk.: 30.607.318-E) 19/2022/ID\_KN kontratua, Tabirako kirol-eremuan dagoen udal-titulartasuneko taberna-kafetegia udako igerilekuak irekitzeko aldi errentan hartzeko eta ustiatzeko emakidari buruzkoa, 2023ko udako denboraldirako luzatzea: ekainaren 15etik irailaren 17ra, beste bi urteko luzapenaren aukerarekin.

**Bigarrena.-** Hilero ordaindu beharreko kanona MILA ETA HOGEITA BOST (1.025,00) eurotakoa izango da. Ordainketak aurreratuta egingo dira, hilaren 1etik 10era bitartean.

**Visto** el expediente 19/2022/ID\_KN, de concesión del arrendamiento y explotación, durante el periodo de apertura de las piscinas de verano, del bar-cafetería de titularidad municipal ubicado en el área deportiva de Tabira

**Resultando** que el contrato suscrito con Doña AITZIBER IZQUIERDO GARAIZABAL, con DNI 30.607.318-E, preveía una duración inicial de una (1) temporada de verano para el año 2022, pudiendo prorrogarse anualmente por otras tres (3) temporadas adicionales.

**Considerando** el informe técnico del responsable del contrato de fecha 17.03.2023 por el que se solicita la prórroga del mismo.

**Considerando** el informe jurídico realizado por el técnico de contratación de fecha 20.03.2023, el cual informa favorablemente la solicitud del técnico responsable en base a lo establecido en la cláusula 4 de la Carátula del Pliego de Cláusulas Administrativas y la Ley 9/2017 de Contratos del Sector Público.

**Considerando** que en virtud del Acuerdo del Consejo Rector del Organismo Autónomo "Durango Kirolak" de 8 de julio de 2019, fue nombrada Presidenta efectiva de la misma la concejala Doña Ane Abanzabalegi Areitio.

**En virtud** de las competencias que le atribuye el artículo 9.6 de los Estatutos del Organismo Autónomo "Durango Kirolak" y la Disposición Adicional Segunda, apartado primero, de la Ley 9/2017, de 8 de noviembre,

#### **ACUERDA**

**Primero.-** Prorrogar el contrato 19/2022/ID\_KN, de concesión del arrendamiento y explotación, durante el periodo de apertura de las piscinas de verano, del bar-cafetería de titularidad municipal ubicado en el área deportiva de Tabira, a Doña AITZIBER IZQUIERDO GARAIZABAL, con DNI 30.607.318-E, para la temporada de verano de 2023: desde el 15 de junio hasta el 17 de septiembre, siendo susceptible de dos ulteriores prórrogas adicionales.

**Segundo.-** El canon a abonar por la adjudicataria es de MIL VEINTICINCO (1.025,00) euros al mes. Se abonará a Durango Kirolak, por mensualidades anticipadas, entre los días 1 y 10 del mes que se trate.

**Hirugarrena.-** Ebazpen hau esleipendunari jakinaraztea, Durango Kirolak erakunde autonomoari eta zerbitzu ekonomikoei helaraztea, dagozkion ondorioak izan ditzan.

Durango Kirolak erakunde autonomoko lehendakariak agindu eta sinatu du. Nik, idazkari nagusiak, guzti horren fede ematen dut.

**DURANGO KIROLAK ERAKUNDE AUTONOMOKO  
PRESIDENTEA**  
PRESIDENTA DEL ORGANISMO AUTÓNOMO DURANGO  
KIROLAK

ABANZABALEG  
I AREITIO ANE -  
30690191A

Firmado digitalmente  
por ABANZABALEGI  
AREITIO ANE -  
30690191A  
Fecha: 2023.03.21  
15:04:25 +01'00'

**ANE ABANZABALEGI AREITIO andrea**

**Tercero.-** Notificar la presente resolución a la adjudicataria y, dar traslado de la misma al Organismo Autónomo Durango Kirolak y a los Servicios Económicos, a los efectos oportunos.

Lo manda y firma, la Presidenta del Organismo Autónomo Durango Kirolak, de todo lo cual yo, Secretaria General doy fe.

**IDAZKARI NAGUSIA**  
LA SECRETARIA GENERAL

OLEAGA  
LARRINAGA  
MARIA  
TERESA -  
30616524M  
30616524M

Firmado  
digitalmente por  
OLEAGA  
LARRINAGA MARIA  
TERESA -  
30616524M  
Fecha: 2023.03.21  
12:06:11 +01'00'

**MARIA TERESA OLEAGA LARRINAGA andrea**

DURANGO KIROLAKen presidentea den ANE ABANZABALEGI AREITIO andreak hurrengo hau,

Doña ANE ABANZABALEGI AREITIO, como Presidenta de DURANGO KIROLAK,

### **Aurrekariak**

1. Iñaki Inza Arregi Jaunak beharrezkotzat jotzen du **'Kirol sektorean lizitazioak kudeatzen eta izapidetzen hasteko ikastaro'**-ra joatea. Ikastaroa 2023ko martxoaren 29an eta 30ean izango da, Bilbon.

2. Aipaturiko jardunaldiko kostua 100,00 €-etara dela.

3. Aipaturiko ikastaroa Organismoaren Heziketa Planen barruan, sartzen dela . Beraz,

### **ERABAKITZEN DU**

Ikastaroa egiteko baimena ematea.

Eta horrela adierazten dizut, jakinearen gain izan zaitezen, eta bidezko ondorioetarako, Durangon, 2023ko martxoaren 21.

### **Presidenteak**

Ane Abanzabalegi Areitio  
Presidentea / Presidente

### **Antecedentes**

1. Que Don Iñaki Inza Arregi considera necesario acudir al **'Curso de iniciación a la gestión y tramitación de licitaciones en el sector deportivo'**, que tendrá lugar los días 29 y 30 de marzo de 2023 en Bilbao.

2. Que el coste de dicha jornada asciende a 100,00 €.

3. Que dicha curso entra dentro del Plan de Formación del Organismo. Por tanto,

### **RESUELVE**

Autorizar la realización del Curso.

Lo manda y firma la expresada Presidenta de Durango Kirolak, en Durango a 21 de marzo de 2023.

### **La Presidenta**



DURANGO  
**Kirolak**



DURANGO  
Garena eginez Vivir y convivir

DURANGO  
Udala • Ayuntamiento

DURANGO KIROLAKen Presidentea den  
**Ane Abanzabalegi Areitio** Andreak  
hurrengo hau

Doña **Ane Abanzabalegi Areitio**, como  
Presidenta de DURANGO KIROLAK.

### ERABAKITZEN DU

### RESUELVE

1. **03/23** (2023.03.22; 153.746,46 €; 74 faktura) zerrendan azaltzen diren fakturak onartzea.

1. Aprobar las facturas que figuran en la relación **03/23** (22.03.2023; 153.746,46 €; 74 facturas).

2. Ordainketa agintzea, Udal Diruzaintza atalak, legeak ezartzen dituen irizpideak bete direla baieztatu ondoren.

2. Ordenar el pago de la misma, una vez haya sido comprobada y cumplidos los extremos legalmente preceptivos por la Tesorería Municipal.

Eta horrela adierazten dizut, jakinearen gain izan zaitezen, eta bidezko ondorioetarako, Durangon, **2023 martxoaren 22.**

Lo manda y firma la expresada Presidenta de Durango Kirolak, en Durango, a **22 de marzo de 2023.**

**Presidenteak**

**La Presidenta**

Ane Abanzabalegi Areitio  
Presidentea / Presidente

# DURANGO KIROLAK - 2023

## Relación de facturas para su aprobación

Erlazio Zk. / Núm. de relación

03/23

17-mar-2023

Documento firmado electrónicamente mediante el CSV: 14614352705253707737 CSVak egiaztatzen duen agiria, elektronikoki sinatua /

Cód.Factura Org.	Núm.Factura Func.	Econ.	Fecha fact. Partida	Descripción	Datos Tercero Datos Endosatario	Importe Base %IVA	IVA No Deducible	IVA Deducible	IRPF	Otras Retenciones	Importe Líquido	Estado Vto.
1	2023000028	6	14/01/2023	FE: TRABAJOS ELECTRICIDAD, MATERIAL Y M.O.	015384724R- ROMERO*LARREA,FRANCISCO JAVIER						6,001.81	V
												FACE 25/03/2023
41	3424	21102	REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. F.EZKURDI (CORRECTIVO O 01/2023/MC	FE: TRABAJOS ELECTRICIDAD. 06/2022/MC.		4,960.17	21.00	1,041.64	0.00	0.00	0.00	6,001.81
	2023000033	33	31/01/2023	FE: ESPEJOS CANTOS PULLIDOS, QUITAR VIEJOS.	J95468732-JOSE LUIS ZENARRUZABEITIA LONGARAY- NEREA URIARTE L						450.12	V
												FACE 01/04/2023
41	3424	62203	EDIFICIOS. F.EZKURDI. ADORC 01/2023/MC	FE: REPARACIONES TECHOS, CRISTALES, BAÑOS Y PINTADO GENERAL. 06/2022/MC.		372.00	21.00	78.12	0.00	0.00	0.00	450.12
	2023000046	FVR20232100350 2	31/01/2023	ENE. PREVENTIVO. CLIMATIZACIÓN.	A20071429-GIROA, S.A						100.62	V
												FACE 03/04/2023
41	3424	21101	REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. F.EZKURDI (PREVENTIVO O 120/20	FE: 22-23. CLIMATIZACIÓN. PREVENTIVO. ENE-SEP.		83.16	21.00	17.46	0.00	0.00	0.00	100.62
	2023000046	FVR20232100350 2	31/01/2023	ENE. PREVENTIVO. CLIMATIZACIÓN.	A20071429-GIROA, S.A						422.59	V
												FACE 03/04/2023
41	3423	21101	REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. LANDAKO I (PREVENTIVO O 120/20	L1: 22-23. CLIMATIZACIÓN. PREVENTIVO. ENE-SEP.		349.25	21.00	73.34	0.00	0.00	0.00	422.59
	2023000046	FVR20232100350 2	31/01/2023	ENE. PREVENTIVO. CLIMATIZACIÓN.	A20071429-GIROA, S.A						1,388.54	V
												FACE 03/04/2023
41	3425	21101	REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. LANDAKO II (PREVENTIV O 120/20	L2: 22-23. CLIMATIZACIÓN. PREVENTIVO. ENE-SEP.		1,147.55	21.00	240.99	0.00	0.00	0.00	1,388.54
	2023000046	FVR20232100350 2	31/01/2023	ENE. PREVENTIVO. CLIMATIZACIÓN.	A20071429-GIROA, S.A						771.41	V
												FACE 03/04/2023

Cód.Factura Org.	Núm.Factura Func.	Fecha fact. Econ.	Descripción Partida	Datos Tercero Datos Endosatario	Importe Base %IVA	IVA No Deducible	IVA Deducible	IRPF	Otras Retenciones	Importe Líquido	Estado Vto.
41	3422	21101	REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. Z.TABIRA (PREVENTIVO)		637.53	21.00	133.88	0.00	0.00	771.41	
		O	120/20	TG: 22-23. CLIMATIZACIÓN. PREVENTIVO. ENE-SEP.							
7	2023000059	308200031	31/01/2023 FE: CUADRO SELECTORES E ILUMINACIÓN RÓTULO. .	B95531299-TECNICAS DEL CONFORT ELECTRICO, S.L.						2,315.59	V
				-							FACE 04/04/2023
41	3424	21102	REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. F.EZKURDI (CORRECTIVO ADO)		1,913.71	21.00	401.88	0.00	0.00	2,315.59	
8	2023000063	FVR202321004469	03/02/2023 SF: AIRE ACONDICIONADO. INSTALACIÓN.	A20071429-GIROA, S.A						8,462.64	V
				-							FACE 04/04/2023
41	3426	62203	EDIFICIOS. FRONTÓN SAN FAUSTO		6,993.92	21.00	1,468.72	0.00	0.00	8,462.64	
		O	01/2023/MC	SF: BAR. INSTALAR AIRE ACONDICIONADO. 06/2022/MC.							
9	2023000078	34	31/01/2023 FE: BARANDILLAS. SANEADO Y PINTADO.	B95745360-CALDERERIA ASTOLA, S.L.						17,960.00	V
				-							FACE 07/04/2023
41	3424	62203	EDIFICIOS. F.EZKURDI.		14,842.98	21.00	3,117.02	0.00	0.00	17,960.00	
		O	01/2023/MC	FE: BARANDILLAS. 06/2022/MC.							
10	2023000081	23044	07/02/2023 FE: LETRAS PVC LACADAS 'JAI ALAI', VINILO SUELO, VINILO LONA FRONTIS, PLACAS SEÑALIZACIÓN Y ROTULACIÓN VIDRIOS PUETAS.	B48481014-DENA ROT, S.L.						3,871.03	V
				-							FACE 08/04/2023
41	3424	21102	REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. F.EZKURDI (CORRECTIVO ADO)		3,199.20	21.00	671.83	0.00	0.00	3,871.03	
		O	158/23	FE: RENOVAR CARTELERÍA Y NUMERACIÓN ASIENTOS GRADAS.							
11	2023000094	22	08/02/2023 FE: COLOCAR EMERGENCIAS Y ENCHUFES, MATERIAL Y M.O.	015384724R-ROMERO*LARREA,FRANCISCO JAVIER						2,356.89	V
				-							FACE 10/04/2023
41	3424	21102	REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. F.EZKURDI (CORRECTIVO ADO)		1,947.84	21.00	409.05	0.00	0.00	2,356.89	
12	2023000101	FVR202321004590	07/02/2023 DIC. CORRECTIVO. CLIMATIZACIÓN.	A20071429-GIROA, S.A						1,613.87	V
				-							FACE 15/04/2023



Cód.Factura Org.	Núm.Factura Func.	Econ.	Fecha fact. Partida	Descripción	Datos Tercero Datos Endosatario	Importe Base %IVA	IVA No Deducible	IVA Deducible	IRPF	Otras Retenciones	Importe Líquido	Estado Vto.
41	3425	21102		REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. LANDAKO II (CORRECTIV		1,333.78 21.00	280.09	0.00	0.00	0.00	1,613.87	
			O	01/2023/MC	L2: 20-22. CLIMATIZACIÓN. CORRECTIVO.							
13	2023000101	FVR20232100459	07/02/2023	DIC. CORRECTIVO. CLIMATIZACIÓN.	A20071429-GIROA, S.A						2,133.96	V
												FACE
												15/04/2023
41	3422	21102		REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. Z.TABIRA (CORRECT.)		1,763.60 21.00	370.36	0.00	0.00	0.00	2,133.96	
			O	01/2023/MC	TG: 22-23. CLIMATIZACIÓN. CORRECTIVO.							
14	2023000118	1873	16/02/2023	ENE. SALA FITNESS. DINAMIZACIÓN, CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO.	B95107272-SPORT STUDIO SERVICIOS DEPORTIVOS, S.L.						7,069.91	V
												FACE
												17/04/2023
41	3421	22711		SERVICIOS DEPORTIVOS. DK		5,842.90 21.00	1,227.01	0.00	0.00	0.00	7,069.91	
			O	35/2022/ID_KN	DK: 2023. L-1. SALA FITNESS.							
15	2023000134	P103	22/02/2023	FE: TRABAJOS DE PINTURA Y MEJORAS REALIZADAS (TUBO INCENDIOS, PUERTA SERVICIO Y RODAPIÉ GRADA SUPERIOR).	030636649M-RAMOS*FRUTOS DE,PABLO						3,629.53	V
												SICAP
												23/04/2023
41	3424	62203		EDIFICIOS. F.EZKURDI.		2,999.61 21.00	629.92	0.00	0.00	0.00	3,629.53	
			ADORC	01/2023/MC	FE: REPARACIONES TECHOS, CRISTALES, BAÑOS Y PINTADO GENERAL. 06/2022/MC.							
16	2023000137	23000507	03/01/2023	DK: FEB. TRAININGYM BASIC PREMIUM.	B04726873-INTELINOVA SOFTWARE S.L.						326.58	V
												FACE
												24/04/2023
41	3421	21101		REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. DK (PREVENTIVO)		269.90 21.00	56.68	0.00	0.00	0.00	326.58	
			ADO									
17	2023000141	0072	24/02/2023	2023. GRUPOS ELECTRÓGENOS. MANTENIMIENTO ANUAL.	B95251500-ASENER, S.L. (HIMOINSA NORTE)						697.14	V
												FACE
												28/04/2023
41	3423	21101		REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. LANDAKO I (PREVENTIVO)		576.15 21.00	120.99	0.00	0.00	0.00	697.14	
			O	37.3	L1: 2023. GRUPO ELECTRÓGENO. MANTENIMIENTO.							
18	2023000141	0072	24/02/2023	2023. GRUPOS ELECTRÓGENOS. MANTENIMIENTO ANUAL.	B95251500-ASENER, S.L. (HIMOINSA NORTE)						531.87	V
												FACE
												28/04/2023

Cód.Factura Org.	Núm.Factura Func. Econ.	Fecha fact. Partida	Descripción	Datos Tercero Datos Endosatario	Importe Base %IVA	IVA No Deducible	IVA Deducible	IRPF	Otras Retenciones	Importe Líquido	Estado Vto.
41	3425 21101		REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. LANDAKO II (PREVENTIV		439.56 21.00	92.31	0.00	0.00	0.00	531.87	
		O 37.2		L2: 2023. GRUPO ELECTRÓGENO. MANTENIMIENTO.							
19	2023000141 0072	24/02/2023	2023. GRUPOS ELECTRÓGENOS. MANTENIMIENTO ANUAL.	B95251500-ASENER, S.L. (HIMOINSA NORTE)						738.33	V
				-							FACE 28/04/2023
41	3422 21101		REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. Z.TABIRA (PREVENTIVO)		610.19 21.00	128.14	0.00	0.00	0.00	738.33	
		O 37.1		TC: 2023. GRUPO ELECTRÓGENO. MANTENIMIENTO.							
20	2023000142 66/C	27/02/2023	FE/SF: REPARACIONES DIVERSAS.	B95851762-FONTANERIA Y CALEFACCION ANDRADE, S.L.						720.39	V
				-							FACE 28/04/2023
41	3424 21102		REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. F.EZKURDI (CORRECTIVO		595.36 21.00	125.03	0.00	0.00	0.00	720.39	
		ADO									
21	2023000142 66/C	27/02/2023	FE/SF: REPARACIONES DIVERSAS.	B95851762-FONTANERIA Y CALEFACCION ANDRADE, S.L.						1,233.91	V
				-							FACE 28/04/2023
41	3426 21102		REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. S.FAUSTO (CORRECTIVO)		1,019.76 21.00	214.15	0.00	0.00	0.00	1,233.91	
		ADO									
22	2023000145 001464	16/02/2023	FE: DETECCIÓN. REPARAR, PUESTA EN MARCHA INSTALACIÓN.	A48178024-SERCOIN SISTEMAS DE SEGURIDAD, S.A.						5,175.24	V
				-							FACE 29/04/2023
41	3424 21102		REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. F.EZKURDI (CORRECTIVO		4,277.06 21.00	898.18	0.00	0.00	0.00	5,175.24	
		O 157/23		FE: DETECCIÓN INCENDIOS. REPARAR Y POSTERIOR PUESTA EN MARCHA DE LA INSTALACIÓN.							
23	2023000146 001465	16/02/2023	FE: CORRECCIÓN DEFICIENCIAS, MATERIAL Y M.O.	A48178024-SERCOIN SISTEMAS DE SEGURIDAD, S.A.						443.05	V
				-							FACE 29/04/2023
41	3424 21102		REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. F.EZKURDI (CORRECTIVO		366.16 21.00	76.89	0.00	0.00	0.00	443.05	
		O 01/2023/MC		FE: CORRECCIÓN DEFICIENCIAS.							
24	2023000151 54/C	20/02/2023	FE: BAÑOS, MATERIAL Y M.O. 06/2022/MC.	B95851762-FONTANERIA Y CALEFACCION ANDRADE, S.L.						4,222.25	V
				-							SICAP 23/04/2023
41	3424 62203		EDIFICIOS. F.EZKURDI.		3,489.46 21.00	732.79	0.00	0.00	0.00	4,222.25	
		O 153/23		FE: BAÑOS, MATERIAL Y M.O.							

Cód.Factura Org.	Núm.Factura Func. Econ.	Fecha fact. Partida	Descripción	Datos Tercero Datos Endosatario	Importe Base %IVA	IVA No Deducible	IVA Deducible	IRPF	Otras Retenciones	Importe Líquido	Estado Vto.
25	2023000154 39	17/02/2023	DK: LLEVAR SILLAS (150) Y MESAS (2) A CANCHA TABIRA, RECOGE R Y LLEVAR A SU LUGAR. 16 Y 17-01-2023.	G48251185-ASOCIACION REMAR VIZCAYA REHABILITACION DE MARGINA						217.80	V
				-							FACE 29/04/2023
41	3421 22607		ACTIVIDADES CULTURALES VARIAS. DK ADO		180.00 21.00	37.80	0.00	0.00	0.00	217.80	
26	2023000156 308200110	28/02/2023	FE: LEGALIZAR NUEVA INSTALACIÓN ELÉCTRICA PARA LA REFORMA DE LOS ACCESOS AL RONTÓN.	B95531299-TECNICAS DEL CONFORT ELECTRICO, S.L.						2,613.26	V
				-							FACE 29/04/2023
41	3424 21102		REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. F.EZKURDI (CORRECTIVO) ADO		2,159.72 21.00	453.54	0.00	0.00	0.00	2,613.26	
27	2023000157 003453	21/02/2023	L1: 2023. EXTINCIÓN. 1011217. INSPECCIÓN ANUAL, REVISIÓN, PRUEBA HIDRÁULICA, RECARGA Y RETIMBRADO.	A48647291-SEGURIDAD INCENDIOS SERCOIN, S.A.						210.81	V
				-							FACE 30/04/2023
41	3423 21102		REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. LANDAKO I (CORRECT.) ADO		174.22 21.00	36.59	0.00	0.00	0.00	210.81	
28	2023000157 003453	21/02/2023	L1: 2023. EXTINCIÓN. 1011217. INSPECCIÓN ANUAL, REVISIÓN, PRUEBA HIDRÁULICA, RECARGA Y RETIMBRADO.	A48647291-SEGURIDAD INCENDIOS SERCOIN, S.A.						355.74	V
				-							FACE 30/04/2023
41	3423 21101		REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. LANDAKO I (PREVENTIVO) O 41.06	L1: 2023. EXTINCIÓN. 1011217.	294.00 21.00	61.74	0.00	0.00	0.00	355.74	
29	2023000158 004094	24/02/2023	OU: 2023. EXTINCIÓN. 1011221.	A48647291-SEGURIDAD INCENDIOS SERCOIN, S.A.						35.57	V
				-							FACE 30/04/2023
41	3423 21101		REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. LANDAKO I (PREVENTIVO) O 41.16	OU: 2023. EXTINCIÓN. 1011221.	29.40 21.00	6.17	0.00	0.00	0.00	35.57	
30	2023000159 FVR20232100685 2	28/02/2023	FEB. PREVENTIVO. CLIMATIZACIÓN.	A20071429-GIROA, S.A						100.62	V
				-							FACE 30/04/2023

Cód.Factura Org.	Núm.Factura Func.	Fecha fact. Econ.	Descripción Partida	Datos Tercero Datos Endosatario	Importe Base %IVA	IVA No Deducible	IVA Deducible	IRPF	Otras Retenciones	Importe Líquido	Estado Vto.
41	3424	21101	REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. F.EZKURDI (PREVENTIVO)		83.16	21.00	17.46	0.00	0.00	100.62	
			O 120/20	FE: 22-23. CLIMATIZACIÓN. PREVENTIVO. ENE-SEP.							
31	2023000159 2	FVR20232100685	28/02/2023 FEB. PREVENTIVO. CLIMATIZACIÓN.	A20071429-GIROA, S.A						422.59	V
				-							FACE 30/04/2023
41	3423	21101	REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. LANDAKO I (PREVENTIVO)		349.25	21.00	73.34	0.00	0.00	422.59	
			O 120/20	L1: 22-23. CLIMATIZACIÓN. PREVENTIVO. ENE-SEP.							
32	2023000159 2	FVR20232100685	28/02/2023 FEB. PREVENTIVO. CLIMATIZACIÓN.	A20071429-GIROA, S.A						1,388.54	V
				-							FACE 30/04/2023
41	3425	21101	REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. LANDAKO II (PREVENTIV)		1,147.55	21.00	240.99	0.00	0.00	1,388.54	
			O 120/20	L2: 22-23. CLIMATIZACIÓN. PREVENTIVO. ENE-SEP.							
33	2023000159 2	FVR20232100685	28/02/2023 FEB. PREVENTIVO. CLIMATIZACIÓN.	A20071429-GIROA, S.A						771.41	V
				-							FACE 30/04/2023
41	3422	21101	REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. Z.TABIRA (PREVENTIVO)		637.53	21.00	133.88	0.00	0.00	771.41	
			O 120/20	TG: 22-23. CLIMATIZACIÓN. PREVENTIVO. ENE-SEP.							
34	2023000160	230320	01/03/2023 L2: MAR. CLASES VIRTUALES (TELEGYM).	B60656709-CUALIFIL S.L						120.88	V
				-							FACE 30/04/2023
41	3425	21101	REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. LANDAKO II (PREVENTIV ADO		99.90	21.00	20.98	0.00	0.00	120.88	
35	2023000161	EV-3162	25/02/2023 L2: ASISTENCIA PROGRAMACIÓN NORMAL (92 KMS).	B01137330-CEFALUX, S.L.						413.09	V
				-							FACE 30/04/2023
41	3425	21102	REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. LANDAKO II (CORRECTIV ADO		341.40	21.00	71.69	0.00	0.00	413.09	
36	2023000165	25	09/01/2023 L2: RATÓN USB TIPO A (3).	B95240875-ETXESOFT TECHNOLOGIES & CONSULTING, S.L.						63.53	V
				-							FACE 30/04/2023
41	3425	22112	MATERIAL TÉCN. Y ESPECIAL. LANDAKO II (OTROS) ADO		52.50	21.00	11.03	0.00	0.00	63.53	

	Cód.Factura Org.	Núm.Factura Func. Econ.	Fecha fact. Partida	Descripción	Datos Tercero Datos Endosatario	Importe Base %IVA	IVA No Deducible	IVA Deducible	IRPF	Otras Retenciones	Importe Líquido	Estado Vto.
37	2023000166	2023-7200050791	01/03/2023	L2: MAR. EQUIPOS BIKE CORNER.	A58662081-CAIXARENTING, S.A.						323.67	V
					-							FACE 30/04/2023
41	3425	20201		ARRENDAMIENTOS DE MAQUINARIA. O 101/23	L2: 2023. RENTING EQUIPOS BIKE CORNER.	170.70 21.00	35.85	0.00	0.00	0.00	206.55	
41	3425	20201		ARRENDAMIENTOS DE MAQUINARIA. ADO		96.79 21.00	20.33	0.00	0.00	0.00	117.12	
38	2023000168	02321000939	28/02/2023	L2: LLAVE FIJA, JARRA PLÁSTICO, FIJA-PLUS TURBO, ANTIPÁNICO TESA.	B48712368-FERRETERIA MIKELDI, S.L.						386.05	V
					-							FACE 01/05/2023
41	3425	21102		REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. LANDAKO II (CORRECTIV ADO		319.05 21.00	67.00	0.00	0.00	0.00	386.05	
39	2023000169	PMR301N011018 3	28/02/2023	L1: 25-01-23 AL 24-02-23. JQ. GAS.	A81948077-ENDESA ENERGIA, S.A.U.						3,069.99	V
					-							FACE 02/05/2023
41	3423	22103		COMBUSTIBLES (GAS, FUEL,...). LANDAKO I O 6.2	L1: 2023. GAS. ACUERDO MARCO.	2,923.80 5.00	146.19	0.00	0.00	0.00	3,069.99	
40	2023000170	1101	06/01/2023	L2: MINUTERO, MANGUITO, TUBO PVC, LEG, PEGAMENTO, LIMPIADOR PV, PILAS, BROCA METAL.	A95067914-SALTOKI BIZKAIA S.A.						514.24	V
					-							FACE 08/03/2023
41	3425	21102		REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. LANDAKO II (CORRECTIV ADO		424.99 21.00	89.25	0.00	0.00	0.00	514.24	
41	2023000179	43310010	13/01/2023	L2: HORAS TÉCNICO + DESPLAZAMIENTO.	A82496142-LIFE FITNESS- BRUNSWUCK IBERIA S.A.U.						287.38	V
					-							FACE 14/03/2023
41	3425	21102		REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. LANDAKO II (CORRECTIV ADO		237.50 21.00	49.88	0.00	0.00	0.00	287.38	
42	2023000182	PMR301N003227 8	12/01/2023	TG: 25-11-22 AL 20-12-22. TH. GAS.	A81948077-ENDESA ENERGIA, S.A.U.						723.93	V
					-							FACE 19/03/2023
41	3422	22103		COMBUSTIBLES (GAS, FUEL,...). Z.TABIRA O 6.1	TG: 2023. GAS. ACUERDO MARCO.	689.46 5.00	34.47	0.00	0.00	0.00	723.93	

Cód.Factura Org.	Núm.Factura Func. Econ.	Fecha fact. Partida	Descripción	Datos Tercero Datos Endosatario	Importe Base %IVA	IVA No Deducible	IVA Deducible	IRPF	Otras Retenciones	Importe Líquido	Estado Vto.
43	2023000183 12	212302270300036 27/02/2023	TC: 31-12-22 AL 31-01-23. QE. ELECTRICIDAD.	A95758389-IBERDROLA CLIENTES, S.A.						2,545.27	V
				-							FACE 02/05/2023
41	3422 22101	ENERGIA ELECTRICA. Z.TABIRA O 1.1		TG: 2023. ELECTRICIDAD. ACUERDO MARCO.	2,103.53	21.00	441.74	0.00	0.00	0.00	2,545.27
44	2023000184 22	212302270300023 27/02/2023	TP: 31-12-22 AL 31-01-23. VA. ELECTRICIDAD.	A95758389-IBERDROLA CLIENTES, S.A.						936.29	V
				-							FACE 02/05/2023
41	3422 22101	ENERGIA ELECTRICA. Z.TABIRA O 1.1		TG: 2023. ELECTRICIDAD. ACUERDO MARCO.	773.79	21.00	162.50	0.00	0.00	0.00	936.29
45	2023000185 28	212302270300038 27/02/2023	L2: 31-12-22 AL 31-01-23. GD. ELECTRICIDAD.	A95758389-IBERDROLA CLIENTES, S.A.						25,789.15	V
				-							FACE 02/05/2023
41	3425 22101	ENERGIA ELECTRICA. LANDAKO II. O 1.3		L2: 2023. ELECTRICIDAD. ACUERDO MARCO.	21,313.35	21.00	4,475.80	0.00	0.00	0.00	25,789.15
46	2023000186 93	212302270300035 27/02/2023	SF: 31-12-22 AL 31-01-23. GA.ELECTRICIDAD.	A95758389-IBERDROLA CLIENTES, S.A.						867.73	V
				-							FACE 02/05/2023
41	3426 22101	ENERGIA ELECTRICA. S.FAUSTO O 1.5		SF: 2023. ELECTRICIDAD. ACUERDO MARCO.	717.13	21.00	150.60	0.00	0.00	0.00	867.73
47	2023000187 58	212302270300024 27/02/2023	L1: 31-12-22 AL 31-01-23. CG. ELECTRICIDAD.	A95758389-IBERDROLA CLIENTES, S.A.						7,957.81	V
				-							FACE 02/05/2023
41	3423 22101	ENERGIA ELECTRICA. LANDAKO I O 1.2		L1: 2023. ELECTRICIDAD. ACUERDO MARCO.	6,576.70	21.00	1,381.11	0.00	0.00	0.00	7,957.81
48	2023000188 27	212302270300021 27/02/2023	AR: 31-12-22 AL 31-01-23. MF. ELECTRICIDAD.	A95758389-IBERDROLA CLIENTES, S.A.						3,048.67	V
				-							FACE 02/05/2023
41	3425 22101	ENERGIA ELECTRICA. LANDAKO II. O 1.3		L2: 2023. ELECTRICIDAD. ACUERDO MARCO.	2,519.56	21.00	529.11	0.00	0.00	0.00	3,048.67
49	2023000189 39	212302270300029 27/02/2023	FE: 31-12-22 AL 31-01-23. DR. ELECTRICIDAD.	A95758389-IBERDROLA CLIENTES, S.A.						1,165.91	V
				-							FACE 02/05/2023
41	3424 22101	ENERGIA ELECTRICA. F. EZKURDI O 1.4		FE: 2023. ELECTRICIDAD. ACUERDO MARCO.	963.56	21.00	202.35	0.00	0.00	0.00	1,165.91

Cód.Factura Org.	Núm.Factura Func. Econ.	Fecha fact. Partida	Descripción	Datos Tercero Datos Endosatario	Importe Base %IVA	IVA No Deducible	IVA Deducible	IRPF	Otras Retenciones	Importe Líquido	Estado Vto.
50	2023000190 03	212302270300032	27/02/2023	TG: 31-12-22 AL 31-01-23. QZ. BOMBAS. ELECTRICIDAD.	A95758389-IBERDROLA CLIENTES, S.A.					90.77	V
					-						FACE 02/05/2023
41	3422	22101	ENERGIA ELECTRICA. Z.TABIRA O 1.1	TG: 2023. ELECTRICIDAD. ACUERDO MARCO.	75.02	21.00	15.75	0.00	0.00	90.77	
51	2023000191 43	212302270300032	27/02/2023	TC: 31-12-22 AL 31-01-23. AL. BAR. ELECTRICIDAD.	A95758389-IBERDROLA CLIENTES, S.A.					1,016.75	V
					-						FACE 02/05/2023
41	3422	22101	ENERGIA ELECTRICA. Z.TABIRA O 1.1	TG: 2023. ELECTRICIDAD. ACUERDO MARCO.	840.29	21.00	176.46	0.00	0.00	1,016.75	
52	2023000192	22581	04/03/2023	L2: FLUORECTENCE (21), CINTA AISLANTE, CEBADOR, TUBO FLUORESCENTE, ECOTASA.	A95067914-SALTOKI BIZKAIA S.A.					271.73	V
					-						FACE 04/05/2023
41	3425	21102	REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. LANDAKO II (CORRECTIV ADO		224.57	21.00	47.16	0.00	0.00	271.73	
53	2023000193	00092/23	28/02/2023	FEB. TRATAMIENTO DDD.	B95677613-AMBILUR SERVICIOS AMBIENTALES S.L					88.94	V
					-						FACE 05/05/2023
41	3423	21101	REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. LANDAKO I (PREVENTIVO O 24.2	L1: 2023. TRATAMIENTO DDD.	73.50	21.00	15.44	0.00	0.00	88.94	
54	2023000193	00092/23	28/02/2023	FEB. TRATAMIENTO DDD.	B95677613-AMBILUR SERVICIOS AMBIENTALES S.L					88.94	V
					-						FACE 05/05/2023
41	3425	21101	REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. LANDAKO II (PREVENTIV O 24.7	L2: 2023. TRATAMIENTO DDD.	73.50	21.00	15.44	0.00	0.00	88.94	
55	2023000194	ES3AVF3MAEUS	23/02/2023	L2: TEMPORIZADOR ANALÓGICO PARA INTERIOR, ENCHUFE PROGRAMABLE, TIMER 24 H. BLANCO.	W0184081H-AMAZON EU, S.A.R.L. SUCURSAL ESPAÑA					5.95	V
					016067676Z- PEREZ*ERDOZAIN,ENRIQUE						SICAP 05/05/2023
41	3425	21102	REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. LANDAKO II (CORRECTIV ADO		4.92	21.00	1.03	0.00	0.00	5.95	

Cód.Factura Org.	Núm.Factura Func. Econ.	Fecha fact. Partida	Descripción	Datos Tercero Datos Endosatario	Importe Base %IVA	IVA No Deducible	IVA Deducible	IRPF	Otras Retenciones	Importe Líquido	Estado Vto.
56	2023000195 32346	ES503326125202	23/02/2023 L2: EXTRACTOR AIRE (2).	W0184081H-AMAZON EU, S.A.R.L. SUCURSAL ESPAÑA 016067676Z- PEREZ*ERDOZAIN,ENRIQUE						39.80	V  SICAP  05/05/2023
41	3425	21102	REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. LANDAKO II (CORRECTIV ADO		32.89	21.00	6.91	0.00	0.00	0.00	39.80
57	2023000196	12302000704	01/02/2023 FE: 03-11-22 AL 28-01-23. AGUA.	P4800005C-CONSORCIO DE AGUAS BILBAO BIZKAIA -						19.33	V  SICAP 23/04/2023
41	3424	22102	SUMINISTRO DE AGUA. F.EZKURDI ADORC 8.4	FE: 2023. AGUA.	1.63	0.00	0.34	0.00	0.00	0.00	1.97
41	3424	22102	SUMINISTRO DE AGUA. F.EZKURDI ADORC 8.4	FE: 2023. AGUA.	15.78	0.00	1.58	0.00	0.00	0.00	17.36
58	2023000198	P230001	18/01/2023 FE: FALSOS TECHOS. TIRAR Y REPARAR. 06/2022/MC	B95240537-DECORACION EN ESCAYOLA SERAPIO CALVO, S.L. -						4,310.52	V  SICAP 22/04/2023
41	3424	62203	EDIFICIOS. F.EZKURDI. O 150/23	FE: REPARACIÓN FALSOS TECHOS. 06/2022/MC.	3,562.41	21.00	748.11	0.00	0.00	0.00	4,310.52
59	2023000201	41132	08/03/2023 L2: BOLSA ELECTRODOS DEFIBRILADOR ADULTO (2), PORTES.	F48113161-OSATU, S.COOP. -						73.21	V  FACE 07/05/2023
41	3425	22112	MATERIAL TÉCN. Y ESPECIAL. LANDAKO II (OTROS) ADO		60.50	21.00	12.71	0.00	0.00	0.00	73.21
60	2023000202	844163217	06/03/2023 DK: MAR. 07442895. FOTOCOPIAS.	B82080177-RICOH ESPAÑA, S.L.U. -						96.56	V FACE 07/05/2023
41	3421	22004	FOTOCOPIADORAS, DK ADO		79.80	21.00	16.76	0.00	0.00	0.00	96.56
61	2023000203	844163216	06/03/2023 DK: MAR. 74000051. FOTOCOPIAS.	B82080177-RICOH ESPAÑA, S.L.U. -						51.74	V FACE 07/05/2023
41	3421	22004	FOTOCOPIADORAS, DK ADO		42.76	21.00	8.98	0.00	0.00	0.00	51.74
62	2023000204	844163218	06/03/2023 DK: MAR. 74023841. FOTOCOPIAS.	B82080177-RICOH ESPAÑA, S.L.U. -						48.96	V FACE 07/05/2023



Cód.Factura Org.	Núm.Factura Func.	Fecha fact. Econ.	Descripción Partida	Datos Tercero Datos Endosatario	Importe Base %IVA	IVA No Deducible	IVA Deducible	IRPF	Otras Retenciones	Importe Líquido	Estado Vto.
41	3421	22004	FOTOCOPIADORAS, DK ADO		40.46	21.00	8.50	0.00	0.00	48.96	
63	2023000205	844168494	07/03/2023 DK: DIC-FEB. 07442895. FOTOCOPIAS.	B82080177-RICOH ESPAÑA, S.L.U.						305.17	V
				-							FACE 07/05/2023
41	3421	22004	FOTOCOPIADORAS, DK ADO		252.21	21.00	52.96	0.00	0.00	305.17	
64	2023000206	FVR20232100470 4	09/02/2023 ENE. CORRECTIVO. CLIMATIZACIÓN.	A20071429-GIROA, S.A						563.38	V
				-							FACE 08/05/2023
41	3425	21102	REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. LANDAKO II (CORRECTIV O 01/2023/MC	L2: 20-22. CLIMATIZACIÓN. CORRECTIVO.	465.60	21.00	97.78	0.00	0.00	563.38	
65	2023000209	PMR301N012245 2	06/03/2023 L2: 25-01-23 AL 24-02-23. ND. GAS.	A81948077-ENDESA ENERGIA, S.A.U.						11,266.26	V
				-							FACE 09/05/2023
41	3425	22103	COMBUSTIBLES (GAS, FUEL,...). LANDAKO II. O 6.3	L2: 2023. GAS. ACUERDO MARCO.	10,729.77	5.00	536.49	0.00	0.00	11,266.26	
66	2023000210	EV-3164	05/03/2023 L2: 1.TRIM. FILTRADO AGUAS PISCINA. MANTENIMIENTO.	B01137330-CEFALUX, S.L.						967.03	V
				-							FACE 09/05/2023
41	3425	21101	REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. LANDAKO II (PREVENTIV O 20	L2: 2023. SISTEMA FILTRADO AGUAS PISCINA. GESTIÓN CENTRALIZADA. MANTENIMIENTO.	799.20	21.00	167.83	0.00	0.00	967.03	
67	2023000211	230039	09/03/2023 L2: HIPOCLORITO SÓDICO (1260).	B95939336-QUIMIAGUA NORTE, S.L.						701.32	V
				-							FACE 09/05/2023
41	3425	22111	MATERIAL TÉCN. Y ESPECIAL. LANDAKO II (QUIMICOS) ADO		579.60	21.00	121.72	0.00	0.00	701.32	
68	2023000212	PMR301N012704 0	07/03/2023 TG: 26-01-23 AL 24-02-23. TH. GAS.	A81948077-ENDESA ENERGIA, S.A.U.						1,299.20	V
				-							FACE 10/05/2023
41	3422	22103	COMBUSTIBLES (GAS, FUEL,...). Z.TABIRA O 6.1	TG: 2023. GAS. ACUERDO MARCO.	1,237.33	5.00	61.87	0.00	0.00	1,299.20	
69	2023000214	144/23	13/03/2023 AR: CAJÓN 24 BOTES 4 BOLAS NOX.	030657722X- IBÁÑEZ*CARDANO,IBON JOSE						120.00	V
				-							SICAP 13/05/2023

Cód.Factura Org.	Núm.Factura Func.	Fecha fact. Econ.	Descripción Partida	Datos Tercero Datos Endosatario	Importe Base %IVA	IVA No Deducible	IVA Deducible	IRPF	Otras Retenciones	Importe Líquido	Estado Vto.
41	3425	22110	MATERIAL TÉCN. Y ESPECIAL. LANDAKO II (DEPORTIVO) ADO		99.17 21.00	20.83	0.00	0.00	0.00	120.00	
70	2023000215	4050132711D	06/03/2023 L2: MORTERO ELÁSTICO BEIGE ARENA.	A08472276-WURTH ESPAÑA,S.A.						236.97	V
				-							FACE 13/05/2023
41	3425	21102	REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. LANDAKO II (CORRECTIV ADO		195.84 21.00	41.13	0.00	0.00	0.00	236.97	
71	2023000216	2	13/03/2023 L2: SILLAS DE TRABAJO (3).	015376890X- GONZALEZ*GARRIDO,EMILIO						1,179.39	V
				-							FACE 13/05/2023
41	3425	21102	REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. LANDAKO II (CORRECTIV ADO		974.70 21.00	204.69	0.00	0.00	0.00	1,179.39	
72	2023000217	37	31/01/2023 FE: CHAPAS PERFORADAS. SUMINISTRO Y MONTAJE. DESMONTAR ANGULARES Y HERRAJES. DESENGRASAR COLUMNAS DE ACERO....	B95745360-CALDERERIA ASTOLA, S.L.						1,871.87	V
				-							FACE 13/05/2023
41	3424	21102	REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. F.EZKURDI (CORRECTIVO ADO		1,547.00 21.00	324.87	0.00	0.00	0.00	1,871.87	
73	2023000220	38	15/03/2023 FE. REPARAR BANCOS GRADAS SUPERIORES.	B95745360-CALDERERIA ASTOLA, S.L.						1,985.61	V
				-							FACE 14/05/2023
41	3424	21102	REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. F.EZKURDI (CORRECTIVO ADO		1,641.00 21.00	344.61	0.00	0.00	0.00	1,985.61	
74	2023000221	026FNT8	22/02/2023 DK: 2023. (.NET/.ORG) RESERVA DOMINIO.	A48766695-EUSKALTEL, SA						79.86	V
				-							SICAP 14/05/2023
41	3421	22699	OTROS GASTOS DIVERSOS, DK ADO		66.00 21.00	13.86	0.00	0.00	0.00	79.86	
Nº de operaciones: 76					<b>Total General</b>	<b>129,124.79</b>	<b>24,621.67</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>153,746.46</b>

Asier Bikandi Elorriaga  
Erakunde Autonomoetako gerentea  
Gerente de Organismos Autónomos

Jokin Palacio Perez  
Kontu-hartzailea · Interventor

Ikusirik Gizarte Segurantzak bidegabeko konpentsazioengatik egindako erreklamazioa, **2021eko otsailako gizarte-aseguruen** dagokiena, **406,67 €**-koa.

Toki Araubidearen Oinarriak arautzen dituen apirilaren 2ko 7/1985 Legearen 21.1.f) artikulua ematen didan eskumena oinarri hartuta, honako hau

#### **ERABAKITZEN DU**

Gastua onartzea eta **2021eko otsailako** gizarte-aseguruen ordainketa agintzea, 0111 48102992538 kotizazio-kontuari dagokiona (lan-kontratadunak) **406,67 €**-koa.

Eta horrela adierazten dizut, jakinearen gain izan zaitezen, eta bidezko ondorioetarako, Durangon, **2023ko martxoaren 23**.

**Presidenteak**

Ane Abanzabalegi Areitio  
Presidentea / Presidente

Vista la reclamación por compensaciones indebidas realizada por la Seguridad Social, correspondiente a los **seguros sociales de febrero de 2021** y cuyo importe asciende a **406,67 €**.

Con fundamento legal y en base a la competencia que me atribuye el artº 21.1.f), de la Ley 7/1985 de 2 de abril reguladora de las Bases de Régimen Local,

#### **RESUELVO**

Aprobar el gasto y ordenar el abono de los seguros sociales del mes de **febrero de 2021** correspondiente a la cuenta de cotización 0111 1048102992538 (Contratados laborales), por importe de **406,67 €**.

Lo manda y firma la expresada Presidenta de Durango Kirolak, en Durango, a **23 de marzo de 2023**.

**La Presidenta**

Ikusirik Gizarte Segurantzak bidegabeko konpentsazioengatik egindako erreklamazioa, **2021eko urtarrilako gizarte-aseguruen** dagokiena, **366,00 €**-koa.

Toki Araubidearen Oinarriak arautzen dituen apirilaren 2ko 7/1985 Legearen 21.1.f) artikulua ematen didan eskumena oinarri hartuta, honako hau

#### **ERABAKITZEN DU**

Gastua onartzea eta **2021eko urtarrilako** gizarte-aseguruen ordainketa agintzea, 0111 48102992538 kotizazio-kontuari dagokiona (lan-kontratudunak), 366,00 €-koa.

Eta horrela adierazten dizut, jakinearen gain izan zaitezen, eta bidezko ondorioetarako, Durangon, **2023ko martxoaren 23**.

**Presidenteak**

Ane Abanzabalegi Areitio  
Presidentea / Presidente

Vista la reclamación por compensaciones indebidas realizada por la Seguridad Social, correspondiente a los **seguros sociales de enero de 2021** y cuyo importe asciende a **366,00 €**.

Con fundamento legal y en base a la competencia que me atribuye el artº 21.1.f), de la Ley 7/1985 de 2 de abril reguladora de las Bases de Régimen Local,

#### **RESUELVO**

Aprobar el gasto y ordenar el abono de los seguros sociales del mes de **enero de 2021** correspondiente a la cuenta de cotización 0111 1048102992538 (Contratados laborales), por importe de 366,00 €.

Lo manda y firma la expresada Presidenta de Durango Kirolak, en Durango, a **23 de marzo de 2023**.

**La Presidenta**

## EBAZPENA

Toki Araubidearen Oinarriak arautzen dituen, apirilaren 2ko 7/1985 legearen 21.1.f) artikuluan oinarrituta eta abenduaren 16ko, Tokiko Gobernu eraberritzeko neurri buruzko 57/2003 legearen 1.1 artikuluan idatzitakoa kontuan hartuta,

## EBAZTEN DUT

2023ko Martxoaren 24 datarekin, **2023ko Martxoko nominari** dagokion eta jarraian zehazten den gastua onartzea.

## RESOLUCIÓN

Al amparo del artículo 21.1.f) de la Ley 7/1985, de 2 de Abril, reguladora de las Bases del Régimen Local, redactado por el artículo 1.1 de la Ley 57/2003, de 16 de Diciembre, de medidas para la modernización del gobierno local.

## RESUELVO

Aprobar, con fecha 24 de Marzo de 2023, el gasto correspondiente a la **nómina** de **Marzo** de **2023** con el detalle siguiente:

Ordainsariak / Retribuciones.	121,945.74 €
Gizarte segurantzaren atxikipena / Retención Seguridad	-8,911.51 €
PFEZaren atxikipena / Retención IRPF.	-20,825.02 €
Elkarkidetzaren atxikipena / Retención Elkarkidetzeta.	-2,047.66 €
Beste atxikipen batzuk / Otras retenciones y ajustes.	-26.53 €
<b>GARBIA / LÍQUIDO</b>	<b>90,135.02 €</b>
Elkarkidetzeta enpresaren kontura / Elkarkidetzeta a cargo de la	2,047.66 €

Eta horrela adierazten dut,  
Durangon, 2023ko Martxoaren 24.

Lo manda y firma la Presidenta de  
Durango Kirolak, Durango, 24 de Marzo  
de 2023,

## Ane Abanzabalegi Areitio

Ane Abanzabalegi Areitio  
Presidentea / Presidente

## DURANGO KIROLAK ADMINISTRAZIO-AUTONOMOKO ORGANISMOAREN PRESIDENTEAREN EBAZPENA

Gaia: Ezkurdiko Jai-Alai Frontoian ekitaldi bat egiteko baimen-eskabidea

2023ko martxoaren 13an Ander Odriozola Zumarraga jaunak, 78950344S zenbakidun NAREN jabe, Ezkurdiko Jai-Alai Frontoian omenaldi- eta kirol-ekitaldi bat egiteko baimena idatziz eskatu zuen. Ekitaldi hau apirilaren 1ean egin nahi dute, bere iraupena 11:00etatik 12:00etara izanez.

“Durango Kirolak” Administrazio Autonomoko Organismoaren Mantentze - Teknikariak eta Kirol - Teknikariak eskabidea aztertu dute eta proposatutako ekitaldiaren ezaugarriak kontutan hartuz, ez dute ekitaldia frontoian egin ahal izateko oztopo teknikorik ikusten.

Hau honela izanda, “Durango Kirolak” Administrazio - Autonomoko Organismoa arautzen duten estatutuen 9.10 artikuluan xedatutakoaren arabera, honako hau

### EBAZTEN DUT

Lehena.- Ezkurdiko Jai-Alai Frontoian omenaldi- eta kirol-ekitaldi bat egiteko behin - behineko baimen baldintzatua ematea, eskabidean azaldutako eguna eta ordutegian.

Bigarrena.- Baimen honek aparteko izaera izango du eta instalazioaren alokairuari dagokion prezio publikoa ordaintzeko eta pilotako beste kirol-jarduerarik programatuta ez izateko baldintzapean egongo da. Ezarritako baldintzak betetzen ez badira, baimena atzera botako da.

Dena den, baimena edozein unetan aldatu edo ezeztatu ahal izango da, eskatzaileak inolako konpentsaziorik jasotzeko eskubiderik gabe.

Hirugarrena.- Ebazpen hau eskatzaileari jakinaraztea.

Durango, 2023ko martxoaren 30ean

ABANZABALEG I AREITIO ANE - 30690191A  
Firmado digitalmente por  
ABANZABALEGI AREITIO  
ANE - 30690191A  
Fecha: 2023.03.30  
12:18:06 +02'00'

«Durango Kirolak» Administrazio-Erakunde Autonomoaren presidentea

DURANGO KIROLAKen Presidentea den  
**Ane Abanzabalegi Areitio** Andreak  
hurrengo hau,

Kontratazioko espedientea helburu duena  
'Ezkurdi pilotalekuaren zoruan 'fronsol'  
jartzea' ikusita.

'Durango Kirolak' Erakunde  
Autonomoaren Estatutuen 9.6 artikulua  
ematen dizkion eskumenak erabiliz, honako  
hau

#### **ERABAKITZEN DU**

**Lehen.** – **LANDA E IMAZ, S.A. (A2008934)**  
aipaturiko serbitzuen errealizaziori  
esleitzea.

**Bigarren.** - Kontratuaren prezioa **3.890,57**  
euroko izango da, BEZ sartuta.

**Hirugarren.** - Prezioaren ordainketa egingo  
da faktura egokiaren aurkezpenarekiko udal-  
aurrekontuaren betearazpeneko oinarrietan  
jarritakoaren arabera.

Eta horrela adierazten dizut, jakinearen  
gain izan zaitezten, eta bidezko  
ondorioetarako, Durangon, 2023ko  
martxoaren 27.

**Presidenteak**

Ane Abanzabalegi Areitio  
Presidentea / Presidente

Doña **Ane Abanzalegi Areitio**, como  
Presidenta de DURANGO KIROLAK,

Visto el expediente de contratación que tiene  
por objeto “**Aplicar 'fronsol' en el suelo del  
frontón Ezkurdi**”.

En virtud de las competencias que le  
confiere el artículo 9.6 de los Estatutos del  
Organismo Autónomo 'Durango Kirolak',

#### **RESUELVO**

**Primero.-** Adjudicar a **LANDA E IMAZ, S.A.  
(A2008934)** la realización de dicho servicio.

**Segundo.-** El precio del contrato será de  
**3.890,57** euros, incluido el IVA.

**Tercero.-** El pago del precio se efectuará  
conforme a lo dispuesto en las bases de  
ejecución del presupuesto municipal con la  
presentación de la factura correspondiente.

Lo manda y firma la expresada  
Presidenta de Durango Kirolak, en Durango  
a 27 de marzo de 2023.

**La Presidenta**



DURANGO  
**Kirolak**



DURANGO  
Garena eginez Vivir y convivir



DURANGO  
Udala • Ayuntamiento

DURANGO KIROLAKen Presidentea den  
**Ane Abanzabalegi Areitio** Andreak  
hurrengo hau

Doña **Ane Abanzabalegi Areitio**, como  
Presidenta de DURANGO KIROLAK.

### ERABAKITZEN DU

### RESUELVE

1. **04/23** (2023.04.03; 72.552,42 €; 44 faktura) zerrendan azaltzen diren fakturak onartzea.

1. Aprobar las facturas que figuran en la relación **04/23** (03.04.2023; 72.552,42 €; 44 facturas).

2. Ordainketa agintzea, Udal Diruzaintza atalak, legeak ezartzen dituen irizpideak bete direla baieztatu ondoren.

2. Ordenar el pago de la misma, una vez haya sido comprobada y cumplidos los extremos legalmente preceptivos por la Tesorería Municipal.

Eta horrela adierazten dizut, jakinearen gain izan zaitezen, eta bidezko ondorioetarako, Durangon, **2023** apirilaren 3.

Lo manda y firma la expresada Presidenta de Durango Kirolak, en Durango, a **3** de abril de **2023**.

**Presidenteak**

**La Presidenta**

Ane Abanzabalegi Areitio  
Presidentea / Presidente



# DURANGO KIROLAK - 2023

## Relación de facturas para su aprobación

Erlazio Zk. / Núm. de relación

04/23

30-mar-2023

Documento firmado electrónicamente mediante el CSV: 1461435332456166157 CSVak egiaztatzen duen agiria, elektronikoki sinatua /

Cód.Factura Org.	Núm.Factura Func. Econ.	Fecha fact. Partida	Descripción	Datos Tercero Datos Endosatario	Importe Base %IVA	IVA No Deducible	IVA Deducible	IRPF	Otras Retenciones	Importe Líquido	Estado Vto.	
1	2023000034	000879	31/01/2023	AR: 2022. EXTINCIÓN. 1011214.	A48647291-SEGURIDAD INCENDIOS SERCOIN, S.A.					54.21	V	
					-						FACE 01/04/2023	
41	3425	21101	01/2023/MC	REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. LANDAKO II (PREVENTIV O 01/2023/MC	AR: 2022. 1011214. EXTINCIÓN.	44.80	21.00	9.41	0.00	0.00	0.00	54.21
	2023000065	36734	31/01/2023	DK: DIC. ACTIVIDADES DEPORTIVAS.	B31235492-SEDENA, S.L.					29,016.93	V	
					-						FACE 04/04/2023	
41	3421	22708	01/2023/MC	SERVICIOS DEPORTIVOS. DK O 01/2023/MC	DK: 2022. SERVICIOS DEPORTIVOS.	23,980.93	21.00	5,036.00	0.00	0.00	0.00	29,016.93
	2023000131	014/23	20/02/2023	FE: FRONSOL. TRATAMIENTO SUPERFICIAL (535 M2).	A20008934-LANDA E IMAZ S.A.					3,890.57	V	
					-						FACE 23/04/2023	
41	3424	21102	160/23	REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. F.EZKURDI (CORRECTIVO O 160/23	FE: APLICAR 'FRONSOL' EN SUELO.	3,215.35	21.00	675.22	0.00	0.00	0.00	3,890.57
	2023000135	1875	23/02/2023	L2: MANILLAR DORSAL, FIJACIONES (2), PORTES.	B95107272-SPORT STUDIO SERVICIOS DEPORTIVOS, S.L.					291.61	V	
					-						FACE 24/04/2023	
41	3425	22110	ADO	MATERIAL TÉCN. Y ESPECIAL. LANDAKO II (DEPORTIVO) ADO		241.00	21.00	50.61	0.00	0.00	0.00	291.61
	2023000143	001454	14/02/2023	AR: 2023. INTRUSIÓN. 41397.	A48178024-SERCOIN SISTEMAS DE SEGURIDAD, S.A.					99.83	V	
					-						FACE 29/04/2023	
41	3425	21101	41.19	REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. LANDAKO II (PREVENTIV O 41.19	AR: 2023. INTRUSIÓN. 41397.	82.50	21.00	17.33	0.00	0.00	0.00	99.83
	2023000155	740	28/02/2023	DK: CINTA ADHESIVA APLI (6).	B95446977-PALACIO Y FAMILIA (FOLDER)					5.30	V	
					-						FACE 29/04/2023	
41	3421	22001	ADO	MATERIAL DE OFICINA ORDINARIO NO INVENTARIABLE. DK ADO		4.38	21.00	0.92	0.00	0.00	0.00	5.30

Cód.Factura Org.	Núm.Factura Func. Econ.	Fecha fact. Partida	Descripción	Datos Tercero Datos Endosatario	Importe Base %IVA	IVA No Deducible	IVA Deducible	IRPF	Otras Retenciones	Importe Líquido	Estado Vto.
7	2023000163 1883	01/03/2023	DK: FEB. FITNESS.	B95107272-SPORT STUDIO SERVICIOS DEPORTIVOS, S.L.						7,069.91	V
				-							FACE 30/04/2023
41	3421 22711		SERVICIOS DEPORTIVOS. DK O 35/2022/ID_KN	DK: 2023. L-1. SALA FITNESS.	5,842.90 21.00	1,227.01	0.00	0.00	0.00	7,069.91	
8	2023000164 1884	01/03/2023	DK: FEB. ROCODROMO.	B95107272-SPORT STUDIO SERVICIOS DEPORTIVOS, S.L.						6,897.00	V
				-							FACE 30/04/2023
41	3421 22711		SERVICIOS DEPORTIVOS. DK O 35/2022/ID_KN	DK: 2023. L-3. ROCODROMO.	5,700.00 21.00	1,197.00	0.00	0.00	0.00	6,897.00	
9	2023000167 2023/F23/330	28/02/2023	DK: FEB. ACTIVIDADES DEPORTIVAS.	B20901716-BPXPORT KIROL ZERBITZUAK, S.L.						7,578.71	V
				-							FACE 01/05/2023
41	3421 22711		SERVICIOS DEPORTIVOS. DK O 35/2022/ID_KN	DK: 2023. L-2. ACTIVIDADES DEPORTIVAS.	6,263.40 21.00	1,315.31	0.00	0.00	0.00	7,578.71	
10	2023000207 202302010	09/03/2023	DK: PARKA MILTON2 (BARBERO, PEDRO).	B48301329-SUMINISTROS MUGARRA, S.L.						69.78	V
				-							FACE 08/05/2023
41	3421 22105		LENCERIA Y VESTUARIO. DK ADO		57.67 21.00	12.11	0.00	0.00	0.00	69.78	
11	2023000219 232FV00664	10/03/2023	TC: TOALLAS MANO (10), SACO NEGRO, BULK PACK EASYBAG (10).	B67722835-VADRISA, S.L.						919.78	V
				-							FACE 14/05/2023
41	3422 21102		REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. Z.TABIRA (CORRECT.) ADO		760.15 21.00	159.63	0.00	0.00	0.00	919.78	
12	2023000222 23001960	15/03/2023	DK: MAR. TRAININGYM BASIC PREMIUM.	B04726873-INTELINOVA SOFTWARE S.L.						326.58	V
				-							FACE 14/05/2023
41	3421 21101		REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. DK (PREVENTIVO) ADO		269.90 21.00	56.68	0.00	0.00	0.00	326.58	
13	2023000223 20230844	15/03/2023	L2: SIFÓN EXTENSIBLE REFORZADO 40 C/RS	A20067195-DOMINGO AZPIRI S.A.						23.07	V
				-							FACE 15/05/2023
41	3425 21102		REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. LANDAKO II (CORRECTIV ADO		19.07 21.00	4.00	0.00	0.00	0.00	23.07	

	Cód.Factura Org.	Núm.Factura Func. Econ.	Fecha fact. Partida	Descripción	Datos Tercero Datos Endosatario	Importe Base %IVA	IVA No Deducible	IVA Deducible	IRPF	Otras Retenciones	Importe Líquido	Estado Vto.
14	2023000224	139	09/03/2023	L2: CAMBIO ACEITE, MINICONTACTOR, MANÓMETRO, REPARACIÓN, M.O.	B95713699-URMAK DISTRIBUCION, S.L.L.						232.53	V
					-							SICAP 14/05/2023
41	3425	21102		REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. LANDAKO II (CORRECTIV ADO		192.17 21.00	40.36	0.00	0.00	0.00	232.53	
15	2023000226	23Z00007936	16/03/2023	DK: 16-03-23. EMAILS.	B13538590-ACUMBAMAIL, S.L. 015379104Q-INZA*ARREGI,JOSEBA IÑAKI						27.00	V
												SICAP 15/05/2023
41	3421	22699		OTROS GASTOS DIVERSOS, DK ADO		22.31 21.00	4.69	0.00	0.00	0.00	27.00	
16	2023000227	4050169855	14/03/2023	L2: MORTERO ELÁSTICO BEIGE ARENA.	A08472276-WURTH ESPAÑA,S.A.						124.58	V
					-							FACE 16/05/2023
41	3425	21102		REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. LANDAKO II (CORRECTIV ADO		102.96 21.00	21.62	0.00	0.00	0.00	124.58	
17	2023000228	23FF080333	28/02/2023	TC: FEB. ALFOMBRAS (3). MANTENIMIENTO.	A48148647-PHS SERKONTEN SAU						121.00	V
					-							FACE 16/05/2023
41	3422	21101		REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. Z.TABIRA (PREVENTIVO) O 26.3	TC: 2023. ALFOMBRA (5). MANTENIMIENTO.	100.00 21.00	21.00	0.00	0.00	0.00	121.00	
18	2023000229	23FF080326	28/02/2023	L2: FEB. ALFOMBRA Y CONTENEDORES. MANTENIMIENTO.	A48148647-PHS SERKONTEN SAU						127.66	V
					-							FACE 16/05/2023
41	3425	21101		REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. LANDAKO II (PREVENTIV O 26.1	L2: 2023. ALFOMBRA (1), CONTENEDOR (2), M093250 (4). MANTENIMIENTO.	105.50 21.00	22.16	0.00	0.00	0.00	127.66	
19	2023000230	23FF080339	28/02/2023	L1: FEB. CONTENEDORES BACTERIOSTÁTICOS (2).	A48148647-PHS SERKONTEN SAU						27.48	V
					-							FACE 16/05/2023
41	3423	21101		REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. LANDAKO I (PREVENTIVO O 26.2	L1: 2023. CONTENEDOR (1). MANTENIMIENTO.	22.71 21.00	4.77	0.00	0.00	0.00	27.48	

	Cód.Factura Org.	Núm.Factura Func. Econ.	Fecha fact. Partida	Descripción	Datos Tercero Datos Endosatario	Importe Base %IVA	IVA No Deducible	IVA Deducible	IRPF	Otras Retenciones	Importe Líquido	Estado Vto.
20	2023000231	A/2023/369	17/03/2023	L2: PERCHERO DE PIE, MANDO DISTANCIA, LLAVE PUNTOS NORMAL.	B95545596-JUAN JOSE MONTEJO, S.L.						77.20	V
					-							FACE 16/05/2023
41	3425	21102		REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. LANDAKO II (CORRECTIV ADO		63.80 21.00	13.40	0.00	0.00	0.00	77.20	
21	2023000232	43310781	17/03/2023	L2: HORAS TÉCNICO + DESPLAZAMIENTO.	A82496142-LIFE FITNESS- BRUNSWUCK IBERIA S.A.U.						273.76	V
					-							FACE 16/05/2023
41	3425	21102		REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. LANDAKO II (CORRECTIV ADO		226.25 21.00	47.51	0.00	0.00	0.00	273.76	
22	2023000233	6	17/03/2023	L1: ROKOTXIKI. HOMOLOGACIÓN.	053418975A-OLMO DEL*MARTINEZ,DAVID						907.50	V
					-							FACE 16/05/2023
41	3421	21103		INSPECC.CERTIF.HOMOLOG. - DK O 01/2023/MC	L1: ROKOTXIKI. HOMOLOGACIÓN.	750.00 21.00	157.50	0.00	0.00	0.00	907.50	
23	2023000234	6463554324	26/01/2023	DK: 2023. INSPECCIÓN ELÉCTRICA BAJA TENSIÓN.	A28161396-ASISTENCIA TECNICA INDUSTRIAL, S.A.E.						302.50	V
					-							FACE 16/05/2023
41	3421	21103		INSPECC.CERTIF.HOMOLOG. - DK ADO		250.00 21.00	52.50	0.00	0.00	0.00	302.50	
24	2023000235	59	09/03/2023	FE: 2022. RETIRADA MESAS, TABLAS Y PORTERÍA. OPERARIOS (3) Y VIAJES.	G48251185-ASOCIACION REMAR VIZCAYA REHABILITACION DE MARGINA						112.76	V
					-							FACE 19/05/2023
41	3424	21102		REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. F.EZKURDI (CORRECTIVO ADO		93.19 21.00	19.57	0.00	0.00	0.00	112.76	
25	2023000236	58	09/03/2023	FE: 2022. TRASLADO HILERAS ASIENTOS A SÓTANOS L1, RECOGIDA, ALMACENAJE Y RECOGIDA, OPERARIOS (3), VIAJES.	G48251185-ASOCIACION REMAR VIZCAYA REHABILITACION DE MARGINA						141.56	V
					-							FACE 19/05/2023
41	3424	21102		REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. F.EZKURDI (CORRECTIVO ADO		116.99 21.00	24.57	0.00	0.00	0.00	141.56	

Cód.Factura Org.	Núm.Factura Func. Econ.	Fecha fact. Partida	Descripción	Datos Tercero Datos Endosatario	Importe Base %IVA	IVA No Deducible	IVA Deducible	IRPF	Otras Retenciones	Importe Líquido	Estado Vto.
26	2023000237 9775	31/01/2023	L1: LED, ECOTASA, BOLSA TORNILLERÍA.	A95067914-SALTOKI BIZKAIA S.A.						11.80	V
				-							FACE 20/05/2023
41	3423 21102	REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. LANDAKO I (CORRECT.) ADO			9.75 21.00	2.05	0.00	0.00	0.00	11.80	
27	2023000238 21250-003-23	22/03/2023	MAR. LEGIONELÓISIS Y CONTROL HIGIÉNICO DE SUPERFICIES.	U05396015-ONDOAN FREELAB						80.71	V
				-							FACE 21/05/2023
41	3424 21101	REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. F.EZKURDI (PREVENTIVO) O 15.4	FE: 2023. LEGIONELÓISIS Y CONTROL HIGIÉNICO SUPERFICIES.		66.70 21.00	14.01	0.00	0.00	0.00	80.71	
28	2023000238 21250-003-23	22/03/2023	MAR. LEGIONELÓISIS Y CONTROL HIGIÉNICO DE SUPERFICIES.	U05396015-ONDOAN FREELAB						458.13	V
				-							FACE 21/05/2023
41	3423 21101	REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. LANDAKO I (PREVENTIVO) O 15.2	L1: 2023. LEGIONELÓISIS Y CONTROL HIGIÉNICO SUPERFICIES.		378.62 21.00	79.51	0.00	0.00	0.00	458.13	
29	2023000238 21250-003-23	22/03/2023	MAR. LEGIONELÓISIS Y CONTROL HIGIÉNICO DE SUPERFICIES.	U05396015-ONDOAN FREELAB						1,263.44	V
				-							FACE 21/05/2023
41	3425 21101	REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. LANDAKO II (PREVENTIV O 15.3	L2: 2023. LEGIONELÓISIS Y CONTROL HIGIÉNICO SUPERFICIES.		522.08 21.00	109.64	0.00	0.00	0.00	631.72	
41	3425 21101	REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. LANDAKO II (PREVENTIV O 15.3	AR: 2023. LEGIONELÓISIS Y CONTROL HIGIÉNICO SUPERFICIES.		522.08 21.00	109.64	0.00	0.00	0.00	631.72	
30	2023000238 21250-003-23	22/03/2023	MAR. LEGIONELÓISIS Y CONTROL HIGIÉNICO DE SUPERFICIES.	U05396015-ONDOAN FREELAB						80.71	V
				-							FACE 21/05/2023
41	3426 21101	REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. S.FAUSTO (PREVENTIVO) O 15.5	SF: 2023. LEGIONELÓISIS Y CONTROL HIGIÉNICO SUPERFICIES.		66.70 21.00	14.01	0.00	0.00	0.00	80.71	
31	2023000238 21250-003-23	22/03/2023	MAR. LEGIONELÓISIS Y CONTROL HIGIÉNICO DE SUPERFICIES.	U05396015-ONDOAN FREELAB						679.24	V
				-							FACE 21/05/2023
41	3422 21101	REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. Z.TABIRA (PREVENTIVO) O 15.1	TC: 2023. LEGIONELÓISIS Y CONTROL HIGIÉNICO SUPERFICIES.		280.68 21.00	58.94	0.00	0.00	0.00	339.62	

Cód.Factura Org.	Núm.Factura Func.	Fecha fact. Econ.	Descripción Partida	Datos Tercero Datos Endosatario	Importe Base %IVA	IVA No Deducible	IVA Deducible	IRPF	Otras Retenciones	Importe Líquido	Estado Vto.
41	3422	21101	REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. Z.TABIRA (PREVENTIVO)		280.68	21.00	58.94	0.00	0.00	339.62	
		O	15.1	TP: 2023. LEGIONELÓISIS Y CONTROL HIGIÉNICO SUPERFICIES.							
32	2023000240	20230050	27/01/2023 FE: LUMINARIAS Y EMERGENCIAS.	B48550149-SUMINISTROS DE MATERIAL ELECTRICO IBAIZABAL, S.L.						6,004.84	V
				-							SICAP 21/05/2023
41	3424	21102	REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. F.EZKURDI (CORRECTIVO)		4,962.68	21.00	1,042.16	0.00	0.00	6,004.84	
		O	01/2023/MC	FE: SUSTITUCIÓN LUMINARIAS. 06/2022/MC.							
33	2023000241	20232088	21/03/2023 L2: SECADOR ROWENTA (10).	F48527220-AMEKI. S. COOP. LTDA.						479.50	V
				-							SICAP 20/05/2023
41	3425	22112	MATERIAL TÉCN. Y ESPECIAL. LANDAKO II (OTROS)		396.28	21.00	83.22	0.00	0.00	479.50	
		ADO									
34	2023000242	29297	22/03/2023 DK: TARJETAS Y LÁMINAS (1000).	B48942700-OFIMATIKA LAN S L						1,052.70	V
				-							FACE 21/05/2023
41	3421	22699	OTROS GASTOS DIVERSOS, DK		870.00	21.00	182.70	0.00	0.00	1,052.70	
		ADO									
35	2023000243	P23/0040	02/03/2023 L2: REPARACIÓN. SALIDA, M.O. Y KILOMETRAJE TÉCNICO.	B95182911-REYMAN ELECTROBOMBAS, S.L.						153.37	V
				-							FACE 22/05/2023
41	3425	21102	REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. LANDAKO II (CORRECTIV		126.75	21.00	26.62	0.00	0.00	153.37	
		ADO									
36	2023000244	004329	01/03/2023 FE: 2022. 101220. EXTINCIÓN. INSPECCIÓN ANUAL, PRUEBA HIDRÁ ULICA, RECARGA EXTINTOR.	A48647291-SEGURIDAD INCENDIOS SERCOIN, S.A.						151.71	V
				-							FACE 23/05/2023
41	3424	21101	REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. F.EZKURDI (PREVENTIVO)		125.38	21.00	26.33	0.00	0.00	151.71	
		ADO									
37	2023000245	40	24/03/2023 FE: DEFENSA GALVANIZADA (3), FABRICACIÓN Y MONTAJE.	B95745360-CALDERERIA ASTOLA, S.L.						784.08	V
				-							FACE 23/05/2023
41	3424	21102	REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. F.EZKURDI (CORRECTIVO		648.00	21.00	136.08	0.00	0.00	784.08	
		ADO									

Cód.Factura Org.	Núm.Factura Func. Econ.	Fecha fact. Partida	Descripción	Datos Tercero Datos Endosatario	Importe Base %IVA	IVA No Deducible	IVA Deducible	IRPF	Otras Retenciones	Importe Líquido	Estado Vto.
38	2023000246 2300000194	26/03/2023	L2: PLACA ARGXF30, FUENTE ALIMENTACIÓN PLACA BIOMAX, TRANSPORTE.	B34040774-OMESA INFORMATICA, S.L.						392.04	V
				-							FACE 25/05/2023
41	3425 21102		REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. LANDAKO II (CORRECTIVO ADO)		324.00 21.00	68.04	0.00	0.00	0.00	392.04	
39	2023000247 2300000184	26/03/2023	L2: MUELLE TORNO, SOPORTE INSTALACIÓN Y PORTES.	B34040774-OMESA INFORMATICA, S.L.						56.66	V
				-							FACE 25/05/2023
41	3425 21102		REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. LANDAKO II (CORRECTIVO ADO)		46.83 21.00	9.83	0.00	0.00	0.00	56.66	
40	2023000249 230284	27/03/2023	2023. 1.TRIM. SISTEMA SATCHWELL/SCHNEIDER. PREVENTIVO.	B83512913-GRUPO INMOTECNIA GESTIONES ENERGETICAS, S.L.						340.78	V
				-							FACE 26/05/2023
41	3423 21101		REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. LANDAKO I (PREVENTIVO)		281.64 21.00	59.14	0.00	0.00	0.00	340.78	
			O 44.1	L1: 2023. SISTEMA SATCHWELL/SCHNEIDER. MANTENIMIENTO.							
41	2023000249 230284	27/03/2023	2023. 1.TRIM. SISTEMA SATCHWELL/SCHNEIDER. PREVENTIVO.	B83512913-GRUPO INMOTECNIA GESTIONES ENERGETICAS, S.L.						681.56	V
				-							FACE 26/05/2023
41	3425 21101		REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. LANDAKO II (PREVENTIVO)		281.64 21.00	59.14	0.00	0.00	0.00	340.78	
			O 44.2	L2: 2023. SISTEMA SATCHWELL/SCHNEIDER. MANTENIMIENTO.							
41	3425 21101		REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. LANDAKO II (PREVENTIVO)		281.64 21.00	59.14	0.00	0.00	0.00	340.78	
			O 44.3	AR: 2023. SISTEMA SATCHWELL/SCHNEIDER. MANTENIMIENTO.							
42	2023000249 230284	27/03/2023	2023. 1.TRIM. SISTEMA SATCHWELL/SCHNEIDER. PREVENTIVO.	B83512913-GRUPO INMOTECNIA GESTIONES ENERGETICAS, S.L.						681.53	V
				-							FACE 26/05/2023
41	3422 21101		REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. Z.TABIRA (PREVENTIVO)		281.64 21.00	59.14	0.00	0.00	0.00	340.78	
			O 44.4	TC: 2023. SISTEMA SATCHWELL/SCHNEIDER. MANTENIMIENTO.							
41	3422 21101		REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. Z.TABIRA (PREVENTIVO)		281.61 21.00	59.14	0.00	0.00	0.00	340.75	
			O 44.5	TP: 2023. SISTEMA SATCHWELL/SCHNEIDER. MANTENIMIENTO.							

Cód.Factura Org.	Núm.Factura Func. Econ.	Fecha fact. Partida	Descripción	Datos Tercero Datos Endosatario	Importe Base %IVA	IVA No Deducible	IVA Deducible	IRPF	Otras Retenciones	Importe Líquido	Estado Vto.
43	2023000251 5	PMR301N016492	24/03/2023	AR: 23-01-23 AL 22-03-23. FJ. GAS.	A81948077-ENDESA ENERGIA, S.A.U.					475.81	V
					-						FACE 28/05/2023
41	3425	22103	COMBUSTIBLES (GAS, FUEL,...). LANDAKO II. O 6.3	L2: 2023. GAS. ACUERDO MARCO.	453.15	5.00	22.66	0.00	0.00	0.00	475.81
44	2023000252	23Z00009164	28/03/2023	DK: 28-03-23. EMAILS.	B13538590-ACUMBAMAIL, S.L. 015379104Q-INZA*ARREGI,JOSEBA IÑAKI					5.00	V SICAP 27/05/2023
41	3421	22699	OTROS GASTOS DIVERSOS, DK ADORC 102/23	DK: 2023. EMAILS.	4.13	21.00	0.87	0.00	0.00	0.00	5.00
	Nº de operaciones: 48				<b>Total General</b>	<b>60,020.59</b>	<b>12,531.83</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>72,552.42</b>

Jokin Palacio Perez  
Kontu-hartzailea · Interventor

Asier Bikandi Elorriaga  
Erakunde Autonomoetako gerentea  
Gerente de Organismos Autónomos



DURANGO KIROLAKen Presidentea den **Ane Abanzabalegi Areitio** Andreak hurrengo hau

**Doña Ane Abanzabalegi Areitio**, como Presidenta de DURANGO KIROLAK.

**ERABAKITZEN DU**

**RESUELVE**

1. Hurrengo zerrendan azaltzen diren **ordainketak** onartzea

1. Aprobar y hacer efectivos los **pagos** que figuran a continuación

Data	Interesatua/Tercero	Zenb/Imp	Azalpena/Concepto
	Kutxabank, S.A.(A95653077)	352.26 €	G.Financieros (01-01-23 al 31-01-23); 41.4521.36901
	Kutxabank, S.A.(A95653077)	165.45 €	G.Financieros (01-02-23 al 28-02-23); 41.4521.36901
	Kutxabank, S.A.(A95653077)	167.20 €	G.Financieros (01-03-23 al 31-03-23); 41.4521.36901

**684.91 €**

2. Hurrengo zerrendan azaltzen diren "AD" faseari dagozkion gastuak onartzea.

2. Aprobar los gastos en fase "AD", según desglose que se especifica a continuación.

Data	Interesatua/Tercero	Zenb/Imp	Azalpena/Concepto
21/02/2023	OFIMATIKA LAN, S.L.L. (B48942700)	1,052.70 €	Tarjetas de proximidad (1000); 41.3421.22699
24/02/2023	SALTOKI BIZKAIA, S.A. (A95067914).	984.46 €	FE: Material eléctrico; 41.3424.21102
16/03/2023	I-SAI ACCESOS Y PRESENCIA, S.L. (B20846481)	2,989.31 €	FE; GATEWAYS; 41.3424.21102

**5,026.47 €**

3. Hurrengo erresultak baliogabetzea, xehetasun arabera.

3. Anular las siguientes resultas, según detalle:

Data	Interesatua/Tercero	Zenb/Imp	Azalpena/Concepto
31/03/2023	IZURZA LEJARAZU, Jon	5.00 €	2022. Urteko erresulta; Igerilekurako sarrera; Akatsa
31/03/2023	IZURZA LEJARAZU, Jon	38.00 €	2022. Abonua; Akatsa
31/03/2023	PRIETO PIRIZ, Peru	20.00 €	2022. Igeriketa ikastaroa; Akatsa
31/03/2023	AZPIRI ARANA, Amaia	25.00 €	2022. Fitnessa. Akatsa

**88.00 €**



**DURANGO**  
**Kirolak**



**4. Zuzenketa.**

**4. Corrección.**

<b>Ebazpenaren data Fecha de resolución</b>	<b>Akatsa / Error</b>	<b>Zenbateko Importe</b>	<b>Zuzenketa / Corrección</b>
22/12/2022	2023 urterako, deskaltzifikatzeko ekipoa eta inkrustazioaren aurkako tratamendua mantenua egitea beharrezkoa izanez, zerbitzua, Mikel Echart Irastorza y otro, C.B. (E20556007) izeneko enpresari esleitzea.	963.16 €	Siendo necesario realizar el Mantenimiento del equipo descalcificador y tratamiento antiincrustante, para el año 2023, adjudicar el servicio a la empresa Urak soluciones técnicas al agua, S.L. (B75232900).

**963.16 €**

Eta horrela adierazten dizut, jakinearen gain izan zaitezen, eta bidezko ondorioetarako Durangon, **2023ko Apirilaren 5.**

**Presidenteak**

Lo manda y firma la expresada Presidenta de Durango Kirolak, en Durango, a **5 de Abril de 2023.**

**La Presidenta**

Ane Abanzabalegi Areitio  
Presidentea / Presidente



**DURANGO**  
**Kirolak**



DURANGO KIROLAKen Presidentea den **Ane Abanzabalegi Areitio** Andreak hurrengo hau

**Doña Ane Abanzabalegi Areitio**, como Presidenta de DURANGO KIROLAK.

**ERABAKITZEN DU**

**RESUELVE**

Akatsa aurkitu ondoren, dagozkion kontabilitate-eragiketak onartzea.

Detectado el error, aprobar las operaciones contables correspondientes.

Ebazpenaren data Fecha de resolución	Akatsa / Error		Zenbateko zuzena Importe correcto
21/12/2022	<p>2023 urterako Landako eta Tabira igerilekuetarako kloroa analizatzeko eta Ph-a erregulatzeko ekipoen prebentzio-mantenua beharrezkoa izanez,</p> <p>Zerbitzua, Giroa, S.A.U. (A20071429) izeneko enpresari esleitzea, 2.097,31 €-eko erabateko zenbatekoagatik.</p> <p>Landako II: AD fasean gastua onartzea, 1.398,20 €-eko (BEZ barne) zenbatekoagatik, 41.3425.21101 diru multzoari kargu eginez.</p> <p>Tabira: AD fasean gastua onartzea, 699,10 €-eko (BEZ barne) zenbatekoagatik, 41.3422.21101 diru multzoari kargu eginez.</p>	<p>Vista la necesidad de contratar el <b>Servicio de mantenimiento preventivo de equipos analizadores de cloro y regulación de Ph</b> para las piscinas de Landako y Tabira, para el año 2023.</p> <p>Adjudicar el servicio, a la empresa Giroa, S.A.U. (A20071429), por un importe total de 2.097,31 €</p> <p>Landako II: Aprobar el gasto, en fase AD, con cargo a la partida 41.3425.21101 por importe de 1.398,20 € (IVA incluido).</p> <p>Tabira: Aprobar el gasto, en fase AD, con cargo a la partida 41.3422.21101 por importe de 699,10 € (IVA incluido).</p>	<p>2.250,38 €</p> <p>1.500,25 €</p> <p>750,13 €</p>

Eta horrela adierazten dizut, jakinearen gain izan zaitezten, eta bidezko ondorioetarako Durangon, **2023ko Apirilaren 18.**

Lo manda y firma la expresada Presidenta de Durango Kirolak, en Durango, a **18 de Abril de 2023.**

**Presidenteak**

**La Presidenta**

**Ane Abanzabalegi Areitio**  
Presidentea / Presidente

DURANGO KIROLAKen Presidentea den  
**Ane Abanzabalegi Areitio** Andreak hurrengo  
hau

Durango Kirolak Erakunde Autonomiko  
zerbitzu ekonomikoek kreditu lidikorako  
eskubidea aitortzen dietela ondoren  
zerrendatzen diren subjektuei, eta eskubide  
hori eskatu ahal izango dela honako  
zenbatekoei eta arrazoiei erantzunez:

**Doña Ane Abanzabalegi Areitio**, como  
Presidenta de DURANGO KIROLAK.

Que, a favor de los sujetos que a  
continuación se relacionan, se reconoce por  
parte de los Servicios económicos del  
Organismo Autónomo Durango Kirolak un  
derecho de crédito líquido y exigible por los  
importes y los motivos que en adelante se  
desglosan:

ABIZENAK, IZENA APELLIDOS, NOMBRE	NAN DNI	ZENB. IMP.	AZALPENA / DESCRIPCIÓN
		76.00 €	Bikoiztutako abonua / Abono duplicado.
		42.00 €	Padel-a; Mailarik gabeko ikastaroa.
		48.00 €	Hipopresiboak; Akats informatikoa.
		<b>166.00 €</b>	

#### ERABAKITZEN DU

Dagozkion zenbatekoak itzulketa onartzea.

Eta horrela adierazten dizut, jakinearen  
gain izan zaitezen, eta bidezko  
ondorioetarako, Durangon, 2023ko apirilaren  
20.

**Presidenteak**

#### RESUELVE

Aprobar la devolución por los importes  
correspondientes.

Lo manda y firma la expresada Presidenta  
de Durango Kirolak, en Durango, a 20 de Abril  
de 2023.

**La Presidenta**

**Ane Abanzabalegi Areitio**  
Presidentea / Presidente

DURANGO KIROLAKen Presidentea den **Ane Abanzabalegi Areitio** Andreak hurrengo hau

Durango Kirolak Erakunde Autonomiko zerbitzu ekonomikoek kreditu lidikorako eskubidea aitortzen dietela ondoren zerrendatzen diren subjektuei, eta eskubide hori eskatu ahal izango dela honako zenbatekoei eta arrazoiei erantzunez:

**Doña Ane Abanzabalegi Areitio**, como Presidenta de DURANGO KIROLAK.

Que, a favor de los sujetos que a continuación se relacionan, se reconoce por parte de los Servicios económicos del Organismo Autónomo Durango Kirolak un derecho de crédito líquido y exigible por los importes y los motivos que en adelante se desglosan:

ABIZENAK, IZENA APELLIDOS, NOMBRE	NAN DNI	ZENB. IMP.	AZALPENA / DESCRIPCIÓN
		127.00 €	Bikoiztutako abonua / Abono duplicado.
		14.25 €	Makinaren akatsa / Error de máquina.
		<b>141.25 €</b>	

#### ERABAKITZEN DU

Dagozkion zenbatekoak itzulketa onartzea.

Eta horrela adierazten dizut, jakinearen gain izan zaitezten, eta bidezko ondorioetarako, Durangon, 2023ko apirilaren 20.

**Presidenteak**

#### RESUELVE

Aprobar la devolución por los importes correspondientes.

Lo manda y firma la expresada Presidenta de Durango Kirolak, en Durango, a 20 de Abril de 2023.

**La Presidenta**

**Ane Abanzabalegi Areitio**  
Presidentea / Presidente

DURANGO KIROLAKen Presidentea den **Ane Abanzabalegi Areitio** Andreak hurrengo hau

Durango Kirolak Erakunde Autonomiko zerbitzu ekonomikoek kreditu lidikorako eskubidea aitortzen dietela ondoren zerrendatzen diren subjektuei, eta eskubide hori eskatu ahal izango dela honako zenbatekoei eta arrazoiei erantzunez:

**Doña Ane Abanzabalegi Areitio**, como Presidenta de DURANGO KIROLAK.

Que, a favor de los sujetos que a continuación se relacionan, se reconoce por parte de los Servicios económicos del Organismo Autónomo Durango Kirolak un derecho de crédito líquido y exigible por los importes y los motivos que en adelante se desglosan:

ABIZENAK, IZENA APELLIDOS, NOMBRE	NAN DNI	ZENB. IMP.	AZALPENA / DESCRIPCIÓN
		12.00 €	Streching; Makinaren akatsa
		50.00 €	Multiactividad; Greba
		<b>62.00 €</b>	

#### ERABAKITZEN DU

Dagozkion zenbatekoak itzulketa onartzea.

Eta horrela adierazten dizut, jakinearen gain izan zaitezten, eta bidezko ondorioetarako, Durango, 2023ko apirilaren 21.

**Presidenteak**

#### RESUELVE

Aprobar la devolución por los importes correspondientes.

Lo manda y firma la expresada Presidenta de Durango Kirolak, en Durango, a 21 de Abril de 2023.

**La Presidenta**

**Ane Abanzabalegi Areitio**  
Presidentea / Presidente

DURANGO KIROLAKen presidentea den ANE ABANZABALEGI AREITIO andreak hurrengo hau,

Doña ANE ABANZABALEGI AREITIO, como Presidenta de DURANGO KIROLAK,

### ESKATZEN DU

1. **C09AA 0319127** zenbakidun ur-kontagailuaren titulartasuna aldatzea, gaur egun CENTRO SOCIAL SAN FAUSTO-aren (G48199897) izenean dagoena, eta horren ordez DURANGO KIROLAK (P9803406I).

2. 2023-01-28tik aurrera.

Durangon, 2023ko Apirilaren 25.

**Presidenteak**

Ane Abanzabalegi Areitio  
Presidentea / Presidente

### SOLICITA

1. Cambiar la titularidad del Contador de agua número **C09AA 0319127**, en la actualidad a nombre del CENTRO SOCIAL SAN FAUSTO (G48199897), por el de DURANGO KIROLAK (P9803406I).

2. Desde el 28-01-2023.

En Durango a 25 de Abril de 2023.

**La Presidenta**

## EBAZPENA

Toki Araubidearen Oinarriak arautzen dituen, apirilaren 2ko 7/1985 legearen 21.1.f) artikuluan oinarrituta eta abenduaren 16ko, Tokiko Gobernuaren eraberritzeko neurriari buruzko 57/2003 legearen 1.1 artikuluan idatzitakoa kontuan hartuta,

## EBAZTEN DUT

2023ko Apirilaren 26 datarekin, **2023ko Apirilako nominari** dagokion eta jarraian zehazten den gastua onartzea.

## RESOLUCIÓN

Al amparo del artículo 21.1.f) de la Ley 7/1985, de 2 de Abril, reguladora de las Bases del Régimen Local, redactado por el artículo 1.1 de la Ley 57/2003, de 16 de Diciembre, de medidas para la modernización del gobierno local.

## RESUELVO

Aprobar, con fecha 26 de Abril de 2023, el gasto correspondiente a la **nómina de Abril de 2023** con el detalle siguiente:

Ordainsariak / Retribuciones.	137,306.77 €
Gizarte segurantzaren atxikipena / Retención Seguridad	-9,386.41 €
PFEZaren atxikipena / Retención IRPF.	-23,695.74 €
Elkarkidetzaren atxikipena / Retención Elkarkidetzaren	-2,047.66 €
Beste atxikipen batzuk / Otras retenciones y ajustes.	3.64 €
<b>GARBIA / LÍQUIDO</b>	<b>102,180.60 €</b>
Elkarkidetzaren enpresaren kontura / Elkarkidetzaren a cargo de la	2,047.66 €

Eta horrela adierazten dut,  
Durangon, 2023ko Apirilaren 26.

Lo manda y firma la Presidenta de  
Durango Kirolak, Durango, 26 de Abril  
de 2023,

**Ane Abanzabalegi Areitio**

Ane Abanzabalegi Areitio  
Presidentea / Presidente



DURANGO KIROLAKen Presidentea den  
**Ane Abanzabalegi Areitio** Andreak  
hurrengo hau,

Kontratazioko espedientea helburu duena  
'**Landako II-rako kirol materiala erostea**'  
ikusita.

'Durango Kirolak' Erakunde  
Autonomoaren Estatutuen 9.6 artikulua  
ematen dizkion eskumenak erabiliz, honako  
hau

#### **ERABAKITZEN DU**

**Lehen. – SPORT STUDIO SERVICIOSO  
DEPORTIVOS, S.L. (B95107272)** aipaturiko  
serbitzuaren errealizazioari esleitzea.

**Bigarren. -** Kontratuaren prezioa **4.290,30**  
euroko izango da, BEZ sartuta.

**Hirugarren. -** Prezioaren ordainketa egingo  
da faktura egokiaren aurkezpenarekiko udal-  
aurrekontuaren betearazpeneko oinarrietan  
jarritakoaren arabera.

Eta horrela adierazten dizut, jakinearen  
gain izan zaitezten, eta bidezko  
ondorioetarako, Durangon, 2023ko  
apirilaren 19.

**Presidentea**

**Ane Abanzabalegi Areitio**  
Presidentea / Presidente

Doña **Ane Abanzalegi Areitio**, como  
Presidenta de DURANGO KIROLAK,

Visto el expediente de contratación que tiene  
por objeto "**la compra de material deportivo  
para Landako II**".

En virtud de las competencias que le  
confiere el artículo 9.6 de los Estatutos del  
Organismo Autónomo 'Durango Kirolak',

#### **RESUELVO**

**Primero.-** Adjudicar a **SPORT STUDIO  
SERVICIOSO DEPORTIVOS, S.L.  
(B95107272)** la realización de dicho  
servicio.

**Segundo.-** El precio del contrato será de  
**4.290,30** euros, incluido el IVA.

**Tercero.-** El pago del precio se efectuará  
conforme a lo dispuesto en las bases de  
ejecución del presupuesto municipal con la  
presentación de la factura correspondiente.

Lo manda y firma la expresada  
Presidenta de Durango Kirolak, en Durango  
a 19 de Abril de 2023.

**La Presidenta**



DURANGO  
**Kirolak**



DURANGO  
Garena eginez Vivir y convivir



DURANGO  
Udala • Ayuntamiento

DURANGO KIROLAKen Presidentea den  
**Ane Abanzabalegi Areitio** Andreak  
hurrengo hau

Doña **Ane Abanzabalegi Areitio**, como  
Presidenta de DURANGO KIROLAK.

### ERABAKITZEN DU

### RESUELVE

1. **05/23** (2023.04.27; 104.287,05 €; 62 faktura) zerrendan azaltzen diren fakturak onartzea.

1. Aprobar las facturas que figuran en la relación **05/23** (27.04.2023; 104.287,05 €; 62 facturas).

2. Ordainketa agintzea, Udal Diruzaintza atalak, legeak ezartzen dituen irizpideak bete direla baieztatu ondoren.

2. Ordenar el pago de la misma, una vez haya sido comprobada y cumplidos los extremos legalmente preceptivos por la Tesorería Municipal.

Eta horrela adierazten dizut, jakinearen gain izan zaitezen, eta bidezko ondorioetarako, Durangon, **2023** apirilaren **27**.

Lo manda y firma la expresada Presidenta de Durango Kirolak, en Durango, a **27** de **abril** de **2023**.

**Presidenteak**

**La Presidenta**

Ane Abanzabalegi Areitio  
Presidentea / Presidente

# DURANGO KIROLAK - 2023

## Relación de facturas para su aprobación

Erlazio Zk. / Núm. de relación

05/23

25-abr-2023

Documento firmado electrónicamente mediante el CSV: 14614353276032433133 CSVak egiaztatzen duen agiria, elektronikoki sinatua /

Cód.Factura Org.	Núm.Factura Func. Econ.	Fecha fact. Partida	Descripción	Datos Tercero Datos Endosatario	Importe Base %IVA	IVA No Deducible	IVA Deducible	IRPF	Otras Retenciones	Importe Líquido	Estado Vto.	
1	2023000061	1700106	31/01/2023	L1: SILLINES (12).	030624409R- VICANDI*MUGICA,GERMAN					343.00	V	
											SICAP 01/04/2023	
41	3423	22110		MATERIAL TECNICO Y ESPECIAL. LANDAKO I (DEPORTIVO) ADO		283.47	21.00	59.53	0.00	0.00	0.00	343.00
	2023000108	20230106	09/02/2023	FE: EMERGENCIA (15), NT55/OPAL (6).	B48550149-SUMINISTROS DE MATERIAL ELECTRICO IBAIZABAL, S.L.					1,343.28	V	
											SICAP 10/04/2023	
41	3424	21102		REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. F.EZKURDI (CORRECTIVO) ADO		1,110.15	21.00	233.13	0.00	0.00	0.00	1,343.28
	2023000121	84367	14/02/2023	L1: POMO REDONDO (6), PORTES Y MANIPULACIÓN.	B20360087-ARGYSAN					289.24	V	
											FACE 18/04/2023	
41	3423	21102		REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. LANDAKO I (CORRECT.) ADO		239.04	21.00	50.20	0.00	0.00	0.00	289.24
	2023000122	16044	18/02/2023	FE: LEG INTER MAGNETO, LLAVE KLAPPE ANTICAL, COLSEN CONECTOR, LEG INTER DIFER, ETC.	A95067914-SALTOKI BIZKAIA S.A.					1,192.03	V	
											FACE 21/04/2023	
41	3424	21102		REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. F.EZKURDI (CORRECTIVO) ADO		985.15	21.00	206.88	0.00	0.00	0.00	1,192.03
	2023000139	47	24/02/2023	FE: COLOCAR CABLEADO SONIDO PARA MESA, MATERIAL Y M.O.	015384724R- ROMERO*LARREA,FRANCISCO JAVIER					576.69	V	
											FACE 25/04/2023	
41	3424	21102		REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. F.EZKURDI (CORRECTIVO) ADO		476.60	21.00	100.09	0.00	0.00	0.00	576.69

Cód.Factura Org.	Núm.Factura Func. Econ.	Fecha fact. Partida	Descripción	Datos Tercero Datos Endosatario	Importe Base %IVA	IVA No Deducible	IVA Deducible	IRPF	Otras Retenciones	Importe Líquido	Estado Vto.
6	2023000162 84410	23/02/2023	L1: REVISIÓN KEISER 101. TORNILLO Y BIELA IZQUIERDA.	B20360087-ARGYSAN						355.09	V
				-							FACE 30/04/2023
41	3423 21102	REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. LANDAKO I (CORRECT.) ADO			293.46 21.00	61.63	0.00	0.00	0.00	355.09	
7	2023000199 36987	28/02/2023	DK: ENE. ACTIVIDADES DEPORTIVAS. (DEL 1 AL 19).	B31235492-SEDENA, S.L.						18,931.55	V
				-							FACE 06/05/2023
41	3421 22708	SERVICIOS DEPORTIVOS. DK O 01/2023/MC		DK: 2022. SERVICIOS DEPORTIVOS.	15,645.91 21.00	3,285.64	0.00	0.00	0.00	18,931.55	
8	2023000208 1894	09/03/2023	L2: MATERIAL DEPORTIVO (SALTER).	B95107272-SPORT STUDIO SERVICIOS DEPORTIVOS, S.L.						4,290.29	V
				-							FACE 08/05/2023
41	3425 22110	MATERIAL TÉCN. Y ESPECIAL. LANDAKO II (DEPORTIVO) O 162/23		L2: MATERIAL DEPORTIVO.	3,545.69 21.00	744.60	0.00	0.00	0.00	4,290.29	
9	2023000253 RVP20232100043 6	29/03/2023	MAR. CORRECTIVO. CLIMATIZACIÓN.	A20071429-GIROA, S.A						1,399.29	V
				-							FACE 28/05/2023
41	3425 21102	REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. LANDAKO II (CORRECTIV O 01/2023/MC		L2: 20-22. CLIMATIZACIÓN. CORRECTIVO.	1,156.44 21.00	242.85	0.00	0.00	0.00	1,399.29	
10	2023000253 RVP20232100043 6	29/03/2023	MAR. CORRECTIVO. CLIMATIZACIÓN.	A20071429-GIROA, S.A						3,593.94	V
				-							FACE 28/05/2023
41	3422 21102	REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. Z.TABIRA (CORRECT.) O 01/2023/MC		TG: 22-23. CLIMATIZACIÓN. CORRECTIVO.	2,970.20 21.00	623.74	0.00	0.00	0.00	3,593.94	
11	2023000255 1038	29/03/2023	DK: SOBRES, BIC VELLEDA, ETIQUETAS.	B95446977-PALACIO Y FAMILIA (FOLDER)						99.29	V
				-							FACE 28/05/2023
41	3421 22001	MATERIAL DE OFICINA ORDINARIO NO INVENTARIABLE. DK ADO			82.06 21.00	17.23	0.00	0.00	0.00	99.29	
12	2023000256 PMR301N016742 8	28/03/2023	FE: 24-01-23 AL 24-03-23. MB. GAS.	A81948077-ENDESA ENERGIA, S.A.U.						994.01	V
				-							FACE 29/05/2023

Cód.Factura Org.	Núm.Factura Func.	Fecha fact. Econ.	Descripción Partida	Datos Tercero Datos Endosatario	Importe Base	%IVA	IVA No Deducible	IVA Deducible	IRPF	Otras Retenciones	Importe Líquido	Estado Vto.
41	3424	22103	COMBUSTIBLES (GAS, FUEL,...). F.EZKURDI O 6.4	FE: 2023. GAS. ACUERDO MARCO.	946.68	5.00	47.33	0.00	0.00	0.00	994.01	
13	2023000257	23Z00009317	29/03/2023 DK: 29-03-23. EMAILS.	B13538590-ACUMBAMAIL, S.L. 015379104Q-INZA*ARREGI,JOSEBA IÑAKI							39.00	V SICAP 28/05/2023
41	3421	22699	OTROS GASTOS DIVERSOS, DK ADORC 102/23	DK: 2023. EMAILS.	32.23	21.00	6.77	0.00	0.00	0.00	39.00	
14	2023000258	007644	23/03/2023 L2: CRISTAL DE BIE ROTO, SUSTITUCIÓN, MATERIAL Y DESPLAZAMIENTO.	A48647291-SEGURIDAD INCENDIOS SERCOIN, S.A.							80.10	V FACE 29/05/2023
41	3425	21102	REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. LANDAKO II (CORRECTIVO ADO		66.20	21.00	13.90	0.00	0.00	0.00	80.10	
15	2023000259	008313	29/03/2023 FE: PRUEBA HIDRÁULICA, RECARGA EXTINTOR.	A48647291-SEGURIDAD INCENDIOS SERCOIN, S.A.							22.97	V FACE 29/05/2023
41	3424	21102	REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. F.EZKURDI (CORRECTIVO ADO		18.98	21.00	3.99	0.00	0.00	0.00	22.97	
16	2023000260	PMR301N016841 1	29/03/2023 L1: 24-02-23 AL 27-03-23. JQ. GAS.	A81948077-ENDESA ENERGIA, S.A.U.							1,928.80	V FACE 30/05/2023
41	3423	22103	COMBUSTIBLES (GAS, FUEL,...). LANDAKO I O 6.2	L1: 2023. GAS. ACUERDO MARCO.	1,836.95	5.00	91.85	0.00	0.00	0.00	1,928.80	
17	2023000261	23Z00009535	31/03/2023 DK: 31-03-23 AL 29-04-23. EMAILS.	B13538590-ACUMBAMAIL, S.L. 015379104Q-INZA*ARREGI,JOSEBA IÑAKI							61.00	V SICAP 30/05/2023
41	3421	22699	OTROS GASTOS DIVERSOS, DK ADORC 102/23	DK: 2023. EMAILS.	50.41	21.00	10.59	0.00	0.00	0.00	61.00	
18	2023000262	A/2023/544	31/03/2023 L2: MANILLA ALUMINIO, PILAS, MANDOS, BOMBILLOS, LLAVES, AERONFIX, TORNILLOS, CLAVIJAS, TACOS....	B95545596-JUAN JOSE MONTEJO, S.L.							356.60	V FACE 30/05/2023
41	3425	21102	REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. LANDAKO II (CORRECTIVO ADO		294.71	21.00	61.89	0.00	0.00	0.00	356.60	

Cód.Factura Org.	Núm.Factura Func.	Fecha fact. Econ.	Descripción Partida	Datos Tercero Datos Endosatario	Importe Base %IVA	IVA No Deducible	IVA Deducible	IRPF	Otras Retenciones	Importe Líquido	Estado Vto.
19	2023000263	192	31/03/2023	L2: 1.TRIM. EQUIPO DESCALCIFICADOR Y TRATAMIENTO ANTIINCRUSTANTE. CAJA CILIT QUANTOPHOS (2).	B75232900-URAK SOLUCIONES TECNICAS AL AGUA, S.L.					738.10	V
				-							FACE 30/05/2023
41	3425	22111	MATERIAL TÉCN. Y ESPECIAL. LANDAKO II (QUIMICOS) ADO		610.00 21.00	128.10	0.00	0.00	0.00	738.10	
20	2023000263	192	31/03/2023	L2: 1.TRIM. EQUIPO DESCALCIFICADOR Y TRATAMIENTO ANTIINCRUSTANTE. CAJA CILIT QUANTOPHOS (2).	B75232900-URAK SOLUCIONES TECNICAS AL AGUA, S.L.					240.79	V
				-							FACE 30/05/2023
41	3425	21101	REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. LANDAKO II (PREVENTIV O 48	L2: 2023. EQUIPO DESCALCIFICADOR Y TRATAMIENTO ANTIINCRUSTANTE.	199.00 21.00	41.79	0.00	0.00	0.00	240.79	
21	2023000264	PMR301N016831 5	29/03/2023	L2: 24-02-23 AL 27-03-23. ND. GAS.	A81948077-ENDESA ENERGIA, S.A.U.					9,268.47	V
				-							FACE 30/05/2023
41	3425	22103	COMBUSTIBLES (GAS, FUEL,...). LANDAKO II. O 6.3	L2: 2023. GAS. ACUERDO MARCO.	8,827.11 5.00	441.36	0.00	0.00	0.00	9,268.47	
22	2023000265	2300000211	31/03/2023	DK: 1.TRIM. SOFTWARE, PÁGINA WEB, MÁQUINAS VENDING, APP GESTIÓN DEPORTIVA Y CLOUD BUSINESS.	B34040774-OMESA INFORMATICA, S.L.					3,129.74	V
				-							FACE 30/05/2023
41	3421	21101	REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. DK (PREVENTIVO) O 34.3	DK: 2023. MÁQUINA VENDING BESPORT. MANTENIMIENTO.	213.04 21.00	44.74	0.00	0.00	0.00	257.78	
41	3421	21101	REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. DK (PREVENTIVO) O 34.6	DK: 2023. CLOUD BUSINESS, ALOJAMIENTO BBDD Y PÁGINAS WEB.	643.00 21.00	135.03	0.00	0.00	0.00	778.03	
41	3421	21101	REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. DK (PREVENTIVO) O 34.4	DK: 2023. MÁQUINA VENDING BESPORT. CONTRATADOS. MANTENIMIENTO.	213.04 21.00	44.74	0.00	0.00	0.00	257.78	
41	3421	21101	REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. DK (PREVENTIVO) O 34.2	DK: 2023. PÁGINA WEB. MANTENIMIENTO.	349.72 21.00	73.44	0.00	0.00	0.00	423.16	
41	3421	21101	REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. DK (PREVENTIVO) O 34.1	DK: 2023. SOFTWARE GESTIÓN DEPORTIVA. MANTENIMIENTO.	1,013.59 21.00	212.85	0.00	0.00	0.00	1,226.44	

Cód.Factura Org.	Núm.Factura Func.	Fecha fact. Econ.	Descripción Partida	Datos Tercero Datos Endosatario	Importe Base %IVA	IVA No Deducible	IVA Deducible	IRPF	Otras Retenciones	Importe Líquido	Estado Vto.
41	3421	21101	REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. DK (PREVENTIVO)		154.17	21.00	32.38	0.00	0.00	186.55	
			O 34.5	DK: 2023. APP GESTIÓN DEPORTIVA BESPORT. MANTENIMIENTO.							
23	2023000266	212303300300027	30/03/2023 FE: ENGANCHE. DR,	A95758389-IBERDROLA CLIENTES, S.A.						10.94	V
		57		-							FACE 31/05/2023
41	3424	21102	REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. F.EZKURDI (CORRECTIVO)		9.04	21.00	1.90	0.00	0.00	10.94	
			ADO								
24	2023000267	212303300300021	30/03/2023 TP: 31-01-23 AL 28-02-23. VA. ELECTRICIDAD.	A95758389-IBERDROLA CLIENTES, S.A.						850.92	V
		57		-							FACE 31/05/2023
41	3422	22101	ENERGIA ELECTRICA. Z.TABIRA		703.24	21.00	147.68	0.00	0.00	850.92	
			O 1.1	TG: 2023. ELECTRICIDAD. ACUERDO MARCO.							
25	2023000268	212303300300022	30/03/2023 L1: 31-01-23 AL 28-02-23. CG. ELECTRICIDAD.	A95758389-IBERDROLA CLIENTES, S.A.						6,410.65	V
		92		-							FACE 31/05/2023
41	3423	22101	ENERGIA ELECTRICA. LANDAKO I		5,298.06	21.00	1,112.59	0.00	0.00	6,410.65	
			O 1.2	L1: 2023. ELECTRICIDAD. ACUERDO MARCO.							
26	2023000269	212303300300027	30/03/2023 FE: ENGANCHE. DX.	A95758389-IBERDROLA CLIENTES, S.A.						10.94	V
		14		-							FACE 31/05/2023
41	3424	21102	REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. F.EZKURDI (CORRECTIVO)		9.04	21.00	1.90	0.00	0.00	10.94	
			ADO								
27	2023000270	212303300300036	30/03/2023 L2: 31-01-23 AL 28-02-23. GD. ELECTRICIDAD.	A95758389-IBERDROLA CLIENTES, S.A.						23,953.47	V
		09		-							FACE 31/05/2023
41	3425	22101	ENERGIA ELECTRICA. LANDAKO II.		19,796.26	21.00	4,157.21	0.00	0.00	23,953.47	
			O 1.3	L2: 2023. ELECTRICIDAD. ACUERDO MARCO.							
28	2023000271	212303300300019	30/03/2023 AR: 31-01-23 AL 28-02-23. MF. ELECTRICIDAD.	A95758389-IBERDROLA CLIENTES, S.A.						2,743.47	V
		66		-							FACE 31/05/2023
41	3425	22101	ENERGIA ELECTRICA. LANDAKO II.		2,267.33	21.00	476.14	0.00	0.00	2,743.47	
			O 1.3	L2: 2023. ELECTRICIDAD. ACUERDO MARCO.							
29	2023000272	212303300300033	30/03/2023 TC: 31-01-23 AL 28-02-23. QE. ELECTRICIDAD.	A95758389-IBERDROLA CLIENTES, S.A.						2,194.34	V
		99		-							FACE 31/05/2023

Cód.Factura Org.	Núm.Factura Func.	Econ.	Fecha fact. Partida	Descripción	Datos Tercero Datos Endosatario	Importe Base %IVA	IVA No Deducible	IVA Deducible	IRPF	Otras Retenciones	Importe Líquido	Estado Vto.
41	3422	22101		ENERGIA ELECTRICA. Z.TABIRA O 1.1	TG: 2023. ELECTRICIDAD. ACUERDO MARCO.	1,813.50 21.00	380.84	0.00	0.00	0.00	2,194.34	
30	2023000273	212303300300027	30/03/2023	FE: 31-01-23 AL 28-02-23. DR. ELECTRICIDAD.	A95758389-IBERDROLA CLIENTES, S.A. -						1,345.67	V FACE 31/05/2023
41	3424	22101		ENERGIA ELECTRICA. F. EZKURDI O 1.4	FE: 2023. ELECTRICIDAD. ACUERDO MARCO.	1,112.12 21.00	233.55	0.00	0.00	0.00	1,345.67	
31	2023000274	212303300300027	30/03/2023	FE: 28-02-23 AL 07-03-23. DR. ELECTRICIDAD.	A95758389-IBERDROLA CLIENTES, S.A. -						315.53	V FACE 31/05/2023
41	3424	22101		ENERGIA ELECTRICA. F. EZKURDI O 1.4	FE: 2023. ELECTRICIDAD. ACUERDO MARCO.	260.77 21.00	54.76	0.00	0.00	0.00	315.53	
32	2023000275	212303300300030	30/03/2023	TC: 30-01-23 AL 28-02-23. AL. BAR. ELECTRICIDAD.	A95758389-IBERDROLA CLIENTES, S.A. -						886.66	V FACE 31/05/2023
41	3422	22101		ENERGIA ELECTRICA. Z.TABIRA O 1.1	TG: 2023. ELECTRICIDAD. ACUERDO MARCO.	732.78 21.00	153.88	0.00	0.00	0.00	886.66	
33	2023000276	212303300300033	30/03/2023	SF: 31-01-23 AL 28-02-23. GA. ELECTRICIDAD.	A95758389-IBERDROLA CLIENTES, S.A. -						712.63	V FACE 31/05/2023
41	3426	22101		ENERGIA ELECTRICA. S.FAUSTO O 1.5	SF: 2023. ELECTRICIDAD. ACUERDO MARCO.	588.95 21.00	123.68	0.00	0.00	0.00	712.63	
34	2023000277	212303300300030	30/03/2023	TG: 31-01-23 AL 28-02-23. QZ. BOMBAS. ELECTRICIDAD.	A95758389-IBERDROLA CLIENTES, S.A. -						127.97	V FACE 31/05/2023
41	3422	22101		ENERGIA ELECTRICA. Z.TABIRA O 1.1	TG: 2023. ELECTRICIDAD. ACUERDO MARCO.	105.76 21.00	22.21	0.00	0.00	0.00	127.97	
35	2023000278	1907	01/04/2023	DK: MAR. ROCODROMO.	B95107272-SPORT STUDIO SERVICIOS DEPORTIVOS, S.L. -						7,816.60	V FACE 31/05/2023
41	3421	22711		SERVICIOS DEPORTIVOS. DK O 35/2022/ID_KN	DK: 2023. L-3. ROCODROMO.	6,460.00 21.00	1,356.60	0.00	0.00	0.00	7,816.60	
36	2023000279	230070	31/01/2023	L2: COLA PORCELANICA 25 KG.	B95839551-SUOMI 2016, S.L. -						19.20	V FACE 31/05/2023
41	3425	21102		REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. LANDAKO II (CORRECTIV ADO		15.87 21.00	3.33	0.00	0.00	0.00	19.20	



Cód.Factura Org.	Núm.Factura Func. Econ.	Fecha fact. Partida	Descripción	Datos Tercero Datos Endosatario	Importe Base %IVA	IVA No Deducible	IVA Deducible	IRPF	Otras Retenciones	Importe Líquido	Estado Vto.
37	2023000280 32571	31/03/2023	L2: MANGUERA.	A95067914-SALTOKI BIZKAIA S.A.						12.67	V FACE 02/06/2023
41	3425 21102	31/03/2023	REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. LANDAKO II (CORRECTIV ADO)		10.47 21.00	2.20	0.00	0.00	0.00	12.67	
38	2023000281 02321001431	31/03/2023	L2: TIRAFONDOS, COLGADORES, LLAVE L, 3M CINTA EXTREME....	B48712368-FERRETERIA MIKELDI, S.L.						23.97	V FACE 02/06/2023
41	3425 21102	31/03/2023	REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. LANDAKO II (CORRECTIV ADO)		19.81 21.00	4.16	0.00	0.00	0.00	23.97	
39	2023000282 02321001432	31/03/2023	L2: ARANDELAS Y TORNILLOS.	B48712368-FERRETERIA MIKELDI, S.L.						13.84	V FACE 02/06/2023
41	3425 21102	31/03/2023	REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. LANDAKO II (CORRECTIV ADO)		11.44 21.00	2.40	0.00	0.00	0.00	13.84	
40	2023000283 230427	03/04/2023	L2: ABR. CLASES VIRTUALES (TELEGIM).	B60656709-CUALIFIL S.L						120.88	V FACE 02/06/2023
41	3425 21101	03/04/2023	REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. LANDAKO II (PREVENTIV ADO)		99.90 21.00	20.98	0.00	0.00	0.00	120.88	
41	2023000284 FVR20232101176 5	31/03/2023	MAR. PREVENTIVO. CLIMATIZACIÓN.	A20071429-GIROA, S.A						100.62	V FACE 02/06/2023
41	3424 21101	31/03/2023	REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. F.EZKURDI (PREVENTIVO O 120/20)	FE: 22-23. CLIMATIZACIÓN. PREVENTIVO. ENE-SEP.	83.16 21.00	17.46	0.00	0.00	0.00	100.62	
42	2023000284 FVR20232101176 5	31/03/2023	MAR. PREVENTIVO. CLIMATIZACIÓN.	A20071429-GIROA, S.A						422.59	V FACE 02/06/2023
41	3423 21101	31/03/2023	REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. LANDAKO I (PREVENTIVO O 120/20)	L1: 22-23. CLIMATIZACIÓN. PREVENTIVO. ENE-SEP.	349.25 21.00	73.34	0.00	0.00	0.00	422.59	
43	2023000284 FVR20232101176 5	31/03/2023	MAR. PREVENTIVO. CLIMATIZACIÓN.	A20071429-GIROA, S.A						1,388.54	V FACE 02/06/2023

Cód.Factura Org.	Núm.Factura Func.	Fecha fact. Econ.	Descripción Partida	Datos Tercero Datos Endosatario	Importe Base %IVA	IVA No Deducible	IVA Deducible	IRPF	Otras Retenciones	Importe Líquido	Estado Vto.
41	3425	21101	REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. LANDAKO II (PREVENTIV O 120/20		1,147.55	21.00	240.99	0.00	0.00	1,388.54	
				L2: 22-23. CLIMATIZACIÓN. PREVENTIVO. ENE-SEP.							
44	2023000284 5	FVR20232101176	31/03/2023 MAR. PREVENTIVO. CLIMATIZACIÓN.	A20071429-GIROA, S.A						771.41	V
				-							FACE 02/06/2023
41	3422	21101	REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. Z.TABIRA (PREVENTIVO) O 120/20		637.53	21.00	133.88	0.00	0.00	771.41	
				TG: 22-23. CLIMATIZACIÓN. PREVENTIVO. ENE-SEP.							
45	2023000285 1	FVR20232101215	31/03/2023 L2: 1.TRIM. EQUIPOS ANALIZADORES CLORO Y REGULACIÓN PH.	A20071429-GIROA, S.A						375.08	V
				-							FACE 02/06/2023
41	3425	21101	REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. LANDAKO II (PREVENTIV O 11.6		309.98	21.00	65.10	0.00	0.00	375.08	
				L2: 2023. EQUIPOS ANALIZADORES CLORO Y REGULACIÓN PH.							
46	2023000286	230055	04/04/2023 L2: HIPOCLORITO SÓDICO (756 L).	B95939336-QUIMIAGUA NORTE, S.L.						420.79	V
				-							FACE 03/06/2023
41	3425	22111	MATERIAL TÉCN. Y ESPECIAL. LANDAKO II (QUIMICOS) ADO		347.76	21.00	73.03	0.00	0.00	420.79	
47	2023000290	23FF087834	31/03/2023 TC: MAR. ALFOMBRAS (3).	A48148647-PHS SERKONTEN SAU						121.00	V
				-							FACE 05/06/2023
41	3422	21101	REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. Z.TABIRA (PREVENTIVO) O 26.3		100.00	21.00	21.00	0.00	0.00	121.00	
				TC: 2023. ALFOMBRA (5). MANTENIMIENTO.							
48	2023000291	23FF087831	31/03/2023 L2: MAR. ALFOMBRA Y CONTENEDORES. MANTENIMIENTO.	A48148647-PHS SERKONTEN SAU						127.66	V
				-							FACE 05/06/2023
41	3425	21101	REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. LANDAKO II (PREVENTIV O 26.1		105.50	21.00	22.16	0.00	0.00	127.66	
				L2: 2023. ALFOMBRA (1), CONTENEDOR (2), M093250 (4). MANTENIMIENTO.							
49	2023000292	23FF087827	31/03/2023 L1: MAR. CONTENEDORES BACTERIOSTÁTICOS (7). MANTENIMIENTO.	A48148647-PHS SERKONTEN SAU						27.48	V
				-							FACE 05/06/2023

Cód.Factura Org.	Núm.Factura Func.	Núm.Factura Econ.	Fecha fact. Partida	Descripción	Datos Tercero Datos Endosatario	Importe Base %IVA	IVA No Deducible	IVA Deducible	IRPF	Otras Retenciones	Importe Líquido	Estado Vto.
41	3423	21101		REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. LANDAKO I (PREVENTIVO)		22.71 21.00	4.77	0.00	0.00	0.00	27.48	
			O 26.2		L1: 2023. CONTENEDOR (1). MANTENIMIENTO.							
50	2023000293	0120/23	30/03/2023	TP: REVISIÓN DGP, TRAMITACIÓN LIBRO VISITAS (NUEVA CUBIERTA SOBRE OTRA DE HORMIGÓN).	B09500752-R C S ARQUITECTURA Y PREVENCIÓN, S.L.P.						381.15	V
					-							FACE 07/06/2023
41	3422	21102		REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. Z.TABIRA (CORRECT.)		315.00 21.00	66.15	0.00	0.00	0.00	381.15	
				ADO								
51	2023000294	23002335	01/04/2023	DK: ABR. TRAININGYM BASIC PREMIUM.	B04726873-INTELINOVA SOFTWARE S.L.						326.58	V
					-							FACE 09/06/2023
41	3421	21101		REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. DK (PREVENTIVO)		269.90 21.00	56.68	0.00	0.00	0.00	326.58	
				ADO								
52	2023000297	844194659	06/04/2023	DK: ABR. 74023841. FOTOCOPIAS.	B82080177-RICOH ESPAÑA, S.L.U.						48.96	V
					-							FACE 10/06/2023
41	3421	22004		FOTOCOPIADORAS, DK		40.46 21.00	8.50	0.00	0.00	0.00	48.96	
				ADO								
53	2023000298	844194657	06/04/2023	DK: ABR. 74000051. FOTOCOPIAS.	B82080177-RICOH ESPAÑA, S.L.U.						51.74	V
					-							FACE 10/06/2023
41	3421	22004		FOTOCOPIADORAS, DK		42.76 21.00	8.98	0.00	0.00	0.00	51.74	
				ADO								
54	2023000299	844194658	06/04/2023	DK: ABR. 07442895. FOTOCOPIAS.	B82080177-RICOH ESPAÑA, S.L.U.						96.56	V
					-							FACE 10/06/2023
41	3421	22004		FOTOCOPIADORAS, DK		79.80 21.00	16.76	0.00	0.00	0.00	96.56	
				ADO								
55	2023000300	PMR301N0185318	10/04/2023	TG: 24-02-23 AL 30-03-23. TH. GAS.	A81948077-ENDESA ENERGIA, S.A.U.						1,042.83	V
					-							FACE 11/06/2023
41	3422	22103		COMBUSTIBLES (GAS, FUEL,...). Z.TABIRA		993.17 5.00	49.66	0.00	0.00	0.00	1,042.83	
			O 6.1		TG: 2023. GAS. ACUERDO MARCO.							
56	2023000301	221	04/04/2023	L2: COLOCAR COLLARÍN, MANÓMETRO GLICERINA.	B75232900-URAK SOLUCIONES TECNICAS AL AGUA, S.L.						169.40	V
					-							FACE 11/06/2023

Cód.Factura Org.	Núm.Factura Func.	Econ.	Fecha fact. Partida	Descripción	Datos Tercero Datos Endosatario	Importe Base %IVA	IVA No Deducible	IVA Deducible	IRPF	Otras Retenciones	Importe Líquido	Estado Vto.
41	3425	21102		REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. LANDAKO II (CORRECTIV ADO)		140.00 21.00	29.40	0.00	0.00	0.00	169.40	
57	2023000302	41	01/04/2023	L2: REPARAR CANALETAS ACERO INOXIDABLE, SOLDANDO PATAS Y REFUERZOS ROTOS.	B95745360-CALDERERIA ASTOLA, S.L.						200.86	V
					-							FACE 12/06/2023
41	3425	21102		REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. LANDAKO II (CORRECTIV ADO)		166.00 21.00	34.86	0.00	0.00	0.00	200.86	
58	2023000304	00147/23	27/03/2023	MAR. TRATAMIENTO DDD.	B95677613-AMBILUR SERVICIOS AMBIENTALES S.L.						88.94	V
					-							FACE 16/06/2023
41	3423	21101		REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. LANDAKO I (PREVENTIVO O 24.2	L1: 2023. TRATAMIENTO DDD.	73.50 21.00	15.44	0.00	0.00	0.00	88.94	
59	2023000304	00147/23	27/03/2023	MAR. TRATAMIENTO DDD.	B95677613-AMBILUR SERVICIOS AMBIENTALES S.L.						88.94	V
					-							FACE 16/06/2023
41	3425	21101		REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. LANDAKO II (PREVENTIV O 24.7	L2: 2023. TRATAMIENTO DDD.	73.50 21.00	15.44	0.00	0.00	0.00	88.94	
60	2023000305	2300029	03/04/2023	L1: REPARAR GOTERAS CANCHA BALONCESTO Y PUERTA VESTUARIOS MASCULINOS.	E95157111-PUSAN, C.B.						486.87	V
					-							SICAP 16/06/2023
41	3423	21102		REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. LANDAKO I (CORRECT.) ADO		402.37 21.00	84.50	0.00	0.00	0.00	486.87	
61	2023000307	2300004	18/01/2023	FE: PUERTAS CON MARCO (2) PRIMERA PLANTA (BAÑOS).	014951082R-MENDIOLAGARAY*UGARRIZA,JOSE LUIS						586.85	V
					-							SICAP 12/06/2023
41	3424	21102		REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. F.EZKURDI (CORRECTIVO ADO)		485.00 21.00	101.85	0.00	0.00	0.00	586.85	
62	2023000308	1 000124	03/04/2023	L2: VENTOSA BLANCA (6) + TRANSPORTE.	B65034654-POOLBIKE S.L.U.						118.58	V
					-							SICAP 10/06/2023

Cód.Factura Org.	Núm.Factura Func.	Fecha fact. Econ.	Descripción Partida	Datos Tercero Datos Endosatario	Importe Base %IVA	IVA No Deducible	IVA Deducible	IRPF	Otras Retenciones	Importe Líquido	Estado Vto.
41	3425	21102	REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. LANDAKO II (CORRECTIV ADO		98.00 21.00	20.58	0.00	0.00	0.00	118.58	
N° de operaciones: 67					<b>Total General</b>	<b>87,854.24</b>	<b>16,432.81</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>104,287.05</b>

Jokin Palacio Perez  
Kontu-hartzailea · Interventor

Asier Bikandi Elorriaga  
Erakunde Autonomoetako gerentea  
Gerente de Organismos Autónomos

**END 01/23** espedienteari dagokionez, honako hau adierazten da, ofizioz:

Durango Kirolak Erakunde Autonomoko zerbitzu ekonomikoek kreditu likidorako eskubidea aitortzen dietela ondoren zerrendatzen diren subjektuei, eta eskubide hori eskatu ahal izango dela honako zenbatekoei eta arrazoiei erantzunez:

En relación de oficio con el expediente número **END 01/23**, se indica:

Que, a favor de los sujetos que a continuación se relacionan, se reconoce por parte de los Servicios Económicos del Organismo Autónomo Durango Kirolak un derecho de crédito líquido y exigible por los importes y los motivos que en adelante se desglosan:

IZEN ABIZENAK / SOZIJATE IZENA NOMBRE Y APELLIDOS/ RAZON SOCIAL	IFZ/IFK NIF/CIF	FAKTURA FACTURA	ARRAZOIA MOTIVO	ZENBATEKOA IMPORTE
VICANDI MUGICA, GERMAN	030624409R	1700106	Sillines (12)	343,00 €

Aitzitik, aipatutako zergapekoa, era berean, udal-ogasun honetan zordun gisa agertzen dela, jarraian adierazten diren kontzeptuengatik eta zenbateko banakatuagatik:

Que, por el contrario, el obligado tributario citado, a su vez figura como deudor a esta Hacienda Municipal por los conceptos que a continuación se expresan y por el importe desglosado:

IZEN ABIZENAK / SOZIJATE IZENA NOMBRE Y APELLIDOS/ RAZON SOCIAL	IFZ/IFK NIF/CIF	KONTZEPTUA CONCEPTO	ZOR BETEARAZLEA DEUDA EJECUTIVA
VICANDI MUGICA, GERMAN	030624409R	IBI; 2022; Recibo 1695469	133,49 €

Toki Ogasunez buruzko abenduaren 16ko 9/2005 Foru Arauaren 2. Artikuluak ezartzen duenez, "Toki erakundeek tributuen aplikazioari, sarrera publikoei eta zehatzeko ahalari buruzko eskumenak erabiliko dituzte, foru ogasunarentzat legez ezarritako onurabideak izango dituzte, eta, behar denean, behar diren administrazio prozeduren arabera jardungo dute. 3. Honen aurreko atalean ezarri diren xedeen ondoretarako, Bizkaiko Lurralde Historikoko toki erakundeetako Ogasunek Zergei buruzko Foru Arau Orokorrean aurreikusi diren onurabideak, bermeak eta ahalmenak izango dituzte"

Que el artículo 2 de la Norma Foral 9/2005, de 16 de diciembre, de Haciendas Locales establece que "Las entidades locales ejercerán las competencias relativas a la aplicación de los tributos, ingresos públicos y a la potestad sancionadora ostentando las prerrogativas establecidas legalmente para la Hacienda Foral, y actuando, en su caso, conforme a los procedimientos administrativos correspondientes. 3. A los fines previstos en el apartado anterior, las Haciendas de las Entidades Locales del Territorio Histórico de Bizkaia gozarán de las prerrogativas, garantías y facultades previstas en la Norma Foral General Tributaria."

Bizkaiko Lurralde Historikoko Zergei buruzko martxoaren 10eko 2/2005 Foru Arau Orokorraren 57. eta 73. Artikuluek ezartzen dutela zergapeko baten zerga-zorrak (osorik edo zati batean) iraungi ahal izango direla administrazio-egintza baten bidez obligatiodun horren alde aitortutako kredituekin konpentsatuta, eta tributuzorren konpentsazioak konpentsatutako zenbatekoagatik bakarrik dituela ondorio askatzaileak.

Aurrekoari dagokionez, aipatutako Foru Arauaren 75. Artikuluak xedatzen duela Zerga Administrazioak ofizioz konpentsatuko dituela ordainarazpen-aldian dauden zerga-zorrak.

2/2005 Foru Arauaren 62. Artikuluak ezartzen duenez, ofizioz egindako konpentsazio kasuetan, zergapeko beraren hainbat zerga-zor metatu badira eta guztiz iraungi ezin badira, Zerga Administrazioak interes ta aplikatuko duela, Ogasun Publikoaren interesei babes handiagoa ematen dien irizpidearen arabera.

Bizkaiko Lurralde Historikoko Zerga-Bilketari buruzko Erregelamendua onartzen duen abenduaren 27ko 215/2005 Foru Dekretuaren 35. eta 36. Artikuluek xedatzen dutenez, zerga-bilketaren fasean, hala borondatezkoan nola ordainarazpenekoan, dauden Foru Ogasunarentzako zorrak osorik edo partzialki irangi ahal izango dira, Foru Ogasunak zordunarentzat aintzatesten dituen kredituekin konpentsatuz. Horrela, Foru Administrazioaren zordun bat aldi berean haren hartzekodun bada kreditu aintzatestsi bategatik borondatezko epealdia igaro ondoren, zorra kredituarekin konpentsatuko da ofizioz, ordainarazpeneko prozeduraren zein fasetan dagoen gorabehera. Konpentsazioa interesatuari jakinaraziko zaio.

Que, los artículos 57 y 73 de la Norma Foral 2/2005, de 10 de marzo, General Tributaria del Territorio Histórico de Bizkaia, establecen que las deudas tributarias de un obligado tributario podrán extinguirse total o parcialmente por compensación con créditos reconocidos por acto administrativo a favor del mismo obligado y que la compensación de la deuda tributaria tiene efectos liberatorios exclusivamente por el importe compensado.

Que, en relación con lo anterior, el artículo 75 de la citada Norma Foral viene a disponer que la Administración tributaria compensará de oficio las deudas tributarias que se encuentren en período ejecutivo.

Que, el artículo 62 de la meritada Norma Foral 2/2005, viene a establecer que en los casos de compensación de oficio, en que se hubieran acumulado varias deudas tributarias del mismo obligado tributario y no pudieran extinguirse totalmente, la Administración tributaria aplicará el pago de acuerdo con el criterio que proporcione mayor protección a los intereses de la Hacienda Pública.

Que, los artículos 35 y 36 del Decreto Foral 215/2005, de 27 de diciembre, por el que se aprueba el Reglamento de Recaudación del Territorio Histórico de Bizkaia, disponen que las deudas que se encuentren tanto en período voluntario de recaudación como ejecutivo a favor de la Hacienda Foral, podrán extinguirse total o parcialmente por compensación, con los créditos reconocidos por la misma a favor del deudor. Siendo así, que cuando un deudor a la Administración tributaria sea a la vez, acreedor de la misma por un crédito reconocido, transcurrido el período que se encuentre y dicha compensación será notificada al /a la interesado/a.

Beraz, eta Bizkaiko Lurralde Historikoko Zergei buruzko martxoaren 10eko 2/2005 Foru Arau Orokorrean ezarritakoa oinarri hartuta, 215/2005 Foru Dekretua, Bizkaiko Lurralde Historikoko Zerga-bilketako Erregelamendua onartzen nter, eta Durango Kirolak erakunde autonomoaren estatutuetan horretarako aitortutako eskumenaren arabera:

Por tanto, y en base lo establecido en la Norma Foral 2/2005, de 10 de marzo, General Tributaria del Territorio Histórico de Bizkaia, el Decreto Foral 215/2005 por el que se aprueba el Reglamento de Recaudación del Territorio Histórico de Bizkaia y conforme a la competencia reconocida a tal efecto por los Estatutos del Organismo Autónomo Durango Kirolak:

### **EBAZTEN DUT / RESUELVO**

**Lehenengoa.** – Jarraian aipatzen den zergapekoaren aldeko kreditu-eskubidearen ondoriozko zenbatekoa konpentsatzea adierazitako zenbatekoengatik, horiek Udal Zerga Bilketa honentzako nterés onenaren arabera aplikatuz eta zorra askatuz:

**Primero.**– Compensar el importe derivado del derecho de crédito a favor del obligado tributario que a continuación se cita por los importes expresados, aplicando los mismos en función del mejor interés para esta Recaudación Municipal y otorgándoles efecto liberatorio de la deuda:

<b>IZEN ABIZENAK / SOZETATE IZENA NOMBRE Y APELLIDOS/ RAZON SOCIAL</b>	<b>IFZ/IFK KNIF/CIF</b>	<b>KREDITU ESKUBIDEA DERECHO CREDITO</b>	<b>KONPENTSATU BEHARREKO ZENBATEKOA IMPORTE A COMPENSAR</b>	<b>ITZULI BEHARREKO ZENBATEKOA IMPORTE A DEVOLVER</b>
VICANDI MUGICA, GERMAN	030624409R	343,00 €	133,49 €	209,51 €

**Bigarrena.**- Konpentsazioa interesdunari jakinaraztea.

**Segundo.**– Notificar la compensación al mismo.

**Hirugarrena.**- Konpentsatutako zenbatekoa gaintitzen duten kreditu-eskubideei dagozkien zenbatekoen bidezko itzulketa egitea, hala badagokio.

**Tercero.**- En su caso, practicar la devolución pertinente por los importes correspondientes a los derechos de crédito en su favor que exceden del valor de la cantidad compensada.

Durangon, 2023ko Apirilaren 28

En Durango, a 28 de Abril de 2023

**Ane Abanzabalegi Areitio**  
**Durango Kirolak-eko Presidentea**

Ane Abanzabalegi Areitio  
Presidentea / Presidente



**02/23** espedienteari dagokionez, honako hau adierazten da, ofizioz:

Durango Kirolak Erakunde Autonomoko zerbitzu ekonomikoek kreditu likidorako eskubidea aitortzen dietela ondoren zerrendatzen diren subjektuei, eta eskubide hori eskatu ahal izango dela honako zenbatekoei eta arrazoiei erantzunez:

IZEN ABIZENAK / SOZIJATE IZENA NOMBRE APELLIDOS / RAZÓN SOCIAL	IFZ / IFK NIF / CIF	ARRAZOIA MOTIVO	ZENBATEKOA IMPORTE
		Curso padel > nivel que el indicado.	33.60 €
			<b>33.60 €</b>

Aitzitik, aipatutako zergapekoak, era berean, udal-ogasun honetan zordun gisa agertzen direla, jarraian adierazten diren kontzeptuengatik eta zenbateko banakatuagatik:

IZEN ABIZENAK / SOZIJATE IZENA NOMBRE APELLIDOS / RAZÓN SOCIAL	IFZ / IFK NIF / CIF	KONTZEPTUA / CONCEPTO	ZOR BETEARAZLEA DEUDA EJECUTIVA
		MULTA 2022 (1695816)	94.50 €
		MULTA 2022 (1695829)	94.50 €
			<b>189.00 €</b>

Toki Ogasunei buruzko abenduaren 16ko 9/2005 Foru Arauaren 2. Artikuluak ezartzen duenez, "Toki erakundeek tributuen aplikazioari, sarrera publikoei eta zehatzeko ahalari buruzko eskumenak erabiliko dituzte, foru ogasunarentzat legez ezarritako onura-bideak izango dituzte, eta, behar denean, behar diren administrazio prozeduren arabera jardungo dute. 3. Honen aurreko atalean ezarri diren xedeen ondoretarako, Bizkaiko Lurralde Historikoko toki erakundeetako Ogasunek Zergei buruzko Foru Arau Orokorrean aurreikusi diren onurabideak, bermeak eta ahalmenak izango dituzte"

Bizkaiko Lurralde Historikoko Zergei buruzko martxoaren 10eko 2/2005 Foru Arau Orokorrean 57. eta 73. Artikuluak ezartzen dutela zergapeko baten zerga-zorrak (osorik edo zati batean) iraungi ahal izango direla administrazio-egintza baten bidez obligaziodun horren alde aitortutako kredituekin konpentsatuta, eta tributuzorren konpentsazioak konpentsatutako zenbatekoagatik bakarrik dituela ondorio askatzaileak.

Aurrekoari dagokionez, aipatutako Foru Arauaren 75. Artikuluak xedatzen duela Zerga Administrazioak ofizioz konpentsatuko dituela ordainarazpen-aldian dauden zerga-zorrak.

2/2005 Foru Arauaren 62. Artikuluak ezartzen duenez, ofizioz egindako konpentsazio kasuetan, zergapeko beraren hainbat zerga-zor metatu badira eta guztiz iraungi ezin badira, Zerga Administrazioak interes ta aplikatuko duela, Ogasun Publikoaren interesei babes handiagoa ematen dien irizpidearen arabera.

En relación de oficio con el expediente número **02/23**, se indica:

Que, a favor de los sujetos que a continuación se relacionan, se reconoce por parte de los Servicios Económicos del Organismo Autónomo Durango Kirolak un derecho de crédito líquido y exigible por los importes y los motivos que en adelante se desglosan:

Que, por el contrario, los/las obligados/as tributarios/as citados/as, a su vez figuran como deudores/as a esta Hacienda Municipal por los conceptos que a continuación se expresan y por los importes desglosados:

Que el artículo 2 de la Norma Foral 9/2005, de 16 de diciembre, de Haciendas Locales establece que "Las entidades locales ejercerán las competencias relativas a la aplicación de los tributos, ingresos públicos y a la potestad sancionadora ostentando las prerrogativas establecidas legalmente para la Hacienda Foral, y actuando, en su caso, conforme a los procedimientos administrativos correspondientes. 3. A los fines previstos en el apartado anterior, las Haciendas de las Entidades Locales del Territorio Histórico de Bizkaia gozarán de las prerrogativas, garantías y facultades previstas en la Norma Foral General Tributaria."

Que, los artículos 57 y 73 de la Norma Foral 2/2005, de 10 de marzo, General Tributaria del Territorio Histórico de Bizkaia, establecen que las deudas tributarias de un obligado tributario podrán extinguirse total o parcialmente por compensación con créditos reconocidos por acto administrativo a favor del mismo obligado y que la compensación de la deuda tributaria tiene efectos liberatorios exclusivamente por el importe compensado.

Que, en relación con lo anterior, el artículo 75 de la citada Norma Foral viene a disponer que la Administración tributaria compensará de oficio las deudas tributarias que se encuentren en período ejecutivo.

Que, el artículo 62 de la meritada Norma Foral 2/2005, viene a establecer que en los casos de compensación de oficio, en que se hubieran acumulado varias deudas tributarias del mismo obligado tributario y no pudieran extinguirse totalmente, la Administración tributaria aplicará el pago de acuerdo con el criterio que proporcione mayor protección a los intereses de la Hacienda Pública.

Bizkaiko Lurralde Historikoko Zerga-Bilketari buruzko Erregelamendua onartzen duen abenduaren 27ko 215/2005 Foru Dekretuaren 35. Eta 36. Artikuluek xedatzen dutenez, zerga-bilketaren fasean, hala borondatezkoan nola ordainarazpenekoan, dauden Foru Ogasunarentzako zorrak osorik edo partzialki irangi ahal izango dira, Foru Ogasunak zordunarentzat aintzatesten dituen kredituekin konpentsatuz. Horrela, Foru Administrazioaren zordun bat aldi berean haren hartzekodun bada kreditu aintzatesi bategatik borondatezko epealdia igaro ondoren, zorra kredituarekin konpentsatuko da ofizioz, ordainarazpeneko prozeduraren zein fasetan dagoen gorabehera. Konpentsazioa interesatuari jakinaraziko zaio.

Beraz, eta Bizkaiko Lurralde Historikoko Zergei buruzko martxoaren 10eko 2/2005 Foru Arau Orokorrean ezarritakoa oinarri hartuta, 215/2005 Foru Dekretua, Bizkaiko Lurralde Historikoko Zerga-bilketako Erregelamendua onartzen nter, eta Durango Kirolak erakunde autonomoaren estatutuetan horretarako aitortutako eskumenaren arabera:

Que, los artículos 35 y 36 del Decreto Foral 215/2005, de 27 de diciembre, por el que se aprueba el Reglamento de Recaudación del Territorio Histórico de Bizkaia, disponen que las deudas que se encuentren tanto en periodo voluntario de recaudación como ejecutivo a favor de la Hacienda Foral, podrán extinguirse total o parcialmente por compensación, con los créditos reconocidos por la misma a favor del deudor. Siendo así, que cuando un deudor a la Administración tributaria sea a la vez, acreedor de la misma por un crédito reconocido, transcurrido el período que se encuentre y dicha compensación será notificada al /a las interesados/as.

Por tanto, y en base lo establecido en la Norma Foral 2/2005, de 10 de marzo, General Tributaria del Territorio Histórico de Bizkaia, el Decreto Foral 215/2005 por el que se aprueba el Reglamento de Recaudación del Territorio Histórico de Bizkaia y conforme a la competencia reconocida a tal efecto por los Estatutos del Organismo Autónomo Durango Kirolak:

#### EBAZTEN DUT / RESUELVO

**Lehenengoa.** – Jarraian aipatzen diren zergapekoaren aldeko kreditu-eskubidearen ondoriozko zenbatekoa konpentsatzea adierazitako zenbatekoengatik, horiek Udal Zerga Bilketa honentzako interes onenaren arabera aplikatuz.

**Primero.**– Compensar el importe derivado del derecho de crédito a favor de los/las obligados/as tributarios/as que a continuación se cita por los importes expresados, aplicando los mismos en función del mejor interés para esta Recaudación Municipal.

IZEN ABIZENAK / SOZIETATE IZENA NOMBRE APELLIDOS / RAZÓN SOCIAL	IFZ / IFK NIF / CIF	KREDITU ESKUBIDEA DERECHO CRÉDITO	KONPENTSATU BEHARREKO ZENB. IMPORTE A COMPENSAR	ITZULI BEHARREKO ZENB. IMP. A DEVOLVER
		33.60 €	189.00 €	0.00 €

**Bigarrena.**- Konpentsazioa interesduneri jakinaraztea.

**Segundo.**– Notificar la compensación a los/las mismos/as.

**Hirugarrena.**- Konpentsatutako zenbatekoa gainditzen duten kreditu-eskubideei dagozkien zenbatekoen bidezko itzulketa egitea, hala badagokio.

**Tercero.**- En su caso, practicar la devolución pertinente por los importes correspondientes a los derechos de crédito en su favor que exceden del valor de la cantidad compensada.

Durangon, 2023ko Apirilaren 20.

En Durango, a 20 de Abril de 2023

Ane Abanzabalegi Areitio  
Durango Kirolak-eko Presidentea

Ane Abanzabalegi Areitio  
Presidente / Presidente

DURANGO KIROLAKen Presidentea den **Ane Abanzabalegi Areitio** Andreak hurrengo hau,

Kontratazioko espedientea helburu duena '**Landako II-ko aparkalekuan sarbidea kontrolatzeko sistema bat jartzea**' ikusita.

'Durango Kirolak' Erakunde Autonomoaren Estatutuen 9.6 artikulua ematen dizkion eskumenak erabiliz, honako hau

#### **ERABAKITZEN DU**

**Lehen. – OMESA INFORMÁTICA, S.L.U. (B34040774)** aipaturiko serbitzuaren errealizazioari esleitzea.

**Bigarren. -** Kontratuaren prezioa **4.513,30** euroko izango da, BEZ sartuta.

**Hirugarren. -** Prezioaren ordainketa egingo da faktura egokiaren aurkezpenarekiko udal aurrekontuaren betearazpeneko oinarrietan jarritakoaren arabera.

Eta horrela adierazten dizut, jakinearen gain izan zaitezten, eta bidezko ondorioetarako, Durango, 2023ko maiatzaren 11.

**Presidenteak**

**Ane Abanzabalegi Areitio**  
Presidentea / Presidente

Doña **Ane Abanzalegi Areitio**, como Presidenta de DURANGO KIROLAK,

Visto el expediente de contratación que tiene por objeto "**la instalación de un sistema de control de acceso en el aparcamiento de Landako II**".

En virtud de las competencias que le confiere el artículo 9.6 de los Estatutos del Organismo Autónomo 'Durango Kirolak',

#### **RESUELVO**

**Primero.-** Adjudicar a **OMESA INFORMÁTICA, S.L.U. (B34040774)** la realización de dicho servicio.

**Segundo.-** El precio del contrato será de **4.513,30** euros, incluido el IVA.

**Tercero.-** El pago del precio se efectuará conforme a lo dispuesto en las bases de ejecución del presupuesto municipal con la presentación de la factura correspondiente.

Lo manda y firma la expresada Presidenta de Durango Kirolak, en Durango a 11 de Mayo de 2023.

**La Presidenta**

DURANGO KIROLAKen Presidentea den **Ane Abanzabalegi Areitio** Andreak hurrengo hau

**Doña Ane Abanzabalegi Areitio**, como Presidenta de DURANGO KIROLAK.

**ERABAKITZEN DU**

**RESUELVE**

1. Hurrengo zerrendan azaltzen diren **ordainketak** onartzea

1. Aprobar y hacer efectivos los **pagos** que figuran a continuación

Data	Interesatua/Tercero	Zenb/Imp	Azalpena/Concepto
	Kutxabank, S.A.(A95653077)	216.02 €	G.Financieros (01-04-23 al 30-04.23); 41.4521.36901

**216.02 €**

2. Hurrengo zerrendan azaltzen diren "AD" faseari dagozkion gastuak onartzea.

2. Aprobar los gastos en fase "AD", según desglose que se especifica a continuación.

Data	Interesatua/Tercero	Zenb/Imp	Azalpena/Concepto
18/04/2023	COMERCIAL GOVAL, S.L. (B95054367)	924.32 €	L2: Reparar batería condensadores; 41.3425.21101
25/04/2023	ARRIETA EXPERT, S.L. (B95196978)	670.58 €	L2; Cabecera de antena; 41.3425.21102
25/04/2023	ELKSPORT DISTRIBUCIONES, S.L. (B50301217)	547.96 €	L2: Platos olímpicos, barra olímpica; 41.3425.21102

**2,142.86 €**

3. Hurrengo erresultak baliogabetzea, xehetasun arabera.

3. Anular las siguientes resultas, según detalle:

Data	Interesatua/Tercero	Zenb/Imp	Azalpena/Concepto
20/04/2023		24.00 €	Spinbike; Anulación no comunicada.
20/04/2023		24.00 €	Spinbike; Anulación no comunicada.
20/04/2023		33.00 €	Spinbike; Anulación no comunicada.

**81.00 €**

Eta horrela adierazten dizut, jakinearen gain izan zaitezen, eta bidezko ondorioetarako Durangon, **2023ko maiatzaren 16.**

Lo manda y firma la expresada Presidenta de Durango Kirolak, en Durango, a **16 de mayo de 2023.**

**Presidenteak**

**La Presidenta**

Ane Abanzabalegi Areitio  
Presidentea / Presidente



DURANGO  
**Kirolak**



DURANGO  
Garena eginez Vivir y convivir



DURANGO  
Udala • Ayuntamiento

DURANGO KIROLAKen Presidentea den  
**Ane Abanzabalegi Areitio** Andreak  
hurrengo hau

Doña **Ane Abanzabalegi Areitio**, como  
Presidenta de DURANGO KIROLAK.

### ERABAKITZEN DU

### RESUELVE

**1. 06/23** (2023.05.08; 17.224,36 €; 2 faktura)  
zerrendan azaltzen diren fakturak onartzea.

1. Aprobar las facturas que figuran en la  
relación **06/23** (08.05.2023; 17.224,36 €; 2  
facturas).

**2.** Ordainketa agintzea, Udal Diruzaintza  
atalak, legeak ezartzen dituen irizpideak  
bete direla baieztatu ondoren.

**2.** Ordenar el pago de la misma, una vez  
haya sido comprobada y cumplidos los  
extremos legalmente preceptivos por la  
Tesorería Municipal.

Eta horrela adierazten dizut, jakinearen  
gain izan zaitezen, eta bidezko  
ondorioetarako, Durangon, **2023**  
**maiatzaren 08.**

Lo manda y firma la expresada  
Presidenta de Durango Kirolak, en  
Durango, a **08** de **mayo** de **2023.**

**Presidenteak**

**La Presidenta**

Ane Abanzabalegi Areitio  
Presidentea / Presidente

# DURANGO KIROLAK - 2023

## Relación de facturas para su aprobación

Erlazio Zk. / Núm. de relación  
06/23

02-may-2023

Cód.Factura Org.	Núm.Factura Func. Econ.	Fecha fact. Partida	Descripción	Datos Tercero Datos Endosatario	Importe Base %IVA	IVA No Deducible	IVA Deducible	IRPF	Otras Retenciones	Importe Líquido	Estado Vto.
1	2023000120	2023/F23/265	31/01/2023	DK: ENE. ACTIVIDADES DIRIGIDAS.	B20901716-BPXPORT KIROL ZERBITZUAK, S.L.					8,612.18	V
											FACE 18/04/2023
41	3421	22711	SERVICIOS DEPORTIVOS. DK O 35/2022/ID_KN	DK: 2023. L-2. ACTIVIDADES DEPORTIVAS.	7,117.50	21.00	1,494.68	0.00	0.00	0.00	8,612.18
	2023000303	2023/F23/702	31/03/2023	DK: MAR. ACTIVIDADES DEPORTIVAAS. PADEL.	B20901716-BPXPORT KIROL ZERBITZUAK, S.L.					8,612.18	V
											FACE 12/06/2023
41	3421	22711	SERVICIOS DEPORTIVOS. DK O 35/2022/ID_KN	DK: 2023. L-2. ACTIVIDADES DEPORTIVAS.	7,117.50	21.00	1,494.68	0.00	0.00	0.00	8,612.18
	Nº de operaciones: 2										
				<b>Total General</b>	<b>14,235.00</b>		<b>2,989.36</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>17,224.36</b>

Jokin Palacio Perez  
Kontu-hartzailea · Interventor

Asier Bikandi Elorriaga  
Erakunde Autonomoetako gerentea  
Gerente de Organismos Autónomos



DURANGO  
**Kirolak**



DURANGO  
Garena eginez Vivir y convivir

DURANGO  
Udala • Ayuntamiento

DURANGO KIROLAKen Presidentea den  
**Ane Abanzabalegi Areitio** Andreak  
hurrengo hau

Doña **Ane Abanzabalegi Areitio**, como  
Presidenta de DURANGO KIROLAK.

### ERABAKITZEN DU

### RESUELVE

1. **07/23** (2023.05.19; 185.337,35 €; 70 faktura) zerrendan azaltzen diren fakturak onartzea.

1. Aprobar las facturas que figuran en la relación **07/23** (19.05.2023; 185.337,35 €; 70 facturas).

2. Ordainketa agintzea, Udal Diruzaintza atalak, legeak ezartzen dituen irizpideak bete direla baieztatu ondoren.

2. Ordenar el pago de la misma, una vez haya sido comprobada y cumplidos los extremos legalmente preceptivos por la Tesorería Municipal.

Eta horrela adierazten dizut, jakinearen gain izan zaitezen, eta bidezko ondorioetarako, Durangon, **2023 maiatzaren 19**.

Lo manda y firma la expresada Presidenta de Durango Kirolak, en Durango, a **19 de mayo de 2023**.

**Presidenteak**

**La Presidenta**

Ane Abanzabalegi Areitio  
Presidentea / Presidente

# DURANGO KIROLAK - 2023

## Relación de facturas para su aprobación

Erlazio Zk. / Núm. de relación

07/23

16-may-2023

Documento firmado electrónicamente mediante el CSV: 14614353526521550735 CSValegiatzatzen duen agiria, elektronikoki sinatua /

Cód.Factura Org.	Núm.Factura Func.	Econ.	Fecha fact. Partida	Descripción	Datos Tercero Datos Endosatario	Importe Base %IVA	IVA No Deducible	IVA Deducible	IRPF	Otras Retenciones	Importe Líquido	Estado Vto.
1	2023000100	FV23551411	11/01/2023	L2: CABLE MINI JACK, MONACOR ACS, LD SYSTEM.	B95216131-MOISEN AGUIRREBEITIA AUDIO, S.L.						73.00	V
					-							SICAP 15/04/2023
41	3425	21102		REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. LANDAKO II (CORRECTIV ADO		60.33 21.00	12.67	0.00	0.00	0.00	73.00	
	2023000287	E 27	05/04/2023	DK: MAR. SOAF.	F20332748-ATHLON S. COOP.						6,994.77	V
					-							FACE 04/06/2023
41	3421	22711		SERVICIOS DEPORTIVOS. DK O 35/2022/ID_KN	DK: 2023. L-4. PROMOCIÓN ACTIVIDADES.	5,780.80 21.00	1,213.97	0.00	0.00	0.00	6,994.77	
	2023000288	E 17	10/03/2023	DK: ENE. SOAF.	F20332748-ATHLON S. COOP.						2,534.03	V
					-							FACE 04/06/2023
41	3421	22711		SERVICIOS DEPORTIVOS. DK O 35/2022/ID_KN	DK: 2023. L-4. PROMOCIÓN ACTIVIDADES.	2,094.24 21.00	439.79	0.00	0.00	0.00	2,534.03	
	2023000289	E 18	10/03/2023	DK: FEB. SOAF.	F20332748-ATHLON S. COOP.						6,994.77	V
					-							FACE 04/06/2023
41	3421	22711		SERVICIOS DEPORTIVOS. DK O 35/2022/ID_KN	DK: 2023. L-4. PROMOCIÓN ACTIVIDADES.	5,780.80 21.00	1,213.97	0.00	0.00	0.00	6,994.77	
	2023000295	140	11/04/2023	L1: SALA A. ESPEJO.	J95468732-JOSE LUIS ZENARRUZABEITIA LONGARAY-NEREA URIARTE L						712.69	V
					-							FACE 10/06/2023
41	3423	21102		REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. LANDAKO I (CORRECT.) ADO		589.00 21.00	123.69	0.00	0.00	0.00	712.69	
	2023000296	37175	31/03/2023	DK: 2022. ENE-JUN. REGULARIZACIÓN SERVICIOS DEPORTIVOS.	B31235492-SEDENA, S.L.						2,140.05	V
					-							FACE 10/06/2023
41	3421	22708		SERVICIOS DEPORTIVOS. DK O 01/2023/MC	DK: 2022. SERVICIOS DEPORTIVOS.	1,768.64 21.00	371.41	0.00	0.00	0.00	2,140.05	



Cód.Factura Org.	Núm.Factura Func. Econ.	Fecha fact. Partida	Descripción	Datos Tercero Datos Endosatario	Importe Base %IVA	IVA No Deducible	IVA Deducible	IRPF	Otras Retenciones	Importe Líquido	Estado Vto.
7	2023000306 2300003	18/01/2023	TG: REPARAR PUERTAS VESTUARIOS 1 Y 4.	014951082R-MENDIOLAGARAY*UGARRIZA,JOSE LUIS						302.50	V
				-							SICAP 12/06/2023
41	3422 21102		REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. Z.TABIRA (CORRECT.) ADO		250.00 21.00	52.50	0.00	0.00	0.00	302.50	
8	2023000309 4637	17/03/2023	UI: INSPECCIÓN CON VIDEO CÁMARA.	B95938973-DESATASCOS DOMARCO DURANGO, S.L.						222.75	V
				-							FACE 19/06/2023
41	3422 21102		REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. Z.TABIRA (CORRECT.) ADO		202.50 10.00	20.25	0.00	0.00	0.00	222.75	
9	2023000310 29996	24/04/2023	L2: REPARAR BATERÍA CONDENSADORES, BASE FUSIBLE, MATERIAL, M.O. Y SALIDA.	B95054367-COMERCIAL GOVAL, S.L.						924.32	V
				-							FACE 24/06/2023
41	3425 21102		REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. LANDAKO II (CORRECTIV O 161/23	L2: REPARACIÓN BATERÍA CONDENSADORES.	763.90 21.00	160.42	0.00	0.00	0.00	924.32	
10	2023000311 01297	25/04/2023	DK: FUNDAS PLASTIFICAR, ROLLOSTÉRMICOS (80).	B95446977-PALACIO Y FAMILIA (FOLDER)						92.70	V
				-							FACE 24/06/2023
41	3421 22001		MATERIAL DE OFICINA ORDINARIO NO INVENTARIABLE. DK ADO		76.61 21.00	16.09	0.00	0.00	0.00	92.70	
11	2023000312 141/C	19/04/2023	UI: SUMIDEROS PISCINAS, MATERIAL Y M.O.	B95851762-FONTANERIA Y CALEFACCION ANDRADE, S.L.						2,343.10	V
				-							FACE 25/06/2023
41	3422 21102		REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. Z.TABIRA (CORRECT.) ADO		1,936.45 21.00	406.65	0.00	0.00	0.00	2,343.10	
12	2023000315 21250-004-23	27/04/2023	ABR. LEGIONELÓISIS Y CONTROL HIGIÉNICO DE SUPERFICIES.	U05396015-ONDOAN FREELAB						80.71	V
				-							FACE 26/06/2023
41	3424 21101		REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. F.EZKURDI (PREVENTIVO O 15.4	FE: 2023. LEGIONELÓISIS Y CONTROL HIGIÉNICO SUPERFICIES.	66.70 0.00	14.01	0.00	0.00	0.00	80.71	

Cód.Factura Org.	Núm.Factura Func. Econ.	Fecha fact. Partida	Descripción	Datos Tercero Datos Endosatario	Importe Base %IVA	IVA No Deducible	IVA Deducible	IRPF	Otras Retenciones	Importe Líquido	Estado Vto.
13	2023000315	21250-004-23	27/04/2023	ABR. LEGIONELÓISIS Y CONTROL HIGIÉNICO DE SUPERFICIES.	U05396015-ONDOAN FREELAB					458.12	V
											FACE 26/06/2023
41	3423	21101	REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. LANDAKO I (PREVENTIVO)		378.61	0.00	79.51	0.00	0.00	0.00	458.12
		O	15.2	L1: 2023. LEGIONELÓISIS Y CONTROL HIGIÉNICO SUPERFICIES.							
14	2023000315	21250-004-23	27/04/2023	ABR. LEGIONELÓISIS Y CONTROL HIGIÉNICO DE SUPERFICIES.	U05396015-ONDOAN FREELAB					1,263.40	V
											FACE 26/06/2023
41	3425	21101	REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. LANDAKO II (PREVENTIV)		522.07	0.00	109.63	0.00	0.00	0.00	631.70
		O	15.3	L2: 2023. LEGIONELÓISIS Y CONTROL HIGIÉNICO SUPERFICIES.							
41	3425	21101	REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. LANDAKO II (PREVENTIV)		522.07	0.00	109.63	0.00	0.00	0.00	631.70
		O	15.3	AR: 2023. LEGIONELÓISIS Y CONTROL HIGIÉNICO SUPERFICIES.							
15	2023000315	21250-004-23	27/04/2023	ABR. LEGIONELÓISIS Y CONTROL HIGIÉNICO DE SUPERFICIES.	U05396015-ONDOAN FREELAB					80.71	V
											FACE 26/06/2023
41	3426	21101	REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. S.FAUSTO (PREVENTIVO)		66.70	0.00	14.01	0.00	0.00	0.00	80.71
		O	15.5	SF: 2023. LEGIONELÓISIS Y CONTROL HIGIÉNICO SUPERFICIES.							
16	2023000315	21250-004-23	27/04/2023	ABR. LEGIONELÓISIS Y CONTROL HIGIÉNICO DE SUPERFICIES.	U05396015-ONDOAN FREELAB					679.27	V
											FACE 26/06/2023
41	3422	21101	REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. Z.TABIRA (PREVENTIVO)		0.03	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.03
		O	15.1	TC: 2023. LEGIONELÓISIS Y CONTROL HIGIÉNICO SUPERFICIES.							
41	3422	21101	REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. Z.TABIRA (PREVENTIVO)		280.68	0.00	58.94	0.00	0.00	0.00	339.62
		O	15.1	TP: 2023. LEGIONELÓISIS Y CONTROL HIGIÉNICO SUPERFICIES.							
41	3422	21101	REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. Z.TABIRA (PREVENTIVO)		280.68	0.00	58.94	0.00	0.00	0.00	339.62
		O	15.1	TC: 2023. LEGIONELÓISIS Y CONTROL HIGIÉNICO SUPERFICIES.							
17	2023000316	FVR20232101563 7	27/04/2023	ABR. CORRECTIVO. CLIMATIZACIÓN .	A20071429-GIROA, S.A					7,325.00	V
											FACE 26/06/2023
41	3425	21102	REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. LANDAKO II (CORRECTIV)		6,053.72	21.00	1,271.28	0.00	0.00	0.00	7,325.00
		O	01/2023/MC	L2: 20-22. CLIMATIZACIÓN. CORRECTIVO.							

	Cód.Factura Org.	Núm.Factura Func. Econ.	Fecha fact. Partida	Descripción	Datos Tercero Datos Endosatario	Importe Base %IVA	IVA No Deducible	IVA Deducible	IRPF	Otras Retenciones	Importe Líquido	Estado Vto.
18	2023000316	FVR20232101563 7	27/04/2023	ABR. CORRECTIVO. CLIMATIZACIÓN .	A20071429-GIROA, S.A						54.45	V
					-							FACE 26/06/2023
41	3422	21102		REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. Z.TABIRA (CORRECT.) O 01/2023/MC	TG: 22-23. CLIMATIZACIÓN. CORRECTIVO.	45.00	21.00	9.45	0.00	0.00	54.45	
19	2023000317	230068	27/04/2023	L2: HIPOCLORITO SÓDICO (1260), FLOCULANTE PAX XL 10 (150).	B95939336-QUIMIAGUA NORTE, S.L.						964.49	V
					-							FACE 26/06/2023
41	3425	22111		MATERIAL TÉCN. Y ESPECIAL. LANDAKO II (QUIMICOS) ADO		797.10	21.00	167.39	0.00	0.00	964.49	
20	2023000318	152/C	27/04/2023	L1: REPARAR DUCHAS VESTUARIOS, MATERIAL Y M.O.	B95851762-FONTANERIA Y CALEFACCION ANDRADE, S.L.						897.67	V
					-							FACE 26/06/2023
41	3423	21102		REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. LANDAKO I (CORRECT.) ADO		741.88	21.00	155.79	0.00	0.00	897.67	
21	2023000319	153C	27/04/2023	L1: REPARACIONES VESTUARIOS HOMBRES, MATERIAL Y M.O.	B95851762-FONTANERIA Y CALEFACCION ANDRADE, S.L.						1,180.19	V
					-							FACE 26/06/2023
41	3423	21102		REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. LANDAKO I (CORRECT.) ADO		975.36	21.00	204.83	0.00	0.00	1,180.19	
22	2023000320	5280/C	23/03/2023	AR: ITV FABRICADOR CUBITOS HIELO, DESPLAZAMIENTO Y M.O.	B48282347-CARLOS MANUEL COSTA MESSIAS S L						268.62	V
					-							FACE 26/06/2023
41	3425	21102		REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. LANDAKO II (CORRECTIV ADO		222.00	21.00	46.62	0.00	0.00	268.62	
23	2023000321	147/C	21/04/2023	L1: REPARAR FUGA, BAÑO MINUSVÁLID@S, MATERIAL Y M.O.	B95851762-FONTANERIA Y CALEFACCION ANDRADE, S.L.						2,808.63	V
					-							FACE 27/06/2023
41	3423	21102		REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. LANDAKO I (CORRECT.) ADO		2,321.18	21.00	487.45	0.00	0.00	2,808.63	
24	2023000322	171	28/04/2023	L2: 2640-GTC. REVISIÓN GENERAL.	B48855274-GAURSA AUTOAK, S.L.U.						320.54	V
					-							FACE 27/06/2023

Cód.Factura Org.	Núm.Factura Func.	Fecha fact. Econ.	Descripción Partida	Datos Tercero Datos Endosatario	Importe Base %IVA	IVA No Deducible	IVA Deducible	IRPF	Otras Retenciones	Importe Líquido	Estado Vto.
41	3425	21102	REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. LANDAKO II (CORRECTIV ADO		264.91	21.00	55.63	0.00	0.00	320.54	
25	2023000323	2123042703000260	27/04/2023	FE: 15-03-23 AL 31-03-23. DX. LUZ.	A95758389-IBERDROLA CLIENTES, S.A.					31.18	V
		68			-						FACE 27/06/2023
41	3424	22101	ENERGIA ELECTRICA. F. EZKURDI O 1.4	FE: 2023. ELECTRICIDAD. ACUERDO MARCO.	25.77	21.00	5.41	0.00	0.00	31.18	
26	2023000324	212304270300023	27/04/2023	TP: 28-02-23 AL 31-03-23. VA. LUZ.	A95758389-IBERDROLA CLIENTES, S.A.					875.07	V
		50			-						FACE 27/06/2023
41	3422	22101	ENERGIA ELECTRICA. Z.TABIRA O 1.1	TG: 2023. ELECTRICIDAD. ACUERDO MARCO.	723.20	21.00	151.87	0.00	0.00	875.07	
27	2023000325	212304270300024	27/04/2023	L1: 28-02-23 AL 31-03-23. CG. LUZ.	A95758389-IBERDROLA CLIENTES, S.A.					5,866.79	V
		71			-						FACE 27/06/2023
41	3423	22101	ENERGIA ELECTRICA. LANDAKO I O 1.2	L1: 2023. ELECTRICIDAD. ACUERDO MARCO.	4,848.59	21.00	1,018.20	0.00	0.00	5,866.79	
28	2023000326	212304270300031	27/04/2023	TC: 28-02-23 AL 31-03-23. AL. BAR. LUZ.	A95758389-IBERDROLA CLIENTES, S.A.					760.88	V
		60			-						FACE 27/06/2023
41	3422	22101	ENERGIA ELECTRICA. Z.TABIRA O 1.1	TG: 2023. ELECTRICIDAD. ACUERDO MARCO.	628.83	21.00	132.05	0.00	0.00	760.88	
29	2023000327	212304270300031	27/04/2023	TG: 28-02-23 AL 31-03-23. QZ. BOMBAS. LUZ.	A95758389-IBERDROLA CLIENTES, S.A.					151.40	V
		25			-						FACE 27/06/2023
41	3422	22101	ENERGIA ELECTRICA. Z.TABIRA O 1.1	TG: 2023. ELECTRICIDAD. ACUERDO MARCO.	125.12	21.00	26.28	0.00	0.00	151.40	
30	2023000328	212304270300029	27/04/2023	FE: 07-03-23 AL 31-03-23. DR. LUZ.	A95758389-IBERDROLA CLIENTES, S.A.					1,075.28	V
		01			-						FACE 27/06/2023
41	3424	22101	ENERGIA ELECTRICA. F. EZKURDI O 1.4	FE: 2023. ELECTRICIDAD. ACUERDO MARCO.	888.66	21.00	186.62	0.00	0.00	1,075.28	
31	2023000329	212304270300034	27/04/2023	SF: 28-02-23 AL 31-03-23. GA. LUZ.	A95758389-IBERDROLA CLIENTES, S.A.					280.12	V
		67			-						FACE 27/06/2023

Cód.Factura Org.	Núm.Factura Func.	Fecha fact. Econ.	Descripción Partida	Datos Tercero Datos Endosatario	Importe Base %IVA	IVA No Deducible	IVA Deducible	IRPF	Otras Retenciones	Importe Líquido	Estado Vto.
41	3426	22101	ENERGIA ELECTRICA. S.FAUSTO O 1.5	SF: 2023. ELECTRICIDAD. ACUERDO MARCO.	231.50	21.00	48.62	0.00	0.00	280.12	
32	2023000330	212304270300036	27/04/2023 L2: 28-02-23 AL 31-03-23. GD. LUZ. 86	A95758389-IBERDROLA CLIENTES, S.A. -						25,759.45	V  FACE 27/06/2023
41	3425	22101	ENERGIA ELECTRICA. LANDAKO II. O 1.3	L2: 2023. ELECTRICIDAD. ACUERDO MARCO.	21,288.80	21.00	4,470.65	0.00	0.00	25,759.45	
33	2023000331	212304270300034	27/04/2023 TC: 28-02-23 AL 31-03-23. QE. LUZ. 85	A95758389-IBERDROLA CLIENTES, S.A. -						2,045.51	V  FACE 28/06/2023
41	3422	22101	ENERGIA ELECTRICA. Z.TABIRA O 1.1	TG: 2023. ELECTRICIDAD. ACUERDO MARCO.	1,690.50	21.00	355.01	0.00	0.00	2,045.51	
34	2023000332	212304270300021	27/04/2023 AR: 28-02-23 AL 31-03-23. MF.LUZ. 75	A95758389-IBERDROLA CLIENTES, S.A. -						2,521.06	V  FACE 28/06/2023
41	3425	22101	ENERGIA ELECTRICA. LANDAKO II. O 1.3	L2: 2023. ELECTRICIDAD. ACUERDO MARCO.	2,083.52	21.00	437.54	0.00	0.00	2,521.06	
35	2023000333	2123042703000261	27/04/2023 SF: 16-03-23 AL 31-03-23. GW. LUZ. 67	A95758389-IBERDROLA CLIENTES, S.A. -						217.86	V  FACE 28/06/2023
41	3426	22101	ENERGIA ELECTRICA. S.FAUSTO O 1.5	SF: 2023. ELECTRICIDAD. ACUERDO MARCO.	180.05	21.00	37.81	0.00	0.00	217.86	
36	2023000334	PMR301N022239	28/04/2023 L1: 27-03-23 AL 26-04-23. JQ. GAS. 6	A81948077-ENDESA ENERGIA, S.A.U. -						1,428.91	V  FACE 29/06/2023
41	3423	22103	COMBUSTIBLES (GAS, FUEL,...). LANDAKO I O 6.2	L1: 2023. GAS. ACUERDO MARCO.	1,360.87	5.00	68.04	0.00	0.00	1,428.91	
37	2023000335	PMR301N022219	28/04/2023 L2: 27-03-23 AL 26-04-23. ND. 8 GAS. S2-TérminoFijo Gas	A81948077-ENDESA ENERGIA, S.A.U. -						9,490.26	V  FACE 29/06/2023
41	3425	22103	COMBUSTIBLES (GAS, FUEL,...). LANDAKO II. O 6.3	L2: 2023. GAS. ACUERDO MARCO.	9,038.34	5.00	451.92	0.00	0.00	9,490.26	
38	2023000336	1926	01/05/2023 DK: ABR. ROCODROMO.	B95107272-SPORT STUDIO SERVICIOS DEPORTIVOS, S.L. -						5,977.40	V  FACE 30/06/2023
41	3421	22711	SERVICIOS DEPORTIVOS. DK O 35/2022/ID_KN	DK: 2023. L-3. ROCODROMO.	4,940.00	21.00	1,037.40	0.00	0.00	5,977.40	

Cód.Factura Org.	Núm.Factura Func.	Econ.	Fecha fact. Partida	Descripción	Datos Tercero Datos Endosatario	Importe Base %IVA	IVA No Deducible	IVA Deducible	IRPF	Otras Retenciones	Importe Líquido	Estado Vto.
39	2023000337	41389	30/04/2023	L2: GOMA, ROSCA DOBLE, GRIFO MANGUERA.	A95067914-SALTOKI BIZKAIA S.A.						48.46	V
					-							FACE 30/06/2023
41	3425	21102		REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. LANDAKO II (CORRECTIV ADO		40.05 21.00	8.41	0.00	0.00	0.00	48.46	
40	2023000338	230549	02/05/2023	L2: MAY. CLASES VIRTUALES (TELEGIM).	B60656709-CUALIFIL S.L						120.88	V
					-							FACE 01/07/2023
41	3425	21101		REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. LANDAKO II (PREVENTIV ADO		99.90 21.00	20.98	0.00	0.00	0.00	120.88	
41	2023000339	20231310	28/04/2023	L2: JUNTA CÓNICA (24), JUNTA INFERIOR VÁLVULA (6).	A20067195-DOMINGO AZPIRI S.A.						97.93	V
					-							FACE 01/07/2023
41	3425	21102		REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. LANDAKO II (CORRECTIV ADO		80.93 21.00	17.00	0.00	0.00	0.00	97.93	
42	2023000340	FVR20232101612 7	28/04/2023	ABR. PREVENTIVO. CLIMATIZACIÓN. MANTENIMIENTO.	A20071429-GIROA, S.A						100.62	V
					-							FACE 01/07/2023
41	3424	21101		REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. F.EZKURDI (PREVENTIVO O 120/20	FE: 22-23. CLIMATIZACIÓN. PREVENTIVO. ENE-SEP.	83.16 21.00	17.46	0.00	0.00	0.00	100.62	
43	2023000340	FVR20232101612 7	28/04/2023	ABR. PREVENTIVO. CLIMATIZACIÓN. MANTENIMIENTO.	A20071429-GIROA, S.A						422.59	V
					-							FACE 01/07/2023
41	3423	21101		REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. LANDAKO I (PREVENTIVO O 120/20	L1: 22-23. CLIMATIZACIÓN. PREVENTIVO. ENE-SEP.	349.25 21.00	73.34	0.00	0.00	0.00	422.59	
44	2023000340	FVR20232101612 7	28/04/2023	ABR. PREVENTIVO. CLIMATIZACIÓN. MANTENIMIENTO.	A20071429-GIROA, S.A						1,388.54	V
					-							FACE 01/07/2023
41	3425	21101		REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. LANDAKO II (PREVENTIV O 120/20	L2: 22-23. CLIMATIZACIÓN. PREVENTIVO. ENE-SEP.	1,147.55 21.00	240.99	0.00	0.00	0.00	1,388.54	

Cód.Factura Org.	Núm.Factura Func. Econ.	Fecha fact. Partida	Descripción	Datos Tercero Datos Endosatario	Importe Base %IVA	IVA No Deducible	IVA Deducible	IRPF	Otras Retenciones	Importe Líquido	Estado Vto.
45	2023000340 7	FVR20232101612	28/04/2023	ABR. PREVENTIVO. CLIMATIZACIÓN. MANTENIMIENTO.	A20071429-GIROA, S.A					771.41	V
					-						FACE 01/07/2023
41	3422 21101	REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. Z.TABIRA (PREVENTIVO)	O 120/20	TG: 22-23. CLIMATIZACIÓN. PREVENTIVO. ENE-SEP.	637.53 21.00	133.88	0.00	0.00	0.00	771.41	
46	2023000341 0176/23	30/04/2023	TG: COORDINACIÓN SEGURIDAD. NUEVA CUBIERTA SOBRE OTRA DE HORMIGÓN. 05/2022/MC.	B09500752-R C S ARQUITECTURA Y PREVENCION, S.L.P.						302.50	V
					-						FACE 01/07/2023
41	3422 62203	EDIFICIOS. Z.TABIRA ADORC 01/2023/MC	O 01/2023/MC	TG: VESTUARIOS (PROYECTO, DIRECCIÓN OBRA Y SEGURIDAD) + ARREGLO CUBIERTA. 05/2022/MC.	250.00 21.00	52.50	0.00	0.00	0.00	302.50	
47	2023000342 231191	27/04/2023	L2: BOBINA INDUSTRIAL AZUL (20).	B95229175-DESAIN INGEN MEDIOAMBIENTAL S L						222.64	V
					-						FACE 02/07/2023
41	3425 21102	REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. LANDAKO II (CORRECTIV ADO			184.00 21.00	38.64	0.00	0.00	0.00	222.64	
48	2023000343 23FF104346	30/04/2023	L1: ABR. CONTENEDORES BACTERIOSTÁTICOS (7).	A48148647-PHS SERKONTEN SAU						27.48	V
					-						FACE 02/07/2023
41	3423 21101	REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. LANDAKO I (PREVENTIVO)	O 26.2	L1: 2023. CONTENEDOR (1). MANTENIMIENTO.	22.71 21.00	4.77	0.00	0.00	0.00	27.48	
49	2023000344 23FF104422	30/04/2023	L2: ABR. ALFOMBRA Y CONTENEDOR.	A48148647-PHS SERKONTEN SAU						127.66	V
					-						FACE 02/07/2023
41	3425 21101	REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. LANDAKO II (PREVENTIV	O 26.1	L2: 2023. ALFOMBRA (1), CONTENEDOR (2), M093250 (4). MANTENIMIENTO.	105.50 21.00	22.16	0.00	0.00	0.00	127.66	
50	2023000345 23FF104676	30/04/2023	TC: ABR. ALFOMBRAS (3). MANTENIMIENTO.	A48148647-PHS SERKONTEN SAU						121.00	V
					-						FACE 02/07/2023
41	3422 21101	REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. Z.TABIRA (PREVENTIVO)	O 26.3	TC: 2023. ALFOMBRA (5). MANTENIMIENTO.	100.00 21.00	21.00	0.00	0.00	0.00	121.00	

Cód.Factura Org.	Núm.Factura Func. Econ.	Fecha fact. Partida	Descripción	Datos Tercero Datos Endosatario	Importe Base %IVA	IVA No Deducible	IVA Deducible	IRPF	Otras Retenciones	Importe Líquido	Estado Vto.
51	2023000346	02321001871	30/04/2023	L2: LLAVERO ANILLA (6), CADENA ZINCADA (3), LLAVE MACHO (3).	B48712368-FERRETERIA MIKELDI, S.L.					9.00	V
											FACE
											02/07/2023
41	3425	21102	REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. LANDAKO II (CORRECTIV ADO		7.44	21.00	1.56	0.00	0.00	0.00	9.00
52	2023000347	02321001872	30/04/2023	L2: SPAX, ESCALERA PROFISTEP.	B48712368-FERRETERIA MIKELDI, S.L.					81.63	V
											FACE
											02/07/2023
41	3425	21102	REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. LANDAKO II (CORRECTIV ADO		67.46	21.00	14.17	0.00	0.00	0.00	81.63
53	2023000348	02321001873	30/04/2023	L2: FIJA+PLUS TURBO.	B48712368-FERRETERIA MIKELDI, S.L.					8.98	V
											FACE
											02/07/2023
41	3425	21102	REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. LANDAKO II (CORRECTIV ADO		7.42	21.00	1.56	0.00	0.00	0.00	8.98
54	2023000349	12304241744	27/04/2023	SF: C° TITULARIDAD CONTADOR.	P4800005C-CONSORCIO DE AGUAS BILBAO BIZKAIA					40.43	V
											FACE
											03/07/2023
41	3426	21102	REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. S.FAUSTO (CORRECTIVO) ADO		36.75	10.00	3.68	0.00	0.00	0.00	40.43
55	2023000350	23002935	02/05/2023	DK: MAY. TRAININGYM BASIC PREMIUM.	B04726873-INTELINOVA SOFTWARE S.L.					326.58	V
											FACE
											03/07/2023
41	3421	21101	REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. DK (PREVENTIVO) ADO		269.90	21.00	56.68	0.00	0.00	0.00	326.58
56	2023000351	FVR20232101707 1	05/05/2023	MAR. CORRECTIVO. CLIMATIZACIÓN.	A20071429-GIROA, S.A					3,295.89	V
											FACE
											04/07/2023
41	3425	21102	REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. LANDAKO II (CORRECTIV O 01/2023/MC	L2: 20-22. CLIMATIZACIÓN. CORRECTIVO.	2,723.88	21.00	572.01	0.00	0.00	0.00	3,295.89



	Cód.Factura Org.	Núm.Factura Func. Econ.	Fecha fact. Partida	Descripción	Datos Tercero Datos Endosatario	Importe Base %IVA	IVA No Deducible	IVA Deducible	IRPF	Otras Retenciones	Importe Líquido	Estado Vto.
57	2023000352	2023/F23/829	30/04/2023	DK: ABR. ACTIVIDADES DEPORTIVAS.	B20901716-BPXPORT KIROL ZERBITZUAK, S.L.						3,559.70	V
					-							FACE 04/07/2023
41	3421	22711		SERVICIOS DEPORTIVOS. DK O 35/2022/ID_KN	DK: 2023. L-2. ACTIVIDADES DEPORTIVAS.	2,941.90	21.00	617.80	0.00	0.00	3,559.70	
58	2023000353	12305055786	05/05/2023	TP: 20-01-23 AL 24-04-23. AGUA. X60090012.	P4800005C-CONSORCIO DE AGUAS BILBAO BIZKAIA						1,616.75	V
					-							FACE 07/07/2023
41	3422	22102		SUMINISTRO DE AGUA. Z.TABIRA ADORC 8.1	TG: 2023. AGUA.	1,336.16	21.00	280.59	0.00	0.00	1,616.75	
59	2023000354	12305055791	05/05/2023	L2: 27-01-23 AL 28-04-23. AGUA. C13JG0002311.	P4800005C-CONSORCIO DE AGUAS BILBAO BIZKAIA						11,238.27	V
					-							FACE 07/07/2023
41	3425	22102		SUMINISTRO DE AGUA. LANDAKO II ADORC 8.3	L2: 2023. AGUA.	9,287.83	21.00	1,950.44	0.00	0.00	11,238.27	
60	2023000355	E 38	05/05/2023	DK: ABR. SOAF.	F20332748-ATHLON S. COOP.						6,994.77	V
					-							FACE 07/07/2023
41	3421	22711		SERVICIOS DEPORTIVOS. DK O 35/2022/ID_KN	DK: 2023. L-4. PROMOCIÓN ACTIVIDADES.	5,780.80	21.00	1,213.97	0.00	0.00	6,994.77	
61	2023000356	23Z00012464	29/04/2023	DK: 29-04-23. EMAILS.	B13538590-ACUMBAMAIL, S.L. 015379104Q-INZA*ARREGI,JOSEBA IÑAKI						7.01	V SICAP
												28/06/2023
41	3421	22699		OTROS GASTOS DIVERSOS, DK ADORC 102/23	DK: 2023. EMAILS.	5.79	21.00	1.22	0.00	0.00	7.01	
62	2023000357	23Z00012538	30/04/2023	DK: 30-04-23 AL 29-05-23. EMAILS.	B13538590-ACUMBAMAIL, S.L. 015379104Q-INZA*ARREGI,JOSEBA IÑAKI						61.00	V SICAP
												29/06/2023
41	3421	22699		OTROS GASTOS DIVERSOS, DK ADORC 102/23	DK: 2023. EMAILS.	50.41	21.00	10.59	0.00	0.00	61.00	
63	2023000358	240	09/05/2023	L2: JUNTA TORICA ESPECIAL.	B95713699-URMAK DISTRIBUCION, S.L.L.						7.26	V SICAP
					-							08/07/2023
41	3425	21102		REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. LANDAKO II (CORRECTIV ADO		6.00	21.00	1.26	0.00	0.00	7.26	

Cód.Factura Org.	Núm.Factura Func. Econ.	Fecha fact. Partida	Descripción	Datos Tercero Datos Endosatario	Importe Base %IVA	IVA No Deducible	IVA Deducible	IRPF	Otras Retenciones	Importe Líquido	Estado Vto.
64	2023000359 00099	30/04/2023	TP: REPARAR CUBIERTA. 05/2022/MC.	B39627203-CUMENORTE, S.L.						47,270.22	V
				-							FACE 08/07/2023
41	3422 62203		EDIFICIOS. Z.TABIRA O 156/23	TP: REPARAR CUBIERTA. 05/2022/MC.	39,066.30 21.00	8,203.92	0.00	0.00	0.00	47,270.22	
65	2023000360 844224163	06/05/2023	DK: MAY. 74000051. FOTOCOPIAS.	B82080177-RICOH ESPAÑA, S.L.U.						51.74	V
				-							FACE 08/07/2023
41	3421 22004		FOTOCOPIADORAS, DK ADO		42.76 21.00	8.98	0.00	0.00	0.00	51.74	
66	2023000361 844224164	06/05/2023	DK: MAY. 07442895. FOTOCOPIAS.	B82080177-RICOH ESPAÑA, S.L.U.						96.56	V
				-							FACE 08/07/2023
41	3421 22004		FOTOCOPIADORAS, DK ADO		79.80 21.00	16.76	0.00	0.00	0.00	96.56	
67	2023000362 844224165	06/05/2023	DK: MAY. 74023841. FOTOCOPIAS.	B82080177-RICOH ESPAÑA, S.L.U.						48.96	V
				-							FACE 08/07/2023
41	3421 22004		FOTOCOPIADORAS, DK ADO		40.46 21.00	8.50	0.00	0.00	0.00	48.96	
68	2023000363 844238895	07/05/2023	DK: FEB-ABR. 74000051. FOTOCOPIAS.	B82080177-RICOH ESPAÑA, S.L.U.						2.66	V
				-							FACE 08/07/2023
41	3421 22004		FOTOCOPIADORAS, DK ADO		2.20 21.00	0.46	0.00	0.00	0.00	2.66	
69	2023000365 136	10/05/2023	L2: CABECERA ANTENA (AMPLIFICADOR TELEVÉS).	B95196978-ARRIETA EXPERT SL						670.58	V
				-							FACE 09/07/2023
41	3425 21102		REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. LANDAKO II (CORRECTIV O 163/23	L2: CABECERA ANTENA.	554.20 21.00	116.38	0.00	0.00	0.00	670.58	
70	2023000366 0009	10/05/2023	L2: BICICLETAS SPINBIKE (5). 02/2023/MC.	B95691267-WALL STEP S.L.						10,000.00	V
				-							FACE 09/07/2023
41	3425 62501		MOBILIARIO Y ENSERES. LANDAKO II ADORC 154/23	L2: COMPRA 10 BICICLETAS SPINBIKE. 02/2023/MC.	8,264.46 21.00	1,735.54	0.00	0.00	0.00	10,000.00	
Nº de operaciones: 73					<b>Total General</b>	<b>154,568.21</b>	<b>30,769.14</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>185,337.35</b>

DURANGO KIROLAKen Presidentea den  
**Ane Abanzabalegi Areitio** Andreak  
hurrengo hau,

**Spinbikerako 5 bizikleta erosteko**  
beharra ikusita,

### **ERABAKITZEN DU**

Erosketa **WALL STEP, S.L.**  
**(B95691267)**, enpresari esleitzea,  
**10.000,00 €** €-eko (BEZ barne)  
zenbatekoagatik, **41.3425.62501** diru  
multzoari kargu eginez.

Eta horrela adierazten dizut, jakinearen  
gain izan zaitezen, eta bidezko  
ondorioetarako, Durangon, 2023ko  
maiatzaren 8.

**Presidenteak**

Ane Abanzabalegi Areitio  
Presidentea / Presidente

Doña **Ane Abanzalegi Areitio**, como  
Presidenta de DURANGO KIROLAK,

Vista la necesidad de **comprar 5**  
**bicicletas para spinbike,**

### **RESUELVE**

Adjudicar la compra, a la empresa  
**WALL STEP, S.L. (B95691267)**, por  
importe de **10.000,00 €** (IVA incluido), con  
cargo a la partida **41.3425.62501**.

Lo manda y firma la expresada  
Presidenta de Durango Kirolak, en Durango  
a 8 de mayo de 2023.

**La Presidenta**

Ikusirik Gizarte Segurantzak bidegabeko konpentsazioengatik egindako erreklamazioa, **2021eko abuztuko gizarte-aseguruen** dagokiena, **457,62 €**-koa.

Toki Araubidearen Oinarriak arautzen dituen apirilaren 2ko 7/1985 Legearen 21.1.f) artikulua ematen didan eskumena oinarri hartuta, honako hau

#### **ERABAKITZEN DU**

**2021eko abuztuko** gizarte-aseguruen gastua onartzea eta ordainketa agintzea, kotizazio-kontuei dagokienez:

0111 1048105775630 (173,77 €)  
0111 1048117801408 (261,55 €)  
0111 1048102992538 ( 22,30 €)

(lan-kontratudunak) **457,62 €**-koa.

Eta horrela adierazten dizut, jakinearen gain izan zaitezen, eta bidezko ondorioetarako, Durangon, **2023ko maiatzaren 23**.

**Presidenteak**

Ane Abanzabalegi Areitio  
Presidentea / Presidente

Vista la reclamación por compensaciones indebidas realizada por la Seguridad Social, correspondiente a los **seguros sociales** de **agosto de 2021** y cuyo importe asciende a **457,62 €**.

Con fundamento legal y en base a la competencia que me atribuye el artº 21.1.f), de la Ley 7/1985 de 2 de abril reguladora de las Bases de Régimen Local,

#### **RESUELVO**

Aprobar el gasto y ordenar el abono de los seguros sociales del mes de **agosto de 2021** correspondiente a las cuentas de cotización:

0111 1048105775630 (173,77 €)  
0111 1048117801408 (261,55 €)  
0111 1048102992538 ( 22,30 €)

(contratados laborales), por un importe total de **457,62 €**.

Lo manda y firma la expresada Presidenta de Durango Kirolak, en Durango, a **23 de mayo** de **2023**.

**La Presidenta**

**END 02/23** espedienteari dagokionez, honako hau adierazten da, ofizioz:

Durango Kirolak Erakunde Autonomoko zerbitzu ekonomikoek kreditu likidorako eskubidea aitortzen dietela ondoren zerrendatzen diren subjektuei, eta eskubide hori eskatu ahal izango dela honako zenbatekoei eta arrazoiei erantzunez:

En relación de oficio con el expediente número **END 02/23**, se indica:

Que, a favor de los sujetos que a continuación se relacionan, se reconoce por parte de los Servicios Económicos del Organismo Autónomo Durango Kirolak un derecho de crédito líquido y exigible por los importes y los motivos que en adelante se desglosan:

IZEN ABIZENAK / SOZIJATE IZENA NOMBRE Y APELLIDOS/ RAZON SOCIAL	IFZ/IFK NIF/CIF	FAKTURA FACTURA	ARRAZOIA MOTIVO	ZENBATEKOA IMPORTE
ENDESA ENERGÍA, S.A.U.	A81948077	PMR301N0222198	GAS (27-03 AL 26-04)	9.490,26 €

Aitzitik, aipatutako zergapekoa, era berean, udal-ogasun honetan zordun gisa agertzen dela, jarraian adierazten diren kontzeptuengatik eta zenbateko banakatuengatik:

Que, por el contrario, el obligado tributario citado, a su vez figura como deudor a esta Hacienda Municipal por los conceptos que a continuación se expresan y por el importe desglosado:

IZEN ABIZENAK / SOZIJATE IZENA NOMBRE Y APELLIDOS/ RAZON SOCIAL	IFZ/IFK NIF/CIF	KONTZEPTUA CONCEPTO	ZOR BETEARAZLEA DEUDA EJECUTIVA
ENDESA ENERGÍA, S.A.U.	A81948077	UPEES 2022	1.844,21 €

Toki Ogasunei buruzko abenduaren 16ko 9/2005 Foru Arauaren 2. Artikuluak ezartzen duenez, "Toki erakundeek tributuen aplikazioari, sarrera publikoei eta zehatzeko ahalari buruzko eskumenak erabiliko dituzte, foru ogasunarentzat legez ezarritako onurabideak izango dituzte, eta, behar denean, behar diren administrazio prozeduren arabera jardungo dute. 3. Honen aurreko atalean ezarri diren xedeen ondoretarako, Bizkaiko Lurralde Historikoko toki erakundeetako Ogasunek Zergei buruzko Foru Arau Orokorrean aurreikusi diren onurabideak, bermeak eta ahalmenak izango dituzte"

Que el artículo 2 de la Norma Foral 9/2005, de 16 de diciembre, de Haciendas Locales establece que "Las entidades locales ejercerán las competencias relativas a la aplicación de los tributos, ingresos públicos y a la potestad sancionadora ostentando las prerrogativas establecidas legalmente para la Hacienda Foral, y actuando, en su caso, conforme a los procedimientos administrativos correspondientes. 3. A los fines previstos en el apartado anterior, las Haciendas de las Entidades Locales del Territorio Histórico de Bizkaia gozarán de las prerrogativas, garantías y facultades previstas en la Norma Foral General Tributaria."

Bizkaiko Lurralde Historikoko Zergei buruzko martxoaren 10eko 2/2005 Foru Arau Orokorraren 57. eta 73. Artikuluek ezartzen dutela zergapeko baten zerga-zorrak (osorik edo zati batean) iraungi ahal izango direla administrazio-egintza baten bidez obligatiodun horren alde aitortutako kredituekin konpentsatuta, eta tributuzorren konpentsazioak konpentsatutako zenbatekoagatik bakarrik dituela ondorio askatzaileak.

Aurrekoari dagokionez, aipatutako Foru Arauaren 75. Artikuluak xedatzen duela Zerga Administrazioak ofizioz konpentsatuko dituela ordainarazpen-aldian dauden zerga-zorrak.

2/2005 Foru Arauaren 62. Artikuluak ezartzen duenez, ofizioz egindako konpentsazio kasuetan, zergapeko beraren hainbat zerga-zor metatu badira eta guztiz iraungi ezin badira, Zerga Administrazioak interes ta aplikatuko duela, Ogasun Publikoaren interesei babes handiagoa ematen dien irizpidearen arabera.

Bizkaiko Lurralde Historikoko Zerga-Bilketari buruzko Erregelamendua onartzen duen abenduaren 27ko 215/2005 Foru Dekretuaren 35. eta 36. Artikuluek xedatzen dutenez, zerga-bilketaren fasean, hala borondatezkoan nola ordainarazpenekoan, dauden Foru Ogasunarentzako zorrak osorik edo partzialki irangi ahal izango dira, Foru Ogasunak zordunarentzat aintzatesten dituen kredituekin konpentsatuz. Horrela, Foru Administrazioaren zordun bat aldi berean haren hartzekodun bada kreditu aintzatestsi bategatik borondatezko epealdia igaro ondoren, zorra kredituarekin konpentsatuko da ofizioz, ordainarazpeneko prozeduraren zein fasetan dagoen gorabehera. Konpentsazioa interesatuari jakinaraziko zaio.

Que, los artículos 57 y 73 de la Norma Foral 2/2005, de 10 de marzo, General Tributaria del Territorio Histórico de Bizkaia, establecen que las deudas tributarias de un obligado tributario podrán extinguirse total o parcialmente por compensación con créditos reconocidos por acto administrativo a favor del mismo obligado y que la compensación de la deuda tributaria tiene efectos liberatorios exclusivamente por el importe compensado.

Que, en relación con lo anterior, el artículo 75 de la citada Norma Foral viene a disponer que la Administración tributaria compensará de oficio las deudas tributarias que se encuentren en período ejecutivo.

Que, el artículo 62 de la meritada Norma Foral 2/2005, viene a establecer que en los casos de compensación de oficio, en que se hubieran acumulado varias deudas tributarias del mismo obligado tributario y no pudieran extinguirse totalmente, la Administración tributaria aplicará el pago de acuerdo con el criterio que proporcione mayor protección a los intereses de la Hacienda Pública.

Que, los artículos 35 y 36 del Decreto Foral 215/2005, de 27 de diciembre, por el que se aprueba el Reglamento de Recaudación del Territorio Histórico de Bizkaia, disponen que las deudas que se encuentren tanto en período voluntario de recaudación como ejecutivo a favor de la Hacienda Foral, podrán extinguirse total o parcialmente por compensación, con los créditos reconocidos por la misma a favor del deudor. Siendo así, que cuando un deudor a la Administración tributaria sea a la vez, acreedor de la misma por un crédito reconocido, transcurrido el período que se encuentre y dicha compensación será notificada al /a la interesado/a.

Beraz, eta Bizkaiko Lurralde Historikoko Zergei buruzko martxoaren 10eko 2/2005 Foru Arau Orokorrean ezarritakoa oinarri hartuta, 215/2005 Foru Dekretua, Bizkaiko Lurralde Historikoko Zerga-bilketako Erregelamendua onartzen nter, eta Durango Kirolak erakunde autonomoaren estatutuetan horretarako aitortutako eskumenaren arabera:

Por tanto, y en base lo establecido en la Norma Foral 2/2005, de 10 de marzo, General Tributaria del Territorio Histórico de Bizkaia, el Decreto Foral 215/2005 por el que se aprueba el Reglamento de Recaudación del Territorio Histórico de Bizkaia y conforme a la competencia reconocida a tal efecto por los Estatutos del Organismo Autónomo Durango Kirolak:

### **EBAZTEN DUT / RESUELVO**

**Lehenengoa.** – Jarraian aipatzen den zergapekoaren aldeko kreditu-eskubidearen ondoriozko zenbatekoa konpentsatzea adierazitako zenbatekoengatik, horiek Udal Zerga Bilketa honentzako nterés onenaren arabera aplikatuz eta zorra askatuz:

**Primero.**– Compensar el importe derivado del derecho de crédito a favor del obligado tributario que a continuación se cita por los importes expresados, aplicando los mismos en función del mejor interés para esta Recaudación Municipal y otorgándoles efecto liberatorio de la deuda:

<b>IZEN ABIZENAK / SOZETATE IZENA NOMBRE Y APELLIDOS/ RAZON SOCIAL</b>	<b>IFZ/IFK KNIF/CIF</b>	<b>KREDITU ESKUBIDEA DERECHO CREDITO</b>	<b>KONPENTSATU BEHARREKO ZENBATEKOA IMPORTE A COMPENSAR</b>	<b>ITZULI BEHARREKO ZENBATEKOA IMPORTE A DEVOLVER</b>
ENDESA ENERGÍA, S.A.U.	A81948077	9.490,26 €	1.844,21 €	7.646,05 €

**Bigarrena.**- Konpentsazioa interesdunari jakinaraztea.

**Segundo.**– Notificar la compensación al mismo.

**Hirugarrena.**- Konpentsatutako zenbatekoa gairitzen duten kreditu-eskubideei dagozkien zenbatekoen bidezko itzulketa egitea, hala badagokio.

**Tercero.**- En su caso, practicar la devolución pertinente por los importes correspondientes a los derechos de crédito en su favor que exceden del valor de la cantidad compensada.

Durangon, 2023ko Maiatzaren 23

En Durango, a 23 de Mayo de 2023

**Ane Abanzabalegi Areitio**  
**Durango Kirolak-eko Presidentea**

Ane Abanzabalegi Areitio  
Presidentea / Presidente

DURANGO KIROLAKen Presidentea den **Ane Abanzabalegi Areitio** andreak hurrengo hau

Doña **Ane Abanzabalegi Areitio**, como Presidenta de DURANGO KIROLAK.

**ERABAKITZEN DU**

Kontu-hartzaileak aurrez txosten bat egin ondoren, jarraian zehaztzen den aurrekontu-aldaketa onartzea.

**RESUELVE**

Previo informe del Interventor, aprobar la modificación presupuestaria que a continuación se detalla.

aketa mota/Tipo modificac	Crédito adicional	Txosten/Expte.:	02/2023/MC
---------------------------	-------------------	-----------------	------------

Finantzatzuten duten sailek/Partidas que financian:			
Saila/Partida		Deskribapena/Descripción	Zenb./Imp.
	87001	Incorporación de remanentes.	10,000.00 €
<b>Total</b>			<b>10,000.00 €</b>

Jasotzen duten sailek/Partidas que reciben:			
Saila/Partida		Deskribapena/Descripción	Zenb./Imp.
41	3425 62501	Mobiliario y enseres. Landako II.	10,000.00 €
<b>Total</b>			<b>10,000.00 €</b>

Eta Horrela adierazten dizut, jakinearen gain izan zaitezen, eta bidezko ondorioetarako, Durangon, 2023ko maiatzaren 2.

Lo manda y firma el expresado Presidente de Durango Kirolak, en Durango, a 2 de mayo de 2023.

**Presidenteak,**

**La Presidenta,**

Ane Abanzabalegi Areitio  
Presidentea / Presidente



## EBAZPENA

Toki Araubidearen Oinarriak arautzen dituen, apirilaren 2ko 7/1985 legearen 21.1.f) artikuluan oinarrituta eta abenduaren 16ko, Tokiko Gobernuaren eraberritzeko neurriei buruzko 57/2003 legearen 1.1 artikuluan idatzitakoa kontuan hartuta,

## EBAZTEN DUT

2023ko Maiatzaren 26 datarekin, **2023ko Maiatzako nominari** dagokion eta jarraian zehazten den gastua onartzea.

## RESOLUCIÓN

Al amparo del artículo 21.1.f) de la Ley 7/1985, de 2 de Abril, reguladora de las Bases del Régimen Local, redactado por el artículo 1.1 de la Ley 57/2003, de 16 de Diciembre, de medidas para la modernización del gobierno local.

## RESUELVO

Aprobar, con fecha 26 de Mayo de 2023, el gasto correspondiente a la **nómina de Mayo de 2023** con el detalle siguiente:

Ordainsariak / Retribuciones.	135,799.62 €
Gizarte segurantzaren atxikipena / Retención Seguridad	-9,782.49 €
PFEZaren atxikipena / Retención IRPF.	-23,091.83 €
Elkarkidetzaren atxikipena / Retención Elkarkidetzeta.	-2,047.66 €
Beste atxikipen batzuk / Otras retenciones y ajustes.	-34.64 €
<b>GARBIA / LÍQUIDO</b>	<b>100,843.00 €</b>
Elkarkidetzeta enpresaren kontura / Elkarkidetzeta a cargo de la	2,047.66 €

Eta horrela adierazten dut,  
Durangon, 2023ko Maiatzaren 26.

Lo manda y firma la Presidenta de  
Durango Kirolak, Durango, 26 de Mayo  
de 2023,

## Ane Abanzabalegi Areitio

Ane Abanzabalegi Areitio  
Presidentea / Presidente

DURANGO KIROLAKen Presidentea den **Ane Abanzabalegi Areitio** Andreak hurrengo hau,

Kontratazioko espedientea helburu duena '**Tabirako igerilekuetako tabernarako hartune elektrikoa**' ikusita.

'Durango Kirolak' Erakunde Autonomoaren Estatutuen 9.6 artikulua ematen dizkion eskumenak erabiliz, honako hau

#### **ERABAKITZEN DU**

**Lehen. – FCO.JAVIER ROMERO LARREA (15.384.724-R)** aipaturiko serbitzuaren errealizazioari esleitzea.

**Bigarren. -** Kontratuaren prezioa **6.008,74** euroko izango da, BEZ sartuta.

**Hirugarren. -** Prezioaren ordainketa egingo da faktura egokiaren aurkezpenarekiko udal-aurrekontuaren betearazpeneko oinarrietan jarritakoaren arabera.

Eta horrela adierazten dizut, jakinearen gain izan zaitezten, eta bidezko ondorioetarako, Durangon, 2023ko maiatzaren 22.

**Presidenteak**

Ane Abanzabalegi Areitio  
Presidentea / Presidente

Doña **Ane Abanzalegi Areitio**, como Presidenta de DURANGO KIROLAK,

Visto el expediente de contratación que tiene por objeto "**la acometida eléctrica para el bar de las piscinas de Tabira**".

En virtud de las competencias que le confiere el artículo 9.6 de los Estatutos del Organismo Autónomo 'Durango Kirolak',

#### **RESUELVO**

**Primero.-** Adjudicar a **FCO.JAVIER ROMERO LARREA (15.384.724-R)** la realización de dicho servicio.

**Segundo.-** El precio del contrato será de **6.008,74** euros, incluido el IVA.

**Tercero.-** El pago del precio se efectuará conforme a lo dispuesto en las bases de ejecución del presupuesto municipal con la presentación de la factura correspondiente.

Lo manda y firma la expresada Presidenta de Durango Kirolak, en Durango a 22 de Mayo de 2023.

**La Presidenta**

DURANGO KIROLAKen Presidentea den **Ane Abanzabalegi Areitio** Andreak hurrengo hau,

Kontratazioko espedientea helburu duena **'Ezkurdi pilotalekuko kontrakantxaren aurrealdea konpontzea'** ikusita.

'Durango Kirolak' Erakunde Autonomoaren Estatutuen 9.6 artikulua ematen dizkion eskumenak erabiliz, honako hau

#### **ERABAKITZEN DU**

**Lehen. – CARPINTERIA ELAI; JUAN D.DUANDIKOETXEA APRAITZ Y OTROS, C.B. (E48492151)** aipaturiko serbitzuaren errealizazioari esleitzea, 41.3424.21102 diru multzoari kargu eginez.

**Bigarren. - Kontratuaren prezioa 10.137,01** euroko izango da, BEZ sartuta.

**Hirugarren. -** Prezioaren ordainketa egingo da faktura egokiaren aurkezpenarekiko udal-aurrekontuaren betearazpeneko oinarrietan jarritakoaren arabera.

Eta horrela adierazten dizut, jakinearen gain izan zaitezten, eta bidezko ondorioetarako, Durangon, 2023ko maiatzaren 30.

**Jarduneko Presidenteak**

Ane Abanzabalegi Areitio  
Presidentea / Presidente

Doña **Ane Abanzalegi Areitio**, como Presidenta de DURANGO KIROLAK,

Visto el expediente de contratación que tiene por objeto **“reparar la zona delantera de la contracancha del frontón Ezkurdi”**.

En virtud de las competencias que le confiere el artículo 9.6 de los Estatutos del Organismo Autónomo 'Durango Kirolak',

#### **RESUELVO**

**Primero.-** Adjudicar a **CARPINTERIA ELAI; JUAN D.DUANDIKOETXEA APRAITZ Y OTROS, C.B. (E48492151)** la realización de dicho servicio, con cargo a la partida 41.3424.21102.

**Segundo.-** El precio del contrato será de **10.137,01** euros, incluido el IVA.

**Tercero.-** El pago del precio se efectuará conforme a lo dispuesto en las bases de ejecución del presupuesto municipal con la presentación de la factura correspondiente.

Lo manda y firma la expresada Presidenta de Durango Kirolak, en Durango a 30 de Mayo de 2023.

**La Presidenta en funciones**



	Body-weight, monitorean greba, otsaila	16.25 €
	Body-weight, monitorean greba, otsaila	16.25 €
	Body-weight, monitorean greba, otsaila	16.25 €
	Body-weight, monitorean greba, otsaila	12.50 €
	Body-weight, monitorean greba, martxo	20.00 €
	Body-weight, monitorean greba, apirila	20.00 €
	Body-weight, monitorean greba, apirila	20.00 €
		<b>745.00 €</b>

**ERABAKITZEN DU**

Dagozkion zenbatekoak itzulketa onartzea.

Eta horrela adierazten dizut, jakinearen gain izan zaitezen, eta bidezko ondorioetarako, Durangon, 2023ko maiatzaren 30.

Ane Abanzabalegi Areitio  
Durango Kirolak-eko Presidentea

**Ane Abanzabalegi Areitio**  
**Presidentea / Presidente**

**RESUELVE**

Aprobar la devolución por los importes correspondientes.

Lo manda y firma la expresada Presidenta en funciones de Durango Kirolak, en Durango, a 30 de Mayo de 2023.

16/23 espedienteari dagokionez, honako hau adierazten da, ofizioz:

**DURANGO KIROLAK**en Jarduneko Presidentea den **Ane Abanzabalegi Areitio** Andreak hurrengo hau

Durango Kirolak Erakunde Autonomoko zerbitzu ekonomikoek kreditu likidorako eskubidea aitortzen dietela ondoren zerrendatzen diren subjektuei, eta eskubide hori eskatu ahal izango dela honako zenbatekoei eta arrazoiei erantzunez:

En relación de oficio con el expediente número 16/23, se indica:

**Doña Ane Abanzabalegi Areitio**, como Presidenta en funciones de DURANGO KIROLAK.

Que, a favor de los sujetos que a continuación se relacionan, se reconoce por parte de los Servicios Económicos del Organismo Autónomo Durango Kirolak un derecho de crédito líquido y exigible por los importes y los motivos que en adelante se desglosan:

ABIZENAK / SOZIETATE IZENA APELLIDOS / RAZÓN SOCIAL	IZENA / SOZIETATE IZENA NOMBRE / RAZÓN SOCIAL	IFZ / IFK NIF / CIF	ARRAZOIA MOTIVO	ZENBATEKOA IMPORTE
			FITNESS M, monitoreen greba, otsaila	7.66 €
			FITNESS M, monitoreen greba, otsaila	15.17 €
			FITNESS M, monitoreen greba, otsaila	7.66 €
			FITNESS M, monitoreen greba, otsaila	7.66 €
			FITNESS M, monitoreen greba, otsaila	9.95 €
			FITNESS M, monitoreen greba, otsaila	9.95 €
			FITNESS M, monitoreen greba, otsaila	9.95 €
			FITNESS M, monitoreen greba, otsaila	7.66 €
			FITNESS M, monitoreen greba, otsaila	7.66 €
			FITNESS M, monitoreen greba, otsaila	7.66 €
			FITNESS M, monitoreen greba, otsaila	7.66 €
			FITNESS M, monitoreen greba, otsaila	7.66 €
			FITNESS M, monitoreen greba, otsaila	11.67 €
			FITNESS M, monitoreen greba, otsaila	11.67 €
			FITNESS M, monitoreen greba, otsaila	11.67 €
			FITNESS M, monitoreen greba, otsaila	11.85 €
			FITNESS M, monitoreen greba, otsaila	7.66 €
			FITNESS M, monitoreen greba, otsaila	7.66 €
			FITNESS M, monitoreen greba, otsaila	9.12 €
			FITNESS M, monitoreen greba, otsaila	10.21 €
			FITNESS M, monitoreen greba, otsaila	9.12 €
			FITNESS M, monitoreen greba, otsaila	9.12 €
			FITNESS M, monitoreen greba, otsaila	7.66 €
			FITNESS M, monitoreen greba, otsaila	9.12 €
			FITNESS M, monitoreen greba, otsaila	7.66 €
			FITNESS M, monitoreen greba, otsaila	11.67 €
			FITNESS M, monitoreen greba, otsaila	11.85 €
			FITNESS M, monitoreen greba, otsaila	11.85 €
			FITNESS M, monitoreen greba, otsaila	9.12 €
			FITNESS M, monitoreen greba, otsaila	7.66 €
			FITNESS M, monitoreen greba, otsaila	7.66 €
			FITNESS M, monitoreen greba, otsaila	7.66 €
			FITNESS M, monitoreen greba, otsaila	7.66 €
			FITNESS M, monitoreen greba, otsaila	7.66 €
			FITNESS M, monitoreen greba, otsaila	9.12 €
			FITNESS M, monitoreen greba, otsaila	11.67 €
			FITNESS M, monitoreen greba, otsaila	7.66 €
			FITNESS M, monitoreen greba, otsaila	9.12 €
			FITNESS M, monitoreen greba, otsaila	7.66 €
			FITNESS M, monitoreen greba, otsaila	7.66 €
			FITNESS M, monitoreen greba, otsaila	7.66 €
			FITNESS M, monitoreen greba, otsaila	7.66 €
			FITNESS M, monitoreen greba, otsaila	9.12 €
			FITNESS M, monitoreen greba, otsaila	11.67 €
			FITNESS M, monitoreen greba, otsaila	7.66 €
			FITNESS M, monitoreen greba, otsaila	9.12 €
			FITNESS M, monitoreen greba, otsaila	7.66 €
			FITNESS M, monitoreen greba, otsaila	7.66 €
			FITNESS M, monitoreen greba, otsaila	9.12 €
			FITNESS M, monitoreen greba, otsaila	9.12 €
			FITNESS M, monitoreen greba, otsaila	9.95 €
			FITNESS M, monitoreen greba, otsaila	11.67 €
			FITNESS M, monitoreen greba, otsaila	7.66 €
			FITNESS M, monitoreen greba, otsaila	10.21 €
			FITNESS M, monitoreen greba, otsaila	9.12 €







FITNESS M, monitoreen greba, otsaila	11.85 €
FITNESS M, monitoreen greba, otsaila	15.17 €
FITNESS M, monitoreen greba, otsaila	7.66 €
FITNESS M, monitoreen greba, otsaila	9.12 €
FITNESS M, monitoreen greba, otsaila	7.66 €
FITNESS M, monitoreen greba, otsaila	9.95 €
FITNESS M, monitoreen greba, otsaila	11.67 €
FITNESS M, monitoreen greba, otsaila	9.12 €
FITNESS M, monitoreen greba, otsaila	9.12 €
FITNESS M, monitoreen greba, otsaila	4.97 €
FITNESS M, monitoreen greba, otsaila	5.92 €
FITNESS M, monitoreen greba, otsaila	11.85 €
FITNESS M, monitoreen greba, otsaila	7.66 €
FITNESS M, monitoreen greba, otsaila	9.12 €
FITNESS M, monitoreen greba, otsaila	11.67 €
FITNESS M, monitoreen greba, otsaila	9.95 €
FITNESS M, monitoreen greba, otsaila	7.66 €
FITNESS M, monitoreen greba, otsaila	7.66 €
FITNESS M, monitoreen greba, otsaila	7.66 €
FITNESS M, monitoreen greba, otsaila	9.12 €
FITNESS M, monitoreen greba, otsaila	11.67 €
FITNESS M, monitoreen greba, otsaila	9.12 €
FITNESS M, monitoreen greba, otsaila	9.95 €
FITNESS M, monitoreen greba, otsaila	15.17 €
FITNESS M, monitoreen greba, otsaila	13.27 €
FITNESS M, monitoreen greba, otsaila	11.67 €
FITNESS M, monitoreen greba, otsaila	7.66 €
FITNESS M, monitoreen greba, otsaila	9.12 €
FITNESS M, monitoreen greba, otsaila	9.95 €
FITNESS M, monitoreen greba, otsaila	11.67 €
FITNESS M, monitoreen greba, otsaila	9.12 €
FITNESS M, monitoreen greba, otsaila	9.95 €
FITNESS M, monitoreen greba, otsaila	11.67 €
FITNESS M, monitoreen greba, otsaila	11.67 €
FITNESS M, monitoreen greba, otsaila	11.67 €
FITNESS M, monitoreen greba, otsaila	9.95 €
FITNESS M, monitoreen greba, otsaila	9.12 €
FITNESS M, monitoreen greba, otsaila	9.12 €
FITNESS M, monitoreen greba, otsaila	11.67 €
FITNESS M, monitoreen greba, otsaila	9.95 €
FITNESS M, monitoreen greba, otsaila	7.66 €
FITNESS M, monitoreen greba, otsaila	11.67 €
FITNESS M, monitoreen greba, otsaila	11.67 €
FITNESS M, monitoreen greba, otsaila	11.67 €
FITNESS M, monitoreen greba, otsaila	15.17 €
FITNESS M, monitoreen greba, otsaila	15.17 €
FITNESS M, monitoreen greba, otsaila	10.21 €
FITNESS M, monitoreen greba, otsaila	7.66 €
FITNESS M, monitoreen greba, otsaila	10.21 €
FITNESS M, monitoreen greba, otsaila	11.85 €
FITNESS M, monitoreen greba, otsaila	7.66 €
FITNESS M, monitoreen greba, otsaila	11.67 €
FITNESS M, monitoreen greba, otsaila	9.12 €
FITNESS M, monitoreen greba, otsaila	7.66 €
FITNESS M, monitoreen greba, otsaila	7.66 €
FITNESS M, monitoreen greba, otsaila	9.12 €
FITNESS M, monitoreen greba, otsaila	7.66 €
FITNESS M, monitoreen greba, otsaila	11.67 €























FITNESS M, monitoreen greba, martxo	13.44 €
FITNESS M, monitoreen greba, martxo	16.00 €
FITNESS M, monitoreen greba, martxo	20.80 €
FITNESS M, monitoreen greba, martxo	16.00 €
FITNESS M, monitoreen greba, martxo	16.00 €
FITNESS M, monitoreen greba, martxo	16.00 €
FITNESS M, monitoreen greba, martxo	13.44 €
FITNESS M, monitoreen greba, martxo	17.47 €
FITNESS M, monitoreen greba, martxo	17.47 €
FITNESS M, monitoreen greba, martxo	20.48 €
FITNESS M, monitoreen greba, martxo	13.44 €
FITNESS M, monitoreen greba, martxo	13.44 €
FITNESS M, monitoreen greba, martxo	16.00 €
FITNESS M, monitoreen greba, martxo	20.48 €
FITNESS M, monitoreen greba, martxo	20.48 €
FITNESS M, monitoreen greba, martxo	16.00 €
FITNESS M, monitoreen greba, martxo	20.48 €
FITNESS M, monitoreen greba, martxo	13.44 €
FITNESS M, monitoreen greba, martxo	13.44 €
FITNESS M, monitoreen greba, martxo	16.00 €
FITNESS M, monitoreen greba, martxo	17.47 €
FITNESS M, monitoreen greba, martxo	26.62 €
FITNESS M, monitoreen greba, martxo	20.48 €
FITNESS M, monitoreen greba, martxo	26.62 €
FITNESS M, monitoreen greba, martxo	20.80 €
FITNESS M, monitoreen greba, martxo	16.00 €
FITNESS M, monitoreen greba, martxo	11.64 €
FITNESS M, monitoreen greba, martxo	13.44 €
FITNESS M, monitoreen greba, martxo	13.44 €
FITNESS M, monitoreen greba, martxo	13.44 €
FITNESS M, monitoreen greba, martxo	17.92 €
FITNESS M, monitoreen greba, martxo	17.92 €
FITNESS M, monitoreen greba, martxo	20.48 €
FITNESS M, monitoreen greba, martxo	16.00 €
FITNESS M, monitoreen greba, martxo	26.62 €
FITNESS M, monitoreen greba, martxo	16.00 €
FITNESS M, monitoreen greba, martxo	13.44 €
FITNESS M, monitoreen greba, martxo	20.48 €
FITNESS M, monitoreen greba, apirila	26.62 €
FITNESS M, monitoreen greba, apirila	16.00 €
FITNESS M, monitoreen greba, apirila	13.44 €
FITNESS M, monitoreen greba, apirila	17.47 €
FITNESS M, monitoreen greba, apirila	16.00 €
FITNESS M, monitoreen greba, apirila	13.44 €
FITNESS M, monitoreen greba, apirila	26.62 €
FITNESS M, monitoreen greba, apirila	16.00 €
FITNESS M, monitoreen greba, apirila	20.48 €
FITNESS M, monitoreen greba, apirila	13.44 €
FITNESS M, monitoreen greba, apirila	13.44 €
FITNESS M, monitoreen greba, apirila	17.92 €
FITNESS M, monitoreen greba, apirila	13.44 €
FITNESS M, monitoreen greba, apirila	13.44 €
FITNESS M, monitoreen greba, apirila	17.92 €
FITNESS M, monitoreen greba, apirila	16.00 €
FITNESS M, monitoreen greba, apirila	13.44 €
FITNESS M, monitoreen greba, apirila	16.00 €
FITNESS M, monitoreen greba, apirila	20.48 €
FITNESS M, monitoreen greba, apirila	13.44 €
FITNESS M, monitoreen greba, apirila	13.44 €
FITNESS M, monitoreen greba, apirila	13.44 €
FITNESS M, monitoreen greba, apirila	16.00 €
FITNESS M, monitoreen greba, apirila	17.92 €
FITNESS M, monitoreen greba, apirila	16.00 €
FITNESS M, monitoreen greba, apirila	20.48 €











FITNESS M, monitoreen greba, apirila	16.00 €
FITNESS M, monitoreen greba, apirila	20.80 €
FITNESS M, monitoreen greba, apirila	20.80 €
FITNESS M, monitoreen greba, apirila	16.00 €
FITNESS M, monitoreen greba, apirila	13.44 €
FITNESS M, monitoreen greba, apirila	17.92 €
FITNESS M, monitoreen greba, apirila	20.48 €
FITNESS M, monitoreen greba, apirila	13.44 €
FITNESS M, monitoreen greba, apirila	16.00 €
FITNESS M, monitoreen greba, apirila	13.44 €
FITNESS M, monitoreen greba, apirila	23.30 €
FITNESS M, monitoreen greba, apirila	20.48 €
FITNESS M, monitoreen greba, apirila	20.80 €
FITNESS M, monitoreen greba, apirila	16.00 €
FITNESS M, monitoreen greba, apirila	23.30 €
FITNESS M, monitoreen greba, apirila	16.00 €
FITNESS M, monitoreen greba, apirila	13.44 €
FITNESS M, monitoreen greba, apirila	17.47 €
FITNESS M, monitoreen greba, apirila	20.48 €
FITNESS M, monitoreen greba, apirila	16.00 €
FITNESS M, monitoreen greba, apirila	17.92 €
FITNESS M, monitoreen greba, apirila	16.00 €
FITNESS M, monitoreen greba, apirila	20.48 €
FITNESS M, monitoreen greba, apirila	17.92 €
FITNESS M, monitoreen greba, apirila	13.44 €
FITNESS M, monitoreen greba, apirila	16.00 €
FITNESS M, monitoreen greba, apirila	20.48 €
FITNESS M, monitoreen greba, apirila	23.30 €
FITNESS M, monitoreen greba, apirila	13.44 €
FITNESS M, monitoreen greba, apirila	13.44 €
FITNESS M, monitoreen greba, apirila	16.00 €
FITNESS M, monitoreen greba, apirila	20.48 €
FITNESS M, monitoreen greba, apirila	16.00 €
FITNESS M, monitoreen greba, apirila	20.48 €
FITNESS M, monitoreen greba, apirila	13.44 €
FITNESS M, monitoreen greba, apirila	16.00 €
FITNESS M, monitoreen greba, apirila	13.44 €
FITNESS M, monitoreen greba, apirila	16.00 €
FITNESS M, monitoreen greba, apirila	17.47 €
FITNESS M, monitoreen greba, apirila	13.44 €
FITNESS M, monitoreen greba, apirila	20.48 €
FITNESS M, monitoreen greba, apirila	13.44 €
FITNESS M, monitoreen greba, apirila	20.48 €
FITNESS M, monitoreen greba, apirila	13.44 €
FITNESS M, monitoreen greba, apirila	20.48 €
FITNESS M, monitoreen greba, apirila	20.48 €
FITNESS M, monitoreen greba, apirila	13.44 €
FITNESS M, monitoreen greba, apirila	16.00 €
FITNESS M, monitoreen greba, apirila	13.44 €
FITNESS M, monitoreen greba, apirila	16.00 €
FITNESS M, monitoreen greba, apirila	20.80 €
FITNESS M, monitoreen greba, apirila	16.00 €
FITNESS M, monitoreen greba, apirila	13.44 €
FITNESS M, monitoreen greba, apirila	17.92 €
FITNESS M, monitoreen greba, apirila	16.00 €
FITNESS M, monitoreen greba, apirila	17.92 €
FITNESS M, monitoreen greba, apirila	13.44 €
FITNESS M, monitoreen greba, apirila	17.92 €

FITNESS M, monitoreen greba, apirila	16.00 €
FITNESS M, monitoreen greba, apirila	17.47 €
FITNESS M, monitoreen greba, apirila	20.80 €
FITNESS M, monitoreen greba, apirila	13.44 €
FITNESS M, monitoreen greba, apirila	16.00 €
FITNESS M, monitoreen greba, apirila	16.00 €
FITNESS M, monitoreen greba, apirila	16.00 €
FITNESS M, monitoreen greba, apirila	13.44 €
FITNESS M, monitoreen greba, apirila	20.48 €
FITNESS M, monitoreen greba, apirila	13.44 €
FITNESS M, monitoreen greba, apirila	13.44 €
FITNESS M, monitoreen greba, apirila	16.00 €
FITNESS M, monitoreen greba, apirila	13.44 €
FITNESS M, monitoreen greba, apirila	17.92 €
FITNESS M, monitoreen greba, apirila	26.62 €
FITNESS M, monitoreen greba, apirila	13.44 €
FITNESS M, monitoreen greba, apirila	20.48 €
FITNESS M, monitoreen greba, apirila	13.44 €
FITNESS M, monitoreen greba, apirila	16.00 €
FITNESS M, monitoreen greba, apirila	13.44 €
FITNESS M, monitoreen greba, apirila	20.48 €
FITNESS M, monitoreen greba, apirila	13.44 €
FITNESS M, monitoreen greba, apirila	13.44 €
FITNESS M, monitoreen greba, apirila	13.44 €
FITNESS M, monitoreen greba, apirila	26.62 €
FITNESS M, monitoreen greba, apirila	17.47 €
FITNESS M, monitoreen greba, apirila	20.80 €
FITNESS M, monitoreen greba, apirila	8.73 €
FITNESS M, monitoreen greba, apirila	16.00 €
FITNESS M, monitoreen greba, apirila	17.92 €
FITNESS M, monitoreen greba, apirila	20.48 €
FITNESS M, monitoreen greba, apirila	16.00 €
FITNESS M, monitoreen greba, apirila	20.80 €
FITNESS M, monitoreen greba, apirila	16.00 €
FITNESS M, monitoreen greba, apirila	13.44 €
FITNESS M, monitoreen greba, apirila	20.48 €
<b>18,901.01 €</b>	

**ERABAKITZEN DU**

Dagozkion zenbatekoak itzulketa onartzea.

Eta horrela adierazten dizut, jakinearen gain izan zaitezen, eta bidezko ondorioetarako, Durangon, 2023ko maiatzaren 31.

**RESUELVE**

Aprobar la devolución por los importes

Lo manda y firma la expresada Presidenta en funciones de Durango Kirolak, en Durango, a 31 de Mayo de 2023.

Ane Abanzabalegi Areitio  
Durango Kirolak-eko Presidentea

Ane Abanzabalegi Areitio  
Presidentea / Presidente





17/23 espedienteari dagokionez, honako hau adierazten da, ofizioz:

**DURANGO KIROLAK**en Jarduneko Presidentea den **Ane Abanzabalegi Areitio** Andreak hurrengo hau

Durango Kirolak Erakunde Autonomoko zerbitzu ekonomikoek kreditu likidorako eskubidea aitortzen dietela ondoren zerrendatzen diren subjektuei, eta eskubide hori eskatu ahal izango dela honako zenbatekoei eta arrazoiei erantzunez:

En relación de oficio con el expediente número 17/23, se indica:

**Doña Ane Abanzabalegi Areitio**, como Presidenta en funciones de DURANGO KIROLAK.

Que, a favor de los sujetos que a continuación se relacionan, se reconoce por parte de los Servicios Económicos del Organismo Autónomo Durango Kirolak un derecho de crédito líquido y exigible por los importes y los motivos que en adelante se desglosan:

ABIZENAK / SOZIJETATE IZENA APELLIDOS / RAZÓN SOCIAL	IZENA / SOZIJETATE IZENA NOMBRE / RAZÓN SOCIAL	IFZ / IFK NIF / CIF	ARRAZOIA MOTIVO	ZENBATEKOA IMPORTE
			FITNESS H, monitoreen greba, 1. TRIM	28.93 €
			FITNESS H, monitoreen greba, 1. TRIM	18.98 €
			FITNESS H, monitoreen greba, 1. TRIM	28.93 €
			FITNESS H, monitoreen greba, 1. TRIM	28.93 €
			FITNESS H, monitoreen greba, 1. TRIM	18.98 €
			FITNESS H, monitoreen greba, 1. TRIM	18.79 €
			FITNESS H, monitoreen greba, 1. TRIM	18.98 €
			FITNESS H, monitoreen greba, 1. TRIM	18.98 €
			FITNESS H, monitoreen greba, 1. TRIM	22.60 €
			FITNESS H, monitoreen greba, 1. TRIM	26.22 €
			FITNESS H, monitoreen greba, 1. TRIM	18.98 €
			FITNESS H, monitoreen greba, 1. TRIM	26.22 €
			FITNESS H, monitoreen greba, 1. TRIM	18.98 €
			FITNESS H, monitoreen greba, 1. TRIM	22.60 €
			FITNESS H, monitoreen greba, 1. TRIM	22.60 €
			FITNESS H, monitoreen greba, 1. TRIM	22.60 €
			FITNESS H, monitoreen greba, 1. TRIM	18.98 €
			FITNESS H, monitoreen greba, 1. TRIM	28.93 €
			FITNESS H, monitoreen greba, 1. TRIM	28.93 €
			FITNESS H, monitoreen greba, 1. TRIM	18.98 €
			FITNESS H, monitoreen greba, 1. TRIM	22.60 €
			FITNESS H, monitoreen greba, 1. TRIM	18.98 €
			FITNESS H, monitoreen greba, 1. TRIM	18.79 €
			FITNESS H, monitoreen greba, 1. TRIM	18.98 €
			FITNESS H, monitoreen greba, 1. TRIM	18.98 €
			FITNESS H, monitoreen greba, 1. TRIM	22.60 €
			FITNESS H, monitoreen greba, 1. TRIM	18.98 €
			FITNESS H, monitoreen greba, 1. TRIM	28.93 €
			FITNESS H, monitoreen greba, 1. TRIM	18.98 €
			FITNESS H, monitoreen greba, 1. TRIM	17.03 €
			FITNESS H, monitoreen greba, 1. TRIM	22.60 €
			FITNESS H, monitoreen greba, 1. TRIM	28.93 €
			FITNESS H, monitoreen greba, 1. TRIM	18.98 €
			FITNESS H, monitoreen greba, 1. TRIM	28.93 €
			FITNESS H, monitoreen greba, 1. TRIM	18.79 €
			FITNESS H, monitoreen greba, 1. TRIM	28.93 €
			FITNESS H, monitoreen greba, 1. TRIM	28.93 €
			FITNESS H, monitoreen greba, 1. TRIM	22.60 €
			FITNESS H, monitoreen greba, 1. TRIM	28.93 €
			FITNESS H, monitoreen greba, 1. TRIM	26.22 €
			FITNESS H, monitoreen greba, 1. TRIM	22.60 €
			FITNESS H, monitoreen greba, 1. TRIM	14.68 €
			FITNESS H, monitoreen greba, 1. TRIM	18.98 €
			FITNESS H, monitoreen greba, 1. TRIM	27.42 €
			FITNESS H, monitoreen greba, 1. TRIM	22.60 €
			FITNESS H, monitoreen greba, 1. TRIM	26.22 €
			FITNESS H, monitoreen greba, 1. TRIM	28.93 €
			FITNESS H, monitoreen greba, 1. TRIM	28.93 €



FITNESS H, monitoreen greba, 1. TRIM	26.22 €
FITNESS H, monitoreen greba, 1. TRIM	28.93 €
FITNESS H, monitoreen greba, 1. TRIM	18.79 €
FITNESS H, monitoreen greba, 1. TRIM	28.93 €
FITNESS H, monitoreen greba, 1. TRIM	28.93 €
FITNESS H, monitoreen greba, 1. TRIM	18.98 €
FITNESS H, monitoreen greba, 1. TRIM	26.22 €
FITNESS H, monitoreen greba, 1. TRIM	22.60 €
FITNESS H, monitoreen greba, 1. TRIM	28.93 €
FITNESS H, monitoreen greba, 1. TRIM	28.93 €
FITNESS H, monitoreen greba, 1. TRIM	22.60 €
FITNESS H, monitoreen greba, 1. TRIM	28.93 €
FITNESS H, monitoreen greba, 1. TRIM	18.98 €
FITNESS H, monitoreen greba, 1. TRIM	28.93 €
FITNESS H, monitoreen greba, 1. TRIM	22.60 €
FITNESS H, monitoreen greba, 1. TRIM	22.60 €
FITNESS H, monitoreen greba, 1. TRIM	28.93 €
FITNESS H, monitoreen greba, 1. TRIM	28.93 €
FITNESS H, monitoreen greba, 1. TRIM	28.93 €
FITNESS H, monitoreen greba, 1. TRIM	28.93 €
FITNESS H, monitoreen greba, 1. TRIM	18.98 €
FITNESS H, monitoreen greba, 1. TRIM	26.22 €
FITNESS H, monitoreen greba, 1. TRIM	28.93 €
FITNESS H, monitoreen greba, 1. TRIM	12.33 €
FITNESS H, monitoreen greba, 1. TRIM	18.98 €
FITNESS H, monitoreen greba, 1. TRIM	22.60 €
FITNESS H, monitoreen greba, 1. TRIM	18.98 €
FITNESS H, monitoreen greba, 1. TRIM	18.98 €

**3,351.20 €**

**ERABAKITZEN DU**

Dagozkion zenbatekoak itzulketa onartzea.

Eta horrela adierazten dizut, jakinearen gain izan zaitezen, eta bidezko ondorioetarako, Durangon, 2023ko maiatzaren 31.

**RESUELVE**

Aprobar la devolución por los importes

Lo manda y firma la expresada Presidenta en funciones de Durango Kirolak, en Durango, a 31 de Mayo de 2023.

Ane Abanzabalegi Areitio  
Durango Kirolak-eko Presidentea

Ane Abanzabalegi Areitio  
Presidentea / Presidente





FITN, monitorean greba, otsaila	11.67
FITN, monitorean greba, otsaila	9.12
FITN, monitorean greba, otsaila	11.67
FITN, monitorean greba, otsaila	11.85
FITN, monitorean greba, otsaila	7.66
FITN, monitorean greba, otsaila	13.27
FITN, monitorean greba, otsaila	11.85
FITN, monitorean greba, otsaila	9.12
FITN, monitorean greba, otsaila	7.66
FITN, monitorean greba, otsaila	15.17
FITN, monitorean greba, otsaila	11.85
FITN, monitorean greba, otsaila	11.67
FITN, monitorean greba, otsaila	7.66
FITN, monitorean greba, otsaila	11.67
FITN, monitorean greba, otsaila	11.67
FITN, monitorean greba, otsaila	9.12
FITN, monitorean greba, otsaila	9.12
FITN, monitorean greba, otsaila	11.67
FITN, monitorean greba, otsaila	10.21
FITN, monitorean greba, otsaila	7.66
FITN, monitorean greba, otsaila	7.66
FITN, monitorean greba, otsaila	11.67
FITN, monitorean greba, otsaila	7.66
FITN, monitorean greba, otsaila	9.12
FITN, monitorean greba, otsaila	7.66
FITN, monitorean greba, otsaila	7.66
FITN, monitorean greba, otsaila	7.66
FITN, monitorean greba, otsaila	7.66
FITN, monitorean greba, otsaila	13.27
FITN, monitorean greba, otsaila	11.67
FITN, monitorean greba, otsaila	9.12
FITN, monitorean greba, otsaila	15.17
FITN, monitorean greba, otsaila	11.67
FITN, monitorean greba, otsaila	7.66
FITN, monitorean greba, otsaila	7.66
FITN, monitorean greba, otsaila	10.21
FITN, monitorean greba, otsaila	7.66
FITN, monitorean greba, otsaila	11.67
FITN, monitorean greba, otsaila	7.66
FITN, monitorean greba, otsaila	10.21
FITN, monitorean greba, otsaila	11.67
FITN, monitorean greba, otsaila	15.17
FITN, monitorean greba, otsaila	11.85
FITN, monitorean greba, otsaila	9.12
FITN, monitorean greba, otsaila	11.67
FITN, monitorean greba, otsaila	11.67
FITN, monitorean greba, otsaila	7.66
FITN, monitorean greba, otsaila	10.21
FITN, monitorean greba, otsaila	9.12
FITN, monitorean greba, otsaila	9.12
FITN, monitorean greba, otsaila	9.12
FITN, monitorean greba, otsaila	15.17
FITN, monitorean greba, otsaila	10.21
FITN, monitorean greba, otsaila	10.21
FITN, monitorean greba, otsaila	9.95
FITN, monitorean greba, otsaila	9.95
FITN, monitorean greba, otsaila	10.21
FITN, monitorean greba, otsaila	15.17
FITN, monitorean greba, otsaila	9.12
FITN, monitorean greba, otsaila	15.17
FITN, monitorean greba, otsaila	7.66
FITN, monitorean greba, otsaila	7.66

FITN, monitoreen greba, otsaila	9.12
FITN, monitoreen greba, otsaila	9.12
FITN, monitoreen greba, otsaila	7.66
FITN, monitoreen greba, otsaila	11.85
FITN, monitoreen greba, otsaila	7.66
FITN, monitoreen greba, otsaila	7.66
FITN, monitoreen greba, otsaila	11.67
FITN, monitoreen greba, otsaila	15.17
FITN, monitoreen greba, otsaila	7.66
FITN, monitoreen greba, otsaila	7.66
FITN, monitoreen greba, otsaila	11.67
FITN, monitoreen greba, otsaila	7.66
FITN, monitoreen greba, otsaila	11.85
FITN, monitoreen greba, otsaila	7.66
FITN, monitoreen greba, otsaila	6.63
FITN, monitoreen greba, otsaila	11.67
FITN, monitoreen greba, otsaila	9.12
FITN, monitoreen greba, otsaila	9.12
FITN, monitoreen greba, otsaila	7.66
FITN, monitoreen greba, otsaila	11.67
FITN, monitoreen greba, otsaila	11.67
FITN, monitoreen greba, otsaila	11.67
FITN, monitoreen greba, otsaila	11.67
FITN, monitoreen greba, otsaila	9.95
FITN, monitoreen greba, otsaila	7.66
FITN, monitoreen greba, otsaila	11.67
FITN, monitoreen greba, otsaila	9.12
FITN, monitoreen greba, otsaila	7.66
FITN, monitoreen greba, otsaila	11.67
FITN, monitoreen greba, otsaila	7.66
FITN, monitoreen greba, otsaila	13.27
FITN, monitoreen greba, otsaila	11.67
FITN, monitoreen greba, otsaila	7.66
FITN, monitoreen greba, otsaila	15.17
FITN, monitoreen greba, otsaila	7.66
FITN, monitoreen greba, otsaila	10.21
FITN, monitoreen greba, otsaila	7.66
FITN, monitoreen greba, otsaila	9.12
FITN, monitoreen greba, otsaila	11.67
FITN, monitoreen greba, otsaila	10.21
FITN, monitoreen greba, otsaila	7.66
FITN, monitoreen greba, otsaila	10.21
FITN, monitoreen greba, otsaila	10.21
FITN, monitoreen greba, otsaila	11.67
FITN, monitoreen greba, otsaila	11.67
FITN, monitoreen greba, otsaila	9.12
FITN, monitoreen greba, otsaila	13.27
FITN, monitoreen greba, otsaila	9.12
FITN, monitoreen greba, otsaila	15.17
FITN, monitoreen greba, otsaila	9.12
FITN, monitoreen greba, otsaila	11.67
FITN, monitoreen greba, otsaila	9.12
FITN, monitoreen greba, otsaila	11.67
FITN, monitoreen greba, otsaila	11.67
FITN, monitoreen greba, otsaila	11.67
FITN, monitoreen greba, otsaila	7.66
FITN, monitoreen greba, otsaila	9.12
FITN, monitoreen greba, otsaila	11.85
FITN, monitoreen greba, otsaila	15.17
FITN, monitoreen greba, otsaila	10.21
FITN, monitoreen greba, otsaila	10.21

FITN, monitorean greba, otsaila	11.67
FITN, monitorean greba, otsaila	7.66
FITN, monitorean greba, otsaila	10.21
FITN, monitorean greba, otsaila	11.67
FITN, monitorean greba, otsaila	7.66
FITN, monitorean greba, otsaila	11.67
FITN, monitorean greba, otsaila	7.66
FITN, monitorean greba, otsaila	11.85
FITN, monitorean greba, otsaila	7.66
FITN, monitorean greba, otsaila	11.67
FITN, monitorean greba, otsaila	11.85
FITN, monitorean greba, otsaila	9.12
FITN, monitorean greba, otsaila	11.67
FITN, monitorean greba, otsaila	9.12
FITN, monitorean greba, otsaila	9.12
FITN, monitorean greba, otsaila	9.12
FITN, monitorean greba, otsaila	11.67
FITN, monitorean greba, otsaila	7.66
FITN, monitorean greba, otsaila	9.12
FITN, monitorean greba, otsaila	9.12
FITN, monitorean greba, otsaila	11.85
FITN, monitorean greba, otsaila	10.21
FITN, monitorean greba, otsaila	10.21
FITN, monitorean greba, otsaila	9.12
FITN, monitorean greba, otsaila	10.21
FITN, monitorean greba, otsaila	9.12
FITN, monitorean greba, otsaila	11.67
FITN, monitorean greba, otsaila	11.67
FITN, monitorean greba, otsaila	11.67
FITN, monitorean greba, otsaila	15.17
FITN, monitorean greba, otsaila	10.21
FITN, monitorean greba, otsaila	11.85
FITN, monitorean greba, otsaila	11.67
FITN, monitorean greba, otsaila	7.66
FITN, monitorean greba, otsaila	11.67
FITN, monitorean greba, otsaila	7.66
FITN, monitorean greba, otsaila	7.66
FITN, monitorean greba, otsaila	7.66
FITN, monitorean greba, otsaila	7.66
FITN, monitorean greba, otsaila	15.17
FITN, monitorean greba, otsaila	7.58
FITN, monitorean greba, otsaila	11.67
FITN, monitorean greba, otsaila	4.97
FITN, monitorean greba, otsaila	10.21
FITN, monitorean greba, otsaila	7.66
FITN, monitorean greba, otsaila	15.17
FITN, monitorean greba, otsaila	9.12
FITN, monitorean greba, otsaila	10.21
FITN, monitorean greba, otsaila	9.12
FITN, monitorean greba, otsaila	7.58
FITN, monitorean greba, otsaila	11.67
FITN, monitorean greba, otsaila	7.58
FITN, monitorean greba, otsaila	9.12
FITN, monitorean greba, otsaila	11.67
FITN, monitorean greba, otsaila	7.66
FITN, monitorean greba, otsaila	15.17
FITN, monitorean greba, otsaila	11.67
FITN, monitorean greba, otsaila	11.67
FITN, monitorean greba, otsaila	9.95
FITN, monitorean greba, otsaila	7.66
FITN, monitorean greba, otsaila	10.21
FITN, monitorean greba, otsaila	11.85
FITN, monitorean greba, otsaila	9.12
FITN, monitorean greba, otsaila	9.95

FITN, monitoreen greba, otsaila	7.66
FITN, monitoreen greba, otsaila	9.12
FITN, monitoreen greba, otsaila	11.67
FITN, monitoreen greba, otsaila	11.67
FITN, monitoreen greba, otsaila	9.12
FITN, monitoreen greba, otsaila	11.67
FITN, monitoreen greba, otsaila	7.66
FITN, monitoreen greba, otsaila	11.67
FITN, monitoreen greba, otsaila	15.17
FITN, monitoreen greba, otsaila	7.66
FITN, monitoreen greba, otsaila	11.67
FITN, monitoreen greba, otsaila	11.67
FITN, monitoreen greba, otsaila	9.95
FITN, monitoreen greba, otsaila	9.12
FITN, monitoreen greba, otsaila	9.12
FITN, monitoreen greba, otsaila	9.12
FITN, monitoreen greba, otsaila	7.66
FITN, monitoreen greba, otsaila	13.27
FITN, monitoreen greba, otsaila	11.85
FITN, monitoreen greba, otsaila	7.66
FITN, monitoreen greba, otsaila	9.12
FITN, monitoreen greba, otsaila	10.21
FITN, monitoreen greba, otsaila	11.67
FITN, monitoreen greba, otsaila	11.67
FITN, monitoreen greba, otsaila	7.66
FITN, monitoreen greba, otsaila	10.21
FITN, monitoreen greba, otsaila	7.66
FITN, monitoreen greba, otsaila	7.66
FITN, monitoreen greba, otsaila	9.12
FITN, monitoreen greba, otsaila	13.27
FITN, monitoreen greba, otsaila	7.66
FITN, monitoreen greba, otsaila	15.17
FITN, monitoreen greba, otsaila	7.66
FITN, monitoreen greba, otsaila	9.12
FITN, monitoreen greba, otsaila	11.85
FITN, monitoreen greba, otsaila	9.12
FITN, monitoreen greba, otsaila	7.66
FITN, monitoreen greba, otsaila	7.66
FITN, monitoreen greba, otsaila	9.12
FITN, monitoreen greba, otsaila	7.66
FITN, monitoreen greba, otsaila	9.95
FITN, monitoreen greba, otsaila	15.17
FITN, monitoreen greba, otsaila	15.17
FITN, monitoreen greba, otsaila	9.12
FITN, monitoreen greba, otsaila	11.67
FITN, monitoreen greba, otsaila	9.12
FITN, monitoreen greba, otsaila	9.12
FITN, monitoreen greba, otsaila	9.12
FITN, monitoreen greba, otsaila	9.12
FITN, monitoreen greba, otsaila	7.66
FITN, monitoreen greba, otsaila	7.66
FITN, monitoreen greba, otsaila	9.12
FITN, monitoreen greba, otsaila	7.66
FITN, monitoreen greba, otsaila	9.95
FITN, monitoreen greba, otsaila	11.67
FITN, monitoreen greba, otsaila	9.12
FITN, monitoreen greba, otsaila	11.85
FITN, monitoreen greba, otsaila	9.12
FITN, monitoreen greba, otsaila	9.12
FITN, monitoreen greba, otsaila	7.66
FITN, monitoreen greba, otsaila	6.63
FITN, monitoreen greba, otsaila	7.66
FITN, monitoreen greba, otsaila	11.67
FITN, monitoreen greba, otsaila	11.67
FITN, monitoreen greba, otsaila	7.66

	FITN, monitoreen greba, otsaila	9.12
	FITN, monitoreen greba, otsaila	11.67
	FITN, monitoreen greba, otsaila	9.95
	FITN, monitoreen greba, otsaila	11.67
	FITN, monitoreen greba, otsaila	9.12
	FITN, monitoreen greba, otsaila	10.21
	FITN, monitoreen greba, otsaila	10.21
	FITN, monitoreen greba, otsaila	7.66
	FITN, monitoreen greba, otsaila	7.66
	FITN, monitoreen greba, otsaila	11.67
	FITN, monitoreen greba, otsaila	11.67
	FITN, monitoreen greba, otsaila	7.66
	FITN, monitoreen greba, otsaila	11.67
	FITN, monitoreen greba, otsaila	11.67
	FITN, monitoreen greba, otsaila	7.66
	FITN, monitoreen greba, otsaila	7.66
	FITN, monitoreen greba, otsaila	9.12
	FITN, monitoreen greba, otsaila	10.21
	FITN, monitoreen greba, otsaila	7.66
	FITN, monitoreen greba, otsaila	10.21
	FITN, monitoreen greba, otsaila	11.67
	FITN, monitoreen greba, otsaila	7.66
	FITN, monitoreen greba, otsaila	15.17
	FITN, monitoreen greba, otsaila	10.21
	FITN, monitoreen greba, otsaila	11.85
	FITN, monitoreen greba, otsaila	10.21
	FITN, monitoreen greba, otsaila	11.85
	FITN, monitoreen greba, otsaila	9.12
	FITN, monitoreen greba, otsaila	7.66
	FITN, monitoreen greba, otsaila	9.12
	FITN, monitoreen greba, otsaila	7.66
	FITN, monitoreen greba, otsaila	7.66
	FITN, monitoreen greba, otsaila	10.21
	FITN, monitoreen greba, otsaila	11.67
	FITN, monitoreen greba, otsaila	9.12
	FITN, monitoreen greba, otsaila	9.12
	FITN, monitoreen greba, otsaila	7.58
	FITN, monitoreen greba, otsaila	7.66
	FITN, monitoreen greba, otsaila	9.12
	FITN, monitoreen greba, otsaila	11.67
	FITN, monitoreen greba, otsaila	9.95
	FITN, monitoreen greba, otsaila	7.66
	FITN, monitoreen greba, otsaila	9.12
	FITN, monitoreen greba, otsaila	10.21
	FITN, monitoreen greba, otsaila	15.17
	FITN, monitoreen greba, otsaila	9.12
	FITN, monitoreen greba, otsaila	13.27
	FITN, monitoreen greba, otsaila	7.66
	FITN, monitoreen greba, otsaila	9.95
	FITN, monitoreen greba, otsaila	15.17
	FITN, monitoreen greba, otsaila	9.12
	FITN, monitoreen greba, otsaila	7.66
	FITN, monitoreen greba, otsaila	9.12
	FITN, monitoreen greba, otsaila	7.66
	FITN, monitoreen greba, otsaila	9.12
	FITN, monitoreen greba, otsaila	10.21
	FITN, monitoreen greba, otsaila	9.12
	FITN, monitoreen greba, otsaila	11.85
	FITN, monitoreen greba, otsaila	11.85
	FITN, monitoreen greba, otsaila	9.12
	FITN, monitoreen greba, otsaila	9.12
	FITN, monitoreen greba, otsaila	9.12
	FITN, monitoreen greba, otsaila	9.12

FITN, monitorean greba, otsaila	15.17
FITN, monitorean greba, otsaila	7.66
FITN, monitorean greba, otsaila	11.67
FITN, monitorean greba, otsaila	11.67
FITN, monitorean greba, otsaila	11.67
FITN, monitorean greba, otsaila	11.85
FITN, monitorean greba, otsaila	11.67
FITN, monitorean greba, otsaila	7.66
FITN, monitorean greba, otsaila	7.66
FITN, monitorean greba, otsaila	9.95
FITN, monitorean greba, otsaila	10.21
FITN, monitorean greba, otsaila	9.12
FITN, monitorean greba, otsaila	11.67
FITN, monitorean greba, otsaila	7.66
FITN, monitorean greba, otsaila	15.17
FITN, monitorean greba, otsaila	9.95
FITN, monitorean greba, otsaila	11.67
FITN, monitorean greba, otsaila	11.85
FITN, monitorean greba, otsaila	10.21
FITN, monitorean greba, otsaila	15.17
FITN, monitorean greba, otsaila	7.66
FITN, monitorean greba, otsaila	7.66
FITN, monitorean greba, otsaila	9.12
FITN, monitorean greba, otsaila	7.66
FITN, monitorean greba, otsaila	15.17
FITN, monitorean greba, otsaila	9.12
FITN, monitorean greba, otsaila	11.67
FITN, monitorean greba, otsaila	11.67
FITN, monitorean greba, otsaila	9.12
FITN, monitorean greba, otsaila	7.66
FITN, monitorean greba, otsaila	7.66
FITN, monitorean greba, otsaila	10.21
FITN, monitorean greba, otsaila	9.12
FITN, monitorean greba, otsaila	7.66
FITN, monitorean greba, otsaila	7.66
FITN, monitorean greba, otsaila	7.58
FITN, monitorean greba, otsaila	7.66
FITN, monitorean greba, otsaila	11.67
FITN, monitorean greba, otsaila	10.21
FITN, monitorean greba, otsaila	11.85
FITN, monitorean greba, otsaila	7.66
FITN, monitorean greba, otsaila	9.12
FITN, monitorean greba, otsaila	9.12
FITN, monitorean greba, otsaila	11.67
FITN, monitorean greba, otsaila	11.67
FITN, monitorean greba, otsaila	11.67
FITN, monitorean greba, otsaila	7.66
FITN, monitorean greba, otsaila	7.58
FITN, monitorean greba, otsaila	4.97
FITN, monitorean greba, otsaila	11.67
FITN, monitorean greba, otsaila	7.66
FITN, monitorean greba, otsaila	11.67
FITN, monitorean greba, otsaila	9.12
FITN, monitorean greba, otsaila	9.12
FITN, monitorean greba, otsaila	9.12
FITN, monitorean greba, otsaila	11.67
FITN, monitorean greba, otsaila	11.67
FITN, monitorean greba, otsaila	11.67
FITN, monitorean greba, otsaila	11.67
FITN, monitorean greba, otsaila	9.12
FITN, monitorean greba, otsaila	15.17
FITN, monitorean greba, otsaila	7.66
FITN, monitorean greba, otsaila	7.66

FITN, monitorean greba, otsaila	11.67
FITN, monitorean greba, otsaila	9.12
FITN, monitorean greba, otsaila	10.21
FITN, monitorean greba, otsaila	9.12
FITN, monitorean greba, otsaila	7.66
FITN, monitorean greba, otsaila	10.21
FITN, monitorean greba, otsaila	9.12
FITN, monitorean greba, otsaila	7.66
FITN, monitorean greba, otsaila	9.12
FITN, monitorean greba, otsaila	11.67
FITN, monitorean greba, otsaila	9.12
FITN, monitorean greba, otsaila	7.66
FITN, monitorean greba, otsaila	9.12
FITN, monitorean greba, otsaila	11.67
FITN, monitorean greba, otsaila	5.92
FITN, monitorean greba, otsaila	9.12
FITN, monitorean greba, otsaila	9.12
FITN, monitorean greba, otsaila	9.12
FITN, monitorean greba, otsaila	7.66
FITN, monitorean greba, otsaila	7.66
FITN, monitorean greba, otsaila	11.67
FITN, monitorean greba, otsaila	9.12
FITN, monitorean greba, otsaila	10.21
FITN, monitorean greba, otsaila	9.12
FITN, monitorean greba, otsaila	9.95
FITN, monitorean greba, otsaila	11.85
FITN, monitorean greba, otsaila	9.12
FITN, monitorean greba, otsaila	9.12
FITN, monitorean greba, otsaila	11.67
FITN, monitorean greba, otsaila	13.27
FITN, monitorean greba, otsaila	7.66
FITN, monitorean greba, otsaila	7.66
FITN, monitorean greba, otsaila	9.12
FITN, monitorean greba, otsaila	7.66
FITN, monitorean greba, otsaila	11.67
FITN, monitorean greba, otsaila	11.67
FITN, monitorean greba, otsaila	11.67
FITN, monitorean greba, otsaila	7.66
FITN, monitorean greba, otsaila	11.67
FITN, monitorean greba, otsaila	11.85
FITN, monitorean greba, otsaila	11.67
FITN, monitorean greba, otsaila	7.66
FITN, monitorean greba, otsaila	9.95
FITN, monitorean greba, otsaila	7.66
FITN, monitorean greba, otsaila	9.95
FITN, monitorean greba, otsaila	7.66
FITN, monitorean greba, otsaila	15.17
FITN, monitorean greba, otsaila	9.95
FITN, monitorean greba, otsaila	11.67
FITN, monitorean greba, otsaila	9.12
FITN, monitorean greba, otsaila	11.67
FITN, monitorean greba, otsaila	15.17
FITN, monitorean greba, otsaila	11.67
FITN, monitorean greba, otsaila	7.66
FITN, monitorean greba, otsaila	7.66
FITN, monitorean greba, otsaila	7.66
FITN, monitorean greba, otsaila	9.12
FITN, monitorean greba, otsaila	11.85
FITN, monitorean greba, otsaila	15.17
FITN, monitorean greba, otsaila	11.67
FITN, monitorean greba, otsaila	7.66
FITN, monitorean greba, otsaila	11.67
FITN, monitorean greba, otsaila	11.67
FITN, monitorean greba, otsaila	10.21
FITN, monitorean greba, otsaila	6.63

FITN, monitoreen greba, otsaila	11.67
FITN, monitoreen greba, otsaila	7.66
FITN, monitoreen greba, otsaila	11.67
FITN, monitoreen greba, otsaila	7.66
FITN, monitoreen greba, otsaila	11.67
FITN, monitoreen greba, otsaila	9.12
FITN, monitoreen greba, otsaila	11.67
FITN, monitoreen greba, otsaila	11.67
FITN, monitoreen greba, otsaila	10.21
FITN, monitoreen greba, otsaila	10.21
FITN, monitoreen greba, otsaila	10.21
FITN, monitoreen greba, otsaila	11.67
FITN, monitoreen greba, otsaila	9.12
FITN, monitoreen greba, otsaila	15.17
FITN, monitoreen greba, otsaila	9.12
FITN, monitoreen greba, otsaila	9.12
FITN, monitoreen greba, otsaila	11.67
FITN, monitoreen greba, otsaila	10.21
FITN, monitoreen greba, otsaila	9.12
FITN, monitoreen greba, otsaila	9.12
FITN, monitoreen greba, otsaila	7.66
FITN, monitoreen greba, otsaila	10.21
FITN, monitoreen greba, otsaila	11.67
FITN, monitoreen greba, otsaila	9.12
FITN, monitoreen greba, otsaila	7.66
FITN, monitoreen greba, otsaila	7.66
FITN, monitoreen greba, otsaila	7.66
FITN, monitoreen greba, otsaila	11.67
FITN, monitoreen greba, otsaila	9.95
FITN, monitoreen greba, otsaila	15.17
FITN, monitoreen greba, otsaila	9.12
FITN, monitoreen greba, otsaila	11.67
FITN, monitoreen greba, otsaila	11.67
FITN, monitoreen greba, otsaila	11.67
FITN, monitoreen greba, otsaila	13.27
FITN, monitoreen greba, otsaila	13.27
FITN, monitoreen greba, otsaila	11.67
FITN, monitoreen greba, otsaila	9.12
FITN, monitoreen greba, otsaila	11.67
FITN, monitoreen greba, otsaila	9.12
FITN, monitoreen greba, otsaila	11.67
FITN, monitoreen greba, otsaila	7.66
FITN, monitoreen greba, otsaila	11.67
FITN, monitoreen greba, otsaila	10.21
FITN, monitoreen greba, otsaila	9.95
FITN, monitoreen greba, otsaila	11.67
FITN, monitoreen greba, otsaila	11.67
FITN, monitoreen greba, otsaila	11.67
FITN, monitoreen greba, otsaila	10.21
FITN, monitoreen greba, otsaila	9.12
FITN, monitoreen greba, otsaila	11.67
FITN, monitoreen greba, otsaila	15.17
FITN, monitoreen greba, otsaila	9.12
FITN, monitoreen greba, otsaila	13.27
FITN, monitoreen greba, otsaila	10.21
FITN, monitoreen greba, otsaila	7.66
FITN, monitoreen greba, otsaila	11.67
FITN, monitoreen greba, otsaila	11.67
FITN, monitoreen greba, otsaila	7.66
FITN, monitoreen greba, otsaila	11.67
FITN, monitoreen greba, otsaila	9.95
FITN, monitoreen greba, otsaila	9.12
FITN, monitoreen greba, otsaila	9.12



FITN, monitoreen greba, otsaila	11.85
FITN, monitoreen greba, otsaila	15.17
FITN, monitoreen greba, otsaila	9.12
FITN, monitoreen greba, otsaila	11.67
FITN, monitoreen greba, otsaila	7.66
FITN, monitoreen greba, otsaila	10.21
FITN, monitoreen greba, otsaila	9.12
FITN, monitoreen greba, otsaila	7.66
FITN, monitoreen greba, otsaila	10.21
FITN, monitoreen greba, otsaila	7.66
FITN, monitoreen greba, otsaila	9.12
FITN, monitoreen greba, otsaila	10.21
FITN, monitoreen greba, otsaila	7.66
FITN, monitoreen greba, otsaila	9.12
FITN, monitoreen greba, otsaila	10.21
FITN, monitoreen greba, otsaila	9.12
FITN, monitoreen greba, otsaila	9.12
FITN, monitoreen greba, otsaila	15.17
FITN, monitoreen greba, otsaila	9.12
FITN, monitoreen greba, otsaila	9.12
FITN, monitoreen greba, otsaila	9.12
FITN, monitoreen greba, otsaila	10.21
FITN, monitoreen greba, otsaila	7.66
FITN, monitoreen greba, otsaila	7.58
FITN, monitoreen greba, otsaila	4.97
FITN, monitoreen greba, otsaila	7.66
FITN, monitoreen greba, otsaila	7.66
FITN, monitoreen greba, otsaila	7.66
FITN, monitoreen greba, otsaila	7.58
FITN, monitoreen greba, otsaila	7.66
FITN, monitoreen greba, otsaila	10.21
FITN, monitoreen greba, otsaila	7.66
FITN, monitoreen greba, otsaila	7.66
FITN, monitoreen greba, otsaila	10.21
FITN, monitoreen greba, otsaila	15.17
FITN, monitoreen greba, otsaila	13.27
FITN, monitoreen greba, otsaila	7.66
FITN, monitoreen greba, otsaila	4.97
FITN, monitoreen greba, otsaila	11.67
FITN, monitoreen greba, otsaila	7.66
FITN, monitoreen greba, otsaila	11.67
FITN, monitoreen greba, otsaila	15.17
FITN, monitoreen greba, otsaila	7.66
FITN, monitoreen greba, otsaila	15.17
FITN, monitoreen greba, otsaila	7.66
FITN, monitoreen greba, otsaila	11.67
FITN, monitoreen greba, otsaila	7.58
FITN, monitoreen greba, otsaila	10.21
FITN, monitoreen greba, otsaila	11.67
FITN, monitoreen greba, otsaila	11.67
FITN, monitoreen greba, otsaila	11.67
FITN, monitoreen greba, otsaila	10.21
FITN, monitoreen greba, otsaila	11.67
FITN, monitoreen greba, otsaila	9.12
FITN, monitoreen greba, otsaila	11.67
FITN, monitoreen greba, otsaila	10.21
FITN, monitoreen greba, otsaila	7.66
FITN, monitoreen greba, otsaila	13.27
FITN, monitoreen greba, otsaila	11.67
FITN, monitoreen greba, otsaila	10.21
FITN, monitoreen greba, otsaila	11.67
FITN, monitoreen greba, otsaila	11.67
FITN, monitoreen greba, otsaila	11.67
FITN, monitoreen greba, otsaila	9.12
FITN, monitoreen greba, otsaila	15.17

FITN, monitoreen greba, otsaila	11.67
FITN, monitoreen greba, otsaila	9.12
FITN, monitoreen greba, otsaila	7.66
FITN, monitoreen greba, otsaila	7.66
FITN, monitoreen greba, otsaila	11.67
FITN, monitoreen greba, otsaila	9.12
FITN, monitoreen greba, otsaila	9.12
FITN, monitoreen greba, otsaila	7.66
FITN, monitoreen greba, otsaila	11.67
FITN, monitoreen greba, otsaila	9.12
FITN, monitoreen greba, otsaila	11.67
FITN, monitoreen greba, otsaila	11.67
FITN, monitoreen greba, otsaila	15.17
FITN, monitoreen greba, otsaila	13.27
FITN, monitoreen greba, otsaila	7.66
FITN, monitoreen greba, otsaila	9.12
FITN, monitoreen greba, otsaila	11.67
FITN, monitoreen greba, otsaila	9.12
FITN, monitoreen greba, otsaila	10.21
FITN, monitoreen greba, otsaila	15.17
FITN, monitoreen greba, otsaila	7.66
FITN, monitoreen greba, otsaila	7.66
FITN, monitoreen greba, otsaila	9.12
FITN, monitoreen greba, otsaila	15.17
FITN, monitoreen greba, otsaila	9.12
FITN, monitoreen greba, otsaila	11.67
FITN, monitoreen greba, otsaila	9.95
FITN, monitoreen greba, otsaila	11.67
FITN, monitoreen greba, otsaila	11.67
FITN, monitoreen greba, otsaila	10.21
FITN, monitoreen greba, otsaila	7.66
FITN, monitoreen greba, otsaila	7.66
FITN, monitoreen greba, otsaila	13.27
FITN, monitoreen greba, otsaila	11.67
FITN, monitoreen greba, otsaila	7.66
FITN, monitoreen greba, otsaila	11.85
FITN, monitoreen greba, otsaila	11.85
FITN, monitoreen greba, otsaila	15.17
FITN, monitoreen greba, otsaila	10.21
FITN, monitoreen greba, otsaila	7.66
FITN, monitoreen greba, otsaila	9.12
FITN, monitoreen greba, otsaila	10.21
FITN, monitoreen greba, otsaila	11.67
FITN, monitoreen greba, otsaila	9.12
FITN, monitoreen greba, otsaila	7.66
FITN, monitoreen greba, otsaila	9.95
FITN, monitoreen greba, otsaila	11.67
FITN, monitoreen greba, otsaila	11.67
FITN, monitoreen greba, otsaila	9.12
FITN, monitoreen greba, martxoa	20.48
FITN, monitoreen greba, martxoa	26.62
FITN, monitoreen greba, martxoa	20.48
FITN, monitoreen greba, martxoa	13.44
FITN, monitoreen greba, martxoa	13.44
FITN, monitoreen greba, martxoa	17.47
FITN, monitoreen greba, martxoa	26.62
FITN, monitoreen greba, martxoa	20.48
FITN, monitoreen greba, martxoa	13.44
FITN, monitoreen greba, martxoa	20.48
FITN, monitoreen greba, martxoa	26.62
FITN, monitoreen greba, martxoa	16
FITN, monitoreen greba, martxoa	20.48
FITN, monitoreen greba, martxoa	26.62

FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	16
FITN, monitoreen greba, martxo	17.92
FITN, monitoreen greba, martxo	23.3
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	26.62
FITN, monitoreen greba, martxo	16
FITN, monitoreen greba, martxo	16
FITN, monitoreen greba, martxo	16
FITN, monitoreen greba, martxo	16
FITN, monitoreen greba, martxo	17.92
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	16
FITN, monitoreen greba, martxo	13.44
FITN, monitoreen greba, martxo	13.44
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	16
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	16
FITN, monitoreen greba, martxo	17.92
FITN, monitoreen greba, martxo	17.92
FITN, monitoreen greba, martxo	26.62
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	20.8
FITN, monitoreen greba, martxo	26.62
FITN, monitoreen greba, martxo	26.62
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	17.92
FITN, monitoreen greba, martxo	20.8
FITN, monitoreen greba, martxo	20.8
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	16
FITN, monitoreen greba, martxo	16
FITN, monitoreen greba, martxo	16
FITN, monitoreen greba, martxo	13.44
FITN, monitoreen greba, martxo	16
FITN, monitoreen greba, martxo	17.92
FITN, monitoreen greba, martxo	13.44
FITN, monitoreen greba, martxo	13.44
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	13.44
FITN, monitoreen greba, martxo	13.44
FITN, monitoreen greba, martxo	16
FITN, monitoreen greba, martxo	17.92
FITN, monitoreen greba, martxo	13.44
FITN, monitoreen greba, martxo	16
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	17.47
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	26.62
FITN, monitoreen greba, martxo	13.44
FITN, monitoreen greba, martxo	16
FITN, monitoreen greba, martxo	13.44
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	13.44
FITN, monitoreen greba, martxo	13.44
FITN, monitoreen greba, martxo	13.44
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	26.62
FITN, monitoreen greba, martxo	17.92
FITN, monitoreen greba, martxo	17.92
FITN, monitoreen greba, martxo	17.92

FITN, monitoreen greba, martxo	13.44
FITN, monitoreen greba, martxo	13.44
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	16
FITN, monitoreen greba, martxo	16
FITN, monitoreen greba, martxo	26.62
FITN, monitoreen greba, martxo	16
FITN, monitoreen greba, martxo	13.44
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	16
FITN, monitoreen greba, martxo	16
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	17.92
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	16
FITN, monitoreen greba, martxo	26.62
FITN, monitoreen greba, martxo	16
FITN, monitoreen greba, martxo	17.47
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	13.44
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	16
FITN, monitoreen greba, martxo	16
FITN, monitoreen greba, martxo	17.92
FITN, monitoreen greba, martxo	13.44
FITN, monitoreen greba, martxo	13.44
FITN, monitoreen greba, martxo	13.44
FITN, monitoreen greba, martxo	13.44
FITN, monitoreen greba, martxo	17.92
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	13.44
FITN, monitoreen greba, martxo	13.44
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	16
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	16
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	16
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	13.44
FITN, monitoreen greba, martxo	13.44
FITN, monitoreen greba, martxo	16
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	20.8
FITN, monitoreen greba, martxo	16
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	13.44
FITN, monitoreen greba, martxo	13.44
FITN, monitoreen greba, martxo	16
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	13.44
FITN, monitoreen greba, martxo	13.44
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	16
FITN, monitoreen greba, martxo	26.62
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	13.44
FITN, monitoreen greba, martxo	13.44
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	16
FITN, monitoreen greba, martxo	26.62
FITN, monitoreen greba, martxo	16
FITN, monitoreen greba, martxo	13.44

FITN, monitoreen greba, martxo	13.44
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	11.64
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	13.44
FITN, monitoreen greba, martxo	20.8
FITN, monitoreen greba, martxo	16
FITN, monitoreen greba, martxo	20.8
FITN, monitoreen greba, martxo	13.44
FITN, monitoreen greba, martxo	26.62
FITN, monitoreen greba, martxo	17.47
FITN, monitoreen greba, martxo	20.8
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	16
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	17.92
FITN, monitoreen greba, martxo	16
FITN, monitoreen greba, martxo	16
FITN, monitoreen greba, martxo	17.92
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	17.47
FITN, monitoreen greba, martxo	13.44
FITN, monitoreen greba, martxo	26.62
FITN, monitoreen greba, martxo	13.44
FITN, monitoreen greba, martxo	17.92
FITN, monitoreen greba, martxo	13.44
FITN, monitoreen greba, martxo	17.92
FITN, monitoreen greba, martxo	13.44
FITN, monitoreen greba, martxo	17.92
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	13.44
FITN, monitoreen greba, martxo	17.92
FITN, monitoreen greba, martxo	13.44
FITN, monitoreen greba, martxo	17.92
FITN, monitoreen greba, martxo	13.44
FITN, monitoreen greba, martxo	26.62
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	26.62
FITN, monitoreen greba, martxo	16
FITN, monitoreen greba, martxo	26.62
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	13.44
FITN, monitoreen greba, martxo	26.62
FITN, monitoreen greba, martxo	13.31
FITN, monitoreen greba, martxo	13.31
FITN, monitoreen greba, martxo	13.44
FITN, monitoreen greba, martxo	13.44
FITN, monitoreen greba, martxo	26.62
FITN, monitoreen greba, martxo	16
FITN, monitoreen greba, martxo	26.62
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	13.44
FITN, monitoreen greba, martxo	26.62
FITN, monitoreen greba, martxo	13.31
FITN, monitoreen greba, martxo	13.44
FITN, monitoreen greba, martxo	13.44

FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	16
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	26.62
FITN, monitoreen greba, martxo	13.44
FITN, monitoreen greba, martxo	16
FITN, monitoreen greba, martxo	17.92
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	13.31
FITN, monitoreen greba, martxo	16
FITN, monitoreen greba, martxo	13.44
FITN, monitoreen greba, martxo	16
FITN, monitoreen greba, martxo	13.44
FITN, monitoreen greba, martxo	16
FITN, monitoreen greba, martxo	13.44
FITN, monitoreen greba, martxo	13.44
FITN, monitoreen greba, martxo	13.44
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	17.92
FITN, monitoreen greba, martxo	26.62
FITN, monitoreen greba, martxo	13.44
FITN, monitoreen greba, martxo	26.62
FITN, monitoreen greba, martxo	16
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	13.44
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	13.44
FITN, monitoreen greba, martxo	13.44
FITN, monitoreen greba, martxo	17.92
FITN, monitoreen greba, martxo	16
FITN, monitoreen greba, martxo	17.92
FITN, monitoreen greba, martxo	16
FITN, monitoreen greba, martxo	16
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	17.92
FITN, monitoreen greba, martxo	16
FITN, monitoreen greba, martxo	17.92
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	13.44
FITN, monitoreen greba, martxo	13.44
FITN, monitoreen greba, martxo	13.44
FITN, monitoreen greba, martxo	26.62
FITN, monitoreen greba, martxo	26.62
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	20.8
FITN, monitoreen greba, martxo	13.44
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	16
FITN, monitoreen greba, martxo	26.62
FITN, monitoreen greba, martxo	13.31
FITN, monitoreen greba, martxo	17.92
FITN, monitoreen greba, martxo	17.47
FITN, monitoreen greba, martxo	17.92
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	13.44
FITN, monitoreen greba, martxo	16
FITN, monitoreen greba, martxo	16
FITN, monitoreen greba, martxo	16
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48

FITN, monitoreen greba, martxo	20.8
FITN, monitoreen greba, martxo	16
FITN, monitoreen greba, martxo	16
FITN, monitoreen greba, martxo	17.92
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	16
FITN, monitoreen greba, martxo	17.92
FITN, monitoreen greba, martxo	13.44
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	16
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	17.92
FITN, monitoreen greba, martxo	13.44
FITN, monitoreen greba, martxo	13.31
FITN, monitoreen greba, martxo	16
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	26.62
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	26.62
FITN, monitoreen greba, martxo	17.92
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	13.44
FITN, monitoreen greba, martxo	16
FITN, monitoreen greba, martxo	10.4
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	16
FITN, monitoreen greba, martxo	13.44
FITN, monitoreen greba, martxo	13.44
FITN, monitoreen greba, martxo	17.47
FITN, monitoreen greba, martxo	26.62
FITN, monitoreen greba, martxo	16
FITN, monitoreen greba, martxo	20.8
FITN, monitoreen greba, martxo	16
FITN, monitoreen greba, martxo	16
FITN, monitoreen greba, martxo	13.44
FITN, monitoreen greba, martxo	13.44
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	17.47
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	23.3
FITN, monitoreen greba, martxo	16
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	13.44
FITN, monitoreen greba, martxo	17.92
FITN, monitoreen greba, martxo	20.8
FITN, monitoreen greba, martxo	17.92
FITN, monitoreen greba, martxo	16
FITN, monitoreen greba, martxo	17.92
FITN, monitoreen greba, martxo	16
FITN, monitoreen greba, martxo	13.44
FITN, monitoreen greba, martxo	13.44
FITN, monitoreen greba, martxo	13.44
FITN, monitoreen greba, martxo	23.3
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	8.73
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	26.62
FITN, monitoreen greba, martxo	13.44
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	16
FITN, monitoreen greba, martxo	20.8

FITN, monitorean greba, martxo	13.44
FITN, monitorean greba, martxo	26.62
FITN, monitorean greba, martxo	20.48
FITN, monitorean greba, martxo	13.44
FITN, monitorean greba, martxo	16
FITN, monitorean greba, martxo	13.44
FITN, monitorean greba, martxo	16
FITN, monitorean greba, martxo	13.44
FITN, monitorean greba, martxo	26.62
FITN, monitorean greba, martxo	16
FITN, monitorean greba, martxo	16
FITN, monitorean greba, martxo	13.44
FITN, monitorean greba, martxo	20.48
FITN, monitorean greba, martxo	20.48
FITN, monitorean greba, martxo	13.44
FITN, monitorean greba, martxo	20.48
FITN, monitorean greba, martxo	20.48
FITN, monitorean greba, martxo	13.44
FITN, monitorean greba, martxo	20.48
FITN, monitorean greba, martxo	20.48
FITN, monitorean greba, martxo	13.44
FITN, monitorean greba, martxo	20.48
FITN, monitorean greba, martxo	20.48
FITN, monitorean greba, martxo	13.44
FITN, monitorean greba, martxo	17.47
FITN, monitorean greba, martxo	17.92
FITN, monitorean greba, martxo	20.8
FITN, monitorean greba, martxo	17.92
FITN, monitorean greba, martxo	13.44
FITN, monitorean greba, martxo	13.44
FITN, monitorean greba, martxo	20.48
FITN, monitorean greba, martxo	13.44
FITN, monitorean greba, martxo	16
FITN, monitorean greba, martxo	20.8
FITN, monitorean greba, martxo	16
FITN, monitorean greba, martxo	20.8
FITN, monitorean greba, martxo	20.8
FITN, monitorean greba, martxo	16
FITN, monitorean greba, martxo	20.48
FITN, monitorean greba, martxo	17.47
FITN, monitorean greba, martxo	16
FITN, monitorean greba, martxo	23.3
FITN, monitorean greba, martxo	17.92
FITN, monitorean greba, martxo	20.48
FITN, monitorean greba, martxo	16
FITN, monitorean greba, martxo	23.3
FITN, monitorean greba, martxo	13.44
FITN, monitorean greba, martxo	13.44
FITN, monitorean greba, martxo	23.3
FITN, monitorean greba, martxo	13.44
FITN, monitorean greba, martxo	13.44
FITN, monitorean greba, martxo	16
FITN, monitorean greba, martxo	20.48
FITN, monitorean greba, martxo	20.8
FITN, monitorean greba, martxo	17.92
FITN, monitorean greba, martxo	20.48
FITN, monitorean greba, martxo	20.48
FITN, monitorean greba, martxo	17.92
FITN, monitorean greba, martxo	16
FITN, monitorean greba, martxo	17.92
FITN, monitorean greba, martxo	16
FITN, monitorean greba, martxo	20.48
FITN, monitorean greba, martxo	13.44
FITN, monitorean greba, martxo	20.48



FITN, monitoreen greba, martxo	8.73
FITN, monitoreen greba, martxo	26.62
FITN, monitoreen greba, martxo	17.92
FITN, monitoreen greba, martxo	17.92
FITN, monitoreen greba, martxo	13.44
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	13.44
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	13.44
FITN, monitoreen greba, martxo	13.44
FITN, monitoreen greba, martxo	13.44
FITN, monitoreen greba, martxo	17.92
FITN, monitoreen greba, martxo	13.44
FITN, monitoreen greba, martxo	13.44
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	13.44
FITN, monitoreen greba, martxo	26.62
FITN, monitoreen greba, martxo	20.8
FITN, monitoreen greba, martxo	23.3
FITN, monitoreen greba, martxo	16
FITN, monitoreen greba, martxo	17.47
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	13.44
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	16
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	13.44
FITN, monitoreen greba, martxo	13.44
FITN, monitoreen greba, martxo	20.8
FITN, monitoreen greba, martxo	17.92
FITN, monitoreen greba, martxo	26.62
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	23.3
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	13.44
FITN, monitoreen greba, martxo	26.62
FITN, monitoreen greba, martxo	13.44
FITN, monitoreen greba, martxo	17.47
FITN, monitoreen greba, martxo	16
FITN, monitoreen greba, martxo	16
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	20.8
FITN, monitoreen greba, martxo	13.31
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	17.92
FITN, monitoreen greba, martxo	26.62
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	16
FITN, monitoreen greba, martxo	17.92
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	13.44
FITN, monitoreen greba, martxo	16
FITN, monitoreen greba, martxo	16
FITN, monitoreen greba, martxo	13.44
FITN, monitoreen greba, martxo	17.92
FITN, monitoreen greba, martxo	13.44

	FITN, monitoreen greba, martxoa	16
	FITN, monitoreen greba, martxoa	13.44
	FITN, monitoreen greba, martxoa	16
	FITN, monitoreen greba, martxoa	13.44
	FITN, monitoreen greba, martxoa	16
	FITN, monitoreen greba, martxoa	16
	FITN, monitoreen greba, martxoa	17.92
	FITN, monitoreen greba, martxoa	17.92
	FITN, monitoreen greba, martxoa	20.48
	FITN, monitoreen greba, martxoa	13.44
	FITN, monitoreen greba, martxoa	20.48
	FITN, monitoreen greba, martxoa	20.8
	FITN, monitoreen greba, martxoa	13.44
	FITN, monitoreen greba, martxoa	26.62
	FITN, monitoreen greba, martxoa	17.47
	FITN, monitoreen greba, martxoa	26.62
	FITN, monitoreen greba, martxoa	13.44
	FITN, monitoreen greba, martxoa	20.8
	FITN, monitoreen greba, martxoa	26.62
	FITN, monitoreen greba, martxoa	20.8
	FITN, monitoreen greba, martxoa	20.8
	FITN, monitoreen greba, martxoa	20.8
	FITN, monitoreen greba, martxoa	23.3
	FITN, monitoreen greba, martxoa	20.48
	FITN, monitoreen greba, martxoa	20.48
	FITN, monitoreen greba, martxoa	23.3
	FITN, monitoreen greba, martxoa	16
	FITN, monitoreen greba, martxoa	20.48
	FITN, monitoreen greba, martxoa	16
	FITN, monitoreen greba, martxoa	20.48
	FITN, monitoreen greba, martxoa	16
	FITN, monitoreen greba, martxoa	13.44
	FITN, monitoreen greba, martxoa	16
	FITN, monitoreen greba, martxoa	16
	FITN, monitoreen greba, martxoa	20.48
	FITN, monitoreen greba, martxoa	13.44
	FITN, monitoreen greba, martxoa	20.8
	FITN, monitoreen greba, martxoa	20.48
	FITN, monitoreen greba, martxoa	16
	FITN, monitoreen greba, martxoa	11.64
	FITN, monitoreen greba, martxoa	13.44
	FITN, monitoreen greba, martxoa	8.73
	FITN, monitoreen greba, martxoa	20.48
	FITN, monitoreen greba, martxoa	16
	FITN, monitoreen greba, martxoa	16
	FITN, monitoreen greba, martxoa	20.48
	FITN, monitoreen greba, martxoa	20.48
	FITN, monitoreen greba, martxoa	20.48
	FITN, monitoreen greba, martxoa	13.44
	FITN, monitoreen greba, martxoa	16
	FITN, monitoreen greba, martxoa	20.48
	FITN, monitoreen greba, martxoa	13.44
	FITN, monitoreen greba, martxoa	20.48
	FITN, monitoreen greba, martxoa	20.48
	FITN, monitoreen greba, martxoa	26.62
	FITN, monitoreen greba, martxoa	13.44
	FITN, monitoreen greba, martxoa	17.92
	FITN, monitoreen greba, martxoa	16
	FITN, monitoreen greba, martxoa	13.44
	FITN, monitoreen greba, martxoa	13.44

FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	13.44
FITN, monitoreen greba, martxo	17.92
FITN, monitoreen greba, martxo	23.3
FITN, monitoreen greba, martxo	16
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	13.44
FITN, monitoreen greba, martxo	17.47
FITN, monitoreen greba, martxo	16
FITN, monitoreen greba, martxo	20.8
FITN, monitoreen greba, martxo	13.44
FITN, monitoreen greba, martxo	8.73
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	13.44
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	17.92
FITN, monitoreen greba, martxo	17.47
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	13.44
FITN, monitoreen greba, martxo	13.44
FITN, monitoreen greba, martxo	17.92
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	16
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	17.92
FITN, monitoreen greba, martxo	13.44
FITN, monitoreen greba, martxo	20.8
FITN, monitoreen greba, martxo	16
FITN, monitoreen greba, martxo	17.92
FITN, monitoreen greba, martxo	20.8
FITN, monitoreen greba, martxo	13.44
FITN, monitoreen greba, martxo	13.31
FITN, monitoreen greba, martxo	17.92
FITN, monitoreen greba, martxo	16
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	23.3
FITN, monitoreen greba, martxo	16
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	16
FITN, monitoreen greba, martxo	13.44
FITN, monitoreen greba, martxo	13.44
FITN, monitoreen greba, martxo	13.31
FITN, monitoreen greba, martxo	13.44
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	17.92
FITN, monitoreen greba, martxo	13.44
FITN, monitoreen greba, martxo	13.44
FITN, monitoreen greba, martxo	13.44
FITN, monitoreen greba, martxo	16
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	17.92
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	13.44
FITN, monitoreen greba, martxo	20.8
FITN, monitoreen greba, martxo	26.62

FITN, monitoreen greba, martxo	13.44
FITN, monitoreen greba, martxo	16
FITN, monitoreen greba, martxo	16
FITN, monitoreen greba, martxo	17.92
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	20.8
FITN, monitoreen greba, martxo	20.8
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	13.44
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	13.44
FITN, monitoreen greba, martxo	16
FITN, monitoreen greba, martxo	16
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	20.8
FITN, monitoreen greba, martxo	17.92
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	26.62
FITN, monitoreen greba, martxo	13.44
FITN, monitoreen greba, martxo	17.92
FITN, monitoreen greba, martxo	20.8
FITN, monitoreen greba, martxo	13.44
FITN, monitoreen greba, martxo	16
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	16
FITN, monitoreen greba, martxo	13.44
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	13.44
FITN, monitoreen greba, martxo	17.92
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	16
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	26.62
FITN, monitoreen greba, martxo	26.62
FITN, monitoreen greba, martxo	23.3
FITN, monitoreen greba, martxo	16
FITN, monitoreen greba, martxo	16
FITN, monitoreen greba, martxo	17.92
FITN, monitoreen greba, martxo	13.31
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	17.92
FITN, monitoreen greba, martxo	16
FITN, monitoreen greba, martxo	13.44
FITN, monitoreen greba, martxo	13.44
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	13.44
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	16
FITN, monitoreen greba, martxo	17.92
FITN, monitoreen greba, martxo	17.92
FITN, monitoreen greba, martxo	16
FITN, monitoreen greba, martxo	17.92
FITN, monitoreen greba, martxo	17.92
FITN, monitoreen greba, martxo	17.92
FITN, monitoreen greba, martxo	26.62
FITN, monitoreen greba, martxo	16
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48

	FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
	FITN, monitoreen greba, martxo	16
	FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
	FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
	FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
	FITN, monitoreen greba, martxo	16
	FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
	FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
	FITN, monitoreen greba, martxo	13.44
	FITN, monitoreen greba, martxo	10.4
	FITN, monitoreen greba, martxo	16
	FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
	FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
	FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
	FITN, monitoreen greba, martxo	16
	FITN, monitoreen greba, martxo	17.47
	FITN, monitoreen greba, martxo	17.92
	FITN, monitoreen greba, martxo	16
	FITN, monitoreen greba, martxo	13.44
	FITN, monitoreen greba, martxo	17.47
	FITN, monitoreen greba, martxo	16
	FITN, monitoreen greba, martxo	17.47
	FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
	FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
	FITN, monitoreen greba, martxo	13.44
	FITN, monitoreen greba, martxo	26.62
	FITN, monitoreen greba, martxo	17.92
	FITN, monitoreen greba, martxo	16
	FITN, monitoreen greba, martxo	16
	FITN, monitoreen greba, martxo	13.31
	FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
	FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
	FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
	FITN, monitoreen greba, martxo	10.4
	FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
	FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
	FITN, monitoreen greba, martxo	13.44
	FITN, monitoreen greba, martxo	13.44
	FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
	FITN, monitoreen greba, martxo	16
	FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
	FITN, monitoreen greba, martxo	26.62
	FITN, monitoreen greba, martxo	26.62
	FITN, monitoreen greba, martxo	17.47
	FITN, monitoreen greba, martxo	16
	FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
	FITN, monitoreen greba, martxo	13.44
	FITN, monitoreen greba, martxo	17.92
	FITN, monitoreen greba, martxo	13.44
	FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
	FITN, monitoreen greba, martxo	26.62
	FITN, monitoreen greba, martxo	13.44
	FITN, monitoreen greba, martxo	16
	FITN, monitoreen greba, martxo	16
	FITN, monitoreen greba, martxo	13.44
	FITN, monitoreen greba, martxo	16
	FITN, monitoreen greba, martxo	17.92
	FITN, monitoreen greba, martxo	26.62
	FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
	FITN, monitoreen greba, martxo	16
	FITN, monitoreen greba, martxo	23.3
	FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
	FITN, monitoreen greba, martxo	17.92

FITN, monitoreen greba, martxo	13.44
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	16
FITN, monitoreen greba, martxo	17.92
FITN, monitoreen greba, martxo	20.8
FITN, monitoreen greba, martxo	16
FITN, monitoreen greba, martxo	17.92
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	13.44
FITN, monitoreen greba, martxo	17.92
FITN, monitoreen greba, martxo	16
FITN, monitoreen greba, martxo	16
FITN, monitoreen greba, martxo	20.48
FITN, monitoreen greba, martxo	17.47
FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
FITN, monitoreen greba, apirila	26.62
FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
FITN, monitoreen greba, apirila	26.62
FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
FITN, monitoreen greba, apirila	26.62
FITN, monitoreen greba, apirila	16
FITN, monitoreen greba, apirila	26.62
FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
FITN, monitoreen greba, apirila	16
FITN, monitoreen greba, apirila	20.8
FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
FITN, monitoreen greba, apirila	17.92
FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
FITN, monitoreen greba, apirila	26.62
FITN, monitoreen greba, apirila	16
FITN, monitoreen greba, apirila	16
FITN, monitoreen greba, apirila	16
FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
FITN, monitoreen greba, apirila	17.47
FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
FITN, monitoreen greba, apirila	16
FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
FITN, monitoreen greba, apirila	10.4
FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
FITN, monitoreen greba, apirila	16
FITN, monitoreen greba, apirila	17.92
FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
FITN, monitoreen greba, apirila	26.62
FITN, monitoreen greba, apirila	23.3
FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
FITN, monitoreen greba, apirila	17.47
FITN, monitoreen greba, apirila	17.47
FITN, monitoreen greba, apirila	16
FITN, monitoreen greba, apirila	13.44

	FITN, monitoreen greba, apirila	16
	FITN, monitoreen greba, apirila	16
	FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
	FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
	FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
	FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
	FITN, monitoreen greba, apirila	17.92
	FITN, monitoreen greba, apirila	16
	FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
	FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
	FITN, monitoreen greba, apirila	17.47
	FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
	FITN, monitoreen greba, apirila	26.62
	FITN, monitoreen greba, apirila	26.62
	FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
	FITN, monitoreen greba, apirila	16
	FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
	FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
	FITN, monitoreen greba, apirila	17.47
	FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
	FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
	FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
	FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
	FITN, monitoreen greba, apirila	26.62
	FITN, monitoreen greba, apirila	16
	FITN, monitoreen greba, apirila	17.92
	FITN, monitoreen greba, apirila	16
	FITN, monitoreen greba, apirila	17.92
	FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
	FITN, monitoreen greba, apirila	17.92
	FITN, monitoreen greba, apirila	16
	FITN, monitoreen greba, apirila	20.8
	FITN, monitoreen greba, apirila	26.62
	FITN, monitoreen greba, apirila	16
	FITN, monitoreen greba, apirila	17.47
	FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
	FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
	FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
	FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
	FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
	FITN, monitoreen greba, apirila	16
	FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
	FITN, monitoreen greba, apirila	16
	FITN, monitoreen greba, apirila	16
	FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
	FITN, monitoreen greba, apirila	16
	FITN, monitoreen greba, apirila	17.92
	FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
	FITN, monitoreen greba, apirila	13.31
	FITN, monitoreen greba, apirila	17.92
	FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
	FITN, monitoreen greba, apirila	16
	FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
	FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
	FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
	FITN, monitoreen greba, apirila	16
	FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
	FITN, monitoreen greba, apirila	16
	FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
	FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
	FITN, monitoreen greba, apirila	16
	FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
	FITN, monitoreen greba, apirila	13.44

FITN, monitoreen greba, apirila	26.62
FITN, monitoreen greba, apirila	16
FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
FITN, monitoreen greba, apirila	16
FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
FITN, monitoreen greba, apirila	16
FITN, monitoreen greba, apirila	17.47
FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
FITN, monitoreen greba, apirila	16
FITN, monitoreen greba, apirila	23.3
FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
FITN, monitoreen greba, apirila	26.62
FITN, monitoreen greba, apirila	16
FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
FITN, monitoreen greba, apirila	11.64
FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
FITN, monitoreen greba, apirila	17.47
FITN, monitoreen greba, apirila	16
FITN, monitoreen greba, apirila	17.47
FITN, monitoreen greba, apirila	16
FITN, monitoreen greba, apirila	16
FITN, monitoreen greba, apirila	16
FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
FITN, monitoreen greba, apirila	16
FITN, monitoreen greba, apirila	10.4
FITN, monitoreen greba, apirila	16
FITN, monitoreen greba, apirila	17.92
FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
FITN, monitoreen greba, apirila	17.47
FITN, monitoreen greba, apirila	16
FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
FITN, monitoreen greba, apirila	17.92
FITN, monitoreen greba, apirila	17.92
FITN, monitoreen greba, apirila	16
FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
FITN, monitoreen greba, apirila	26.62
FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
FITN, monitoreen greba, apirila	26.62
FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
FITN, monitoreen greba, apirila	17.92
FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
FITN, monitoreen greba, apirila	20.8
FITN, monitoreen greba, apirila	16
FITN, monitoreen greba, apirila	17.92
FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
FITN, monitoreen greba, apirila	13.31
FITN, monitoreen greba, apirila	13.31
FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
FITN, monitoreen greba, apirila	17.92
FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
FITN, monitoreen greba, apirila	17.92



FITN, monitoreen greba, apirila	16
FITN, monitoreen greba, apirila	26.62
FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
FITN, monitoreen greba, apirila	26.62
FITN, monitoreen greba, apirila	13.31
FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
FITN, monitoreen greba, apirila	16
FITN, monitoreen greba, apirila	16
FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
FITN, monitoreen greba, apirila	16
FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
FITN, monitoreen greba, apirila	17.92
FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
FITN, monitoreen greba, apirila	17.47
FITN, monitoreen greba, apirila	16
FITN, monitoreen greba, apirila	16
FITN, monitoreen greba, apirila	17.92
FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
FITN, monitoreen greba, apirila	13.31
FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
FITN, monitoreen greba, apirila	16
FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
FITN, monitoreen greba, apirila	16
FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
FITN, monitoreen greba, apirila	16
FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
FITN, monitoreen greba, apirila	26.62
FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
FITN, monitoreen greba, apirila	16
FITN, monitoreen greba, apirila	16
FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
FITN, monitoreen greba, apirila	17.92
FITN, monitoreen greba, apirila	17.92
FITN, monitoreen greba, apirila	16
FITN, monitoreen greba, apirila	16
FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
FITN, monitoreen greba, apirila	17.92
FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
FITN, monitoreen greba, apirila	17.92
FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
FITN, monitoreen greba, apirila	26.62
FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
FITN, monitoreen greba, apirila	20.8
FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
FITN, monitoreen greba, apirila	26.62
FITN, monitoreen greba, apirila	13.31
FITN, monitoreen greba, apirila	17.92
FITN, monitoreen greba, apirila	17.47
FITN, monitoreen greba, apirila	16
FITN, monitoreen greba, apirila	17.92
FITN, monitoreen greba, apirila	16
FITN, monitoreen greba, apirila	16

	FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
	FITN, monitoreen greba, apirila	20.8
	FITN, monitoreen greba, apirila	16
	FITN, monitoreen greba, apirila	16
	FITN, monitoreen greba, apirila	17.92
	FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
	FITN, monitoreen greba, apirila	16
	FITN, monitoreen greba, apirila	16
	FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
	FITN, monitoreen greba, apirila	16
	FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
	FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
	FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
	FITN, monitoreen greba, apirila	17.47
	FITN, monitoreen greba, apirila	16
	FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
	FITN, monitoreen greba, apirila	17.92
	FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
	FITN, monitoreen greba, apirila	13.31
	FITN, monitoreen greba, apirila	16
	FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
	FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
	FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
	FITN, monitoreen greba, apirila	26.62
	FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
	FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
	FITN, monitoreen greba, apirila	26.62
	FITN, monitoreen greba, apirila	17.92
	FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
	FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
	FITN, monitoreen greba, apirila	10.4
	FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
	FITN, monitoreen greba, apirila	16
	FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
	FITN, monitoreen greba, apirila	26.62
	FITN, monitoreen greba, apirila	16
	FITN, monitoreen greba, apirila	16
	FITN, monitoreen greba, apirila	16
	FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
	FITN, monitoreen greba, apirila	16
	FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
	FITN, monitoreen greba, apirila	20.8
	FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
	FITN, monitoreen greba, apirila	20.8
	FITN, monitoreen greba, apirila	20.8
	FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
	FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
	FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
	FITN, monitoreen greba, apirila	17.92
	FITN, monitoreen greba, apirila	17.92
	FITN, monitoreen greba, apirila	16
	FITN, monitoreen greba, apirila	17.92
	FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
	FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
	FITN, monitoreen greba, apirila	20.8
	FITN, monitoreen greba, apirila	16
	FITN, monitoreen greba, apirila	16
	FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
	FITN, monitoreen greba, apirila	26.62
	FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
	FITN, monitoreen greba, apirila	26.62
	FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
	FITN, monitoreen greba, apirila	20.8

FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
FITN, monitoreen greba, apirila	16
FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
FITN, monitoreen greba, apirila	16
FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
FITN, monitoreen greba, apirila	26.62
FITN, monitoreen greba, apirila	16
FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
FITN, monitoreen greba, apirila	17.92
FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
FITN, monitoreen greba, apirila	16
FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
FITN, monitoreen greba, apirila	17.47
FITN, monitoreen greba, apirila	17.92
FITN, monitoreen greba, apirila	17.92
FITN, monitoreen greba, apirila	16
FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
FITN, monitoreen greba, apirila	16
FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
FITN, monitoreen greba, apirila	16
FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
FITN, monitoreen greba, apirila	16
FITN, monitoreen greba, apirila	23.3
FITN, monitoreen greba, apirila	16
FITN, monitoreen greba, apirila	16
FITN, monitoreen greba, apirila	20.8
FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
FITN, monitoreen greba, apirila	23.3
FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
FITN, monitoreen greba, apirila	17.92
FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
FITN, monitoreen greba, apirila	16
FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
FITN, monitoreen greba, apirila	17.92
FITN, monitoreen greba, apirila	16
FITN, monitoreen greba, apirila	17.92
FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
FITN, monitoreen greba, apirila	8.73
FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
FITN, monitoreen greba, apirila	23.3
FITN, monitoreen greba, apirila	26.62
FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
FITN, monitoreen greba, apirila	17.92
FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
FITN, monitoreen greba, apirila	20.48

FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
FITN, monitoreen greba, apirila	23.3
FITN, monitoreen greba, apirila	23.3
FITN, monitoreen greba, apirila	17.47
FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
FITN, monitoreen greba, apirila	16
FITN, monitoreen greba, apirila	17.92
FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
FITN, monitoreen greba, apirila	17.47
FITN, monitoreen greba, apirila	26.62
FITN, monitoreen greba, apirila	23.3
FITN, monitoreen greba, apirila	17.92
FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
FITN, monitoreen greba, apirila	23.3
FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
FITN, monitoreen greba, apirila	17.47
FITN, monitoreen greba, apirila	17.92
FITN, monitoreen greba, apirila	16
FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
FITN, monitoreen greba, apirila	17.47
FITN, monitoreen greba, apirila	13.31
FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
FITN, monitoreen greba, apirila	17.92
FITN, monitoreen greba, apirila	26.62
FITN, monitoreen greba, apirila	16
FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
FITN, monitoreen greba, apirila	16
FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
FITN, monitoreen greba, apirila	16
FITN, monitoreen greba, apirila	17.92
FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
FITN, monitoreen greba, apirila	16
FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
FITN, monitoreen greba, apirila	17.92
FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
FITN, monitoreen greba, apirila	16
FITN, monitoreen greba, apirila	17.47
FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
FITN, monitoreen greba, apirila	17.92
FITN, monitoreen greba, apirila	13.44

FITN, monitoreen greba, apirila	17.92
FITN, monitoreen greba, apirila	20.8
FITN, monitoreen greba, apirila	16
FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
FITN, monitoreen greba, apirila	20.8
FITN, monitoreen greba, apirila	17.92
FITN, monitoreen greba, apirila	16
FITN, monitoreen greba, apirila	11.64
FITN, monitoreen greba, apirila	8.73
FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
FITN, monitoreen greba, apirila	16
FITN, monitoreen greba, apirila	16
FITN, monitoreen greba, apirila	17.92
FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
FITN, monitoreen greba, apirila	16
FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
FITN, monitoreen greba, apirila	26.62
FITN, monitoreen greba, apirila	17.92
FITN, monitoreen greba, apirila	16
FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
FITN, monitoreen greba, apirila	20.8
FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
FITN, monitoreen greba, apirila	23.3
FITN, monitoreen greba, apirila	8.73
FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
FITN, monitoreen greba, apirila	16
FITN, monitoreen greba, apirila	26.62
FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
FITN, monitoreen greba, apirila	17.92
FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
FITN, monitoreen greba, apirila	16
FITN, monitoreen greba, apirila	17.92
FITN, monitoreen greba, apirila	16
FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
FITN, monitoreen greba, apirila	10.4
FITN, monitoreen greba, apirila	17.92
FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
FITN, monitoreen greba, apirila	17.92
FITN, monitoreen greba, apirila	16
FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
FITN, monitoreen greba, apirila	13.31
FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
FITN, monitoreen greba, apirila	17.92
FITN, monitoreen greba, apirila	13.44

	FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
	FITN, monitoreen greba, apirila	16
	FITN, monitoreen greba, apirila	17.92
	FITN, monitoreen greba, apirila	17.92
	FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
	FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
	FITN, monitoreen greba, apirila	23.3
	FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
	FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
	FITN, monitoreen greba, apirila	26.62
	FITN, monitoreen greba, apirila	17.92
	FITN, monitoreen greba, apirila	16
	FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
	FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
	FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
	FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
	FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
	FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
	FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
	FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
	FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
	FITN, monitoreen greba, apirila	16
	FITN, monitoreen greba, apirila	16
	FITN, monitoreen greba, apirila	16
	FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
	FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
	FITN, monitoreen greba, apirila	17.92
	FITN, monitoreen greba, apirila	26.62
	FITN, monitoreen greba, apirila	17.92
	FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
	FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
	FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
	FITN, monitoreen greba, apirila	23.3
	FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
	FITN, monitoreen greba, apirila	23.3
	FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
	FITN, monitoreen greba, apirila	13.31
	FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
	FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
	FITN, monitoreen greba, apirila	17.92
	FITN, monitoreen greba, apirila	16
	FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
	FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
	FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
	FITN, monitoreen greba, apirila	16
	FITN, monitoreen greba, apirila	17.92
	FITN, monitoreen greba, apirila	17.92
	FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
	FITN, monitoreen greba, apirila	16
	FITN, monitoreen greba, apirila	16
	FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
	FITN, monitoreen greba, apirila	16
	FITN, monitoreen greba, apirila	20.48

FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
FITN, monitoreen greba, apirila	17.47
FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
FITN, monitoreen greba, apirila	17.47
FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
FITN, monitoreen greba, apirila	111.6
FITN, monitoreen greba, apirila	16
FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
FITN, monitoreen greba, apirila	16
FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
FITN, monitoreen greba, apirila	20.8
FITN, monitoreen greba, apirila	16
FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
FITN, monitoreen greba, apirila	16
FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
FITN, monitoreen greba, apirila	17.47
FITN, monitoreen greba, apirila	17.47
FITN, monitoreen greba, apirila	17.92
FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
FITN, monitoreen greba, apirila	16
FITN, monitoreen greba, apirila	16
FITN, monitoreen greba, apirila	13.31
FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
FITN, monitoreen greba, apirila	10.4
FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
FITN, monitoreen greba, apirila	17.92
FITN, monitoreen greba, apirila	16
FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
FITN, monitoreen greba, apirila	17.47
FITN, monitoreen greba, apirila	16
FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
FITN, monitoreen greba, apirila	26.62
FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
FITN, monitoreen greba, apirila	16
FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
FITN, monitoreen greba, apirila	17.92
FITN, monitoreen greba, apirila	26.62
FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
FITN, monitoreen greba, apirila	20.8
FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
FITN, monitoreen greba, apirila	16

FITN, monitoreen greba, apirila	17.47
FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
FITN, monitoreen greba, apirila	17.92
FITN, monitoreen greba, apirila	20.48
FITN, monitoreen greba, apirila	16
FITN, monitoreen greba, apirila	17.92
FITN, monitoreen greba, apirila	13.44
FITN, monitoreen greba, apirila	16
FITN, monitoreen greba, apirila	16

**30816.77****ERABAKITZEN DU**

Dagozkion zenbatekoak itzulketa onartzea.

Eta horrela adierazten dizut, jakinearen gain izan zaitezen, eta

bidezko ondorioetarako, Durangon, 2023ko maiatzaren 30.

**RESUELVE**

Aprobar la devolución por los importes

Lo manda y firma la expresada Presidenta en funciones

de Durango Kirolak, en Durango, a 30 de Mayo de 2023.

Ane Abanzabalegi Areitio  
Presidentea / Presidente





	GAP, monitorean greba, otsaila	15.00 €
	GAP, monitorean greba, otsaila	15.00 €
	GAP, monitorean greba, otsaila	15.00 €
	GAP, monitorean greba, otsaila	15.00 €
	GAP, monitorean greba, otsaila	15.00 €
	GAP, monitorean greba, otsaila	19.50 €
	GAP, monitorean greba, otsaila	19.50 €
	GAP, monitorean greba, otsaila	19.50 €
	GAP, monitorean greba, otsaila	19.50 €
	GAP, monitorean greba, otsaila	19.50 €
	GAP, monitorean greba, otsaila	19.50 €
	GAP, monitorean greba, otsaila	19.50 €
	GAP, monitorean greba, apirila	24.00 €
	GAP, monitorean greba, maiatza	24.00 €
	GAP, monitorean greba, maiatza	24.00 €

**999.00 €****ERABAKITZEN DU**

Dagozkion zenbatekoak itzulketa onartzea.

Eta horrela adierazten dizut, jakinearen gain izan zaitezen, eta bidezko ondorioetarako, Durangon, 2023ko maiatzaren 30.

**RESUELVE**

Aprobar la devolución por los importes

Lo manda y firma la expresada Presidenta en funciones de Durango Kirolak, en Durango, a 30 de Mayo de 2023.

Ane Abanzabalegi Areitio  
Durango Kirolak-eko Presidentea

Ane Abanzabalegi Areitio  
Presidentea / Presidente









**ERABAKITZEN DU**

Dagozkion zenbatekoak itzulketa onartzea.

Eta horrela adierazten dizut, jakinearen gain izan zaitezen, eta bidezko ondorioetarako, Durangon, 2023ko maiatzaren 30.

**RESUELVE**

Aprobar la devolución por los importes

Lo manda y firma la expresada Presidenta en funciones de Durango Kirolak, en Durango, a 30 de Mayo de 2023.

Ane Abanzabalegi Areitio  
Durango Kirolak-eko Presidentea

Ane Abanzabalegi Areitio  
Presidentea / Presidente

11/23 espedienteari dagokionez, honako hau adierazten da, ofizioz:

**DURANGO KIROLAK**en Jarduneko Presidentea den **Ane Abanzabalegi Areitio** Andreak hurrengo hau

Durango Kirolak Erakunde Autonomoko zerbitzu ekonomikoek kreditu likidorako eskubidea aitortzen dietela ondoren zerrendatzen diren subjektuei, eta eskubide hori eskatu ahal izango dela honako zenbatekoei eta arrazoiei erantzunez:

En relación de oficio con el expediente número 11/23, se indica:

**Doña Ane Abanzabalegi Areitio**, como Presidenta en funciones de DURANGO KIROLAK.

Que, a favor de los sujetos que a continuación se relacionan, se reconoce por parte de los Servicios Económicos del Organismo Autónomo Durango Kirolak un derecho de crédito líquido y exigible por los importes y los motivos que en adelante se desglosan:

ABIZENAK / SOZETATE IZENA APellidos / RAZÓN SOCIAL	IZENA / SOZETATE IZENA NOMBRE / RAZÓN SOCIAL	IFZ / IFK NIF / CIF	ARRAZOIA MOTIVO	ZENBATEKOA IMPORTE
			Gimnasia P., monitoreen greba, otsaila	5.00 €
			Gimnasia P., monitoreen greba, otsaila	5.00 €
			Gimnasia P., monitoreen greba, otsaila	5.00 €
			Gimnasia P., monitoreen greba, otsaila	5.00 €
			Gimnasia P., monitoreen greba, otsaila	5.00 €
			Gimnasia P., monitoreen greba, otsaila	5.00 €
			Gimnasia P., monitoreen greba, otsaila	5.00 €
			Gimnasia P., monitoreen greba, otsaila	5.00 €
			Gimnasia P., monitoreen greba, otsaila	5.00 €
			Gimnasia P., monitoreen greba, otsaila	5.00 €
			Gimnasia P., monitoreen greba, otsaila	10.00 €
			Gimnasia P., monitoreen greba, otsaila	10.00 €
			Gimnasia P., monitoreen greba, otsaila	5.00 €
			Gimnasia P., monitoreen greba, otsaila	6.50 €

**81.50 €**

#### ERABAKITZEN DU

Dagozkion zenbatekoak itzulketa onartzea.

Eta horrela adierazten dizut, jakinearen gain izan zaitezen, eta bidezko ondorioetarako, Durangon, 2023ko maiatzaren 30.

Ane Abanzabalegi Areitio  
Durango Kirolak-eko Presidentea

**Ane Abanzabalegi Areitio**  
Presidentea / Presidente

#### RESUELVE

Aprobar la devolución por los importes

Lo manda y firma la expresada Presidenta en funciones de Durango Kirolak, en Durango, a 30 de Mayo de 2023.





22/23 espedienteari dagokionez, honako hau adierazten da, ofizioz:

DURANGO KIROLAKen Jarduneko Presidentea den **Ane Abanzabalegi Areitio** Andreak hurrengo hau

Durango Kirolak Erakunde Autonomoko zerbitzu ekonomikoek kreditu likidorako eskubidea aitortzen dietela ondoren zerrendatzen diren subjektuei, eta eskubide hori eskatu ahal izango dela honako zenbatekoei eta arrazoiei erantzunez:

En relación de oficio con el expediente número 22/23, se indica:

**Doña Ane Abanzabalegi Areitio**, como Presidenta en funciones de DURANGO KIROLAK.

Que, a favor de los sujetos que a continuación se relacionan, se reconoce por parte de los Servicios Económicos del Organismo Autónomo Durango Kirolak un derecho de crédito líquido y exigible por los importes y los motivos que en adelante se desglosan:

ABIZENAK / SOZETATE IZENA APELLIDOS / RAZÓN SOCIAL	IZENA / SOZETATE IZENA NOMBRE / RAZÓN SOCIAL	IFZ / IFK NIF / CIF	ARRAZOIA MOTIVO	ZENBATEKOA IMPORTE
			MULTI PLUS., monitorean greba, 1.TRIM	38.34 €
			MULTI PLUS., monitorean greba, 1.TRIM	30.68 €
			MULTI PLUS., monitorean greba, 1.TRIM	38.34 €
			MULTI PLUS., monitorean greba, 1.TRIM	38.34 €
			MULTI PLUS., monitorean greba, 1.TRIM	38.34 €
			MULTI PLUS., monitorean greba, 1.TRIM	30.68 €

**214.72 €**

#### ERABAKITZEN DU

Dagozkion zenbatekoak itzulketa onartzea.

Eta horrela adierazten dizut, jakinearen gain izan zaitezen, eta bidezko ondorioetarako, Durangon, 2023ko maiatzaren 30.

Ane Abanzabalegi Areitio  
Durango Kirolak-eko Presidentea

**Ane Abanzabalegi Areitio**  
Presidentea / Presidente

#### RESUELVE

Aprobar la devolución por los importes

Lo manda y firma la expresada Presidenta en funciones de Durango Kirolak, en Durango, a 30 de Mayo de 2023.





MULTI, monitorean greba, otsaila	12.25 €
MULTI, monitorean greba, otsaila	12.25 €
MULTI, monitorean greba, otsaila	12.25 €
MULTI, monitorean greba, otsaila	12.25 €
MULTI, monitorean greba, otsaila	12.25 €
MULTI, monitorean greba, otsaila	12.25 €
MULTI, monitorean greba, otsaila	12.25 €
MULTI, monitorean greba, otsaila	12.25 €
MULTI, monitorean greba, otsaila	12.25 €
MULTI, monitorean greba, otsaila	12.25 €
MULTI, monitorean greba, otsaila	12.25 €
MULTI, monitorean greba, otsaila	12.25 €
MULTI, monitorean greba, otsaila	12.25 €
MULTI, monitorean greba, otsaila	12.25 €
MULTI, monitorean greba, otsaila	15.93 €
MULTI, monitorean greba, otsaila	15.93 €
MULTI, monitorean greba, otsaila	15.93 €
MULTI, monitorean greba, otsaila	15.93 €
MULTI, monitorean greba, otsaila	15.93 €
MULTI, monitorean greba, otsaila	15.93 €
MULTI, monitorean greba, otsaila	15.93 €
MULTI, monitorean greba, otsaila	15.93 €
MULTI, monitorean greba, otsaila	15.93 €
MULTI, monitorean greba, otsaila	15.93 €
MULTI, monitorean greba, otsaila	15.93 €
MULTI, monitorean greba, otsaila	15.93 €
MULTI, monitorean greba, otsaila	15.93 €
MULTI, monitorean greba, otsaila	15.93 €

**1.507.09 €****ERABAKITZEN DU**

Dagozkion zenbatekoak itzulketa onartzea.

Eta horrela adierazten dizut, jakinearen gain izan zaitezen, eta

bidezko ondorioetarako, Durangon, 2023ko maiatzaren 30.

**RESUELVE**

Aprobar la devolución por los importes

Lo manda y firma la expresada Presidenta en funciones

de Durango Kirolak, en Durango, a 30 de Mayo de 2023.

Ane Abanzabalegi Areitio  
Durango Kirolak-eko Presidentea

Ane Abanzabalegi Areitio  
Presidentea / Presidente



21/23 espedienteari dagokionez, honako hau adierazten da, ofizioz:

DURANGO KIROLAKen Jarduneko Presidentea den  
**Ane Abanzabalegi Areitio** Andreak hurrengo hau

Durango Kirolak Erakunde Autonomoko zerbitzu ekonomikoek  
kreditu likidorako eskubidea aitortzen dietela ondoren  
zerrendatzen diren subjektuei, eta eskubide hori eskatu ahal  
izango dela honako zenbatekoei eta arrazoiei erantzunez:

En relación de oficio con el expediente número 21/23, se indica:

**Doña Ane Abanzabalegi Areitio**, como Presidenta en  
funciones de DURANGO KIROLAK.

Que, a favor de los sujetos que a continuación se  
relacionan, se reconoce por parte de los Servicios Económicos  
del Organismo Autónomo Durango Kirolak un derecho de  
crédito líquido y exigible por los importes y los motivos que en  
adelante se desglosan:

ABIZENAK / SOZIETATE IZENA APELLIDOS / RAZÓN SOCIAL	IZENA / SOZIETATE IZENA NOMBRE / RAZÓN SOCIAL	IFZ / IFK NIF / CIF	ARRAZOIA MOTIVO	ZENBATEKOA IMPORTE
			MULTI PLUS, monitoreen greba, otsaila	15.47 €
			MULTI PLUS, monitoreen greba, otsaila	15.47 €
			MULTI PLUS, monitoreen greba, otsaila	15.47 €
			MULTI PLUS, monitoreen greba, otsaila	15.47 €
			MULTI PLUS, monitoreen greba, otsaila	11.60 €
			MULTI PLUS, monitoreen greba, otsaila	15.47 €
			MULTI PLUS, monitoreen greba, otsaila	15.47 €
			MULTI PLUS, monitoreen greba, otsaila	15.47 €
			MULTI PLUS, monitoreen greba, otsaila	12.37 €

**132.26 €**

#### ERABAKITZEN DU

Dagozkion zenbatekoak itzulketa onartzea.

Eta horrela adierazten dizut, jakinearen gain izan zaitezen, eta  
bidezko ondorioetarako, Durangon, 2023ko maiatzaren 30.

Ane Abanzabalegi Areitio  
Durango Kirolak-eko Presidentea

**Ane Abanzabalegi Areitio**  
Presidentea / Presidente

#### RESUELVE

Aprobar la devolución por los importes

Lo manda y firma la expresada Presidenta en funciones  
de Durango Kirolak, en Durango, a 30 de Mayo de 2023.











SPIN BIKE, monitorean greba, otsaila	11.76 €
SPIN BIKE, monitorean greba, otsaila	11.76 €
SPIN BIKE, monitorean greba, otsaila	11.76 €
SPIN BIKE, monitorean greba, otsaila	11.76 €
SPIN BIKE, monitorean greba, otsaila	11.76 €
SPIN BIKE, monitorean greba, otsaila	11.76 €
SPIN BIKE, monitorean greba, otsaila	11.76 €
SPIN BIKE, monitorean greba, otsaila	11.76 €
SPIN BIKE, monitorean greba, otsaila	11.76 €
SPIN BIKE, monitorean greba, otsaila	11.76 €
SPIN BIKE, monitorean greba, otsaila	11.76 €
SPIN BIKE, monitorean greba, otsaila	11.76 €
SPIN BIKE, monitorean greba, otsaila	11.76 €
SPIN BIKE, monitorean greba, otsaila	11.76 €
SPIN BIKE, monitorean greba, otsaila	11.76 €
SPIN BIKE, monitorean greba, otsaila	11.76 €
SPIN BIKE, monitorean greba, otsaila	11.76 €
SPIN BIKE, monitorean greba, otsaila	11.76 €
SPIN BIKE, monitorean greba, otsaila	11.76 €
SPIN BIKE, monitorean greba, otsaila	11.76 €
SPIN BIKE, monitorean greba, otsaila	11.76 €
SPIN BIKE, monitorean greba, martxoa	24.00 €
SPIN BIKE, monitorean greba, martxoa	12.00 €
SPIN BIKE, monitorean greba, martxoa	24.00 €
SPIN BIKE, monitorean greba, martxoa	12.00 €
SPIN BIKE, monitorean greba, martxoa	24.00 €
SPIN BIKE, monitorean greba, martxoa	24.00 €
SPIN BIKE, monitorean greba, martxoa	12.00 €
SPIN BIKE, monitorean greba, apirila	24.00 €
SPIN BIKE, monitorean greba, apirila	24.00 €
SPIN BIKE, monitorean greba, apirila	12.00 €
SPIN BIKE, monitorean greba, apirila	12.00 €
SPIN BIKE, monitorean greba, apirila	12.00 €
SPIN BIKE, monitorean greba, apirila	12.00 €
SPIN BIKE, monitorean greba, maiatza	12.00 €
SPIN BIKE, monitorean greba, maiatza	12.00 €
<b>1.980.72 €</b>	

**ERABAKITZEN DU**

Dagozkion zenbatekoak itzulketa onartzea.

Eta horrela adierazten dizut, jakinearen gain izan zaitezen, eta bidezko ondorioetarako, Durangon, 2023ko maiatzaren 30.

**RESUELVE**

Aprobar la devolución por los importes

Lo manda y firma la expresada Presidenta en funciones de Durango Kirolak, en Durango, a 30 de Mayo de 2023.

Ane Abanzabalegi Areitio  
Durango Kirolak-eko Presidentea

Ane Abanzabalegi Areitio  
Presidentea / Presidente

08/23 espedienteari dagokionez, honako hau adierazten da, ofizioz:

DURANGO KIROLAKen Jarduneko Presidentea den **Ane Abanzabalegi Areitio** Andreak hurrengo hau

Durango Kirolak Erakunde Autonomoko zerbitzu ekonomikoek kreditu likidorako eskubidea aitortzen dietela ondoren zerrendatzen diren subjektuei, eta eskubide hori eskatu ahal izango dela honako zenbatekoei eta arrazoiei erantzunez:

En relación de oficio con el expediente número **08/23**, se indica:

**Doña Ane Abanzabalegi Areitio**, como Presidenta en funciones de DURANGO KIROLAK.

Que, a favor de los sujetos que a continuación se relacionan, se reconoce por parte de los Servicios Económicos del Organismo Autónomo Durango Kirolak un derecho de crédito líquido y exigible por los importes y los motivos que en adelante se desglosan:

ABIZENAK / SOZIETATE IZENA APellidos / RAZÓN SOCIAL	IZENA / SOZIETATE IZENA NOMBRE / RAZÓN SOCIAL	IFZ / IFK NIF / CIF	ARRAZOIA MOTIVO	ZENBATEKOA IMPORTE
			STRETCHING, monitorean greba, otsaila	6 €
			STRETCHING, monitorean greba, otsaila	6 €
			STRETCHING, monitorean greba, otsaila	6 €
			STRETCHING, monitorean greba, otsaila	6 €
			STRETCHING, monitorean greba, otsaila	6 €
			STRETCHING, monitorean greba, otsaila	6 €
			STRETCHING, monitorean greba, otsaila	6 €
			STRETCHING, monitorean greba, otsaila	6 €
			STRETCHING, monitorean greba, otsaila	6 €
			STRETCHING, monitorean greba, otsaila	7.80 €
			STRETCHING, monitorean greba, otsaila	6 €
			STRETCHING, monitorean greba, otsaila	6 €
			STRETCHING, monitorean greba, otsaila	6 €
			STRETCHING, monitorean greba, otsaila	6 €
			STRETCHING, monitorean greba, otsaila	6 €
			STRETCHING, monitorean greba, otsaila	6 €
			STRETCHING, monitorean greba, otsaila	6 €
			STRETCHING, monitorean greba, otsaila	6 €
			STRETCHING, monitorean greba, otsaila	6 €
			STRETCHING, monitorean greba, apirila	15.60 €

**125.40 €**

**ERABAKITZEN DU**

Dagozkion zenbatekoak itzulketa onartzea.

Eta horrela adierazten dizut, jakinearen gain izan zaitezen, eta bidezko ondorioetarako, Durangon, 2023ko maiatzaren 30.

**Ane Abanzabalegi Areitio**  
Presidentea / Presidente

Ane Abanzabalegi Areitio  
Durango Kirolak-eko Presidentea

**RESUELVE**

Aprobar la devolución por los importes

Lo manda y firma la expresada Presidenta en funciones de Durango Kirolak, en Durango, a 30 de Mayo de 2023.



	YOGA, monitoreen greba, otsaila	18.75 €
	YOGA, monitoreen greba, otsaila	18.75 €
	YOGA, monitoreen greba, otsaila	18.75 €
	YOGA, monitoreen greba, otsaila	18.75 €
	YOGA, monitoreen greba, otsaila	18.75 €
	YOGA, monitoreen greba, otsaila	18.75 €
	YOGA, monitoreen greba, otsaila	18.75 €
	YOGA, monitoreen greba, otsaila	18.75 €
	YOGA, monitoreen greba, otsaila	18.75 €
	YOGA, monitoreen greba, otsaila	18.75 €
	YOGA, monitoreen greba, otsaila	18.75 €
	YOGA, monitoreen greba, otsaila	18.75 €
	YOGA, monitoreen greba, otsaila	18.75 €
	YOGA, monitoreen greba, otsaila	18.75 €
	YOGA, monitoreen greba, otsaila	18.75 €
	YOGA, monitoreen greba, otsaila	18.75 €
	YOGA, monitoreen greba, otsaila	18.75 €
	YOGA, monitoreen greba, martxo	19.50 €
	YOGA, monitoreen greba, martxo	30.00 €
	YOGA, monitoreen greba, martxo	30.00 €

**1.218.60 €****ERABAKITZEN DU**

Dagozkion zenbatekoak itzulketa onartzea.

Eta horrela adierazten dizut, jakinearen gain izan zaitezen, eta

bidezko ondorioetarako, Durangon, 2023ko maiatzaren 30.

**RESUELVE**

Aprobar la devolución por los importes

Lo manda y firma la expresada Presidenta en funciones

de Durango Kirolak, en Durango, a 30 de Mayo de 2023.

Ane Abanzabalegi Areitio  
Durango Kirolak-eko Presidentea

Ane Abanzabalegi Areitio  
Presidentea / Presidente

14/23 espedienteari dagokionez, honako hau adierazten da, ofizioz:

DURANGO KIROLAKen Jarduneko Presidentea den **Ane Abanzabalegi Areitio** Andreak hurrengo hau

Durango Kirolak Erakunde Autonomoko zerbitzu ekonomikoek kreditu likidorako eskubidea aitortzen dietela ondoren zerrendatzen diren subjektuei, eta eskubide hori eskatu ahal izango dela honako zenbatekoei eta arrazoiei erantzunez:

En relación de oficio con el expediente número 14/23, se indica:

**Doña Ane Abanzabalegi Areitio**, como Presidenta en funciones de DURANGO KIROLAK.

Que, a favor de los sujetos que a continuación se relacionan, se reconoce por parte de los Servicios Económicos del Organismo Autónomo Durango Kirolak un derecho de crédito líquido y exigible por los importes y los motivos que en adelante se desglosan:

ABIZENAK / SOZETATE IZENA APELLIDOS / RAZÓN SOCIAL	IZENA / SOZETATE IZENA NOMBRE / RAZÓN SOCIAL	IFZ / IFK NIF / CIF	ARRAZOIA MOTIVO	ZENBATEKOA IMPORTE
			ZUNBA, monitoreen greba, otsaila	5 €
			ZUNBA, monitoreen greba, otsaila	5 €
			ZUNBA, monitoreen greba, otsaila	5 €
			ZUNBA, monitoreen greba, otsaila	5 €
			ZUNBA, monitoreen greba, otsaila	5 €
			ZUNBA, monitoreen greba, otsaila	5 €
			ZUNBA, monitoreen greba, otsaila	5 €
			ZUNBA, monitoreen greba, otsaila	5 €
			ZUNBA, monitoreen greba, otsaila	5 €
			ZUNBA, monitoreen greba, otsaila	5 €
			ZUNBA, monitoreen greba, otsaila	5 €
			ZUNBA, monitoreen greba, otsaila	5 €
			ZUNBA, monitoreen greba, otsaila	5 €
			ZUNBA, monitoreen greba, otsaila	5 €
			ZUNBA, monitoreen greba, otsaila	5 €
			ZUNBA, monitoreen greba, otsaila	5 €
			ZUNBA, monitoreen greba, otsaila	5 €
			ZUNBA, monitoreen greba, otsaila	5 €
			ZUNBA, monitoreen greba, otsaila	5 €
			ZUNBA, monitoreen greba, otsaila	5 €
			ZUNBA, monitoreen greba, otsaila	5 €
			ZUNBA, monitoreen greba, otsaila	5 €
			ZUNBA, monitoreen greba, otsaila	5 €
			ZUNBA, monitoreen greba, otsaila	5 €
			ZUNBA, monitoreen greba, otsaila	5 €
			ZUNBA, monitoreen greba, otsaila	5 €
			ZUNBA, monitoreen greba, otsaila	5 €
			ZUNBA, monitoreen greba, otsaila	5 €
			ZUNBA, monitoreen greba, otsaila	5 €
			ZUNBA, monitoreen greba, otsaila	5 €
			ZUNBA, monitoreen greba, otsaila	5 €
			ZUNBA, monitoreen greba, otsaila	5 €
			ZUNBA, monitoreen greba, otsaila	5 €
			ZUNBA, monitoreen greba, otsaila	7 €
			ZUNBA, monitoreen greba, otsaila	7 €
			ZUNBA, monitoreen greba, otsaila	7 €
			ZUNBA, monitoreen greba, otsaila	7 €
			ZUNBA, monitoreen greba, otsaila	7 €
			ZUNBA, monitoreen greba, otsaila	7 €
			ZUNBA, monitoreen greba, otsaila	7 €
			ZUNBA, monitoreen greba, otsaila	7 €
			ZUNBA, monitoreen greba, otsaila	7 €
			ZUNBA, monitoreen greba, otsaila	7 €
			ZUNBA, monitoreen greba, otsaila	7 €
			ZUNBA, monitoreen greba, otsaila	10 €
			ZUNBA, monitoreen greba, otsaila	10 €
			ZUNBA, monitoreen greba, otsaila	10 €
			ZUNBA, monitoreen greba, otsaila	10 €
			ZUNBA, monitoreen greba, otsaila	10 €
			ZUNBA, monitoreen greba, otsaila	10 €
			ZUNBA, monitoreen greba, otsaila	10 €
			ZUNBA, monitoreen greba, otsaila	10 €
			ZUNBA, monitoreen greba, otsaila	10 €
			ZUNBA, monitoreen greba, otsaila	10 €
			ZUNBA, monitoreen greba, otsaila	13 €
			ZUNBA, monitoreen greba, otsaila	13 €
			ZUNBA, monitoreen greba, otsaila	13 €
			ZUNBA, monitoreen greba, otsaila	13 €
			ZUNBA, monitoreen greba, otsaila	13 €
			ZUNBA, monitoreen greba, otsaila	13 €
			ZUNBA, monitoreen greba, otsaila	13 €
			ZUNBA, monitoreen greba, otsaila	13 €
			ZUNBA, monitoreen greba, otsaila	13 €
			ZUNBA, monitoreen greba, otsaila	13 €





DURANGO KIROLAKen Presidentea den  
**Ane Abanzabalegi Areitio** Andreak  
hurrengo hau

Doña **Ane Abanzabalegi Areitio**, como  
Presidenta de DURANGO KIROLAK.

### **ERABAKITZEN DU**

### **RESUELVE**

1. **08/23** (2023.05.23; 15.988,27 €; 33 faktura) zerrendan azaltzen diren fakturak onartzea.

2. Ordainketa agintzea, Udal Diruzaintza atalak, legeak ezartzen dituen irizpideak bete direla baieztatu ondoren.

Eta horrela adierazten dizut, jakinearen gain izan zaitzen, eta bidezko ondorioetarako, Durangon, **2023 maiatzaren 29**.

**Presidenteak**

1. Aprobar las facturas que figuran en la relación **08/23** (23.05.2023; 15.988,27 €; 33 facturas).

2. Ordenar el pago de la misma, una vez haya sido comprobada y cumplidos los extremos legalmente preceptivos por la Tesorería Municipal.

Lo manda y firma la expresada Presidenta de Durango Kirolak, en Durango, a **29 de mayo de 2023**.

**La Presidenta**

Ane Abanzabalegi Areitio  
Presidentea / Presidente

# DURANGO KIROLAK - 2023

## Relación de facturas para su aprobación

Erlazio Zk. / Núm. de relación  
08/23

30-may-2023

Documento firmado electrónicamente mediante el CSV: 14614352744651522534 CSVak egiaztatzen duen agiria, elektronikoki sinatua /

Cód.Factura Org.	Núm.Factura Func. Econ.	Fecha fact. Partida	Descripción	Datos Tercero Datos Endosatario	Importe Base %IVA	IVA No Deducible	IVA Deducible	IRPF	Otras Retenciones	Importe Líquido	Estado Vto.
1	2023000368	02321000940	28/02/2023	L2: CABLE MANGUERA, TIJERA ELECTRICISTA, BASE SUPERFICIE PO RCELANA, CANAL PROTECTOR PEQU EÑO.....	B48712368-FERRETERIA MIKELDI, S.L.					64.76	V
											FACE 11/07/2023
41	3425	21102	REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. LANDAKO II (CORRECTIV ADO		53.52 21.00	11.24	0.00	0.00	0.00	64.76	
	2023000369	FV2309091	12/05/2023	UI: PODA SETO PERIMETRAL, RETIRADA RESTOS Y LIMPIEZA ZONA. 20 Y 21/03/2023.	G48945166-FUNDACION LANTEGI BATUAK					1,062.15	V
											FACE 11/07/2023
41	3422	21102	REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. Z.TABIRA (CORRECT.) ADO		877.81 21.00	184.34	0.00	0.00	0.00	1,062.15	
	2023000370	PMR301N0246038	09/05/2023	TG: 30-03-23 AL 26-04-23. TH. GAS.	A81948077-ENDESA ENERGIA, S.A.U.					715.04	V
											FACE 11/07/2023
41	3422	22103	COMBUSTIBLES (GAS, FUEL,...). Z.TABIRA O 6.1	TG: 2023. GAS. ACUERDO MARCO.	680.99 5.00	34.05	0.00	0.00	0.00	715.04	
	2023000371	202300167	15/05/2023	L2: CONECTOR RÁPIDO, EMPALME RÁPIDO, RACOR.	B48125538-SUMINISTROS ELCAR, S.L.					21.90	V
											FACE 14/07/2023
41	3425	21102	REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. LANDAKO II (CORRECTIV ADO		18.10 21.00	3.80	0.00	0.00	0.00	21.90	
	2023000372	202304125	15/05/2023	DK: PANTALONES, POLOS, GUANTES, TRAJES AGUA, BOTAS AGUA, ZAPATOS.	B48301329-SUMINISTROS MUGARRA, S.L.					504.27	V
											FACE 14/07/2023
41	3421	22105	LENCERIA Y VESTUARIO. DK ADO		416.75 21.00	87.52	0.00	0.00	0.00	504.27	
	2023000373	251	15/05/2023	L2: PISTONCITO DE MANDO, Cº ACEITE MINERAL, M.O.	B95713699-URMAK DISTRIBUCION, S.L.L.					85.26	V
											SICAP 14/07/2023

Cód.Factura Org.	Núm.Factura Func.	Fecha fact. Econ.	Descripción Partida	Datos Tercero Datos Endosatario	Importe Base %IVA	IVA No Deducible	IVA Deducible	IRPF	Otras Retenciones	Importe Líquido	Estado Vto.
41	3425	21102	REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. LANDAKO II (CORRECTIV ADO		70.46 21.00	14.80	0.00	0.00	0.00	85.26	
7	2023000374	00221/23	21/04/2023 ABR. TRATAMIENTO DDD.	B95677613-AMBILUR SERVICIOS AMBIENTALES S.L						88.94	V
				-							FACE 15/07/2023
41	3423	21101	REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. LANDAKO I (PREVENTIVO O 24.2	L1: 2023. TRATAMIENTO DDD.	73.50 21.00	15.44	0.00	0.00	0.00	88.94	
8	2023000374	00221/23	21/04/2023 ABR. TRATAMIENTO DDD.	B95677613-AMBILUR SERVICIOS AMBIENTALES S.L						88.94	V
				-							FACE 15/07/2023
41	3425	21101	REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. LANDAKO II (PREVENTIV O 24.7	L2: 2023. TRATAMIENTO DDD.	73.50 21.00	15.44	0.00	0.00	0.00	88.94	
9	2023000375	20231438	15/05/2023 TG: RACOR BARCELONA MACHO.	A20067195-DOMINGO AZPIRI S.A.						37.36	V
				-							FACE 15/07/2023
41	3422	21102	REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. Z.TABIRA (CORRECT.) ADO		30.88 21.00	6.48	0.00	0.00	0.00	37.36	
10	2023000376	20231434	15/05/2023 TG: RACOR BARCELONA MACHO.	A20067195-DOMINGO AZPIRI S.A.						37.36	V
				-							FACE 15/07/2023
41	3422	21102	REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. Z.TABIRA (CORRECT.) ADO		30.88 21.00	6.48	0.00	0.00	0.00	37.36	
11	2023000377	20231427	15/05/2023 TG: VÁLVULA ESFERA 4B, ROLLO TEFLÓN GRANDE.	A20067195-DOMINGO AZPIRI S.A.						638.07	V
				-							FACE 15/07/2023
41	3422	21102	REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. Z.TABIRA (CORRECT.) ADO		527.33 21.00	110.74	0.00	0.00	0.00	638.07	
12	2023000378	20231409	15/05/2023 TG: JUNTA GOMA BARCELONA (4).	A20067195-DOMINGO AZPIRI S.A.						47.75	V
				-							FACE 15/07/2023
41	3422	21102	REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. Z.TABIRA (CORRECT.) ADO		39.46 21.00	8.29	0.00	0.00	0.00	47.75	

Cód.Factura Org.	Núm.Factura Func. Econ.	Fecha fact. Partida	Descripción	Datos Tercero Datos Endosatario	Importe Base %IVA	IVA No Deducible	IVA Deducible	IRPF	Otras Retenciones	Importe Líquido	Estado Vto.
13	2023000379	20230441	15/05/2023	L2: OSRAM DULUX F LED (18).	B48550149-SUMINISTROS DE MATERIAL ELECTRICO IBAIZABAL, S.L.					448.89	V
					-						SICAP 15/07/2023
41	3425	21102	REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. LANDAKO II (CORRECTIV ADO		370.98	21.00	77.91	0.00	0.00	0.00	448.89
14	2023000380	A-757	11/05/2023	L2: 2023. PUERTA AUTOMÁTICA GARAJE.	B48744288-ATEMATIK S L					348.48	V
					-						SICAP 16/07/2023
41	3425	21101	REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. LANDAKO II (PREVENTIV ADO		288.00	21.00	60.48	0.00	0.00	0.00	348.48
15	2023000381	A-792	15/05/2023	L2: SUSTITUIR LÁMPARA DESTELLANTE EXTERIOR PUERTA PISCINAS.	B48744288-ATEMATIK S L					99.22	V
					-						SICAP 16/07/2023
41	3425	21102	REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. LANDAKO II (CORRECTIV ADO		82.00	21.00	17.22	0.00	0.00	0.00	99.22
16	2023000382	12305034107	04/05/2023	FE: 26-01-23 AL 21-04-23. AGUA.	P4800005C-CONSORCIO DE AGUAS BILBAO BIZKAIA					344.34	V
					-						FACE 16/07/2023
41	3424	22102	SUMINISTRO DE AGUA. F.EZKURDI ADORC 8.4	FE: 2023. AGUA.	284.58	21.00	59.76	0.00	0.00	0.00	344.34
17	2023000383	12305034108	04/05/2023	SF: 20-01-23 AL 24-04-23. AGUA.	P4800005C-CONSORCIO DE AGUAS BILBAO BIZKAIA					47.77	V
					-						FACE 16/07/2023
41	3426	22102	SUMINISTRO DE AGUA. S.FAUSTO ADORC 8.5	SF: 2023. AGUA.	39.48	21.00	8.29	0.00	0.00	0.00	47.77
18	2023000384	12305029471	04/05/2023	FE: 28-01-23 AL 29-04-23. BAR. AGUA.	P4800005C-CONSORCIO DE AGUAS BILBAO BIZKAIA					23.04	V
					-						FACE 16/07/2023
41	3424	22102	SUMINISTRO DE AGUA. F.EZKURDI ADORC 8.4	FE: 2023. AGUA.	19.04	21.00	4.00	0.00	0.00	0.00	23.04
19	2023000385	12305035625	04/05/2023	L1: 27-01-23 AL 28-04-23. CO9AE0000713. AGUA.	P4800005C-CONSORCIO DE AGUAS BILBAO BIZKAIA					322.63	V
					-						FACE 16/07/2023

Cód.Factura Org.	Núm.Factura Func.	Fecha fact. Econ.	Descripción Partida	Datos Tercero Datos Endosatario	Importe Base %IVA	IVA No Deducible	IVA Deducible	IRPF	Otras Retenciones	Importe Líquido	Estado Vto.
41	3423	22102	SUMINISTRO DE AGUA. LANDAKO I ADORC 8.2	L1: 2023. AGUA.	266.64 21.00	55.99	0.00	0.00	0.00	322.63	
20	2023000386	12305036408	04/05/2023 L1: 27-01-23 AL 28-04-23. C09AE0000717. AGUA.	P4800005C-CONSORCIO DE AGUAS BILBAO BIZKAIA						258.02	V
				-							FACE 16/07/2023
41	3423	22102	SUMINISTRO DE AGUA. LANDAKO I ADORC 8.2	L1: 2023. AGUA.	213.24 21.00	44.78	0.00	0.00	0.00	258.02	
21	2023000387	12305036298	04/05/2023 AR: 26-01-23 AL 21-04-23. AGUA.	P4800005C-CONSORCIO DE AGUAS BILBAO BIZKAIA						91.16	V
				-							FACE 16/07/2023
41	3425	22102	SUMINISTRO DE AGUA. LANDAKO II ADORC 8.3	L2: 2023. AGUA.	82.87 10.00	8.29	0.00	0.00	0.00	91.16	
22	2023000389	43311370	19/05/2023 L2:TÉCNICO, MATERIAL Y DESPLAZAMIENTO.	A82496142-LIFE FITNESS- BRUNSWUCK IBERIA S.A.U.						897.81	V
				-							FACE 18/07/2023
41	3425	21102	REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. LANDAKO II (CORRECTIV ADO		741.99 21.00	155.82	0.00	0.00	0.00	897.81	
23	2023000390	230088	19/05/2023 UI: HIPOCLORITO (2820), ÁCIDO SULFÚRICO (390), GARRAFAS Y FLOCULANTE.	B95939336-QUIMIAGUA NORTE, S.L.						2,265.00	V
				-							FACE 18/07/2023
41	3422	22111	MATERIAL TECNICO Y ESPECIAL. Z.TABIRA (QUIMICOS) ADO		1,871.90 21.00	393.10	0.00	0.00	0.00	2,265.00	
24	2023000391	177/C	17/05/2023 TC: VESTUARIO 6. C° URINARIO Y SIFÓN BOTELLLLA.	B95851762-FONTANERIA Y CALEFACCION ANDRADE, S.L.						193.15	V
				-							FACE 21/07/2023
41	3422	21102	REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. Z.TABIRA (CORRECT.) ADO		159.63 21.00	33.52	0.00	0.00	0.00	193.15	
25	2023000392	004244	03/05/2023 OU: SUSTITUCIÓN BATERÍAS CENTRAL INCENDIOS, MATERIAL Y M.O.	A48178024-SERCOIN SISTEMAS DE SEGURIDAD, S.A.						57.60	V
				-							FACE 21/07/2023
41	3423	21102	REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. LANDAKO I (CORRECT.) ADO		47.60 21.00	10.00	0.00	0.00	0.00	57.60	

Cód.Factura Org.	Núm.Factura Func.	Fecha fact. Econ.	Descripción Partida	Datos Tercero Datos Endosatario	Importe Base %IVA	IVA No Deducible	IVA Deducible	IRPF	Otras Retenciones	Importe Líquido	Estado Vto.
26	2023000393	4838	17/05/2023	AR: DESATASCO Y LIMPIEZA TUBERÍA DE PLUVIALES, CON EQUIPO DE ALTA PRESIÓN.	B95938973-DESATASCOS DOMARCO DURANGO, S.L.					1,769.57	V
					-						FACE 21/07/2023
41	3425	21102	REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. LANDAKO II (CORRECTIV ADO		1,608.70 10.00	160.87	0.00	0.00	0.00	1,769.57	
27	2023000394	64	22/05/2023	FE: TRABAJOS VARIOS (COLOCAR GOTERÓN, REPARAR CONTACTO PUERTA EMERGENCIA, FABRICAR 2 REJILLAS), PORTES, ALQUILER.....	B95405569-INGUKON, S.L.					1,543.96	V
					-						FACE 21/07/2023
41	3424	21102	REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. F.EZKURDI (CORRECTIVO ADO		1,276.00 21.00	267.96	0.00	0.00	0.00	1,543.96	
28	2023000395	012441	11/05/2023	OU: 2023. EXTINCIÓN. 1011221.	A48647291-SEGURIDAD INCENDIOS SERCOIN, S.A.					35.57	V
					-						FACE 22/07/2023
41	3423	21101	REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. LANDAKO I (PREVENTIVO O 41.16	OU: 2023. EXTINCIÓN. 1011221.	29.40 21.00	6.17	0.00	0.00	0.00	35.57	
29	2023000396	04	09/02/2023	MAR. RACKS LUCES Y EQUIPOS SONIDO.	011930355W-PORTAL*USIETO,JOSE MARIA					93.17	V
					-						FACE 22/07/2023
41	3423	21101	REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. LANDAKO I (PREVENTIVO O 50.1	L1: 2023. RACKS LUCES Y EQUIPOS SONIDO. MANTENIMIENTO	77.00 21.00	16.17	0.00	0.00	0.00	93.17	
30	2023000396	04	09/02/2023	MAR. RACKS LUCES Y EQUIPOS SONIDO.	011930355W-PORTAL*USIETO,JOSE MARIA					93.17	V
					-						FACE 22/07/2023
41	3425	21101	REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. LANDAKO II (PREVENTIV O 50.2	L2: 2023. RACKS LUCES Y EQUIPOS SONIDO. MANTENIMIENTO	77.00 21.00	16.17	0.00	0.00	0.00	93.17	
31	2023000397	10	31/03/2023	ABR. RACKS LUCES Y EQUIPOS SONIDO.	011930355W-PORTAL*USIETO,JOSE MARIA					93.17	V
					-						FACE 22/07/2023
41	3423	21101	REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. LANDAKO I (PREVENTIVO O 50.1	L1: 2023. RACKS LUCES Y EQUIPOS SONIDO. MANTENIMIENTO	77.00 21.00	16.17	0.00	0.00	0.00	93.17	

Cód.Factura Org.	Núm.Factura Func. Econ.	Fecha fact. Partida	Descripción	Datos Tercero Datos Endosatario	Importe Base %IVA	IVA No Deducible	IVA Deducible	IRPF	Otras Retenciones	Importe Líquido	Estado Vto.
32	2023000397 10	31/03/2023	ABR. RACKS LUCES Y EQUIPOS SONIDO.	011930355W-PORTAL*USIETO,JOSE MARIA						93.17	V
				-							FACE 22/07/2023
41	3425 21101		REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. LANDAKO II (PREVENTIV		77.00 21.00	16.17	0.00	0.00	0.00	93.17	
			O 50.2	L2: 2023. RACKS LUCES Y EQUIPOS SONIDO. MANTENIMIENTO							
33	2023000398 12	29/04/2023	MAY. RACKS LUCES Y EQUIPOS SONIDO.	011930355W-PORTAL*USIETO,JOSE MARIA						93.17	V
				-							FACE 22/07/2023
41	3423 21101		REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. LANDAKO I (PREVENTIVO		77.00 21.00	16.17	0.00	0.00	0.00	93.17	
			O 50.1	L1: 2023. RACKS LUCES Y EQUIPOS SONIDO. MANTENIMIENTO							
34	2023000398 12	29/04/2023	MAY. RACKS LUCES Y EQUIPOS SONIDO.	011930355W-PORTAL*USIETO,JOSE MARIA						93.17	V
				-							FACE 22/07/2023
41	3425 21101		REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. LANDAKO II (PREVENTIV		77.00 21.00	16.17	0.00	0.00	0.00	93.17	
			O 50.2	L2: 2023. RACKS LUCES Y EQUIPOS SONIDO. MANTENIMIENTO							
35	2023000399 21250-005-23	23/05/2023	MAY. LEGIONELÓISIS Y CONTROL HIGIÉNICO DE SUPERFICIES.	U05396015-ONDOAN FREELAB						80.71	V
				-							FACE 22/07/2023
41	3424 21101		REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. F.EZKURDI (PREVENTIVO		66.70 21.00	14.01	0.00	0.00	0.00	80.71	
			O 38/2020/ID_KN	FE: 2023. MAY-DIC. LEGIONELÓISIS Y CONTROL HIGIÉNICO DE SUPERFICIES.							
36	2023000399 21250-005-23	23/05/2023	MAY. LEGIONELÓISIS Y CONTROL HIGIÉNICO DE SUPERFICIES.	U05396015-ONDOAN FREELAB						458.13	V
				-							FACE 22/07/2023
41	3423 21101		REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. LANDAKO I (PREVENTIVO		378.62 21.00	79.51	0.00	0.00	0.00	458.13	
			O 38/2020/ID_KN	L1: 2023. MAY-DIC. LEGIONELÓISIS Y CONTROL HIGIÉNICO DE SUPERFICIES.							
37	2023000399 21250-005-23	23/05/2023	MAY. LEGIONELÓISIS Y CONTROL HIGIÉNICO DE SUPERFICIES.	U05396015-ONDOAN FREELAB						1,263.44	V
				-							FACE 22/07/2023
41	3425 21101		REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. LANDAKO II (PREVENTIV		522.08 21.00	109.64	0.00	0.00	0.00	631.72	
			O 38/2020/ID_KN	L2: 2023. MAY-DIC. LEGIONELÓISIS Y CONTROL HIGIÉNICO DE SUPERFICIES.							
41	3425 21101		REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. LANDAKO II (PREVENTIV		522.08 21.00	109.64	0.00	0.00	0.00	631.72	
			O 38/2020/ID_KN	L2: 2023. MAY-DIC. LEGIONELÓISIS Y CONTROL HIGIÉNICO DE SUPERFICIES.							



Cód.Factura Org.	Núm.Factura Func. Econ.	Fecha fact. Partida	Descripción	Datos Tercero Datos Endosatario	Importe Base %IVA	IVA No Deducible	IVA Deducible	IRPF	Otras Retenciones	Importe Líquido	Estado Vto.
38	2023000399 21250-005-23	23/05/2023	MAY. LEGIONELÓISIS Y CONTROL HIGIÉNICO DE SUPERFICIES.	U05396015-ONDOAN FREELAB						80.71	V
											FACE 22/07/2023
41	3426 21101		REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. S.FAUSTO (PREVENTIVO)		66.70 21.00	14.01	0.00	0.00	0.00	80.71	
			O 38/2020/ID_KN	SF: 2023. MAY-DIC. LEGIONELÓISIS Y CONTROL HIGIÉNICO DE SUPERFICIES.							
39	2023000399 21250-005-23	23/05/2023	MAY. LEGIONELÓISIS Y CONTROL HIGIÉNICO DE SUPERFICIES.	U05396015-ONDOAN FREELAB						679.24	V
											FACE 22/07/2023
41	3422 21101		REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. Z.TABIRA (PREVENTIVO)		280.68 21.00	58.94	0.00	0.00	0.00	339.62	
			O 38/2020/ID_KN	TG: 2023. MAY-DIC. LEGIONELÓISIS Y CONTROL HIGIÉNICO DE SUPERFICIES.							
41	3422 21101		REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. Z.TABIRA (PREVENTIVO)		280.68 21.00	58.94	0.00	0.00	0.00	339.62	
			O 38/2020/ID_KN	TG: 2023. MAY-DIC. LEGIONELÓISIS Y CONTROL HIGIÉNICO DE SUPERFICIES.							
40	2023000400 3	19/05/2023	L2: PISTONCITO DE MANDO, C° ACEITE MINERAL, JUNTA TÓRICA Y M.O.	B95713699-URMAK DISTRIBUCION, S.L.L.						92.52	V
											FACE 22/07/2023
41	3425 21102		REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. LANDAKO II (CORRECTIV ADO)		76.46 21.00	16.06	0.00	0.00	0.00	92.52	
41	2023000403 182/C	23/05/2023	TC-UI-L2: REPARACIONES VARIAS.	B95851762-FONTANERIA Y CALEFACCION ANDRADE, S.L.						135.40	V
											FACE 23/07/2023
41	3425 21102		REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. LANDAKO II (CORRECTIV ADO)		111.90 21.00	23.50	0.00	0.00	0.00	135.40	
42	2023000403 182/C	23/05/2023	TC-UI-L2: REPARACIONES VARIAS.	B95851762-FONTANERIA Y CALEFACCION ANDRADE, S.L.						501.09	V
											FACE 23/07/2023
41	3422 21102		REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. Z.TABIRA (CORRECT.) ADO		264.62 21.00	55.57	0.00	0.00	0.00	320.19	
41	3422 21102		REP., MANT. Y CONSERV. EDIF. Z.TABIRA (CORRECT.) ADO		149.50 21.00	31.40	0.00	0.00	0.00	180.90	
	Nº de operaciones: 45				<b>Total General</b>	<b>13,457.25</b>	<b>2,531.02</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>15,988.27</b>

DURANGO KIROLAKen Jarduneko  
Presidentea den **Ane Abanzabalegi Areitio**  
Andreak hurrengo hau,

Kontratazioko espedientea helburu duena  
'**San Fausto tabernarako ate automatikoa  
jartzea**' ikusita.

'Durango Kirolak' Erakunde  
Autonomoaren Estatutuen 9.6 artikulua  
ematen dizkion eskumenak erabiliz, honako  
hau

#### **ERABAKITZEN DU**

**Lehen.** – **PORMANORTE, S.L.**  
(**B01263011**) aipaturiko serbitzuaren  
errealizazioari esleitzea, 41.3426.62203 diru  
multzoari kargu eginez.

**Bigarren.** - Kontratuaren prezioa **4.613,73**  
euroko izango da, BEZ sartuta.

**Hirugarren.** - Prezioaren ordainketa egingo  
da faktura egokiaren aurkezpenarekiko udal-  
aurrekontuaren betearazpeneko oinarrietan  
jarritakoaren arabera.

Eta horrela adierazten dizut, jakinearen  
gain izan zaitezen, eta bidezko  
ondorioetarako, Durangon, 2023ko  
ekainaren 1.

**Jarduneko Presidenteak**

**Ane Abanzabalegi Areitio**  
Presidentea / Presidente

Doña **Ane Abanzalegi Areitio**, como  
Presidenta en funciones de DURANGO  
KIROLAK,

Visto el expediente de contratación que tiene  
por objeto "**instalar una puerta automática  
para el bar de san Fausto.**".

En virtud de las competencias que le  
confiere el artículo 9.6 de los Estatutos del  
Organismo Autónomo 'Durango Kirolak',

#### **RESUELVO**

**Primero.-** Adjudicar a **PORMANORTE, S.L.**  
(**B01263011**) la realización de dicho  
servicio, con cargo a la partida  
41.3426.62203.

**Segundo.-** El precio del contrato será de  
**4.613,73** euros, incluido el IVA.

**Tercero.-** El pago del precio se efectuará  
conforme a lo dispuesto en las bases de  
ejecución del presupuesto municipal con la  
presentación de la factura correspondiente.

Lo manda y firma la expresada  
Presidenta en funciones de Durango  
Kirolak, en Durango a 1 de junio de 2023.

**La Presidenta en funciones**

Ikusirik Gizarte Segurantzak bidegabeko konpentsazioengatik egindako erreklamazioa, **2021eko abendu**ko **gizarte-aseguruen** dagokiena, **17,38 €**-koa.

Toki Araubidearen Oinarriak arautzen dituen apirilaren 2ko 7/1985 Legearen 21.1.f) artikulua ematen didan eskumena oinarri hartuta, honako hau

#### **ERABAKITZEN DU**

**2021eko abuztuko** gizarte-aseguruen gastua onartzea eta ordainketa agintzea, kotizazio-kontuei dagokienez:

0111 48102992538 (17,38 €)

(lan-kontratadunak) **17,38** €-koa, Udal Diruzaintza atalak legeak ezartzen irizpideak bete direla baieztatu ondoren.

Eta horrela adierazten dizut, jakinearen gain izan zaitezen, eta bidezko ondorioetarako, Durangon, **2023ko ekainaren 8**.

**Jarduneko Presidenteak**

Ane Abanzabalegi Areitio  
Presidentea / Presidente

Vista la reclamación por compensaciones indebidas realizada por la Seguridad Social, correspondiente a los **seguros sociales** de **diciembre de 2021** y cuyo importe asciende a **17,38 €**.

Con fundamento legal y en base a la competencia que me atribuye el artº 21.1.f), de la Ley 7/1985 de 2 de abril reguladora de las Bases de Régimen Local,

#### **RESUELVO**

Aprobar el gasto y ordenar el abono de los seguros sociales del mes de **agosto de 2021** correspondiente a las cuentas de cotización:

0111 48102992538 (17,38 €)

(contratados laborales), por un importe total de **17,38 €**, y cumplidos los extremos legalmente preceptivos por la Tesorería Municipal.

Lo manda y firma la expresada Presidenta de Durango Kirolak, en Durango, a **8 de junio** de **2023**.

**La Presidenta en funciones**

**EVENTO: COMIDA SENEGALESA**

**FECHA Y HORARIO:** 8 de julio de 2023 de 13:00h a 00:00h.

**INSTALACIÓN:** Frontón san Fausto.

**OTROS:** 100 sillas y 30 mesas.

Tienen el PERMISO para organizar el evento. Deben tener en cuenta lo siguiente:

- Deberá cumplir la normativa del Ayuntamiento de Durango en materia de normalización lingüística.
- Deberá cumplir el Reglamento de uso de instalaciones de Durango Kirolak (DK).
- La publicidad y el desarrollo del evento deberán realizarse en euskera y castellano y siempre una vez confirmada la autorización del evento.
- DK deberá figurar como entidad colaboradora.
- La publicidad del Ayto. de Durango y DK que se encuentra en la instalación deberá ser visible durante la celebración del evento. Se colocarán diversos elementos con la imagen de Durango Kirolak (banderas, photo call...).
- El Organizador deberá dejar limpia la instalación y llevar su propio material (fregonas, mopas, productos de limpieza no corrosivos).
- Deberá solicitar en la Oficina Técnica del Ayuntamiento la Normativa de seguridad y evacuación de las instalaciones, expedida por la Arquitecta técnica municipal. Consultar.
- En caso de tener cartel anunciador del evento, enviarlo por email a   
indicando en el asunto el evento del que se trata.
- En caso de anulación o modificación, avisar con antelación.

**21 días antes de comenzar el evento, enviar un correo electrónico a:**

**[iinza@durangokirolak.net](mailto:iinza@durangokirolak.net) / [melexpe@durangokirolak.net](mailto:melexpe@durangokirolak.net)**

- Responsable: nombre, email y nº de móvil.  
Certificación acreditativa de contratación de la póliza de seguro de responsabilidad civil para espectáculos o actividades. La plantilla de dicho certificado lo puede descargar de la página web de DK (P:\P3\_GESTION DE SERVICIOS\P3\_EVENTOS\P6\_GestionServicios\_EVENTOS\_EgiatztagiriaCertificado\_SRC\_EZOHI ZKOA.pdf).
- Deberá existir un sistema de **control de acceso** y **control de aforo**. Indicarlo.
- Deberá tomar medidas en las sillas/mesas para no dañar el suelo.
- No se puede cocinar en la instalación.

- Las llaves del Frontón se recogerán en la recepción de Landako II entregando una fotocopia del DNI. Se devolverá al traer las llaves.
- Procedimiento para solicitar sillas y mesas: acudir al **SAC** (Servicio de Atención Ciudadana) ubicada en C/ Barrenkalea kalea 17 (Durango) y realizar la solicitud.

#### **Presentar 72 horas antes de comenzar el evento**

- Fianza: 600'00 €. Finalizado el evento, si todo es correcto, se devolverá inmediatamente.
- C/c de DK: ES59 2095 0036 63 3239043479.
- En caso de necesitarse una limpieza extraordinaria, su coste se descontará de la fianza depositada o, en su defecto, de la subvención percibida del ayuntamiento.
- Roturas (puertas, grifos, baños...), la reparación correrá por cuenta del organizador, descontándose ésta de la fianza depositada o, en su defecto, de la subvención percibida del ayuntamiento.
- Daños en el suelo (manchas de grasa, bebidas, arañazos...), que no desaparezcan tras una limpieza extraordinaria, se descontará íntegramente toda la fianza depositada o, en su defecto, se descontará el importe de dicha fianza de la subvención percibida del ayuntamiento.

Considerando que el artículo 9 de los vigentes estatutos del OOAA DK (B.O.B. nº 181, de 23 de septiembre de 2019) atribuye a la presidencia, entre otras, las competencias para ejercer las acciones judiciales y administrativas y la defensa del Organismo Autónomo Administrativo en materias que sean de su competencia, incluso cuando las hubiere delegado en otro órgano y, en general, cuantas facultades de gobierno y administración de los intereses peculiares del ente no atribuidas de un modo expreso a otro órgano del mismo, así como cualesquiera otras que le puedan ser delegadas por el Consejo Rector.

#### **RESUELVO**

1. Autorizar la celebración del evento, según lo indicado previamente.
2. Notificar la presente Resolución al Solicitante.

Durango, 05 de junio de 2023  
La Presidenta

**Ane Abanzabalegi Areitio**  
Presidentea / Presidente

**EVENTO: Asociación cultural M'lomp**

**FECHA Y HORARIO:** 17 de junio de 2023 de 10:00h a 22:00h.

**INSTALACIÓN:** Frontón san Fausto.

**OTROS:** 100 sillas y 30 mesas.

Tienen el PERMISO para organizar el evento. Deben tener en cuenta lo siguiente:

- Deberá cumplir la normativa del Ayuntamiento de Durango en materia de normalización lingüística.
- Deberá cumplir el Reglamento de uso de instalaciones de Durango Kirolak (DK).
- La publicidad y el desarrollo del evento deberán realizarse en euskera y castellano y siempre una vez confirmada la autorización del evento.
- DK deberá figurar como entidad colaboradora.
- La publicidad del Ayto. de Durango y DK que se encuentra en la instalación deberá ser visible durante la celebración del evento. Se colocarán diversos elementos con la imagen de Durango Kirolak (banderas, photo call...).
- El Organizador deberá dejar limpia la instalación y llevar su propio material (fregonas, mopas, productos de limpieza no corrosivos).
- Deberá solicitar en la Oficina Técnica del Ayuntamiento la Normativa de seguridad y evacuación de las instalaciones, expedida por la Arquitecta técnica municipal. Consultar.
- En caso de tener cartel anunciador del evento, enviarlo por email a   
indicando en el asunto el evento del que se trata.
- En caso de anulación o modificación, avisar con antelación.

**21 días antes de comenzar el evento, enviar un correo electrónico a:**

**[iinza@durangokirolak.net](mailto:iinza@durangokirolak.net) / [melexpe@durangokirolak.net](mailto:melexpe@durangokirolak.net)**

- Responsable: nombre, email y nº de móvil.  
Certificación acreditativa de contratación de la póliza de seguro de responsabilidad civil para espectáculos o actividades. La plantilla de dicho certificado lo puede descargar de la página web de DK (P:\P3\_GESTION DE SERVICIOS\P3\_EVENTOS\P6\_GestionServicios\_EVENTOS\_EgiatztagiriaCertificado\_SRC\_EZOHI ZKOA.pdf).
- Deberá existir un sistema de **control de acceso** y **control de aforo**. Indicarlo.
- Deberá tomar medidas en las sillas/mesas para no dañar el suelo.
- No se puede cocinar en la instalación.

- Las llaves del Frontón se recogerán en recepción de Landako II entregando una fotocopia del DNI. Se devolverá al traer las llaves.
- Procedimiento para solicitar sillas y mesas: acudir al **SAC** (Servicio de Atención Ciudadana) ubicada en C/ Barrenkalea kalea 17 (Durango) y realizar la solicitud.

#### **Presentar 72 horas antes de comenzar el evento**

- Fianza: 600'00 €. Finalizado el evento, si todo es correcto, se devolverá inmediatamente.
- C/c de DK: ES59 2095 0036 63 3239043479.
- En caso de necesitarse una limpieza extraordinaria, su coste se descontará de la fianza depositada o, en su defecto, de la subvención percibida del ayuntamiento.
- Roturas (puertas, grifos, baños...), la reparación correrá por cuenta del organizador, descontándose ésta de la fianza depositada o, en su defecto, de la subvención percibida del ayuntamiento.
- Daños en el suelo (manchas de grasa, bebidas, arañazo...), que no desaparezcan tras una limpieza extraordinaria, se descontará íntegramente toda la fianza depositada o, en su defecto, se descontará el importe de dicha fianza de la subvención percibida del ayuntamiento.

Considerando que el artículo 9 de los vigentes estatutos del OOAA DK (B.O.B. nº 181, de 23 de septiembre de 2019) atribuye a la presidencia, entre otras, las competencias para ejercer las acciones judiciales y administrativas y la defensa del Organismo Autónomo Administrativo en materias que sean de su competencia, incluso cuando las hubiere delegado en otro órgano y, en general, cuantas facultades de gobierno y administración de los intereses peculiares del ente no atribuidas de un modo expreso a otro órgano del mismo, así como cualesquiera otras que le puedan ser delegadas por el Consejo Rector.

#### **RESUELVO**

1. Autorizar la celebración del evento, según lo indicado previamente.
2. Notificar la presente Resolución al Solicitante.

Durango, 05 de junio de 2023  
La Presidenta en funciones

**Ane Abanzabalegi Areitio**  
Presidentea / Presidente

DURANGO KIROLAKen Jarduneko  
Presidentea den **Ane Abanzabalegi Areitio**  
andreak hurrengo hau

Doña **Ane Abanzabalegi Areitio**, como  
Presidenta en funciones de DURANGO  
KIROLAK.

**ERABAKITZEN DU**

Kontu-hartzaileak aurrez txosten bat  
egin ondoren, jarraian zehaztuz den  
aurrekontu-aldaketa onartzea.

**RESUELVE**

Previo informe del Interventor, aprobar la  
modificación presupuestaria que a continuación  
se detalla.

aketaren mota/Tipo modificac	<b>Crédito adicional</b>
------------------------------	--------------------------

Txosten/Expte.:	<b>03/2023/MC</b>
-----------------	-------------------

Finantzatzen duten sailek/Partidas que financian:		
Saila/Partida	Deskribapena/Descripción	Zenb./Imp.
	87001 Incorporación de remanentes.	54,350.00 €
<b>Total</b>		<b>54,350.00 €</b>

Jasotzen duten sailek/Partidas que reciben:		
Saila/Partida	Deskribapena/Descripción	Zenb./Imp.
41 3421 62203	Edificios. DK. (4 Desfibriladores).	4,250.00 €
41 3424 62203	Edificios. F.Ezkurdi. (Instalación equipos tecnológicos).	18,100.00 €
41 3425 62203	Edificios. Landako II. Suelo sala fitness.	5,000.00 €
41 3425 62501	Mobiliario y enseres. Arripauseta. Material deportivo.	4,500.00 €
41 3425 62501	Mobiliario y enseres. Landako II. Sala fitness, peso libre.	17,500.00 €
41 3425 62501	Mobiliario y enseres. Landako II. Material deportivo de natación.	5,000.00 €
<b>Total</b>		<b>54,350.00 €</b>

Eta Horrela adierazten dizut,  
jakinearen gain izan zaitezen, eta  
bidezko ondorioetarako, Durangon,  
2023ko ekainaren 1.

Lo manda y firma el expresado Presidente  
de Durango Kirolak, en Durango, a 1 de junio  
de 2023.

**Jarduneko Presidenteak,**

**La Presidenta en funciones,**

Ane Abanzabalegi Areitio  
Presidentea / Presidente



24/23 espedienteari dagokionez, honako hau adierazten da, ofizioz:

DURANGO KIROLAKen Presidentea den **Ane Abanzabalegi Areitio** Andreak hurrengo hau

Durango Kirolak Erakunde Autonomoko zerbitzu ekonomikoek kreditu likidorako eskubidea aitortzen dietela ondoren zerrendatzen diren subjektuei, eta eskubide hori eskatu ahal izango dela honako zenbatekoei eta arrazoiei erantzunez:

En relación de oficio con el expediente número 24/23, se indica:

**Doña Ane Abanzabalegi Areitio**, como Presidenta de DURANGO KIROLAK.

Que, a favor de los sujetos que a continuación se relacionan, se reconoce por parte de los Servicios Económicos del Organismo Autónomo Durango Kirolak un derecho de crédito líquido y exigible por los importes y los motivos que en adelante se desglosan:

ABIZENAK / SOZIJETATE IZENA APELLIDOS / RAZÓN SOCIAL	IZENA / SOZIJETATE IZENA NOMBRE / RAZÓN SOCIAL	IFZ / IFK NIF / CIF	ARRAZOIA MOTIVO	ZENBATEKOA IMPORTE
			Gimnasia Oro, monitoreen greba, martxoa	10.40 €
			Gimnasia Oro, monitoreen greba, martxoa	16.00 €
			Gimnasia Oro, monitoreen greba, martxoa	8.00 €
			Gimnasia Oro, monitoreen greba, apirila	16.00 €
			Gimnasia Oro, monitoreen greba, maiatza	16.00 €
			Gimnasia Oro, monitoreen greba, maiatza	10.40 €

**76.80 €**

#### ERABAKITZEN DU

Dagozkion zenbatekoak itzulketa onartzea.

Eta horrela adierazten dizut, jakinearen gain izan zaitezene, eta bidezko ondorioetarako, Durangon, 2023ko ekainaren 09.

#### RESUELVE

Aprobar la devolución por los importes correspondientes.

Lo manda y firma la expresada Presidenta en funciones de Durango Kirolak, en Durango, a 09 de junio 2023.

Ane Abanzabalegi Areitio  
Durango Kirolak-eko Presidentea

Ane Abanzabalegi Areitio  
Presidentea / Presidente

23/23 espedienteari dagokionez, honako hau adierazten da, ofizioz:

En relación de oficio con el expediente número 23/23, se indica:

DURANGO KIROLAKen Presidentea den **Ane Abanzabalegi Areitio** Andreak hurrengo hau

**Doña Ane Abanzabalegi Areitio**, como Presidenta de DURANGO KIROLAK.

Durango Kirolak Erakunde Autonomoko zerbitzu ekonomikoek kreditu likidorako eskubidea aitortzen dietela ondoren zerrendatzen diren subjektuei, eta eskubide hori eskatu ahal izango dela honako zenbatekoei eta arrazoiei erantzunez:

Que, a favor de los sujetos que a continuación se relacionan, se reconoce por parte de los Servicios Económicos del Organismo Autónomo Durango Kirolak un derecho de crédito líquido y exigible por los importes y los motivos que en adelante se desglosan:

ABIZENAK / SOZIJETATE IZENA APELLIDOS / RAZÓN SOCIAL	IZENA / SOZIJETATE IZENA NOMBRE / RAZÓN SOCIAL	IFZ / IFK NIF / CIF	ARRAZOIA MOTIVO	ZENBATEKOA IMPORTE
			HIPOPRESIBOAK, monitoreen greba, maiatza	24.00 €

24.00 €

#### ERABAKITZEN DU

#### RESUELVE

Dagozkion zenbatekoak itzulketa onartzea.

Aprobar la devolución por los importes correspondientes.

Eta horrela adierazten dizut, jakinearen gain izan zaitezten, eta bidezko ondorioetarako, Durangon, 2023ko ekainaren 09.

Lo manda y firma la expresada Presidenta en funciones de Durango Kirolak, en Durango, a 09 de junio 2023.

Ane Abanzabalegi Areitio  
Durango Kirolak-eko Presidentea

Ane Abanzabalegi Areitio  
Presidentea / Presidente

DURANGO KIROLAKen Jarduneko  
Presidentea den ANE ABANZABALEGI  
AREITIO Andreak hurrengo hau,

Doña ANE ABANZABALEGI AREITIO,  
como Presidenta en funciones de  
DURANGO KIROLAK,

### **ERABAKITZEN DU**

Tabirako igerilekuetarako doako  
sarbidea, Uztailan eta Abuztuan, Río de Oro  
ume sahararra taldeari baimentzea eta  
monitorea, behar bezala akreditatuak,  
laguntzen dieten.

### **RESUELVE**

Permitir el acceso gratuito a las piscinas  
de Tabira, Julio y Agosto, al grupo Río de  
oro de niños/niñas saharauis y a los/las  
monitores/as, debidamente acreditados/as  
que les acompañen.

### **Umeak / Niños-Niñas**

[REDACTED]

### **Monitore saharar laguntzaileak**

[REDACTED]  
[REDACTED]  
Aiungo hezkuntza bereziko zentroko hezitzailea / Educadora de centro de educación especial del Aiun

[REDACTED]  
Auserdeko zentzumen-hezkuntzako ikastetxeen zuzendaria / Directora de los centros de educación sensorial de Auserd

### **Monitore arduradunak / Monitores-as responsables**

[REDACTED]

Eta horrela adierazten dizut, jakinearen  
gain izan zaitezten, eta bidezko  
ondorioetarako, Durangon, 2023ko  
Ekainaren 12.

Lo manda y firma la expresada  
Presidenta en funciones de Durango  
Kirolak, en Durango a 12 de Junio de 2023.

**Jarduneko Presidenteak**

**La Presidenta en funciones**

Ane Abanzabalegi Areitio  
Presidentea / Presidente

DURANGO KIROLAKen Jarduneko Presidentea den  
Ane Abanzabalegi Areitio Andreak hurrengo hau

Doña Ane Abanzabalegi Areitio, como  
Presidenta en funciones de DURANGO KIROLAK.

**ERABAKITZEN DU**

1. Hurrengo zerrendan azaltzen diren ordainketak onartzea

**RESUELVE**

1. Aprobar y hacer efectivos los pagos que figuran a continuación

Data	Interesatua/Tercero	Zenb/Imp	Azalpena/Concepto
	Kutxabank, S.A.(A95653077)	174.43 €	G.Financieros (01-05-23 al 31-05-23); 41.4521.36901

**174.43 €**

2. Hurrengo zerrendan azaltzen diren "AD" faseari dagozkion gastuak onartzea.

2. Aprobar los gastos en fase "AD", según desglose que se especifica a continuación.

Data	Interesatua/Tercero	Zenb/Imp	Azalpena/Concepto
09/05/2023	INMOTECNIA, S.L. (B83512913)	1,575.38 €	L2: Reparación controlador; 41.3425.21102
18/05/2023	BEÑAT SALABERRIA-AIMAR AZAGUIRRE (J95507596)	2,299.00 €	TG: Inventario redes (aguas/fecales); 41.3422.21102
22/05/2023	INMOTECNIA, S.L. (B83512913)	2,325.09 €	L2: Integración contadores de calor; 41.3425.21102
26/05/2023	A.INDE EDUCA, S.L. (B95167060)	1,709.73 €	DK: Gorros lycra (900)+serigrafiado; 41.3421.22603
31/05/2023	HANNA INSTRUMENTS, S.L. (B20358768)	1,401.18 €	UI. Reactivos; 41.3422.21102

**9,310.38 €**

Eta horrela adierazten dizut, jakinearen gain izan zaitezten, eta bidezko ondorioetarako Durangon, 2023ko Ekainaren 14.

Lo manda y firma la expresada Presidenta en funciones de Durango Kirolak, en Durango, a 14 de Junio de 2023.

**Jarduneko Presidenteak**

**La Presidenta en funciones**

Ane Abanzabalegi Areitio  
Presidentea / Presidente

## «DURANGO KIROLAK» ADMINISTRAZIO-ERAKUNDE AUTONOMOAREN PRESIDENTEAREN EBAZPENA

Gaia: San Fausto Frontoian Gaueko aisialdi-ekimen bat egiteko baimen-eskabidea

2023ko ekainaren 5ean Durangoko Zapaburu Gazte Aisialdi Taldeak, G95675187 zenbakidun IFZren jabe, San Fausto Frontoian Gaueko aisialdi-ekimen bat egiteko baimena idatziz eskatu zuen. Gaueko ekimen hau uztailaren 4an 22:00etan hasiko zen eta uztailaren 5ean 8:00etan bukatu.

«Durango Kirolak» Administrazio-Erakunde Autonomoaren helburu estrategikoen artean herri-elkarleen eta Udalaren arteko lankidetzeta-formulak sustatu eta sendotzeko helburua azaltzen da. Azpimarratu behar dugu aipatutako helburua Garapen Jasangarrien 17. Helburuaren xedearekin bat datorrela.

Hau honela izanda, «Durango Kirolak» Administrazio-Erakunde Autonomoa (aurreratzean «Durango Kirolak» AEA) arautzen duten estatutuen 9.10 artikuluan xedatutakoaren arabera, honako hau

### EBAZTEN DUT

**Lehena.**- Durangoko Zapaburu Gazte Aisialdi Taldeari San Fausto Frontoian Gazterientzako aisialdi-ekimen bat egiteko behin - behineko baimen baldintzatua ematea, eskabidean azaldutako eguna eta ordutegian.

**Bigarrena.**- Baimen honek aparteko izaera izango du eta instalazioaren alokairuari dagokion prezio publikoa ordaintzeko eta Pilotako beste kirol-jarduerarik programatuta egongo da. Ezarritako baldintzak betetzen ez badira, baimena atzera botako da.

Horretaz aparte, eskatzaileak «Durango Kirolak» AEak adierazitako beste erabilera-baldintza guztiak bete behar ditu. Nolanahi ere, eskatzaileari instalazioa erabili ahal izateko ezarritako baldintza horiek ez betetzeak sortu ahal zituen ondorioez ohartaraziko zaio.

Dena den, baimena edozein unetan aldatu edo ezeztatu ahal izango da, eskatzaileak inolako konpentsaziorik jasotzeko eskubiderik gabe.

**Hirugarrena.**- Ebazpen hau eskatzaileari jakinaraztea.

**ABANZABAL**  
**EGI AREITIO**  
**ANE -**  
**30690191A**

Firmado digitalmente  
por ABANZABALEGI  
AREITIO ANE -  
30690191A  
Fecha: 2023.06.15  
12:38:06 +02'00'

Durangon, 2023ko ekainaren 15ean

«Durango Kirolak» AEaren presidentea

DURANGO KIROLAKen Jarduneko  
Presidentea den **Ane Abanzabalegi Areitio**  
Andreak hurrengo hau,

Kontratazioko espedientea helburu duena  
**'Fitness aretorako kirol-materiala (pisu librea)**  
**eroste**' ikusita.

'Durango Kirolak' Erakunde  
Autonomoaren Estatutuen 9.6 artikulua  
ematen dizkion eskumenak erabiliz, honako  
hau

#### **ERABAKITZEN DU**

**Lehen. – ARGYSAN, S.L. (B20360087)**  
aipaturiko serbitzuaren errealizazioari  
esleitzea, 41.3425.62501 diru multzoari  
kargu eginez.

**Bigarren. -** Kontratuaren prezioa **14.540,67**  
euroko izango da, BEZ sartuta.

**Hirugarren. -** Prezioaren ordainketa egingo  
da faktura egokiaren aurkezpenarekiko udal-  
aurrekontuaren betearazpeneko oinarrietan  
jarritakoaren arabera.

Eta horrela adierazten dizut, jakinearen  
gain izan zaitezten, eta bidezko  
ondorioetarako, Durangon, 2023ko  
ekainaren 12.

**Jarduneko Presidenteak**

**Ane Abanzabalegi Areitio**  
Presidentea / Presidente

Doña **Ane Abanzalegi Areitio**, como  
Presidenta en funciones de DURANGO  
KIROLAK,

Visto el expediente de contratación que tiene  
por objeto “**comprar material deportivo para la**  
**sala fitness (peso libre)**”.

En virtud de las competencias que le  
confiere el artículo 9.6 de los Estatutos del  
Organismo Autónomo 'Durango Kirolak',

#### **RESUELVO**

**Primero.-** Adjudicar a **ARGYSAN, S.L.**  
**(B20360087)** la realización de dicho  
servicio, con cargo a la partida  
41.3425.62501.

**Segundo.-** El precio del contrato será de  
**14.540,67** euros, incluido el IVA.

**Tercero.-** El pago del precio se efectuará  
conforme a lo dispuesto en las bases de  
ejecución del presupuesto municipal con la  
presentación de la factura correspondiente.

Lo manda y firma la expresada  
Presidenta de Durango Kirolak, en Durango  
a 12 de Junio de 2023.

**La Presidenta en funciones**

DURANGO KIROLAKen Jarduneko Presidentea den  
**Ane Abanzabalegi Areitio** Andreak hurrengo hau

**Doña Ane Abanzabalegi Areitio**, como  
Presidenta en funciones de DURANGO KIROLAK.

**ERABAKITZEN DU**

**RESUELVE**

1. Hurrengo zerrendan azaltzen diren **ordainketak** onartzea

1. Aprobar y hacer efectivos los **pagos** que figuran a continuación

<b>Data</b>	<b>Interesatua/Tercero</b>	<b>Zenb/Imp</b>	<b>Azalpena/Concepto</b>
	Kutxabank, S.A.(A95653077)	221.11 €	G.Financieros (01-06-23 al 14-06-23); 41.4521.36901

**221.11 €**

2. Hurrengo zerrendan azaltzen diren "AD" eta "ADRC" faseari dagozkion gastuak onartzea.

2. Aprobar los gastos en fase "AD" y "ADRC", según desglose que se especifica a continuación.

<b>Data</b>	<b>Interesatua/Tercero</b>	<b>Zenb/Imp</b>	<b>Azalpena/Concepto</b>
12/06/2023	REYMAN ELECTROBOMBAS, S.L. (B95182911)	1,132.38 €	Repuestos silla elevadora; 41.3425.21102
12/06/2023	KIROL NAGUSIA, S.L. (B48978787)	1,631.23 €	L2; Sala fitness (losetas suelo). 41.3425.62203
12/06/2023	ZUMALABE ESCULTA, GORKA ENDIKA (30682935S)	930.00 €	UI; TPV+IMPRESORA USB+INSTALACIÓN; 41.3422.21102
14/06/2023	LEISIS, S.L. (B96332614).	784.69 €	L2; Material natación; 41.3425.62501 (03/2023/MC)

**4,478.30 €**

Eta horrela adierazten dizut, jakinearen gain izan zaitezen, eta bidezko ondorioetarako Durangon, **2023ko Ekainaren 15.**

Lo manda y firma la expresada Presidenta en funciones de Durango Kirolak, en Durango, a **15 de Junio de 2023.**

**Jarduneko Presidenteak**

**La Presidenta en funciones**

**Ane Abanzabalegi Areitio**  
Presidentea / Presidente